

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES

02/04/2012-1317-P-34-FVGD21



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

11/01/2017 04:43:11

HOJA No. 1

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016 HORA: 00:00	01/12/2017 HORA: 00:00	01/12/2016 HORA : 0:01	01/12/2017 HORA : 0:01		
FECHA EXPEDICION 11/01/2017			DIRECCION CALLE 33 NO.6B-24 PISO 1		
SUC. EXPEDIDORA BOGOTA			CIUDAD BOGOTA D.C.		
TELEFONO					

TOMADOR	CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.	NIT	900406472-1
DIRECCION	CRA 11A NO. 69-08	TELEFONO	6050400
ASEGURADO DEUDORES CREDIFAMILIA CON CREDITOS HIPOT Y LEASING HABITAC		NIT	
BENEFICIARIO CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO			
CIUDAD BOGOTA D.C., BOGOTA D.C.			

OBJETO DEL CONTRATO

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SE REALIZAN MODIFICACIONES A LAS CONDICIONES PARTICULARES DE LA PÓLIZA.

AMPAROS OTORGADOS	VALOR ASEGURADO TOTAL	PRIMA
MUERTE - BASICO	\$256,853,813,844.00	\$0.00
INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE	\$256,853,813,844.00	\$0.00
TOTAL VALOR ASEGURADO	\$256,853,813,844.00	

INTERMEDIARIOS	TIPO	% PARTICIP.	PRIMA BRUTA	PRIMA
NEGOCIOS DIRECTOS	DIRECTO	100		\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
COASEGURO	POLIZA LIDER	CERTIFIC. LIDER	OTROS	
NOMINA COASEGURADORES			IVA	\$0.00
			TOTAL A PAGAR	\$0.00

FORMA DE PAGO MENSUAL

CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA

DE ACUERDO CON EL ARTICULO 1152 DEL CODIGO DE COMERCIO, EL NO PAGO DE LA PRIMA O DE LAS CUOTAS POSTERIORES A LA PRIMA CUANDO SU PAGO SE HAYA PACTADO FRACCIONADO DENTRO DEL MES SIGUIENTE A LA FECHA DE VENCIMIENTO, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DE ESTA POLIZA

ES OBLIGATORIO DILIGENCIAR EL FORMULARIO DE CONOCIMIENTO DEL CLIENTE, ENTREGAR INFORMACION VERAZ Y VERIFICABLE Y ACTUALIZAR DATOS POR LO MENOS ANUALMENTE (CIRCULAR 034 DE 2004 SUPERBANCARIA).

COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A
DIRECCION GENERAL CALLE 33 N. 6B - 24 PISOS 2 Y 3
TELEFONO: 2855600 FAX: 2851220
SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - IVA REGIMEN COMUN - AUTORETENEDORES



TOMADOR
CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 2

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE

01/12/2016

VIGENCIA HASTA

01/12/2017

VIGENCIA DESDE

01/12/2016

VIGENCIA HASTA

01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

CONDICIONES PARTICULARES POLIZA VIDA GRUPO DEUDORES CREDIFAMILIA

CONDICIONES MÍNIMAS DE LA COBERTURA

CONDICIONES PARTICULARES

COBERTURAS

AMPARO BÁSICO DE VIDA

INCLUYE MUERTE POR CUALQUIER CAUSA, INCLUYE, PERO NO LIMITÁNDOSE A HOMICIDIO, SUICIDIO, CUALQUIER TIPO DE ENFERMEDAD TERMINAL, POR TERRORISMO. MUERTE PRESUNTA POR DESAPARECIMIENTO BAJO LOS TÉRMINOS DE LA LEY COLOMBIANA.

LA VIGENCIA DE LA COBERTURA PARA CADA ASEGURADO DE MANERA INDIVIDUAL LA CUAL INICIA AUTOMÁTICAMENTE A PARTIR DE LA FECHA DE LA FIRMA DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE HIPOTECA, SIN EXCEPCIÓN ALGUNA. EJ: EL SEÑOR X FIRMÓ ESCRITURA PÚBLICA DE HIPOTECA EL DÍA 24 DE DICIEMBRE DE 2016 (TODAS LAS PARTES INVOLUCRADAS EN LA SUSCRIPCIÓN DE LA ESCRITURA YA FIRMARON LA MISMA). A LOS 10 DÍAS DE SU SUSCRIPCIÓN EL ASEGURADO FALLECE, EL DESEMBOLSO DEL CRÉDITO Y LA ENTREGA DEL INMUEBLE AÚN NO HABÍAN OCURRIDO. LA ASEGURADORA DEBERÁ CUBRIR EL SINIESTRO.

INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE

ES LA SUFRIDA POR EL ASEGURADO OCASIONADA POR LESIONES ORGÁNICAS O ALTERACIONES FUNCIONALES, POR ENFERMEDAD O ACCIDENTE, QUE DE POR VIDA LE IMPIDAN DESEMPEÑAR, POR SUS PROPIOS MEDIOS, SU HABITUAL OCUPACIÓN DE LA CUAL DERIVA SU SUSTENTO, EJERCER SU PROFESIÓN O CUALQUIER OTRA ACTIVIDAD SEMEJANTE QUE SEA COMPATIBLE CON SU EDUCACIÓN, FORMACIÓN O EXPERIENCIA, SIEMPRE Y CUANDO DICHA INCAPACIDAD HAYA EXISTIDO DE MODO CONTINUO POR UN TIEMPO SUPERIOR DE 120 DÍAS.

SE PRESENTA INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE CUANDO EL ASEGURADO HAYA SUFRIDO UNA PERDIDA IGUAL O SUPERIOR AL 50% DE CAPACIDAD LABORAL Y SIEMPRE Y CUANDO LA FECHA DE ESTRUCTURACIÓN SE PRESENTE DENTRO DE LA VIGENCIA DE LA PÓLIZA.

LA INCAPACIDAD DEBERÁ SER CERTIFICADA POR LA JUNTA NACIONAL O REGIONAL DE CALIFICACIÓN DE INVALIDEZ O EN EL ÚLTIMO CASO, POR MÉDICO LEGALMENTE AUTORIZADO PARA EMITIR TALES CALIFICACIONES.

REQUISITOS DE ASEGURABILIDAD

PERSONAS ASEGURABLES

PERSONAS NATURALES DEUDORAS DE CREDIFAMILIA CF QUE ADQUIERAN VOLUNTARIAMENTE EL SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES.

SON ASEGURABLES EN LA PÓLIZA, ADEMÁS DEL DEUDOR O DEUDORES, LOS CODEUDORES POR LA MISMA SUMA ASEGURADA Y AMPAROS CON LOS CUALES CUENTEN LOS DEUDORES PRINCIPALES.

VALOR ASEGURADO INDIVIDUAL

EL VALOR ASEGURADO PARA CADA DEUDORA, CORRESPONDERÁ AL SALDO INSOLUTO DE LA DEUDA, POR EL CUAL SE ENTENDERÁ EL CAPITAL NO PAGADO, MÁS LOS INTERESES CORRIENTES CALCULADOS HASTA LA FECHA DE FALLECIMIENTO DEL ASEGURADO O LA FECHA DE LA CERTIFICACIÓN DE INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE. EN EL EVENTO DE MORA EN LAS OBLIGACIONES, SE COMPRENDERÁN, ADEMÁS, LOS INTERESES MORATORIOS, LAS PRIMAS, TODOS LOS SEGUROS NO CANCELADOS POR EL DEUDOR, TODOS LOS GASTOS ADMINISTRATIVOS QUE LE PUEDAN GENERAR A LA ENTIDAD FINANCIERA RELACIONADOS CON LA OBLIGACIÓN, ES DECIR, SE INCLUIRÁ CUALQUIER SUMA QUE SE RELACIONE CON LA MISMA OPERACIÓN DE CRÉDITO, TALES COMO HONORARIOS JURÍDICOS, COMISIONES, SOBREGIROS, ENTRE OTROS.

CREDIFAMILIA CF, REPORTARÁ MENSUALMENTE A LA ASEGURADORA DENTRO DE LOS 10 PRIMEROS DÍAS HÁBILES, LA TOTALIDAD DE LOS CRÉDITOS ASEGURABLES CORRESPONDIENTES AL MES INMEDIATAMENTE ANTERIOR. DICHO REPORTE CORRESPONDERÁ A:

1. EL SALDO A CAPITAL DE CADA DEUDA
2. EL VALOR DE LAS PRIMAS CAUSADAS. NO OBSTANTE EN EL EVENTO DE LA OCURRENCIA DE ALGÚN SINIESTRO LA ASEGURADORA DEBERÁ PAGAR A CREDIFAMILIA CF, EL SALDO INSOLUTO DE LA DEUDA SEGÚN LAS CONDICIONES PACTADAS.

EDAD MÁXIMA DE INGRESO Y PERMANENCIA AMPARO BÁSICO E ICAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE EDAD MÁXIMA DE INGRESO HASTA 75 AÑOS + 364 DÍAS. EDAD DE PERMANENCIA: HASTA QUE EL ASEGURADO CANCELE LA DEUDA CON EL TOMADOR.

AMPARO AUTOMÁTICO

HASTA \$600.000.000 Y SIN DISTINCIÓN DE EDAD MÁXIMA DE INGRESO.

A PARTIR DE LA FECHA DE LA FIRMA DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE HIPOTECA SIN EXCEPCIÓN ALGUNA.

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.segurosmundial.com.co

HOJA No. 3

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

AUN CUANDO EL SINIESTRO OCURRA ENTRE LA FECHA DE FIRMA DE ESCRITURA Y ANTES DEL REPORTE MENSUAL QUE DEBE EFECTUAR CREDIFAMILIA DENTRO DE LOS 10 PRIMEROS DÍAS HÁBILES DE CADA MES, LA ASEGURADORA DEBERÁ CUBRIR EL SINIESTRO

CONDICIONES ADICIONALES

COBERTURA ESPECIAL

PARA VALORES IGUALES O INFERIORES A \$400.000.000, SIN DECLARACIÓN DE ASEGURABILIDAD, Y SIN DISTINCIÓN DE EDADES (HASTA LA EDAD MÁXIMA DE INGRESO + 364 DÍAS). DE \$400.000.001 HASTA \$600.000.000 SIN DECLARACIÓN DE ASEGURABILIDAD DE 18 A 65 AÑOS DE EDAD + 364 DÍAS

CLÁUSULAS

CONTINUIDAD DE COBERTURAS

SE BRINDA CONTINUIDAD DE COBERTURA A TODOS LOS DEUDORES ACTUALES EN LAS MISMAS CONDICIONES OTORGADAS EN LA PRESENTE LICITACIÓN.

EN ESTE ORDEN DE IDEAS QUEDO, ENTENDIDO, CONVENIDO Y ACEPTADO QUE LA COMPAÑÍA OTORGA CONTINUIDAD SIN EXIGENCIA DE REQUISITOS DE ASEGURABILIDAD NI CONDICIONAMIENTOS ESPECIALES PARA LOS DEUDORES DE CREDIFAMILIA CF, YA ASEGURADOS EN LAS PÓLIZAS ACTUALMENTE CONTRATADAS. POR LO TANTO NO SE APLICARÁN PREEXISTENCIAS.

ESTA CONTINUIDAD CONTEMPLA LAS PRÓRROGAS, REFINANCIACIONES, RENOVACIONES, UNIFICACIONES, REESTRUCTURACIONES Y CUALQUIER OTRO TIPO DE ACUERDO SUSCRITO CON LOS CLIENTES DE CREDIFAMILIA CF QUE SE PRESENTEN DENTRO DE LA VIGENCIA DE ESTA LICITACIÓN.

REVOCACIÓN POR PARTE DEL TOMADOR:

LA INSTITUCIÓN FINANCIERA PODRÁ DAR POR TERMINADO EL CONTRATO UNILATERALMENTE CON UN PREAVISO MÍNIMO DE NOVENTA (90) DÍAS CALENDARIO, EN LOS TÉRMINOS INDICADOS EN EL PRESENTE PLIEGO DE CONDICIONES.

MODIFICACIONES A FAVOR DEL ASEGURADO

SI DURANTE LA VIGENCIA DE LA PÓLIZA SE PRESENTAN MODIFICACIONES A LAS CONDICIONES DE LA PÓLIZA QUE REPRESENTEN UN BENEFICIO A FAVOR DEL ASEGURADO, SIN QUE IMPLIQUEN UN AUMENTO A LA PRIMA ORIGINALMENTE PACTADA TALES MODIFICACIONES SE CONSIDERAN AUTOMÁTICAMENTE INCORPORADAS A LA PÓLIZA.

NO APLICACIÓN DE EDAD LIMITE DE INGRESO PARA LAS PERSONAS ASEGURADAS CON ANTERIORIDAD AL INICIO DEL SEGURO QUEDA ENTENDIDO, CONVENIDO Y ACEPTADO QUE LA COMPAÑÍA AMPARA TODAS LAS PERSONAS ASEGURADAS AL INICIO DEL SEGURO, SIN NINGUNA LIMITACIÓN EN LA EDAD, QUEDANDO SIN EFECTO LAS DISPOSICIONES QUE EN CONTRARIO CONTENGAN LAS CONDICIONES GENERALES Y PARTICULARES DEL SEGURO

SINIESTROS

DOCUMENTOS MÍNIMOS PARA EL PAGO DE SINIESTROS EN EL AMPARO BÁSICO DE VIDA

- *FOTOCOPIA DEL REGISTRO CIVIL DE DEFUNCIÓN DEL ASEGURADO.
- *CERTIFICADO DEL SALDO INSOLUTO DE LA DEUDA AL MOMENTO DE LA FECHA EN LA QUE SE GENERÓ EL FALLECIMIENTO.
- *FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD.
- *DECLARACIÓN DE ASEGURABILIDAD DE SER REQUERIDA (SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LA SECCIÓN DE CONDICIONES ESPECIALES).
- DOCUMENTOS MÍNIMOS PARA EL PAGO DE SINIESTROS EN EL AMPARO DE INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE *DICTAMEN DE LA CALIFICACIÓN DE INVALIDEZ, EMITIDO POR LA JUNTA NACIONAL O REGIONAL DE LA CIUDAD EN LA QUE RESIDA EL ASEGURADO, O LOS ENTES CALIFICADORES PARA TAL FIN.
- *CERTIFICADO DEL SALDO INSOLUTO DE LA DEUDA EN LA FECHA EN LA CUAL SE GENERÓ LA CALIFICACIÓN.
- *FOTOCOPIA DE LA ÚLTIMA HISTORIA CLÍNICA.
- *FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD.
- * DECLARACIÓN DE ASEGURABILIDAD DE SER REQUERIDA (SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LA SECCIÓN DE CONDICIONES ESPECIALES).

PAGO DEL SINIESTRO

SEGUROS MUNDIAL DEBERÁ DAR RESPUESTA SOBRE LA DETERMINACIÓN O NO DEL PAGO DEL SINIESTRO, DENTRO DE LOS CINCO (5) DÍAS HÁBILES SIGUIENTES A SU SOLICITUD (ENTREGA DE LA DOCUMENTACIÓN QUE CERTIFIQUE EL RESPECTIVO SINIESTRO) Y DEBERÁ EFECTUAR EL PAGO DEL MISMO DENTRO DE LOS CINCO (5) DÍAS HÁBILES SIGUIENTES A LA FECHA EN QUE DIO RESPUESTA SOBRE LA ACEPTACIÓN DEL PAGO EN CASO DE APLICAR.

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguromundial.com.co

HOJA No. 4

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE

01/12/2016

VIGENCIA HASTA

01/12/2017

VIGENCIA DESDE

01/12/2016

VIGENCIA HASTA

01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

CONDICIONES OPERATIVAS

CODICIONES ADMINISTRATIVAS OPERATIVAS

LA COMPAÑÍA CUENTA CON UNA CAPACIDAD ADMINISTRATIVA OPERATIVA ADECUADA PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIO

REQUISITOS DE ASEGURABILIDAD

DE \$0 A \$400.000.000 SIN DECLARACIÓN DE ASEGURABILIDAD, DE 18 A 75 AÑOS DE EDAD + 364 DÍAS.
DE \$400.000.001 HASTA \$600.000.000 SIN DECLARACIÓN DE ASEGURABILIDAD DE 18 A 65 AÑOS DE EDAD + 364 DÍAS.
DE \$600.000.001 EN ADELANTE DE 18 A 75 AÑOS DE EDAD+ 364 DÍAS CON DECLARACIÓN DE ASEGURABILIDAD.

DECLARACIÓN DE ASEGURABILIDAD

INCLUIDA DENTRO DE LA DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA PARA LA SOLICITUD DE CRÉDITO (PARA LOS CASOS A LOS CUALES APLIQUE), CREDIFAMILIA CF LA CUSTODIA. DICHA DECLARACIÓN SE SUSCRIBE CON ANTERIORIDAD A LA FIRMA DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE HIPOTECA (PERÍODO QUE FRECUENTEMENTE ES DE VARIOS MESES); ÉSTE PROCEDIMIENTO DEBE SER ACEPTADO POR LA ASEGURADORA.

REPORTE DE NOVEDADES

EL TOMADOR SUMINISTRARÁ MENSUALMENTE EL LISTADO DE LOS CLIENTES A ASEGURAR (NUEVOS, ANTIGUOS, ETC) .PARA RECAUDO SE REPORTARÁ EL FACTURADO AL CLIENTE.

PRESENTACIÓN DE INFORMES

LA ASEGURADORA PRESENTARA INFORMES PERIÓDICOS LOS CUALES CONTENDRÁN EL LISTADO DE CLIENTES QUE SE ENCUENTRAN ASEGURADOS A LA FECHA REQUERIDA. DICHOS INFORMES DEBERÁN SER ENTREGADOS MÁXIMO DENTRO DE LOS CINCO DÍAS (5) HÁBILES SIGUIENTES A SU SOLICITUD REALIZADA POR CREDIFAMILIA CF.

AL FINALIZAR LA VIGENCIA DE LA PÓLIZA, LA ASEGURADORA SE COMPROMETE A ENTREGAR UN INFORME EN EL CUAL SE INCLUYA LA INFORMACIÓN QUE SE RECAUDE DURANTE LA VIGENCIA DE LOS SEGUROS Y AQUELLA ASOCIADA A LA SINIESTRALIDAD.

INFORME QUE DEBERÁ SER ENTREGADO IGUALMENTE DENTRO DE LOS 5 DÍAS HÁBILES SIGUIENTES A LA FINALIZACIÓN DE LA VIGENCIA.

COSTOS DE LOS EXÁMENES

EN CASO DE SER REQUERIDOS, LOS ASUME EL 100% LA ASEGURADORA, INCLUYENDO EXÁMENES BÁSICOS A DOMICILIO LIMITADOS Y EXÁMENES ESPECIALIZADOS CUANDO HAYA LUGAR A ELLO.

ACUERDOS DE NIVELES DE SERVICIO

SE DEBERÁN FIRMAR ACUERDOS DE NIVELES DE SERVICIO ENTRE CREDIFAMILIA CF, Y LA ASEGURADORA, CON EL FIN DE GARANTIZAR UN PROCESO ÓPTIMO DE ATENCIÓN AL ASEGURADO.

CONDICIONES ECONÓMICAS

TASAS 0.01955 % MENSUAL, LA TASA ES UNIFORME PARA TODA LA VIGENCIA A PARTIR DE LA FIRMA DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE HIPOTECA.

TARIFA RECAUDO CREDIFAMILIA CF (DECRETO 673 DE 2014)

30% + IVA SOBRE EL VALOR CAUSADO DE SEGUROS. ADICIONAL A DICHO PORCENTAJE, SE COBRARÁ EL GRAVAMEN A LOS MOVIMIENTOS FINANCIEROS (GMF) QUE GENERE LA OPERACIÓN, SI A ELLO HAY LUGAR. EL VALOR DE LA TARIFA INCLUYE EL VALOR DE LAS POSIBLES EXTRAPRIMAS GENERADAS SEGÚN LAS CONDICIONES DE COBERTURA.

DICHA TARIFA DE RECAUDO SERÁ RETENIDA COMO PAGO, POR PARTE DE CREDIFAMILIA CF.

PLAZO PARA EL PAGO DE LA PRIMA DE LA ASEGURADORA

TREINTA (30) DÍAS CALENDARIO A PARTIR DE LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA POR PARTE DE LA ASEGURADORA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTIPULADO EN EL ARTÍCULO 2.36.2.2.10 DEL DECRETO 673 DE 2014.

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 5

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
BENAVIDES MUNOZ LUZ JENNY	0	32	46,818,527	46,818,527	0
ERICA ELIANA GARZON REINA	0	36	45,983,806	45,983,806	0
GUTIERREZ BELTRAN EDDY JEANNET	0	34	11,410,552	11,410,552	0
PLAZA SANCHEZ ALEX FRANCHESCO	0	35	22,419,202	22,419,202	0
SANCHEZ TORRES IRIS LORENA	0	35	20,863,496	20,863,496	0
ABADIA MARTIN DEIRO ANTONIO	0	32	18,264,709	18,264,709	0
ABELLO SANCHEZ MAURICIO	0	45	18,720,161	18,720,161	0
ABRIL AGUILLON SANDRO GERMAN	0	37	54,620,322	54,620,322	0
ABRIL BELO GILDARDO	0	52	26,948,834	26,948,834	0
ABRIL CHACON OSCAR JAVIER	0	45	46,254,723	46,254,723	0
ABRIL CRISTIANO LUZ MARINA	0	46	40,885,092	40,885,092	0
ABRIL GUTIERREZ CLAUDIA JANNET	0	37	60,583,865	60,583,865	0
ABRIL MALAGON SONIA MARITZA	0	37	45,268,580	45,268,580	0
ABRIL MANOSALVA MARITZA	0	54	27,467,870	27,467,870	0
ABRIL MUÑOZ JENNY ALEXANDRA	0	34	23,965,903	23,965,903	0
ABRIL SANDOVAL FERNANDO	0	50	25,012,392	25,012,392	0
ACEBEDO VARGAS BEATRIZ EUGENIA	0	44	4,479,032	4,479,032	0
ACENDRA OROZCO MOISES DE JESUS	0	30	17,662,935	17,662,935	0
ACERO AVILA MARYLUZ	0	39	24,353,926	24,353,926	0
ACERO BELTRAN ANGIE DAYANA	0	29	46,178,895	46,178,895	0
ACERO CASTRO CESAR LEONARDO	0	38	24,536,741	24,536,741	0
ACERO ROZO RAFAEL MARIA	0	60	26,141,645	26,141,645	0
ACEVEDO LUIS ERNESTO	0	68	52,147,975	52,147,975	0
ACEVEDO ACEVEDO JENNY DUBIELA	0	32	28,440,061	28,440,061	0
ACEVEDO AMADO EDUIN ALEXIS	0	29	20,318,588	20,318,588	0
ACEVEDO ARAQUE VICTOR SENON	0	37	21,389,509	21,389,509	0
ACEVEDO BOLIVAR HILDA MARIA	0	40	36,472,677	36,472,677	0
ACEVEDO CARDENAS ERI MARY	0	45	22,510,674	22,510,674	0
ACEVEDO GALVIS EDGAR MAURICIO	0	41	23,828,957	23,828,957	0
ACEVEDO GARCIA GIANCARLO JOSE	0	39	21,216,257	21,216,257	0
ACEVEDO LOPEZ FLORINDA	0	50	21,830,122	21,830,122	0
ACEVEDO MORENO EDELMIRA	0	55	38,668,282	38,668,282	0
ACEVEDO OLAVE ELISEO	0	15	19,924,935	19,924,935	0
ACEVEDO PEREZ AURA MARIA	0	24	21,267,975	21,267,975	0
ACEVEDO POSADA GIOVANNI ALEJAN	0	39	46,790,666	46,790,666	0
ACEVEDO QUINTERO VICTOR	0	46	19,039,386	19,039,386	0
ACEVEDO QUIROGA YEISON GERARDO	0	31	46,505,774	46,505,774	0
ACEVEDO RAMIREZ CAROL ANDREA	0	27	21,363,987	21,363,987	0
ACEVEDO RINCON GIOVANNI ALEJAN	0	39	16,205,030	16,205,030	0
ACEVEDO SUAREZ KAREN TATIANA	0	26	44,976,687	44,976,687	0
ACEVEDO VELANDIA NELSON ALTRIO	0	37	53,129,079	53,129,079	0
ACHICANOY CAÑAR SANDRA PATRICI	0	41	21,865,521	21,865,521	0
ACHURY CASTAÑEDA HECTOR POMPIL	0	44	22,292,193	22,292,193	0
ACONCHA MORENO EDER IVAN	0	33	47,121,472	47,121,472	0
ACOSTA AGUDELO BILMA INES	0	36	22,861,096	22,861,096	0
ACOSTA ARAQUE VICTOR MANUEL	0	53	45,199,677	45,199,677	0
ACOSTA BELTRAN ROSA MYRIAM	0	54	42,022,000	42,022,000	0
ACOSTA BERNAL BLANCA NUBIA	0	46	28,063,612	28,063,612	0
ACOSTA CASTILLO LUZ AMPARO	0	38	8,381,709	8,381,709	0
ACOSTA CORTES EMILIANO ENRIQUE	0	50	59,840,122	59,840,122	0
ACOSTA CUY JOSE DANIEL	0	44	44,578,895	44,578,895	0
ACOSTA DIAZ JORGE	0	64	5,778,036	5,778,036	0
ACOSTA GAMEZ YULY ALEXANDRA	0	26	30,044,516	30,044,516	0
ACOSTA GIRALDO LUZ MARINA	0	55	36,149,677	36,149,677	0
ACOSTA GONZALEZ LUISA FERNANDA	0	24	41,539,096	41,539,096	0
ACOSTA LEAL JHON EDISSON ALONS	0	31	51,578,220	51,578,220	0
ACOSTA MANTILLA MIRIAN JENNY	0	42	11,989,325	11,989,325	0
ACOSTA MARTINEZ RAUL ENRIQUE	0	50	29,503,258	29,503,258	0
ACOSTA MENDOZA MARISOL EMILSY	0	44	20,963,312	20,963,312	0
ACOSTA MORALES YOBANNY ESTEBAN	0	38	15,609,754	15,609,754	0
ACOSTA NIÑO MARIA DEL PILAR	0	56	44,055,276	44,055,276	0
ACOSTA OCAMPO ROSA ANGELICA	0	50	68,662,563	68,662,563	0
ACOSTA OROZCO RONALD ALFONSO	0	33	23,656,257	23,656,257	0
ACOSTA PACHON LENY STEPHANNIE	0	25	30,353,387	30,353,387	0
ACOSTA PARRA JAIME MAURICIO	0	48	24,077,161	24,077,161	0
ACOSTA REYES LUZ DARY	0	37	17,509,631	17,509,631	0
ACOSTA ROJAS SANDRA MILENA	0	39	42,165,828	42,165,828	0
ACOSTA ROZO RAFAEL ANDRES	0	35	32,121,774	32,121,774	0
ACOSTA SAENZ ADRIANA PATRICIA	0	41	26,376,134	26,376,134	0
ACOSTA SANTA JHON JAIRO	0	32	26,152,419	26,152,419	0
ACOSTA TORRES JENY VIBIANA	0	32	19,080,920	19,080,920	0
ACOSTA VALERO MONICA ANDREA	0	33	17,876,319	17,876,319	0
ACOSTA ZAMBRANO GERMAN IGNACIO	0	36	49,067,741	49,067,741	0
ACOSTA ZANUDO KELLY MARCELA	0	33	44,794,709	44,794,709	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 6

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ACUNA ACUNA DAMIR JOSE	0	35	19,684,161	19,684,161	0
ACUNA DE CAMPOS MARIA STELLA	0	60	24,688,709	24,688,709	0
ACUNA MARTINEZ MONICA PATRICIA	0	26	29,414,110	29,414,110	0
ACUNA NINO IRIS TERESA	0	56	20,308,711	20,308,711	0
ACUNA RODRIGUEZ NELLY CELMIRA	0	44	26,650,483	26,650,483	0
ACUNA SEGURA JULIE	0	33	29,206,967	29,206,967	0
ACUNA MACANA CARLOS ANDRES	0	32	54,939,032	54,939,032	0
ACUNA PAMPLONA DARLYN RENE	0	36	77,760,903	77,760,903	0
ADARME MUÑOZ ALBERTO	0	49	22,074,049	22,074,049	0
AFANADOR RUEDA MYRIAN	0	52	9,224,478	9,224,478	0
AFRICANO DURAN LEOPOLDO	0	51	15,800,613	15,800,613	0
AFRICANO RODRIGUEZ EDWIN ALBER	0	36	36,674,662	36,674,662	0
AGAMEZ HERNANDEZ OSWALDO DE JE	0	50	17,857,677	17,857,677	0
AGAMEZ LOZANO ARMANDO GUILLERM	0	39	19,376,838	19,376,838	0
AGREDO DIAZ HERLENE	0	52	26,519,631	26,519,631	0
AGREDO GARZON WILLIAM	0	48	26,542,258	26,542,258	0
AGUADO FERNANDEZ JAIRO ARLEY	0	34	23,807,518	23,807,518	0
AGUDELO ARTEAGA ROSA ELENA	0	41	20,019,509	20,019,509	0
AGUDELO CRISTANCHO YENNY PAOLA	0	29	48,062,392	48,062,392	0
AGUDELO GARCIA CAROLINA	0	25	40,666,871	40,666,871	0
AGUDELO GOMEZ KAREN YULIET	0	32	19,399,877	19,399,877	0
AGUDELO MESA INGRID SAMADHI	0	29	51,373,435	51,373,435	0
AGUDELO MUÑOZ MARY LUZ	0	36	44,850,613	44,850,613	0
AGUDELO PACHECO HECTOR EMILIO	0	40	43,294,903	43,294,903	0
AGUDELO PARRA ROCIO YULEDY	0	28	23,933,067	23,933,067	0
AGUDELO SUAREZ JHOHANA SMIT	0	28	34,947,423	34,947,423	0
AGUDELO VARGAS MIRIAM EDILSA	0	40	33,500,736	33,500,736	0
AGUILAR AMAYA OLWER	0	38	23,445,645	23,445,645	0
AGUILAR BERNAL LUIS ANTONIO	0	34	29,719,709	29,719,709	0
AGUILAR CRUZ WILINTON GERMAN	0	33	31,979,870	31,979,870	0
AGUILAR DULCE JAVIER RODRIGO	0	33	37,418,834	37,418,834	0
AGUILAR GARCIA BLANCA INES	0	35	26,989,483	26,989,483	0
AGUILAR GONZALEZ JENNY CAROLIN	0	29	16,057,504	16,057,504	0
AGUILAR HERNANDEZ FLOR ALBA	0	42	23,367,852	23,367,852	0
AGUILAR HERRERA ERIKA LIZETH	0	25	21,211,042	21,211,042	0
AGUILAR MEJIA SANTIAGO ALEJAND	0	30	59,792,516	59,792,516	0
AGUILAR POVEDA MAURICIO YOVANY	0	39	23,407,300	23,407,300	0
AGUILAR RAMIREZ ALEXANDER ENRI	0	45	22,120,613	22,120,613	0
AGUILAR VARGAS KAREN JULIET	0	33	712,024	712,024	0
AGUILAR ZAMUDIO MARIA FABIOLA	0	40	22,570,368	22,570,368	0
AGUILERA AYALA DAYAN VIVIANA	0	27	33,568,404	33,568,404	0
AGUILERA BEJARANO SAMUEL	0	52	44,932,290	44,932,290	0
AGUILERA CARABALLO ALIRIO HUMB	0	57	20,359,693	20,359,693	0
AGUILERA CIFUENTES GINNA LIZET	0	34	66,459,263	66,459,263	0
AGUILERA CRUZ LADY JOHANNA	0	36	39,470,613	39,470,613	0
AGUILERA GAMBOA JOSE GUSTAVO	0	36	31,971,104	31,971,104	0
AGUILERA GUERRERO MAICHEL YESI	0	27	32,531,258	32,531,258	0
AGUILERA HERNANDEZ ROS ISABEL	0	28	57,233,322	57,233,322	0
AGUILERA SUAREZ YIMY ORLANDO	0	35	21,767,300	21,767,300	0
AGUILLON ACOSTA GLORIA LUCIA	0	35	23,223,225	23,223,225	0
AGUILLON GARAVITO DIANA MARCEL	0	39	41,225,828	41,225,828	0
AGUILLON GARAVITO LUZ ADRIANA	0	41	47,418,036	47,418,036	0
AGUILLON GARZON JUAN CARLOS	0	35	50,645,276	50,645,276	0
AGUILLON RAMIREZ GLORIA ESPERA	0	60	10,600,225	10,600,225	0
AGUIRRE OSCAR	0	46	31,011,322	31,011,322	0
AGUIRRE ACEVEDO LUIS ALFONSO	0	32	85,859,018	85,859,018	0
AGUIRRE BEJARANO HENRY ARNEY	0	30	57,552,453	57,552,453	0
AGUIRRE CARRANZA EDNA ROCIO	0	31	30,113,435	30,113,435	0
AGUIRRE GARNICA JOSE ELCIBERTO	0	52	37,268,354	37,268,354	0
AGUIRRE GUTIERREZ JOSE HUMBERT	0	44	27,165,096	27,165,096	0
AGUIRRE LOPEZ LUZ ESNEDA	0	49	18,791,104	18,791,104	0
AGUIRRE MELENDEZ LINA MARCELA	0	27	59,270,122	59,270,122	0
AGUIRRE OSSA LUZ HAYDA	0	35	31,638,711	31,638,711	0
AGUIRRE OSSA WILMAR LEONARDO	0	36	19,093,926	19,093,926	0
AGUIRRE PRADA MARTA	0	33	15,050,122	15,050,122	0
AGUIRRE PULGARIN JHONATAN	0	32	31,819,754	31,819,754	0
AGUIRRE QUINTERO MARILUZ	0	31	20,344,601	20,344,601	0
AGUIRRE SANCHEZ VIVIANA	0	28	50,704,258	50,704,258	0
AGUIRRE TAPIA ASTRID	0	40	23,720,556	23,720,556	0
AGUIRRE URREGO CLARA YOMAR	0	31	35,301,349	35,301,349	0
AGUJA CAPERA LUIS ANDER	0	44	27,704,645	27,704,645	0
AHUMADA CARMONA MALLERLING MAR	0	38	22,014,294	22,014,294	0
AHUMADA GONZALEZ DIEGO ENRIQUE	0	29	33,709,387	33,709,387	0
AHUMADA MORENO CARLOS JULIO	0	38	6,409,447	6,409,447	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 7

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
AHUMADA NUÑEZ KEVIN JOSEFF	0	26	21,185,828	21,185,828	0
AHUMADA OVIEDO MANUEL ALEJANDR	0	29	28,952,883	28,952,883	0
AHUMADA RODRIGUEZ ANGELA CECIL	0	37	45,512,331	45,512,331	0
ALAPE OVIEDO MARINELA	0	36	18,001,411	18,001,411	0
ALARCON ALARCON FLOR ALBA	0	39	24,500,967	24,500,967	0
ALARCON FRESNEDA ANA CARLOTA	0	51	17,942,760	17,942,760	0
ALARCON GOMEZ CLAUDIA PATRICIA	0	33	36,540,797	36,540,797	0
ALARCON MARENTES CARMEN PATRIC	0	48	38,715,582	38,715,582	0
ALARCON PERILLA ANGELA ADRIANA	0	36	55,823,987	55,823,987	0
ALARCON SANABRIA LUZ MARINA	0	53	22,867,730	22,867,730	0
ALARCON SANDOVAL MARIA MARLENE	0	63	19,780,064	19,780,064	0
ALARCON VARGAS ALVARO	0	34	24,169,290	24,169,290	0
ALAYON DUARTE JOSE DARIO	0	33	9,863,128	9,863,128	0
ALAYON SIERRA OMAR JOVANI	0	36	38,341,042	38,341,042	0
ALBA RICO JUAN GUILLERMO	0	31	27,686,193	27,686,193	0
ALBA SANDOVAL ALEXANDER	0	33	30,001,193	30,001,193	0
ALBARRACIN ANA BERTHA	0	30	24,653,128	24,653,128	0
ALBARRACIN LEAL AURA EMLDA	0	48	23,245,582	23,245,582	0
ALBARRACIN MORALES CLAUDIA MAR	0	46	24,749,693	24,749,693	0
ALBINO YANES EDGAR ALFONSO	0	30	23,768,354	23,768,354	0
ALBORNOZ YEPES EDISON FABIAN	0	27	48,351,064	48,351,064	0
ALDANA ANAYA MARIA LORENZA	0	45	37,073,064	37,073,064	0
ALDANA BERNAL JENNY PAOLA	0	27	61,933,803	61,933,803	0
ALDANA BERNAL OLGA LUCIA	0	30	63,880,858	63,880,858	0
ALDANA CARRILLO LUIS JAVIER	0	26	27,652,645	27,652,645	0
ALDANA HERRERA IVAN CAMILO	0	39	45,473,153	45,473,153	0
ALDANA HERRERA MARIA DEL PILAR	0	31	42,266,134	42,266,134	0
ALDANA HERRERA MARTHA LUCIA	0	34	42,414,907	42,414,907	0
ALDANA LOPEZ INGRID PAOLA	0	30	22,098,903	22,098,903	0
ALDANA PULIDO JULIAN JOSEPT	0	27	43,998,064	43,998,064	0
ALDANA QUINCHIA RICARDO ANDRES	0	34	44,893,229	44,893,229	0
ALDANA RESTREPO CARLOS ANDRES	0	38	33,043,967	33,043,967	0
ALDEMAR BUITRAGO VARGAS	0	44	15,843,680	15,843,680	0
ALEAN HERNANDEZ MARLON JOSE	0	31	22,129,482	22,129,482	0
ALEGRIA RIASCOS YESENIA	0	36	19,796,809	19,796,809	0
ALEJANDRA MARCELA GARCIA ARROY	0	36	58,125,214	58,125,214	0
ALEMAN MERCHAN LADY	0	34	19,665,460	19,665,460	0
ALFEREZ HERRERA LUIS BAYARDO	0	30	35,653,580	35,653,580	0
ALFONSO LUIS FERNANDO	0	28	20,756,073	20,756,073	0
ALFONSO AGUDO LEIDY ROCIO	0	23	45,010,483	45,010,483	0
ALFONSO BULLA EDUAR	0	35	24,742,516	24,742,516	0
ALFONSO CONTRERAS CRISTINA	0	43	26,119,631	26,119,631	0
ALFONSO CONTRERAS ROGELIO	0	30	43,537,668	43,537,668	0
ALFONSO ESTEPA JANETH	0	41	52,427,239	52,427,239	0
ALFONSO JIMENEZ CINDY KATHERIN	0	29	39,050,064	39,050,064	0
ALFONSO MUÑOZ MIGUEL LEONARDO	0	32	29,733,419	29,733,419	0
ALFONSO NUÑEZ DANIEL EDUARDO	0	30	51,499,141	51,499,141	0
ALFONSO RODRIGUEZ DIANA ALEXAN	0	38	40,299,447	40,299,447	0
ALGECIRA GUAYACAN LUIS ALBERTO	0	36	28,038,677	28,038,677	0
ALMANZA CASTRO WILSON	0	45	92,737,903	92,737,903	0
ALMANZA HERRERA CENAIDA	0	58	15,861,774	15,861,774	0
ALMANZA RAMIREZ NESTOR RAUL	0	29	52,130,645	52,130,645	0
ALMANZA SIERRA TATIANA	0	44	29,897,730	29,897,730	0
ALMOCID VILLAMIZAR GINA VALERI	0	24	32,976,273	32,976,273	0
ALONSO CAMACHO MARIA DEL SOCOR	0	61	22,191,000	22,191,000	0
ALONSO GONZALEZ MARIA DEL CARM	0	34	26,423,190	26,423,190	0
ALONSO QUEBRADA MARIA ELENA	0	42	24,081,840	24,081,840	0
ALONSO QUIROGA LEONEL ALEXANDE	0	33	15,995,290	15,995,290	0
ALONSO RODRIGUEZ EDGAR ERNESTO	0	42	40,945,387	40,945,387	0
ALONSO SANTOFIMIO JORGE ENRIQU	0	37	16,181,226	16,181,226	0
ALTAMAR RENDON ANGELA YAZMIN	0	37	41,717,548	41,717,548	0
ALTAMIRANO NAVARRO YEIMY	0	38	34,241,104	34,241,104	0
ALVARADO DIEGO ALEJANDRO	0	41	32,879,935	32,879,935	0
ALVARADO CAICEDO HONOCIA ANDRE	0	37	35,469,386	35,469,386	0
ALVARADO CAMBEROS ETELBINA	0	47	17,371,349	17,371,349	0
ALVARADO CAMPOS ERIKA PAOLA	0	27	22,723,354	22,723,354	0
ALVARADO CANTOR EDWIN JAVIER	0	27	41,220,129	41,220,129	0
ALVARADO DUARTE CLAUDIA ROCIO	0	29	23,622,699	23,622,699	0
ALVARADO DURAN FABIO HERNAN	0	42	16,165,828	16,165,828	0
ALVARADO DURAN LUZ MARINA	0	57	17,157,000	17,157,000	0
ALVARADO GARZON GEIDY LILLIANA	0	28	35,101,129	35,101,129	0
ALVARADO MUNOZ ALBEIRO	0	36	19,405,806	19,405,806	0
ALVARADO NINO KARENDAYANA	0	37	43,884,225	43,884,225	0
ALVARADO PENA ADRIANA CAROLINA	0	28	48,473,354	48,473,354	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 8

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ALVARADO PRADO JAMER MAURICIO	0	35	39,203,129	39,203,129	0
ALVARADO RUBIO JORGE DAVID	0	26	43,786,441	43,786,441	0
ALVARADO VANEGAS EMMA SOFIA	0	51	60,383,096	60,383,096	0
ALVAREZ O ELIZABETH	0	58	15,707,387	15,707,387	0
ALVAREZ ALVAREZ JOSE FABIAN	0	29	51,074,225	51,074,225	0
ALVAREZ BELEÑO JORGE ELIECER	0	33	22,753,967	22,753,967	0
ALVAREZ CALDERON DINA MARIA	0	37	14,535,521	14,535,521	0
ALVAREZ CARMONA MAGDALENA	0	46	14,377,354	14,377,354	0
ALVAREZ CASTAÑO DIEGO FERNANDO	0	28	28,425,153	28,425,153	0
ALVAREZ CASTRILLON ELIANA	0	28	20,234,294	20,234,294	0
ALVAREZ CIFUENTES YOJANA	0	30	44,967,645	44,967,645	0
ALVAREZ CORTES HERNAN DARIO	0	46	42,064,709	42,064,709	0
ALVAREZ FORERO JOHANA MARCELA	0	28	30,487,239	30,487,239	0
ALVAREZ HIGUITA HECTOR FABIO	0	33	27,205,460	27,205,460	0
ALVAREZ MANTILLA ALEXANDRA JOH	0	36	48,594,846	48,594,846	0
ALVAREZ MARTINEZ CAROL YAMILE	0	39	45,284,723	45,284,723	0
ALVAREZ MARTINEZ LEIDY VIVIANA	0	28	41,874,294	41,874,294	0
ALVAREZ PULIDO ELIZABETH	0	36	65,148,709	65,148,709	0
ALVAREZ QUINTANA CAMILO ALBERT	0	30	36,712,451	36,712,451	0
ALVAREZ QUIROGA BLANCA MARIELA	0	55	24,691,656	24,691,656	0
ALVAREZ RUEDA SULY PAOLA	0	33	22,747,975	22,747,975	0
ALVAREZ SEPULVEDA ANA CELIA	0	53	26,981,020	26,981,020	0
ALVAREZ SUAREZ MIGUEL ANTONIO	0	38	37,180,483	37,180,483	0
ALVAREZ TINOCO DIANA CAROLINA	0	32	55,050,552	55,050,552	0
ALVAREZ YATE OSCAR RUBEN	0	50	39,116,932	39,116,932	0
ALVEAR DE LA HOZ ISAMAR ANDREA	0	22	20,913,558	20,913,558	0
ALVIS CARRERO MAYRA ROCIO	0	30	27,717,607	27,717,607	0
ALZATE ANACONA JAVIER OCTAVIO	0	36	52,706,451	52,706,451	0
ALZATE BUENO SIGIFREDO ANTONIO	0	64	13,801,483	13,801,483	0
ALZATE CASTRILLON ANA BILETH	0	52	43,450,674	43,450,674	0
ALZATE GONZALEZ MARIA CELINA	0	59	23,073,466	23,073,466	0
ALZATE HENAO EDUIN	0	46	43,471,483	43,471,483	0
ALZATE LONDOÑO YUBER HERNEY	0	33	55,293,000	55,293,000	0
ALZATE RAMIREZ KELLY VANESSA	0	25	47,967,177	47,967,177	0
ALZATE VALENCIA FELIPE EDUARDO	0	28	32,822,290	32,822,290	0
ALZATE VEGA LUZ ANDREA	0	32	40,894,935	40,894,935	0
AMADO AMADO SEGUNDO AQUILINO	0	37	21,257,870	21,257,870	0
AMADO BORJA LINDSAY JOHANA	0	37	11,484,294	11,484,294	0
AMADO MATEUS ANAIL	0	43	25,997,484	25,997,484	0
AMADO OVALLE LEONEL	0	29	22,054,301	22,054,301	0
AMADO RUIZ BELKYS YORLEY	0	31	22,003,006	22,003,006	0
AMARIS ARDILA LUIS ALFONSO	0	28	21,335,276	21,335,276	0
AMARIS GUTIERREZ OVIDIO	0	57	46,265,419	46,265,419	0
AMARIS MARTINEZ CECILIA ROSA	0	27	25,470,613	25,470,613	0
AMAYA ACEVEDO JAIR MAURICIO	0	38	42,137,914	42,137,914	0
AMAYA AMAYA LUIS FELIPE	0	62	27,929,193	27,929,193	0
AMAYA AREVALO LUZ MARINA	0	52	62,721,288	62,721,288	0
AMAYA BARAHONA EDNA PAOLA	0	28	32,468,588	32,468,588	0
AMAYA BUSTOS MIRLEY ROCIO	0	50	24,147,239	24,147,239	0
AMAYA CARDENAS LIZ FRANCIA	0	60	14,115,644	14,115,644	0
AMAYA CASTRO JAIME ORLANDO	0	37	28,314,709	28,314,709	0
AMAYA CIFUENTES CAMILO ANDRES	0	30	28,639,612	28,639,612	0
AMAYA DE QUINTERO ELVIRA	0	33	22,948,159	22,948,159	0
AMAYA HURTADO LAURA MELISA	0	26	22,733,681	22,733,681	0
AMAYA OVALLE ABENIS MARIA	0	25	6,068,159	6,068,159	0
AMAYA ROBERTO NAYDU DAYANA	0	33	24,617,300	24,617,300	0
AMAYA ROMERO FRANCY YAMILE	0	28	46,419,225	46,419,225	0
AMAYA VEGA HELY EFRAIN	0	69	15,748,527	15,748,527	0
AMAYA YANQUEN ESPERANZA	0	49	20,901,104	20,901,104	0
AMEZQUITA ARANDA MARIA ACENETH	0	30	54,299,677	54,299,677	0
AMEZQUITA BARRAGAN JUAN GABRIE	0	36	17,118,159	17,118,159	0
ANA MERCEDES CASALLAS HERNANDE	0	41	53,400,000	53,400,000	0
ANACONA ZEMANATE MILTON	0	34	37,937,161	37,937,161	0
ANAYA PALACIOS JULIAN ANDRES	0	25	14,865,398	14,865,398	0
ANBUILA AMBUILA LUIS CARLOS	0	37	21,137,838	21,137,838	0
ANCINEZ DE LA HOZ JOHANNA	0	35	33,824,601	33,824,601	0
ANDRADE PUENTES SANDRA YAMILE	0	40	39,831,161	39,831,161	0
ANDRADE QUINTERO CATHERINE	0	27	19,340,368	19,340,368	0
ANGARITA CARLOS ARTURO	0	35	41,138,225	41,138,225	0
ANGARITA BASTILLA DANIEL GIOVA	0	25	44,002,354	44,002,354	0
ANGARITA BAUTISTA DIANA MILENA	0	28	63,671,677	63,671,677	0
ANGARITA BLANCO JENNIFER PAOLA	0	29	20,874,049	20,874,049	0
ANGARITA DAZA HENRY	0	37	55,342,208	55,342,208	0
ANGARITA FORERO MARIA DEL CARM	0	37	25,099,447	25,099,447	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 9

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ANGARITA MARULANDA SANDRA	0	40	35,812,354	35,812,354	0
ANGARITA MOLANO ADRIANA CRISTI	0	34	24,253,987	24,253,987	0
ANGARITA ORTEGA ANA GRACIELA	0	36	21,156,748	21,156,748	0
ANGARITA RODRIGUEZ LUISA FERNA	0	33	54,207,774	54,207,774	0
ANGARITA SANCHEZ JORGE ENRIQUE	0	52	55,998,036	55,998,036	0
ANGARITA SANCHEZ LUIS AMBROSIO	0	37	27,646,612	27,646,612	0
ANGARITA TRUJILLO ANGIE VIVIAN	0	24	45,236,967	45,236,967	0
ANGARITA URQUIJO SONIA JASMIN	0	28	19,147,914	19,147,914	0
ANGEL ACOSTA LUZ DARY	0	32	40,086,809	40,086,809	0
ANGEL GARZON DOLLY	0	41	27,865,030	27,865,030	0
ANGEL MARTINEZ JOSE ANTONIO	0	51	37,334,233	37,334,233	0
ANGEL PACHON MIREYA	0	53	47,173,903	47,173,903	0
ANGEL POSADA ANDRES MAURICIO	0	33	33,307,361	33,307,361	0
ANGEL SASTRE MIGUEL IVAN	0	38	44,946,932	44,946,932	0
ANGEL SEGURA CRISTIAN CAMILO	0	30	48,095,705	48,095,705	0
ANGEL TRUJILLO YEIMMY ANDREA	0	39	42,141,656	42,141,656	0
ANGELA MARIA DECKERS ESPITIA	0	34	62,978,650	62,978,650	0
ANGULO AYALA CLAUDIA LEONOR	0	30	23,026,032	23,026,032	0
ANGULO BENAVIDES LUIS ENRIQUE	0	36	36,808,588	36,808,588	0
ANGULO BOLANOS CESAR ALBERTO	0	49	16,616,806	16,616,806	0
ANGULO ESPINOZA CELIAR	0	39	19,467,239	19,467,239	0
ANGULO VEGA CARLOS LEONARDO	0	33	58,204,451	58,204,451	0
ANIBAL GROSSO PULIDO	0	46	14,943,096	14,943,096	0
ANTE GUZMAN BETSABE	0	39	29,151,104	29,151,104	0
ANTIA PATIÑO ERIKA	0	33	32,754,171	32,754,171	0
ANZOLA RAMIREZ ANDREA MARCELA	0	33	29,684,171	29,684,171	0
ANZOLA RAMIREZ EDWIN FREDY	0	39	26,432,944	26,432,944	0
ANZOLA SALINAS SILVIA CAROLINA	0	31	54,572,638	54,572,638	0
ANZOLA VEGA FRANCI YAZMIN	0	33	31,988,036	31,988,036	0
ANZOLA VEGA JOHON KENEDY	0	25	27,803,064	27,803,064	0
APACHE GIL CINDY JULIET	0	26	43,115,460	43,115,460	0
APARICIO GLORIA ESPERANZA	0	36	18,148,711	18,148,711	0
APARICIO QUINTERO ELIZABETH	0	38	53,769,693	53,769,693	0
APARICIO ROMERO JOHN JAIRO	0	41	40,966,967	40,966,967	0
APARICIO VALLEJO RAMIRO	0	44	62,797,668	62,797,668	0
APONTE CASTEBLANCO FLOR CELINA	0	49	50,023,806	50,023,806	0
APONTE CASTRO JENNY PAOLA	0	31	61,967,546	61,967,546	0
APONTE LARGO LEIDY CAROLINA	0	26	54,980,290	54,980,290	0
APONTE MENDEZ JOSE LUIS	0	29	49,442,822	49,442,822	0
APONTE TORRES HELBER	0	39	63,423,677	63,423,677	0
ARANDA DIAZ GISET	0	35	45,757,791	45,757,791	0
ARANDA ZAPATA ALEXANDER	0	35	21,556,993	21,556,993	0
ARANGO MARTINEZ ODET ESTHER	0	37	18,504,233	18,504,233	0
ARANGO MORENO SUSANA	0	31	61,309,129	61,309,129	0
ARANGO PARAMO JUAN CARLOS	0	39	52,009,408	52,009,408	0
ARANGO RAMIREZ YADI CLAUDIA	0	39	21,439,079	21,439,079	0
ARANGO RESTREPO JUAN PABLO	0	27	20,704,907	20,704,907	0
ARANGO RODRIGUEZ HUBER ALONSO	0	42	25,436,935	25,436,935	0
ARANGO VASQUEZ ALEX ALONSO	0	39	28,357,423	28,357,423	0
ARANGUREN ESLAVA PAULA A	0	22	40,843,742	40,843,742	0
ARANIBAR PIRAJAN FRED MARCELLO	0	36	54,781,411	54,781,411	0
ARAQUE FUENTES LUIS EDUARDO	0	35	17,730,429	17,730,429	0
ARAQUE MUÑOZ ANA LEHIDY	0	36	57,504,846	57,504,846	0
ARAUJO PEREZ ALEJANDRO ALBERTO	0	36	20,868,098	20,868,098	0
ARBELAEZ CASTRILLON DIANA MARC	0	32	22,310,429	22,310,429	0
ARBOLEDA ALVAREZ MANUEL FERNAN	0	33	38,431,104	38,431,104	0
ARBOLEDA BARRANTES YURANNY	0	31	18,624,785	18,624,785	0
ARBOLEDA GUTIERREZ HARRISON DA	0	40	36,331,288	36,331,288	0
ARBOLEDA TOVAR AMPARO	0	32	50,216,319	50,216,319	0
ARCE QUIMBAYO ADRIANA MARIA	0	34	49,693,742	49,693,742	0
ARCILA MUÑOZ MAURICIO	0	33	24,829,548	24,829,548	0
ARCILA ZAPATA GLORIA EMILCE	0	50	12,915,516	12,915,516	0
ARCINIEGAS DIAZ DIEGO	0	42	50,525,451	50,525,451	0
ARCINIEGAS SALAMANCA WILLIAM F	0	35	41,855,688	41,855,688	0
ARCOS MORENO IRENE	0	69	47,781,717	47,781,717	0
ARDILA JOSE GUSTAVO	0	63	38,176,548	38,176,548	0
ARDILA LUIS JAIME	0	59	26,378,000	26,378,000	0
ARDILA ALVEAR JESUS ERNESTO	0	38	33,059,774	33,059,774	0
ARDILA AMADO CRISTINA ISABEL	0	27	20,219,509	20,219,509	0
ARDILA AREVALO IVETH YADIRA	0	37	88,798,650	88,798,650	0
ARDILA BARRERA YULIETH ANDREA	0	31	53,783,774	53,783,774	0
ARDILA BONILLA ANGELA PATRICIA	0	33	40,602,515	40,602,515	0
ARDILA CRUZ ELIZABETH	0	39	20,515,644	20,515,644	0
ARDILA ESPINOSA JOSE ARNULFO	0	51	53,597,387	53,597,387	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 10

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ARDILA GOMEZ JAVIER ALESANDER	0	34	56,432,944	56,432,944	0
ARDILA MATEUS FLOR EMILCE	0	40	8,729,202	8,729,202	0
ARDILA ORJUELA HELBER ALEJANDR	0	39	38,687,935	38,687,935	0
ARDILA QUIJANO JORGE HERNANDO	0	38	21,208,258	21,208,258	0
ARDILA RINCON OSCAR FERNANDO	0	36	22,969,516	22,969,516	0
ARDILA SANGUINO YURI ALEJANDRA	0	30	45,001,774	45,001,774	0
ARDILA VELASQUEZ PAOLA ANDREA	0	25	39,811,419	39,811,419	0
ARENALES TORRES ALBA YOHANNA	0	31	33,790,290	33,790,290	0
ARENAS ALARCON HILDA AURORA	0	42	26,060,122	26,060,122	0
ARENAS ESCAMILLA ANGEL CIPRIAN	0	35	47,157,867	47,157,867	0
ARENAS GONZALEZ YAIRA MAYERLIS	0	29	23,408,282	23,408,282	0
ARENAS LANDINEZ ELIBERTO	0	46	19,784,129	19,784,129	0
ARENAS LAZZO ROSALBINA	0	32	22,821,332	22,821,332	0
ARENAS RAMIREZ HUMBERTO	0	45	26,836,516	26,836,516	0
ARENAS SALAZAR INGRID LORENA	0	23	20,814,539	20,814,539	0
ARENAS TIRADO ANGIE VIVIANA	0	28	32,685,064	32,685,064	0
ARENAS TOLOZA YURLADY	0	34	33,867,914	33,867,914	0
ARENAS VELASQUEZ LEIDY FACNORY	0	29	37,998,220	37,998,220	0
ARENILLA VECCHIO LLINA DE LA C	0	32	29,115,161	29,115,161	0
AREVALO ALEXANDRA	0	41	36,577,730	36,577,730	0
AREVALO ANTONIO	0	35	30,837,903	30,837,903	0
AREVALO JOSE GIOVANNI	0	34	17,061,290	17,061,290	0
AREVALO CAITA ERIKA TERESA	0	30	12,346,319	12,346,319	0
AREVALO CARRASCAL PAULA ISABEL	0	52	40,100,870	40,100,870	0
AREVALO CARRILLO LUIS ANGEL	0	35	26,977,741	26,977,741	0
AREVALO DE LA HOZ CLARA ELENA	0	34	25,277,177	25,277,177	0
AREVALO DE MUÑOZ ANA BEATRIZ	0	68	31,625,889	31,625,889	0
AREVALO FLAUTERO JORGE DANIEL	0	40	63,857,546	63,857,546	0
AREVALO GONZALEZ ANAVEIBA	0	53	42,546,741	42,546,741	0
AREVALO HERRERA JOSE LEONARDO	0	39	47,766,441	47,766,441	0
AREVALO MARTINEZ ALBA LUCILA	0	50	49,737,258	49,737,258	0
AREVALO MARTINEZ GLORIA EMILCE	0	35	22,330,306	22,330,306	0
AREVALO MELGAREJO MIGUEL DARI	0	29	42,915,612	42,915,612	0
AREVALO MOYA MARIA DEL PILAR	0	28	31,671,533	31,671,533	0
AREVALO RAMIREZ LUZ DARY	0	34	22,138,483	22,138,483	0
AREVALO RODRIGUEZ AIDA YOLANDA	0	33	40,002,822	40,002,822	0
AREVALO ROZO JULIAN HUMBERTO	0	35	23,408,580	23,408,580	0
AREVALO SANCHEZ SANDRA CONSTAN	0	46	34,411,595	34,411,595	0
AREVALO TORRES LUZ YESNI	0	41	22,445,995	22,445,995	0
ARIAS JOSE ALBEIRO	0	42	45,644,451	45,644,451	0
ARIAS JOSE ALFONSO	0	40	28,004,645	28,004,645	0
ARIAS AMAYA GLADYS	0	43	23,998,466	23,998,466	0
ARIAS ARDILA JUAN IGNACIO	0	29	24,800,741	24,800,741	0
ARIAS ARIAS ALBA NELLY	0	45	13,124,645	13,124,645	0
ARIAS BAENA CLARA INES	0	39	69,958,697	69,958,697	0
ARIAS BARRETO WILBER	0	41	41,475,290	41,475,290	0
ARIAS BARRGAN MIGUEL ARCANGEL	0	49	24,429,774	24,429,774	0
ARIAS CASTRO FRANCI ANDREA	0	34	23,858,711	23,858,711	0
ARIAS CASTRO JOSE GREGORIO	0	42	11,190,451	11,190,451	0
ARIAS CHAVES CARLOS ALBERTO	0	32	37,112,483	37,112,483	0
ARIAS DIAZ LUIS ADRIAN	0	30	24,801,901	24,801,901	0
ARIAS HERRERA GERARDO DE JESUS	0	57	20,630,920	20,630,920	0
ARIAS LANDAZABAL JOSE NORBERTO	0	35	57,563,803	57,563,803	0
ARIAS LINARES FEDERICO JAVIER	0	37	47,704,000	47,704,000	0
ARIAS LLANOS JORGE ALBEIRO	0	34	47,014,935	47,014,935	0
ARIAS MORA WILLIAM ARMANDO	0	26	26,506,380	26,506,380	0
ARIAS NUNEZ LADY TATIANA	0	30	28,104,846	28,104,846	0
ARIAS ORTIZ RICAR	0	35	24,083,865	24,083,865	0
ARIAS RAMIREZ PAOLA CATALINA	0	38	44,970,537	44,970,537	0
ARIAS RODRIGUEZ OLGA LUCIA	0	44	21,100,322	21,100,322	0
ARIAS SALAZAR JEYSON EDUARDO	0	31	46,057,064	46,057,064	0
ARIAS SANCHEZ JUAN GUILLERMO	0	33	50,256,932	50,256,932	0
ARIAS SANCHEZ LUZ ZORAIDA	0	53	28,041,288	28,041,288	0
ARIAS SANCHEZ NATALY	0	26	30,736,993	30,736,993	0
ARIAS SARMIENTO JOHN EDISON	0	29	21,391,161	21,391,161	0
ARIAS VANEGAS YULIANA	0	29	21,201,411	21,201,411	0
ARIAS VARGAS MARIA ADRIANA	0	38	21,885,766	21,885,766	0
ARIAS VASQUEZ PAOLA JANETH	0	37	44,507,914	44,507,914	0
ARISMENDI MATILDE	0	40	16,003,987	16,003,987	0
ARISMENDI ESPINOSA CARLOS ARTU	0	32	49,998,161	49,998,161	0
ARISMENDY FABIO FRANCISCO	0	31	28,613,312	28,613,312	0
ARISTIZABAL VELASQUEZ IVAN DE	0	35	41,650,797	41,650,797	0
ARISTIZABAL VILLA SANDRA PATRI	0	32	24,106,709	24,106,709	0
ARISTIZABAL YEPES JAVIER DE J	0	53	32,584,709	32,584,709	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 11

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ARIZA GRECO EMPERATRIZ DEL SOC	0	34	18,904,723	18,904,723	0
ARIZA GUERRERO GLORIA VICTOR	0	47	16,271,104	16,271,104	0
ARIZA MATEUS JOHN JAVIER	0	31	42,482,580	42,482,580	0
ARIZA MONTERO YASIRIS	0	40	21,265,460	21,265,460	0
ARIZA MORENO EMMANUEL	0	27	15,844,354	15,844,354	0
ARIZA MORENO LILIANA ESMIT	0	38	38,253,435	38,253,435	0
ARIZA MUÑOZ CORPUS	0	40	27,264,387	27,264,387	0
ARIZA NOVA MARIA INES	0	53	15,583,312	15,583,312	0
ARIZA ORDUÑA JOSE ARMANDO	0	45	22,473,374	22,473,374	0
ARIZA PEREZ OMAR	0	37	23,108,612	23,108,612	0
ARIZA VELASCO SANDRA LILIANA	0	32	20,777,870	20,777,870	0
ARIZALA QUINONES JOSE EDUARD	0	33	31,802,096	31,802,096	0
AROCA PILCUE JOSE YAMIL	0	41	20,962,331	20,962,331	0
AROS SALAZAR EDWIN GABRIEL	0	34	33,199,631	33,199,631	0
ARRAS PULIDO JOHN FELIX	0	47	79,074,322	79,074,322	0
ARREDONDO GALLEGO RODRIGO ALBE	0	46	21,198,387	21,198,387	0
ARREDONDO PEREZ MAIYURI	0	36	24,355,582	24,355,582	0
ARRIETA ALMEIRA NADIS	0	34	24,165,290	24,165,290	0
ARRIETA BAUTISTA RAFAEL	0	46	22,193,967	22,193,967	0
ARRIETA OROZCO ANA MARIA	0	33	21,332,142	21,332,142	0
ARRIOLA GENES NOVALDO ENRIQUE	0	40	8,498,098	8,498,098	0
ARROYAVE JUAN CARLOS	0	49	50,430,368	50,430,368	0
ARROYAVE MONSALVE ORLANDO	0	36	40,005,214	40,005,214	0
ARROYAVE MURILLO LEIDY TATIANA	0	29	19,357,645	19,357,645	0
ARROYAVE RENDON LIGIA DEL SOCO	0	54	22,328,895	22,328,895	0
ARROYO CHACON EDILSON	0	36	27,073,774	27,073,774	0
ARTEAGA CORREA RUBEN DARIO	0	29	40,841,483	40,841,483	0
ARTEAGA VELASQUEZ MATILDE ESTH	0	54	22,755,705	22,755,705	0
ARTEETA DE LA HOZ ERASMO	0	70	21,568,036	21,568,036	0
ARTUNDUAGA MORENO ZEUS IVAN	0	32	35,186,625	35,186,625	0
ASCUE ASCUE LUZ ANGELA	0	28	23,219,087	23,219,087	0
ASPRILLA LUNA SARA MARIA	0	40	37,736,625	37,736,625	0
ASTRUDILLO CARABALI ELSA MARIA	0	25	45,476,129	45,476,129	0
ATARA CASTRO JOSE ALEJANDRO	0	33	46,008,834	46,008,834	0
ATEHORTUA BERMUDEZ NANCY DEL S	0	38	50,751,193	50,751,193	0
ATEHORTUA LOZANO ALEXIS	0	38	42,719,570	42,719,570	0
ATEHORTUA VALENCIA MARIO DE JE	0	46	39,827,064	39,827,064	0
ATUESTA AYALA NURY MARGARITA	0	35	20,918,258	20,918,258	0
ATUESTA BOHORQUEZ ANGELICA JUL	0	30	9,809,754	9,809,754	0
AVALO FRANCO RAMIRO ALBERTO	0	35	19,778,888	19,778,888	0
AVELLANEDA AURA MARIA	0	32	42,892,085	42,892,085	0
AVELLANEDA COBOS JUAN PABLO	0	30	32,798,451	32,798,451	0
AVELLANEDA POVEDA MAYA ASURI	0	31	22,375,337	22,375,337	0
AVELLANEDA SANDOVAL JAVIER	0	36	24,901,193	24,901,193	0
AVENDANO BELTRAN MARIO ANTONIO	0	32	60,011,387	60,011,387	0
AVENDANO BUITRAGO JENNY DEL PI	0	45	30,123,926	30,123,926	0
AVENDANO CARVAJAL ANDREA DEL P	0	26	59,792,387	59,792,387	0
AVENDANO FONSECA DARWIN DACIER	0	50	21,958,773	21,958,773	0
AVENDANO GARZON CARMEN ANDREA	0	36	35,990,490	35,990,490	0
AVENDANO GOMEZ SALVADOR	0	50	13,464,044	13,464,044	0
AVENDANO HUERTAS WILSON ALFONS	0	37	39,374,837	39,374,837	0
AVENDANO MURILLO MARIA ELINA	0	53	21,674,662	21,674,662	0
AVENDANO URIBE OLGA PATRICIA	0	33	26,245,092	26,245,092	0
AVENDAÑO ARIAS MIRIAM NELSY	0	43	51,678,967	51,678,967	0
AVILA CLARA INES	0	30	28,548,404	28,548,404	0
AVILA DANIEL ANTONIO	0	41	21,662,000	21,662,000	0
AVILA JUNIOR ARTURO	0	36	37,970,736	37,970,736	0
AVILA MARIA GENOVEVA	0	64	19,132,967	19,132,967	0
AVILA BOHORQUEZ FABIO ALBERTO	0	34	29,723,870	29,723,870	0
AVILA CASTELLANOS OSCAR MAURIC	0	46	30,140,677	30,140,677	0
AVILA GALAN SERGIO ANDRES	0	27	10,495,709	10,495,709	0
AVILA GALINDO MAURICIO	0	20	43,441,349	43,441,349	0
AVILA GARCIA RODOLFO	0	43	51,081,935	51,081,935	0
AVILA GARCIA YENIS PATRICIA	0	36	22,029,141	22,029,141	0
AVILA GUERRA JHON ALBEIRO	0	32	47,100,736	47,100,736	0
AVILA HERNANDEZ LEIDY PAOLA	0	28	41,817,116	41,817,116	0
AVILA HERNANDEZ MARISOL	0	27	43,164,110	43,164,110	0
AVILA MARIN LUZ MARINA	0	56	21,171,656	21,171,656	0
AVILA MARROQUIN ASTRID VIVIANA	0	32	43,410,032	43,410,032	0
AVILA NEIRA LUIS ANGEL	0	34	35,493,096	35,493,096	0
AVILA OCHOA JUAN PABLO	0	25	4,178,711	4,178,711	0
AVILA PACHECO FRANCISCO JAVIER	0	52	39,022,838	39,022,838	0
AVILA PERDOMA BEGNER YURANY	0	33	52,492,147	52,492,147	0
AVILA RUIZ ALEIDA	0	54	22,427,177	22,427,177	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 12

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
AVILA SANTANA TANIA ANTONIETA	0	23	23,990,674	23,990,674	0
AVILA SISA CONSUELO	0	35	40,106,645	40,106,645	0
AVILA SUAREZ SANDRA ELIANA	0	39	23,057,055	23,057,055	0
AVILA VACA WILMAR ALEXANDER	0	36	30,292,699	30,292,699	0
AVILA VALERIANO NIDIA ALEXANDR	0	34	30,619,263	30,619,263	0
AVILA VELASQUEZ JAVIER MAURICI	0	32	31,295,950	31,295,950	0
AVILA VILLAMARIN ALCIBIADES	0	42	22,726,441	22,726,441	0
AVILAN CUELLAR SANDRA PATRICIA	0	32	37,671,533	37,671,533	0
AVILEZ TRUJILLO ALEX	0	29	27,506,748	27,506,748	0
AVILLA LLANOS JUAN MANUEL	0	38	54,176,774	54,176,774	0
AYALA LIZED JEZNEY	0	33	17,711,963	17,711,963	0
AYALA CABARCAS RAMIL	0	41	16,177,419	16,177,419	0
AYALA GETIAL FANNY TRINIDAD	0	60	18,877,975	18,877,975	0
AYALA HUERTAS GINA ALEXANDRA	0	31	26,523,067	26,523,067	0
AYALA MENDOZA MAURICIO	0	29	43,391,533	43,391,533	0
AYALA ROJAS ANGIE LIZETH	0	23	22,739,938	22,739,938	0
AYALA SOLANO JAVIER	0	36	18,104,387	18,104,387	0
AZA AMORTEGUI EDWIN GUILLERMO	0	32	19,568,032	19,568,032	0
BABATIVA ROMERO JOSE LIBORIO	0	51	36,624,064	36,624,064	0
BACARES GONZALES FRANCIA	0	45	45,980,920	45,980,920	0
BAEZ JORGE ANTONIO	0	41	24,767,741	24,767,741	0
BAEZ MURCIA JOSE DANIEL	0	30	25,892,161	25,892,161	0
BAEZ SEGURA FRANCISCO JAVIER	0	30	58,380,920	58,380,920	0
BAHAMON BERMUDEZ LINCY CAROLIN	0	28	60,130,000	60,130,000	0
BAILON O LUIS ALFONSO	0	31	23,195,030	23,195,030	0
BALAGUERA ARAQUE VICTOR JULIO	0	58	16,677,096	16,677,096	0
BALAGUERA MELO NELSON IVAN	0	42	37,061,533	37,061,533	0
BALANTA IDROBO NOHELIA	0	46	23,858,711	23,858,711	0
BALCEROS DUQUE YENY CAROLINA	0	31	26,003,680	26,003,680	0
BALETA CALLEJAS LETICIA	0	42	26,263,290	26,263,290	0
BALLEN FANDINO GLORIA YANETH	0	37	22,301,288	22,301,288	0
BALLEN PACALAGUA NIDIA ESTELA	0	36	19,526,687	19,526,687	0
BALLEN RUBIANO NUBIA ROCIO	0	39	18,934,903	18,934,903	0
BALLEN SARMIENTO MARIA FERNAND	0	42	37,115,419	37,115,419	0
BALLESTEROS WILLIAM	0	49	60,257,000	60,257,000	0
BALLESTEROS FERNANDEZ LUCIANO	0	36	22,952,774	22,952,774	0
BALLESTEROS MATIZ OSCAR ARMAN	0	52	20,033,558	20,033,558	0
BALLESTEROS MORENO GERMAN	0	52	44,337,806	44,337,806	0
BALLESTEROS PEREZ AIDA LUZ	0	48	22,198,220	22,198,220	0
BALLESTEROS PINILLA AURORA	0	64	22,935,582	22,935,582	0
BALLESTEROS SILVA ADRIANA	0	34	20,185,870	20,185,870	0
BALLESTEROS VALBUENA STEFANIA	0	25	28,504,539	28,504,539	0
BALZA PEREZ LUDOVINA	0	40	46,895,950	46,895,950	0
BANGUERA DIAZ ALBERTO	0	45	20,011,104	20,011,104	0
BANGUERA MONSALVO LILIANA TERE	0	40	42,358,159	42,358,159	0
BANGUERO BORDA OSCAR ORLANDO	0	29	27,255,032	27,255,032	0
BANOS MORALES REINALDO	0	47	20,404,451	20,404,451	0
BANQUEZ OSPINO ALFREDO ENRIQUE	0	47	20,779,141	20,779,141	0
BAQUERO ACOSTA ANDREA	0	37	40,890,870	40,890,870	0
BAQUERO BOHORQUEZ ALVARO EVILI	0	47	42,867,516	42,867,516	0
BAQUERO GIL NATALIA YOHANA	0	29	50,355,129	50,355,129	0
BAQUERO GONZALEZ CLAUDIA PATRI	0	35	39,975,460	39,975,460	0
BAQUERO GUTIERREZ KAROL BIBIAN	0	36	46,711,840	46,711,840	0
BAQUERO LOMBANA DIANA DEL PILA	0	36	20,408,322	20,408,322	0
BAQUERO QUINTIN LUZ MARINA	0	55	21,663,580	21,663,580	0
BAQUERO SANCHEZ DIEGO ARMANDO	0	29	39,879,064	39,879,064	0
BAQUERO SANCHEZ EDIZABETH	0	41	20,986,257	20,986,257	0
BARACALDO ALVARADO GLORIA ESPE	0	44	54,513,619	54,513,619	0
BARACALDO BARRERO MARITZA JANN	0	37	25,454,907	25,454,907	0
BARACALDO GUTIERREZ ELIZABETH	0	28	28,498,404	28,498,404	0
BARAHONA OSCAR DARIO	0	51	23,377,774	23,377,774	0
BARAJAS SANDRA PATRICIA	0	44	19,034,049	19,034,049	0
BARBON FLOREZ HOLLMAN ANDRES	0	25	48,721,870	48,721,870	0
BARBOSA MARTHA CECILIA	0	64	17,143,006	17,143,006	0
BARBOSA CUBILLOS ERIKA PAOLA	0	26	18,417,116	18,417,116	0
BARBOSA DELGADO WILSON JULIAN	0	30	58,398,967	58,398,967	0
BARBOSA GARCIA ESPERANZA	0	40	23,202,822	23,202,822	0
BARBOSA GONZALEZ NIDIA EMILSEN	0	33	40,966,580	40,966,580	0
BARBOSA GUERRERO JONATHAN	0	24	24,378,387	24,378,387	0
BARBOSA OSUNA JAIME ANDRES	0	29	34,279,258	34,279,258	0
BARBOSA PUERTA CARLOS ARTURO	0	36	26,807,387	26,807,387	0
BARBOSA RIVERA DORA STELLA	0	53	20,263,435	20,263,435	0
BARBOSA RODRIGUEZ ROBINSON AND	0	29	46,176,903	46,176,903	0
BARBOSA ROMERO LEYDI CAROLINA	0	31	39,960,429	39,960,429	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 13

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
BARBOSA ROMERO WALTER ANTONIO	0	38	55,372,096	55,372,096	0
BARBOSA TAUTIVA MARTHA LUCIA	0	48	55,495,582	55,495,582	0
BARCO JERLY KATHERINE	0	31	37,207,300	37,207,300	0
BARCO ROCHA EDGAR	0	40	42,705,935	42,705,935	0
BARINAS CRISTANCHO YANETH ALEX	0	33	27,845,092	27,845,092	0
BARON ARENALES MARTHA PATRICIA	0	41	55,858,354	55,858,354	0
BARON CASTRO LUCRECIA	0	53	17,943,067	17,943,067	0
BARON CORTES NELSON DAVID	0	27	21,239,548	21,239,548	0
BARON DUARTE PABLO EMILIO	0	50	34,144,644	34,144,644	0
BARON MONROY ZURY JULIEH	0	33	44,001,104	44,001,104	0
BARON PEREZ LUIS EDUARDO	0	32	32,598,064	32,598,064	0
BARRAGAN GARZON MONICA	0	45	22,683,619	22,683,619	0
BARRAGAN GUTIERREZ ANA MILENA	0	37	21,330,061	21,330,061	0
BARRAGAN RAMIREZ YULY CONSUELO	0	35	50,204,294	50,204,294	0
BARRAGAN VILLANUEVA NYDIA	0	38	38,002,822	38,002,822	0
BARRANGA VALENCIA PEDRO NEL	0	47	29,146,741	29,146,741	0
BARRANTES MEDINA CESAR AUGUSTO	0	41	33,095,766	33,095,766	0
BARRERA BLANCA CECILIA	0	51	17,625,582	17,625,582	0
BARRERA GLORIA STELLA	0	30	25,051,595	25,051,595	0
BARRERA YEIMY JOHANNA	0	33	21,126,612	21,126,612	0
BARRERA AREVALO JAIME	0	63	19,283,161	19,283,161	0
BARRERA ARRIETA OMAR ENRIQUE	0	40	30,008,193	30,008,193	0
BARRERA BASSO VICTORIA	0	35	64,167,607	64,167,607	0
BARRERA CABEZA DANIEL FELIPE	0	23	28,000,129	28,000,129	0
BARRERA CARDENAS NIDIAN PAOLA	0	34	117,037,774	117,037,774	0
BARRERA CASTRO MARIA ANTONIA	0	46	42,511,349	42,511,349	0
BARRERA CHACON ALEJANDRO	0	34	21,153,483	21,153,483	0
BARRERA DELGADO ROSALBA	0	51	27,187,161	27,187,161	0
BARRERA GARCIA CARLOS ERNESTO	0	39	35,373,483	35,373,483	0
BARRERA GARCIA JUAN EMMANUEL	0	35	55,847,055	55,847,055	0
BARRERA JARAMILLO YENY CATALIN	0	30	34,204,290	34,204,290	0
BARRERA JUNCO CARLOS ALBERTO	0	34	28,256,806	28,256,806	0
BARRERA LARA FREDDY ALBERTO	0	27	53,032,354	53,032,354	0
BARRERA LIEVANO GIOVANNI ALEXA	0	27	56,695,214	56,695,214	0
BARRERA MANOSALVA LAURA ANDREA	0	24	25,877,580	25,877,580	0
BARRERA MARIN PAOLO ALEXANDER	0	31	22,966,932	22,966,932	0
BARRERA MARTINEZ ALEXANDRA	0	28	17,665,935	17,665,935	0
BARRERA MARTINEZ ELIANA MARITZ	0	25	53,171,104	53,171,104	0
BARRERA MORENO ALONSO	0	33	17,369,645	17,369,645	0
BARRERA MORENO IRLEY	0	30	32,002,392	32,002,392	0
BARRERA MORENO MARTHA ALCIRA	0	43	19,933,128	19,933,128	0
BARRERA MORENO NELSON ALDEMAR	0	41	21,943,612	21,943,612	0
BARRERA NAVARRETE SANDRA JULIE	0	26	23,506,748	23,506,748	0
BARRERA PEREZ PATRICIA DEL C	0	42	18,923,803	18,923,803	0
BARRERA RIVERA FREDDY	0	44	55,259,032	55,259,032	0
BARRERA SEPULVEDA MARIA CONSUE	0	38	24,328,834	24,328,834	0
BARRERA SUAREZ FREDDY HERIBERT	0	34	23,388,612	23,388,612	0
BARRERA TRUJILLO LUIS ALEXANDE	0	31	40,851,129	40,851,129	0
BARRERA VACCA MARTHA LUCIA	0	53	19,042,822	19,042,822	0
BARRERO CUEVAS JOHANNA ANDREA	0	35	27,687,741	27,687,741	0
BARRERO GUZMAN HERNANDO	0	35	23,625,580	23,625,580	0
BARRERO MEJIA ELIZABETH	0	49	28,435,677	28,435,677	0
BARRERO ORTIZ NORMA CONSTANZA	0	48	51,612,515	51,612,515	0
BARRERO VARGAS RAFAEL HUMBERTO	0	66	27,992,290	27,992,290	0
BARRETO ADRIANA ANDREA	0	42	22,984,539	22,984,539	0
BARRETO DEIBY JONATHAN	0	32	45,604,903	45,604,903	0
BARRETO ALDANA JOHN FREDY	0	37	28,704,064	28,704,064	0
BARRETO BARRETO SIXTO ALFONSO	0	46	33,652,208	33,652,208	0
BARRETO BOGOTA SANDRA PATRICIA	0	36	89,871,935	89,871,935	0
BARRETO BULLA ISAAC ADONAI	0	50	62,975,451	62,975,451	0
BARRETO DIAZ ANDREA PAOLA	0	29	47,716,266	47,716,266	0
BARRETO MARTINEZ MARYLUZ	0	35	43,219,693	43,219,693	0
BARRETO MEJIA LUIS ALEJANDRO	0	31	42,314,806	42,314,806	0
BARRETO RODRIGUEZ JAIME HUMBER	0	28	19,393,290	19,393,290	0
BARRIGA RODRIGUEZ OMAR LORENZO	0	43	26,281,838	26,281,838	0
BARRIOS CALLE EMIRO ANTONIO	0	51	42,973,228	42,973,228	0
BARRIOS DIAZ NUBIA BEATRIZ	0	36	20,225,258	20,225,258	0
BARRIOS GALLO WILLIAM MANUEL	0	35	42,001,193	42,001,193	0
BARRIOS GONZALEZ JOSE ENAIN	0	31	26,125,612	26,125,612	0
BARRIOS REYES ADELA	0	60	48,116,387	48,116,387	0
BARRIOS ROMERO NESTOR ORLANDO	0	49	27,420,429	27,420,429	0
BARRIOS SANCHEZ ANA MARIA	0	38	27,414,233	27,414,233	0
BARRIOS ZABALA NELSON ENRIQUE	0	38	17,989,693	17,989,693	0
BARROS PEDROZA JOSE LUIS	0	49	21,166,441	21,166,441	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 14

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
BASANTA ALMANZA MONICA PATRICI	0	43	21,092,024	21,092,024	0
BASTIDAS LADINO GLADYS ALCIRA	0	31	30,644,601	30,644,601	0
BASTIDAS PATINO LIZETH MAYERLY	0	27	19,560,552	19,560,552	0
BASTO ROJAS HENRY ALBERTO	0	46	49,967,263	49,967,263	0
BASTO SABOGAL KAREN JULIE	0	27	27,235,214	27,235,214	0
BATE AMADOR EIDER MAURICIO	0	37	18,813,064	18,813,064	0
BAUTISTA FRANCISCO ALBERTO	0	58	28,777,914	28,777,914	0
BAUTISTA CANDIL MERY YAMILE	0	32	46,539,709	46,539,709	0
BAUTISTA CESPEDAS CHRISTIAN FA	0	33	14,872,453	14,872,453	0
BAUTISTA FIGUEROA WINDY MILAY	0	28	40,152,774	40,152,774	0
BAUTISTA HERRERA JEIMY LORENA	0	33	39,122,453	39,122,453	0
BAUTISTA PEÑALOZA LUDY XIOMARA	0	38	26,417,116	26,417,116	0
BAUTISTA SUAREZ FREDYN ALBERT	0	40	24,087,580	24,087,580	0
BAUTISTA VARELA FABIO WILSON	0	36	31,640,736	31,640,736	0
BAYER GONZALEZ ANA ISABEL	0	23	50,573,312	50,573,312	0
BAYER PERDOMO JOHAM ALEXANDER	0	28	39,945,644	39,945,644	0
BAYONA SANDRA PATRICIA	0	49	17,876,319	17,876,319	0
BAYONA MARTINEZ YULY PAOLA	0	32	61,060,709	61,060,709	0
BAYONA PICO AVICENA	0	29	34,844,662	34,844,662	0
BAYONA TORRES ELIZABETH	0	59	38,058,527	38,058,527	0
BECERRA HEYDI ZULAY	0	36	23,462,515	23,462,515	0
BECERRA ACOSTA ADRIANA	0	34	22,752,515	22,752,515	0
BECERRA ALFONSO ELCY LORENA	0	27	42,635,096	42,635,096	0
BECERRA AMAYA SANDRA PATRICIA	0	41	49,437,225	49,437,225	0
BECERRA ARDILA NORBERTO	0	54	19,961,595	19,961,595	0
BECERRA CARRASCO JOSE ALEXANDE	0	37	49,996,161	49,996,161	0
BECERRA HERRERA ELIANA ROCIO	0	27	22,948,159	22,948,159	0
BECERRA IBARRA DIANA MARLEM	0	32	35,276,134	35,276,134	0
BECERRA LOZANO MARCELA	0	39	34,994,110	34,994,110	0
BECERRA MANRIQUE LESLY YESENIA	0	27	38,855,258	38,855,258	0
BECERRA MORANTES URIEL ALFREDO	0	48	50,883,312	50,883,312	0
BECERRA PALACIOS NELSON	0	47	63,491,741	63,491,741	0
BECERRA RINCON ADRIANA PATRICI	0	33	27,271,656	27,271,656	0
BECERRA RODRIGUEZ ANDREA	0	35	36,235,129	36,235,129	0
BECERRA SILVA MARIA HELENA	0	43	30,331,717	30,331,717	0
BEDOYA CASTAÑEDA JORGE HERNAND	0	61	30,235,064	30,235,064	0
BEDOYA DURANGO FRANK GULOVANNY	0	37	18,657,239	18,657,239	0
BEDOYA GARCIA LUZ MARINA	0	46	16,186,932	16,186,932	0
BEDOYA OLARTE GERMAN	0	31	38,692,161	38,692,161	0
BEDOYA PEREZ YEISON STIVEN	0	26	10,017,806	10,017,806	0
BEDOYA PINEDA MARIA DEL CARMEN	0	33	21,091,226	21,091,226	0
BEDOYA RIOS LIGIA	0	58	10,007,391	10,007,391	0
BEDOYA TOCUA LUCY MILENA	0	37	38,068,834	38,068,834	0
BEJARANO MARIA OLGA	0	60	43,863,774	43,863,774	0
BEJARANO BARRETO EDWARD HERNAN	0	33	34,876,319	34,876,319	0
BEJARANO BEDOYA EIVER	0	39	31,743,987	31,743,987	0
BEJARANO BEJARANO NEIDER ORLEY	0	35	42,087,444	42,087,444	0
BEJARANO BOHORQUEZ NIDIA STELL	0	29	33,288,650	33,288,650	0
BEJARANO CARRION OSCAR GIOVANN	0	32	32,741,741	32,741,741	0
BEJARANO FLORO HERNANDO	0	63	47,822,612	47,822,612	0
BEJARANO MARTINEZ WILLIAM	0	46	36,868,773	36,868,773	0
BEJARANO PINZON VICTOR NOE	0	40	21,700,184	21,700,184	0
BEJARANO SUAREZ WILLIAM ORLAND	0	35	28,253,619	28,253,619	0
BELENO AGUDELO AMPARO	0	45	21,980,981	21,980,981	0
BELENO GOMEZ MADWIN ANDRES	0	31	39,991,354	39,991,354	0
BELENO SANTIAGO MILTON ORLANDO	0	55	21,435,129	21,435,129	0
BELENO ROMERO VERA MILENA	0	31	24,364,417	24,364,417	0
BELLO CORTES BLANCA LILIA	0	59	20,972,032	20,972,032	0
BELLO ESPITIA CARLOS ARTURO	0	41	25,855,129	25,855,129	0
BELLO GOMEZ MYRIAM	0	34	48,624,723	48,624,723	0
BELLO LOZANO MARIA EUGENIA	0	52	22,004,785	22,004,785	0
BELLO PEDROZA DORIAN EMILSE	0	40	24,730,858	24,730,858	0
BELLO RINCON HILDA ESPERANZA	0	51	39,104,838	39,104,838	0
BELLO RIOS OLIVERIO	0	44	22,980,709	22,980,709	0
BELLO SOSA NELSON GUILLERMO	0	40	8,449,677	8,449,677	0
BELLO TRUJILLO ASTRID NATALIA	0	32	50,127,055	50,127,055	0
BELLO VALDES LIZETH STEFANIA	0	24	43,258,548	43,258,548	0
BELLON CHACON JUAN MANUEL	0	38	51,771,129	51,771,129	0
BELTRAN HERNANDO	0	40	18,133,161	18,133,161	0
BELTRAN ADAMES JUDY ROCIO	0	30	40,145,741	40,145,741	0
BELTRAN ARIAS BERNARDO	0	60	18,539,387	18,539,387	0
BELTRAN ARRIERO JOSE MAURICIO	0	52	11,676,193	11,676,193	0
BELTRAN AYALA IVONNE GISSELLE	0	27	26,736,073	26,736,073	0
BELTRAN BEJARANO NELLY AURORA	0	39	28,586,196	28,586,196	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 15

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
BELTRAN BELTRAN CLARA INES	0	42	11,806,809	11,806,809	0
BELTRAN BELTRAN MIGUEL ANTONIO	0	52	24,707,483	24,707,483	0
BELTRAN BUITRAGO NATHALI	0	27	24,315,838	24,315,838	0
BELTRAN CARRILLO MILDRED	0	43	27,086,441	27,086,441	0
BELTRAN CHITIVA HUGO CESAR	0	43	23,406,290	23,406,290	0
BELTRAN CIFUENTES SANDRA PATRI	0	33	28,901,165	28,901,165	0
BELTRAN CORREA PAULA ANDREA	0	27	45,017,645	45,017,645	0
BELTRAN DIAZ FABIAN	0	41	9,700,677	9,700,677	0
BELTRAN DIAZ WILDER YAMID	0	35	18,333,064	18,333,064	0
BELTRAN DURAN LUIS ARNULFO	0	43	19,385,950	19,385,950	0
BELTRAN FRANCO LUIS ALEJANDRO	0	30	59,681,935	59,681,935	0
BELTRAN GARZON ANA BETULIA	0	52	31,511,258	31,511,258	0
BELTRAN GUTIERREZ FERNANDO	0	32	37,610,261	37,610,261	0
BELTRAN HERNANDEZ JHONATAN FER	0	26	16,291,595	16,291,595	0
BELTRAN HERNANDEZ WALTHER SMI	0	30	33,628,588	33,628,588	0
BELTRAN HIDALGO LUZ MARINA	0	41	27,031,901	27,031,901	0
BELTRAN HUERTAS NELSON GUILLER	0	49	52,237,483	52,237,483	0
BELTRAN HURTATIZ ANSELMO	0	35	26,113,580	26,113,580	0
BELTRAN LADINO MARIO ANTONIO	0	64	28,442,576	28,442,576	0
BELTRAN MENDIVELSO WILLIAM GUI	0	22	41,380,858	41,380,858	0
BELTRAN MIRANDA ROSA ISABEL	0	54	56,175,460	56,175,460	0
BELTRAN ORTIZ SANDRA PAOLA	0	34	18,866,129	18,866,129	0
BELTRAN PABON JHON JAIR	0	32	18,630,838	18,630,838	0
BELTRAN PAEZ JUAN ANTONIO	0	34	49,823,803	49,823,803	0
BELTRAN PENA DENISSE MARIBEL	0	39	28,801,411	28,801,411	0
BELTRAN REYES CARLOS ENRIQUE	0	38	29,656,096	29,656,096	0
BELTRAN ROBAYO DIANA MIREYA	0	34	39,594,355	39,594,355	0
BELTRAN RODRIGUEZ HERLY JANETH	0	35	34,432,392	34,432,392	0
BELTRAN RODRIGUEZ MA ZENAIDA	0	49	21,940,064	21,940,064	0
BELTRAN RODRIGUEZ VIVIANA PAOL	0	26	28,963,032	28,963,032	0
BELTRAN ROLDAN MYRIAM	0	49	18,963,865	18,963,865	0
BELTRAN RUIZ CARLOS ANDRES	0	32	52,080,774	52,080,774	0
BELTRAN SANCHEZ IVAN DAVID	0	29	28,200,096	28,200,096	0
BELTRAN ULLAO EDGAR ALFONSO	0	24	43,831,774	43,831,774	0
BELTRAN URBINA HENRY OSWALDO	0	33	47,692,322	47,692,322	0
BELTRAN URREGO BALBANERA	0	46	22,145,460	22,145,460	0
BELTRAN URREGO FABIOLA EDITH	0	32	30,367,064	30,367,064	0
BELTRAN VARGAS DELIA MATILDE	0	43	26,185,582	26,185,582	0
BELTRAN VARGAS FRANCO DAHIANA	0	28	40,369,386	40,369,386	0
BELTRAN VARGAS SANDRA MILENA	0	35	42,953,251	42,953,251	0
BENAVIDES ACOSTA MIGUEL ANGEL	0	26	54,663,225	54,663,225	0
BENAVIDES DIAZ ROSA ESPERANZA	0	29	24,167,484	24,167,484	0
BENAVIDES GIL CLAUDIA JAZMIN	0	65	61,513,032	61,513,032	0
BENAVIDES MORENO FABIAN ALBERT	0	26	31,073,903	31,073,903	0
BENAVIDES PARDO HERMINDA PATRI	0	39	66,832,193	66,832,193	0
BENAVIDES PORTELA ELIZABETH	0	34	48,264,785	48,264,785	0
BENAVIDES PORTELA HERNAN JERIM	0	40	16,629,741	16,629,741	0
BENAVIDES RUIZ TELMA JOHANNA	0	35	12,332,822	12,332,822	0
BENAVIDEZ CASTRO MARINA DEL CA	0	51	22,935,582	22,935,582	0
BENITEZ O NAYIBE MARGARET	0	41	18,910,122	18,910,122	0
BENITEZ ANIBAL SANDRA MILENA	0	29	39,004,478	39,004,478	0
BENITEZ BENITEZ LUZ ELIDA	0	54	25,400,552	25,400,552	0
BENITEZ GOMEZ YULEIDIS PAOLA	0	27	22,094,049	22,094,049	0
BENITEZ GUTIERREZ CRISTINA	0	33	33,439,079	33,439,079	0
BENITEZ LOPEZ PEDRO PABLO	0	45	26,461,354	26,461,354	0
BENITEZ MORALES JORGE YADIR	0	29	36,032,576	36,032,576	0
BENITEZ SUAREZ VIRGILIO	0	58	41,996,258	41,996,258	0
BENITEZ VARGAS MARTHA ELIANA	0	33	23,864,601	23,864,601	0
BENITEZ VASQUEZ JOSE ARLEY	0	39	35,230,967	35,230,967	0
BENZO TOBAR JOHN WILLSON	0	36	16,867,668	16,867,668	0
BERBEO SANCHEZ JOSE GERMAN	0	43	30,045,889	30,045,889	0
BERBESI PINZON LUIS DARIO	0	31	19,851,967	19,851,967	0
BERDUGO MOYANO PEDRO JOUBERT	0	59	24,603,064	24,603,064	0
BERMEO ABELLA LEIDY JOHANA	0	36	25,139,202	25,139,202	0
BERMEO SALCEDO LIDA GAID	0	30	43,219,693	43,219,693	0
BERMUDEZ LUIS ANTONIO	0	48	45,653,374	45,653,374	0
BERMUDEZ MARIA ELVIRA	0	56	64,146,380	64,146,380	0
BERMUDEZ MARTHA LUCIA	0	53	25,353,926	25,353,926	0
BERMUDEZ ACOSTA LUZ ANDREA	0	35	19,781,258	19,781,258	0
BERMUDEZ ALMONACID DANIEL ALBE	0	29	18,218,967	18,218,967	0
BERMUDEZ BEDOYA LILLIANA	0	42	33,289,141	33,289,141	0
BERMUDEZ BERMUDEZ MARY LUZ	0	48	32,776,032	32,776,032	0
BERMUDEZ FRANCO VIVIANA	0	32	21,960,184	21,960,184	0
BERMUDEZ GUERRERO JENNY PATRIC	0	35	23,659,258	23,659,258	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 16

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
BERMUDEZ MINA SULEIMA YANIRIS	0	39	18,835,766	18,835,766	0
BERMUDEZ QUINTERO WILLIAM ENRI	0	48	21,665,709	21,665,709	0
BERMUDEZ RODRIGUEZ NESTOR ALBE	0	33	31,968,064	31,968,064	0
BERMUDEZ VALBUENA PABLO ANDRES	0	36	25,218,466	25,218,466	0
BERMUDEZ VILORIA DEIMER DE JES	0	35	43,740,838	43,740,838	0
BERMUDEZ ZAMBRANO LORENA	0	31	42,640,677	42,640,677	0
BERNAL DERLY YOLIMA	0	31	40,186,871	40,186,871	0
BERNAL ROSALBA	0	71	33,653,496	33,653,496	0
BERNAL BAQUERO LILIA MARLENY	0	36	27,549,447	27,549,447	0
BERNAL BRAVO LEONEL GABRIEL	0	30	39,545,451	39,545,451	0
BERNAL CALLEJAS CONCEPCION	0	50	18,733,161	18,733,161	0
BERNAL CAMACHO YEFERSON	0	27	30,742,548	30,742,548	0
BERNAL CARDENAS PEDRO ABDON	0	34	29,699,741	29,699,741	0
BERNAL CARRASCO NELSON HERNAN	0	34	31,255,806	31,255,806	0
BERNAL CASTANEDA MARIA INES	0	46	37,811,677	37,811,677	0
BERNAL CASTILLO DIEGO ALEJANDR	0	30	42,201,451	42,201,451	0
BERNAL CHAVARRO ULISES	0	48	57,155,096	57,155,096	0
BERNAL FORERO JHON DAVIS	0	35	53,768,741	53,768,741	0
BERNAL GAITAN PABLO ENRIQUE	0	47	23,625,677	23,625,677	0
BERNAL GARCIA ANGEL GUSTAVO	0	35	28,741,165	28,741,165	0
BERNAL LEGUIZAMON MAURICIO	0	24	26,850,290	26,850,290	0
BERNAL LEON GINA PAOLA	0	34	22,253,435	22,253,435	0
BERNAL MATIZ JAIME LEONARDO	0	34	28,771,548	28,771,548	0
BERNAL MILLAN ANGIE CAROLINA	0	26	19,100,797	19,100,797	0
BERNAL MORENO IVONNE GIOVANNA	0	27	31,822,806	31,822,806	0
BERNAL OSPINA RONALD ALEJANDRO	0	29	23,922,515	23,922,515	0
BERNAL PAEZ OLGA LUCIA	0	34	54,800,354	54,800,354	0
BERNAL PINZON OSWALDO	0	44	53,945,030	53,945,030	0
BERNAL QUINTERO ANDREA FARIDE	0	42	11,534,096	11,534,096	0
BERNAL QUIROGA FLORENTINO	0	40	35,149,903	35,149,903	0
BERNAL RADA SANDRA LIALIANA	0	35	40,799,141	40,799,141	0
BERNAL ROZO JAIRO ENRIQUE	0	41	36,400,981	36,400,981	0
BERNAL SANABRIA NESTOR JULIO	0	43	22,872,161	22,872,161	0
BERNAL SANABRIA PAOLA	0	34	39,648,258	39,648,258	0
BERNAL SANCHEZ LUIS GIOVANNY	0	35	50,662,741	50,662,741	0
BERNAL SUAREZ ANGIE TATIANA	0	26	28,659,141	28,659,141	0
BERNAL TELLEZ GINNA MARCELA	0	27	24,005,521	24,005,521	0
BERNAL VARGAS DIEGO FERNANDO	0	42	52,356,193	52,356,193	0
BERNAL YERMANOS ERWIN JAVIER	0	41	44,436,073	44,436,073	0
BERRIO BEDOYA RODRIGO ANTONIO	0	41	27,064,709	27,064,709	0
BERRIO SILGADO YAJAIRA	0	39	34,314,785	34,314,785	0
BERRIO URIBE DIANA KATHERINE	0	32	25,485,030	25,485,030	0
BERTEL SANDOVAL JUAN HERNAN	0	31	16,981,064	16,981,064	0
BETANCOUR CASTIBLANCO JUAN CAR	0	23	28,827,870	28,827,870	0
BETANCOURT APARICIO JORGE ALBE	0	31	25,876,516	25,876,516	0
BETANCOURT BERNAL ANGIE FERNAN	0	27	24,316,441	24,316,441	0
BETANCOURT ECHEVERRI SANDRA PA	0	41	21,211,042	21,211,042	0
BETANCOURT LOPEZ MARTHA LILIAN	0	48	50,880,858	50,880,858	0
BETANCOURT NARANJO ANGIE STHEF	0	25	25,962,392	25,962,392	0
BETANCOURT OCAMPO HENRY	0	44	24,224,483	24,224,483	0
BETANCOURTH BEDOYA JORGE ELIEC	0	49	20,818,588	20,818,588	0
BETANCOURTH PAJOY EDWIN LEANDR	0	40	18,510,354	18,510,354	0
BETANCUR GOMEZ SANDRA MILENA	0	40	21,775,828	21,775,828	0
BETANCUR ORTEGA LORENA SMITH	0	28	45,002,677	45,002,677	0
BETANCUR TAMAYO LEIDY JOHANNA	0	27	28,862,208	28,862,208	0
BETANCUR TIBAGUY EDWIN	0	32	33,095,766	33,095,766	0
BETANCUR YEPES FLOR ALBA	0	48	43,329,447	43,329,447	0
BETIN BETIN AMARANTO MIGUEL	0	35	24,149,447	24,149,447	0
BLANCO ALCANTAR OLGA	0	47	32,440,674	32,440,674	0
BLANCO AVILA JAVIER ARTURO	0	52	21,677,484	21,677,484	0
BLANCO AVILA RICARDO	0	40	46,652,903	46,652,903	0
BLANCO COQUIRA MARIA ZULMA	0	39	31,638,711	31,638,711	0
BLANCO FIGUEREDO CARMEN LUZ	0	31	28,744,601	28,744,601	0
BLANCO OSORIO WINDERNEY	0	26	10,590,429	10,590,429	0
BLANCO SANCHEZ FRANCY FANNY	0	39	21,676,441	21,676,441	0
BLANCO SANDOVAL LIGIA VICENTA	0	55	23,727,258	23,727,258	0
BLANCO TELLEZ BRIAN ALBEIRO	0	25	38,364,548	38,364,548	0
BLANDON CORREA JUAN DIEGO	0	37	36,814,723	36,814,723	0
BLANDON GIRALDO YULY ANDREA	0	23	44,674,193	44,674,193	0
BLANDON OSPINA JAIME DE JESUS	0	70	49,015,582	49,015,582	0
BOBADILLA GARZON SANDRA LUCIEN	0	27	29,912,638	29,912,638	0
BOCANEGRA BOCANEGRA ARLEDIS	0	43	23,409,838	23,409,838	0
BOCANEGRA OTAVO MARIA RUBIELA	0	51	23,358,387	23,358,387	0
BOCAREJO NARVAEZ CRISTIAN ALEX	0	47	34,513,000	34,513,000	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 17

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
BOGOTA PENAGOS LEONOR	0	43	4,112,096	4,112,096	0
BOHORQUEZ ROJAS CARLOS H.	0	52	148,022,322	148,022,322	0
BOHORQUEZ O LUIS HARVEY	0	34	24,742,392	24,742,392	0
BOHORQUEZ ANDRADE LEIDY DIANA	0	34	25,979,018	25,979,018	0
BOHORQUEZ BARRERA WILDER JESID	0	37	68,622,515	68,622,515	0
BOHORQUEZ BUSTOS JOSE EVELIO	0	37	39,215,032	39,215,032	0
BOHORQUEZ GAITAN YINY YOHANA	0	29	21,818,096	21,818,096	0
BOHORQUEZ HEREDIA GREIS JULIET	0	29	21,971,840	21,971,840	0
BOHORQUEZ MALAGAN PAULA FERNAN	0	24	26,658,741	26,658,741	0
BOHORQUEZ MARTINEZ CRISTIAN JU	0	32	35,305,889	35,305,889	0
BOHORQUEZ MOLINA CHAYANNE CAMI	0	26	36,933,374	36,933,374	0
BOHORQUEZ MORENO DAVID	0	46	44,304,225	44,304,225	0
BOHORQUEZ MORERA SAMIR ALVEIRO	0	30	49,553,926	49,553,926	0
BOHORQUEZ NIÑO YENCI YOHANA	0	24	48,357,935	48,357,935	0
BOHORQUEZ ORTEGA YULI CATHERIN	0	25	14,068,466	14,068,466	0
BOHORQUEZ RAMIREZ ANDRES ALONS	0	40	20,006,196	20,006,196	0
BOHORQUEZ ROA SANDRA VIVIANA	0	34	23,742,883	23,742,883	0
BOHORQUEZ ROJAS MYRIAM ROCIO	0	33	24,471,042	24,471,042	0
BOHORQUEZ SALDARRIAGA FABIO NE	0	33	38,121,645	38,121,645	0
BOHORQUEZ VELEZ NANCY LUCERO	0	37	28,716,451	28,716,451	0
BOJACA SIERRA WILMAR ARMANDO	0	27	25,703,128	25,703,128	0
BOLANOS ARCE LEYDY CRISTIANA	0	26	25,695,354	25,695,354	0
BOLANOS CARRILLO MARIA RUBY	0	51	15,576,196	15,576,196	0
BOLANOS FONSECA ALVARO	0	56	59,890,920	59,890,920	0
BOLANOS SUAREZ LUIS CARLOS	0	50	37,198,548	37,198,548	0
BOLAÑO PATERNINA ANTONIO MARIA	0	34	27,042,483	27,042,483	0
BOLIVAR ACOSTA JORGE	0	38	21,920,161	21,920,161	0
BOLIVAR BADILLO CINDY VANESA	0	30	27,866,809	27,866,809	0
BOLIVAR FANDINO KATRIN DIZNARD	0	32	16,191,709	16,191,709	0
BOLIVAR GONZALEZ INGRID LORENA	0	26	44,976,687	44,976,687	0
BOLIVAR MUÑOZ LUZ ANGELA	0	36	46,545,092	46,545,092	0
BOLIVAR NIETO JUAN CARLOS	0	37	61,023,741	61,023,741	0
BOLIVAR RUIZ ELIZABETH	0	38	25,636,993	25,636,993	0
BOLIVAR SALINAS OSCAR JAVIER	0	34	27,420,674	27,420,674	0
BOLIVAR TORRES ANA DERLY	0	35	28,734,662	28,734,662	0
BONETT RICO LORAINA ANDREA	0	23	21,915,521	21,915,521	0
BONILLA BONILLA SANDRA MILENA	0	39	23,046,257	23,046,257	0
BONILLA CAMELO JULIO GIOVANY	0	38	32,697,451	32,697,451	0
BONILLA CARDENAS MARIA ROSA AL	0	63	34,883,419	34,883,419	0
BONILLA CORTES GUSTAVO ADOLFO	0	34	59,870,580	59,870,580	0
BONILLA DUQUE CLAUDIA PATRICIA	0	39	23,654,129	23,654,129	0
BONILLA FERRO LUIS CARLOS	0	34	57,337,290	57,337,290	0
BONILLA FIGUEROA RICARDO	0	44	21,898,036	21,898,036	0
BONILLA LANCHEROS ANGELA SHEIL	0	40	22,152,076	22,152,076	0
BONILLA MEDINA NELLY MARITZA	0	44	34,484,233	34,484,233	0
BONILLA ORTIZ OSCAR LEONARDO	0	40	41,397,239	41,397,239	0
BONILLA QUEVEDO ANA MABEL	0	29	34,829,815	34,829,815	0
BONILLA QUEVEDO MARILU	0	35	56,929,870	56,929,870	0
BONILLA SANCHEZ EDDY JOHANA	0	37	51,871,193	51,871,193	0
BONILLA SANCHEZ LUISA FERNANDA	0	37	26,043,680	26,043,680	0
BONILLA TRIANA OSCAR HERNAN	0	31	35,713,680	35,713,680	0
BOOTS ANDRADE WENDY	0	34	22,530,354	22,530,354	0
BORBON GUTIERREZ ELCI YANED	0	49	12,614,233	12,614,233	0
BORBON PRIETO NELSON GREGORIO	0	43	52,968,935	52,968,935	0
BORBOSA MORA MARITZA MONICA	0	49	52,408,311	52,408,311	0
BORDA ANA FERNANDA	0	50	24,651,104	24,651,104	0
BORDA GUTIERREZ CRISTIAN	0	39	40,100,870	40,100,870	0
BORDA PACHON MICHEL FABIAN	0	30	29,281,612	29,281,612	0
BORDA PINZON OMAR	0	45	29,439,645	29,439,645	0
BORJA CAICEDO WALTER	0	42	23,120,129	23,120,129	0
BORNACELLY SALAS RITA ISABEL	0	32	21,151,533	21,151,533	0
BORRAY RAMIREZ JOHN JAIRO	0	37	55,435,337	55,435,337	0
BOSA JIMENEZ NANCY PAOLA	0	28	32,210,429	32,210,429	0
BOTERO POLANCO OSCAR JAVIER	0	32	48,595,030	48,595,030	0
BOTIA GOMEZ NANCY CAROLINA	0	34	38,737,116	38,737,116	0
BOTINA BLANCA NIDIA	0	35	20,523,805	20,523,805	0
BOTINA ARTEAGA MARTHA LUCIA	0	55	25,367,300	25,367,300	0
BOTINA ARTEAGA MERCEDES	0	50	24,052,576	24,052,576	0
BOYACA ZAMUDIO NOHORA PATRICIA	0	40	25,333,435	25,333,435	0
BRAN ESPERANZA VICTORIA	0	64	14,178,895	14,178,895	0
BRAVO JOSE EDUARDO	0	59	20,436,161	20,436,161	0
BRAVO DELGADO MARITZA	0	30	34,100,736	34,100,736	0
BRAVO JIMENEZ MILEIDY	0	30	24,891,165	24,891,165	0
BRICENO GUAYARA JULIAN TIBERIO	0	30	27,023,354	27,023,354	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 18

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
BRICEÑO MORA LEYDY CAROLINA	0	33	34,520,290	34,520,290	0
BRICEÑO RINCON MICHAEL	0	26	28,659,225	28,659,225	0
BRINEZ BOJORGE MAYERLY	0	25	39,769,325	39,769,325	0
BRINEZ DIAZ CLAUDIA PATRICIA	0	26	24,634,294	24,634,294	0
BRINEZ LOZANO ENCARNACION	0	61	28,600,613	28,600,613	0
BRINEZ MOLINA LILIANA ANDREA	0	32	60,118,773	60,118,773	0
BRU ZULUAGA JOSE ELIOMEDES	0	33	41,858,580	41,858,580	0
BUELVAS ALVAREZ MARIA STELLA	0	45	23,626,503	23,626,503	0
BUELVAS MENDOZA MIRELIS CENET	0	39	21,092,024	21,092,024	0
BUENDIA CASTILLA NAYIBE HELENA	0	37	20,229,325	20,229,325	0
BUENO CORREA ALEXIS MAURICIO	0	33	25,688,225	25,688,225	0
BUENO FERIA JUAN SEBASTIAN	0	23	22,612,225	22,612,225	0
BUENO GOMEZ ANDREA CAROLINA	0	31	33,307,852	33,307,852	0
BUENO MORALES JOHN FREDY	0	32	31,270,858	31,270,858	0
BUENO PARRA NINI JOANA	0	29	18,969,079	18,969,079	0
BUENO POVEDA SANDRA MILENA	0	36	12,026,871	12,026,871	0
BUENO RIVERA CLAUDIA	0	45	165,593,987	165,593,987	0
BUENO SUAREZ CLEBERTH ANDRES	0	26	21,409,693	21,409,693	0
BUITRAGO ALEXANDER	0	37	34,444,838	34,444,838	0
BUITRAGO NILSON ESTIVEN	0	45	10,933,258	10,933,258	0
BUITRAGO ACOTA JOSE RICARDO	0	51	64,586,134	64,586,134	0
BUITRAGO AGUDELO WILMER ANDRES	0	29	57,000,032	57,000,032	0
BUITRAGO AUSIQUE NESTOR	0	47	26,787,290	26,787,290	0
BUITRAGO BAENA RAMIRO	0	58	21,886,645	21,886,645	0
BUITRAGO BARRERA LUZ ENERIED	0	32	31,119,604	31,119,604	0
BUITRAGO BUITRAGO MARISOL ADRI	0	31	25,248,220	25,248,220	0
BUITRAGO CELEMIN YENNY CAROLIN	0	36	20,590,122	20,590,122	0
BUITRAGO CONTRERAS JORGE ELIEC	0	29	47,704,870	47,704,870	0
BUITRAGO FAJARDO ANA MATILDE	0	51	23,141,774	23,141,774	0
BUITRAGO GAITAN NELLY	0	56	18,476,096	18,476,096	0
BUITRAGO GOMEZ LEIDY JOHANA	0	29	25,445,153	25,445,153	0
BUITRAGO GUZMAN CARLOS ANDRES	0	28	27,181,548	27,181,548	0
BUITRAGO HOYOS JOSE IGNASIO	0	38	60,374,601	60,374,601	0
BUITRAGO LEON CATALINA	0	28	29,354,601	29,354,601	0
BUITRAGO MARTIN MYRIAM HERMIND	0	53	25,673,548	25,673,548	0
BUITRAGO MORA JACQUELINE	0	30	18,925,030	18,925,030	0
BUITRAGO MUÑOZ ANGLE JULIETH	0	22	30,797,791	30,797,791	0
BUITRAGO OLARTE TITO JOSE RAMO	0	63	36,289,903	36,289,903	0
BUITRAGO PAEZ ANA ALEJANDRA	0	37	21,929,018	21,929,018	0
BUITRAGO PALACIOS DAYRA JACQUE	0	29	24,444,846	24,444,846	0
BUITRAGO PEÑA MARIA ISABEL	0	54	28,977,239	28,977,239	0
BUITRAGO PUERTO JULY MARCELA	0	27	13,131,903	13,131,903	0
BUITRAGO RODRIGUEZ RUBER HERNA	0	30	55,764,516	55,764,516	0
BUITRAGO RODRIGUEZ VICTOR LEON	0	29	39,800,806	39,800,806	0
BUITRAGO SALGADO BEXY BEATRIZ	0	32	30,350,184	30,350,184	0
BUITRAGO SISA JENNY PAOLA	0	38	39,833,926	39,833,926	0
BUITRAGO VARGAS YEIMY PAOLA	0	27	24,506,134	24,506,134	0
BUITRAGO YAÑEZ ELIZABETH	0	50	39,183,741	39,183,741	0
BULLA CAMACHO ROSA TULIA	0	53	13,970,858	13,970,858	0
BULLA DIAZ GINNA ROCIO	0	30	53,025,000	53,025,000	0
BULLA GONZALES MARTIN ALONSO	0	37	18,883,774	18,883,774	0
BULLA GONZALEZ SANDRA MILENA	0	31	53,486,865	53,486,865	0
BURGOS CORTES PAULO ALEXANDER	0	30	25,321,840	25,321,840	0
BURGOS GENES CARLOS MARIO	0	25	39,695,290	39,695,290	0
BURGOS MEDINA JOSE ALFREDO	0	34	58,821,595	58,821,595	0
BURGOS RAMIREZ YEIMY ANDREA	0	27	25,348,225	25,348,225	0
BURITICA CASTRO DIEGO HOSNAYDE	0	30	39,023,451	39,023,451	0
BURITICA TORO NOHORA CONSTANZA	0	42	20,159,938	20,159,938	0
BUSTACARA LARGO MARISOL	0	33	21,593,865	21,593,865	0
BUSTAMANTE OCAMPO CRISTIAN	0	33	46,610,451	46,610,451	0
BUSTAMANTE PIEDRAHITA JUAN FER	0	35	43,824,294	43,824,294	0
BUSTILLO SARMIENTO INGRID ESTH	0	35	21,082,331	21,082,331	0
BUSTOS RICARDO IVAN	0	33	19,638,806	19,638,806	0
BUSTOS BARRIOS RUBY ROUSELL	0	29	19,123,251	19,123,251	0
BUSTOS BERMEO ADRIAN ANDRES	0	34	46,348,032	46,348,032	0
BUSTOS MONTENEGRO NEYDI MAXYUR	0	31	44,860,613	44,860,613	0
BUSTOS ORTEGON MARIA ADRIANA	0	42	27,137,791	27,137,791	0
BUSTOS PADILLA SANTIAGO	0	36	50,920,580	50,920,580	0
BUSTOS PINEDA LUIS EDUARDO	0	29	63,291,717	63,291,717	0
BUSTOS RAMOS DIANA ESPERANZA	0	33	47,461,349	47,461,349	0
BUSTOS ROMERO LUZ AYDA	0	33	42,796,354	42,796,354	0
BUSTOS YATE JOHN JAIRO	0	39	26,551,387	26,551,387	0
BUSTOS ZAMUDIO DIANA CAROLINA	0	35	60,610,000	60,610,000	0
CABALLERO DORIS ALICIA	0	35	28,014,662	28,014,662	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 19

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CABALLERO ALDANA JOSE LEONARDO	0	27	21,661,451	21,661,451	0
CABALLERO BARRIGA EDISON RENE	0	39	51,292,290	51,292,290	0
CABALLERO CARVANTES CARLOS ALB	0	35	33,240,064	33,240,064	0
CABALLERO CASTAÑEDA CARLOS FEL	0	56	22,986,748	22,986,748	0
CABALLERO RIVEROS LEIDY PAOLA	0	29	50,115,030	50,115,030	0
CABALLERO RODRIGUEZ SANDRA MIL	0	30	45,412,709	45,412,709	0
CABALLERO SAENZ DIEGO LEONARDO	0	29	56,315,000	56,315,000	0
CABALLERO SUAREZ MARIA DEL CAR	0	37	46,881,104	46,881,104	0
CABARCAS GAMBOA LUIS JOSE	0	33	22,792,269	22,792,269	0
CABARCAS MARIN LUIS GUILLERMO	0	50	22,876,741	22,876,741	0
CABEZA ALARCON ELKIN	0	37	32,653,558	32,653,558	0
CABEZAS BERRIO YUDY LORENA	0	40	24,399,386	24,399,386	0
CABEZAS CAMPOS MARIO ANDRES	0	30	40,003,193	40,003,193	0
CABEZAS MEZA MARIA DEL ROSARIO	0	54	23,992,576	23,992,576	0
CABEZAS MUÑOZ LUIS CARLOS	0	30	24,212,760	24,212,760	0
CABEZAS SANCHEZ MARCO FIDEL	0	54	18,374,838	18,374,838	0
CABIATIVA PVEDA JESUS ALBERTO	0	47	26,715,766	26,715,766	0
CABIEDES RIVERA NORMA	0	37	22,302,392	22,302,392	0
CABRA BEATRIZ CECILIA	0	70	14,090,245	14,090,245	0
CABRA GAITAN LUZ MARIELA	0	44	40,028,838	40,028,838	0
CABRERA CABRERA JUDITH	0	60	31,371,963	31,371,963	0
CABRERA NASMIN GIRALDO EMILIO	0	43	16,856,134	16,856,134	0
CABUYA RAMIREZ LUIS EDUARDO	0	55	56,346,225	56,346,225	0
CABUYA ROMERO BIVIANA ANDREA	0	32	28,651,612	28,651,612	0
CACAIS AROCA LUCINDA	0	63	16,324,290	16,324,290	0
CACERES MARINELA	0	36	19,898,280	19,898,280	0
CACERES CASTILLO CAMILO	0	35	58,993,006	58,993,006	0
CACERES CASTRO JULIO EDUARDO	0	31	39,248,588	39,248,588	0
CACERES MEZA JUAN GUILLERMO	0	28	21,334,969	21,334,969	0
CACERES RAMON ABELARDO	0	47	44,786,257	44,786,257	0
CACERES RAMON DORIS	0	48	29,771,656	29,771,656	0
CACERES RIOS MARIA ANGELICA	0	38	46,915,276	46,915,276	0
CACERES ZANABRIA EDWIN ALONSO	0	26	57,962,026	57,962,026	0
CACUA BARON DERLY ZULAY	0	36	33,479,141	33,479,141	0
CACUA CAICEDO CAROLINA	0	33	25,796,257	25,796,257	0
CADAVID GARCIA EVELYN	0	28	20,410,061	20,410,061	0
CADAVID LEVIN REINEL	0	44	16,793,657	16,793,657	0
CADAVID MORALES PAOLA YAMILÉ	0	36	41,526,290	41,526,290	0
CADENA CANTUCA PABLO ENRIQUE	0	50	25,374,645	25,374,645	0
CADENA CARRILLO MARIA DEL PILA	0	41	25,456,564	25,456,564	0
CADENA ESPITIA JUAN RAMON	0	37	44,887,423	44,887,423	0
CADENA ESPITIA MAURICIO	0	29	63,795,096	63,795,096	0
CADENA GODOY KELLY JOHANA	0	32	19,961,165	19,961,165	0
CADENA LOPEZ MARITZA DE LOS AN	0	29	27,814,677	27,814,677	0
CADENA MICOLTA CESAR	0	32	27,205,460	27,205,460	0
CADENA NIETO YENIS PAOLA	0	31	21,032,944	21,032,944	0
CADENA ORTIZ ANA MAGALLY	0	34	61,814,612	61,814,612	0
CADENA QUIROGA RONALD DANIEL	0	35	44,507,361	44,507,361	0
CADENA RANGEL NELCY STELLA	0	28	17,824,049	17,824,049	0
CADENA VELASCO IVONE CONSUELO	0	34	21,077,177	21,077,177	0
CAGUA YURI ESPERANZA	0	27	24,150,858	24,150,858	0
CAGUA OSORIO LUZ MARINA	0	54	17,949,202	17,949,202	0
CAGUA WIESNER OSCAR YESID	0	35	44,487,516	44,487,516	0
CAICEDO JHON JADER	0	31	24,480,064	24,480,064	0
CAICEDO O MARIA ORFANI	0	45	19,991,349	19,991,349	0
CAICEDO ALVARADO WILLIAM ANDRE	0	35	51,318,895	51,318,895	0
CAICEDO BANGUERA EDWIN	0	32	47,180,741	47,180,741	0
CAICEDO CAICEDO TULIA	0	51	23,199,570	23,199,570	0
CAICEDO CAMILO MARIA ZULY	0	34	26,880,061	26,880,061	0
CAICEDO CARVAJAL NASLY CRISTIN	0	46	25,723,865	25,723,865	0
CAICEDO HERRERA JAVIER	0	31	55,584,612	55,584,612	0
CAICEDO LONGA MARLENY	0	46	28,004,233	28,004,233	0
CAICEDO MACIAS DIEGO ANDRES	0	31	44,128,098	44,128,098	0
CAICEDO MARULANDA JENIFFER	0	30	26,253,496	26,253,496	0
CAICEDO MORENO WILLIAM GIOVANN	0	33	29,164,290	29,164,290	0
CAICEDO PAREDES JESUS DAVID	0	38	23,412,453	23,412,453	0
CAICEDO RICO MIGUEL ANDRES	0	36	26,965,032	26,965,032	0
CAICEDO RODRIGUEZ PEDRO ELIECE	0	51	34,369,225	34,369,225	0
CAICEDO SERRANO YENI DALILA	0	38	38,643,190	38,643,190	0
CAICEDO ZAMBRANO ERIKA	0	22	10,788,404	10,788,404	0
CAIPA YEPES JUAN MANUEL	0	41	39,091,709	39,091,709	0
CAJAMARCA BARAJAS STEEVEN	0	23	18,429,509	18,429,509	0
CAJAMARCA CAJAMARCA LUIS JAIRO	0	59	41,207,838	41,207,838	0
CAJAMARCA LOPEZ JOSE MIGUEL	0	52	25,942,515	25,942,515	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 20

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CAJAMARCA RAMIREZ FRANCY YELIX	0	33	23,958,036	23,958,036	0
CAJAMARCA TORRES SANDRA LILIAN	0	35	22,414,969	22,414,969	0
CALA ARENAS RAQUEL	0	51	52,307,361	52,307,361	0
CALA BARRETO ALVARO IVAN	0	43	29,700,797	29,700,797	0
CALA BARRETO MONICA ANDREA	0	34	32,993,865	32,993,865	0
CALA SUAREZ AMPARO	0	41	21,246,012	21,246,012	0
CALAPSU QUILINDO NANCY FLOR	0	41	20,229,263	20,229,263	0
CALDAS ARIZA JOSE MIGUEL	0	37	30,800,354	30,800,354	0
CALDAS RODRIGUEZ INGRID PATRIC	0	43	29,520,552	29,520,552	0
CALDERA OCHOA YURLEIS	0	24	19,892,085	19,892,085	0
CALDERON ACOSTA NURY	0	31	41,792,129	41,792,129	0
CALDERON BRICENO SANDRA MILENA	0	43	29,494,355	29,494,355	0
CALDERON CALDAS MAYRA	0	38	24,023,000	24,023,000	0
CALDERON CALDERON DIANA PATRI	0	30	24,764,049	24,764,049	0
CALDERON CANO CLAUDIA MARCELA	0	33	25,501,165	25,501,165	0
CALDERON COGUA OLGA LUCIA	0	48	49,707,580	49,707,580	0
CALDERON DUCUARA GLADYS	0	34	21,119,263	21,119,263	0
CALDERON GRANADOS YEISSON	0	29	24,070,709	24,070,709	0
CALDERON MALDONADO INGRID LEAN	0	31	29,844,870	29,844,870	0
CALDERON MANTILLA JOSE EUCLIDE	0	34	21,186,503	21,186,503	0
CALDERON MORENO NANCY YICELA	0	51	33,785,582	33,785,582	0
CALDERON RAMOS ALEXANDRA	0	33	41,878,451	41,878,451	0
CALDERON TORRES CARLOS EDUAR	0	43	35,139,645	35,139,645	0
CALDERON VALBUENA PEDRO ANTONI	0	35	16,111,483	16,111,483	0
CALDERON VEGA DIANA ROCIO	0	31	24,477,055	24,477,055	0
CALDERON VELASQUEZ HAROL	0	33	41,201,193	41,201,193	0
CALDERON ZABALA JOSE WBALDO	0	42	44,723,312	44,723,312	0
CALENO ESQUIVEL MILENA	0	38	22,269,386	22,269,386	0
CALLE JARAMILLO JOSE DARIO	0	60	18,432,883	18,432,883	0
CALLEJAS CUSBA JOSE MISAEL	0	55	50,320,774	50,320,774	0
CALLEJAS MARTINEZ PATRICIA	0	37	20,672,638	20,672,638	0
CALVANO RAMIREZ MARYORIS PAOLA	0	24	22,757,975	22,757,975	0
CALVERA NOHORA MILENA	0	36	44,081,165	44,081,165	0
CALVO CASTRO MARIA TERESA CONS	0	44	22,651,595	22,651,595	0
CALVO MELO CAMILO ANDRES	0	26	89,295,096	89,295,096	0
CALVO MONTANO LUZ MERY	0	51	25,278,806	25,278,806	0
CALVO ZABARAIN JAINE DEL ROSAR	0	37	24,479,018	24,479,018	0
CALY DIAZ MILEDIS MARIA	0	45	23,938,957	23,938,957	0
CAMACHO HUMBERTO	0	60	19,720,580	19,720,580	0
CAMACHO CARRENO GENNY PAOLA	0	36	52,756,564	52,756,564	0
CAMACHO CARREÑO EDGAR ANTONIO	0	50	59,587,239	59,587,239	0
CAMACHO CASTIBLANCO VICKY MARC	0	26	11,348,419	11,348,419	0
CAMACHO CATOLICO JOSE ISIDRO	0	27	41,828,650	41,828,650	0
CAMACHO CHAPARRO BLANCA LILIAN	0	29	19,535,030	19,535,030	0
CAMACHO CONTRERAS LUIS HOMERO	0	40	48,416,503	48,416,503	0
CAMACHO ESTRELLA LUIS HUMBERTO	0	67	36,175,387	36,175,387	0
CAMACHO FANDINO JUAN CARLOS	0	35	30,847,200	30,847,200	0
CAMACHO HERNANDEZ JAIME	0	21	22,326,625	22,326,625	0
CAMACHO JURADO ANGEL FERNEY	0	33	13,483,064	13,483,064	0
CAMACHO MONCADA MARIA ANGELICA	0	32	18,621,411	18,621,411	0
CAMACHO PARRA CARLOS JULIO	0	49	31,878,838	31,878,838	0
CAMACHO PASTRANA LUIS ALAIN	0	50	19,985,092	19,985,092	0
CAMACHO REYES JULIETH ANDREA	0	31	38,979,815	38,979,815	0
CAMACHO SANCHEZ SANDRA PAOLA	0	29	23,730,674	23,730,674	0
CAMACHO SANDOVAL DIANA MARCELA	0	27	22,138,711	22,138,711	0
CAMACHO SOCAIMA ANA MARIA	0	60	37,035,705	37,035,705	0
CAMACHO SUAREZ INGRID PAOLA	0	30	21,878,650	21,878,650	0
CAMACHO VELANDIA WILMAR FRANCI	0	31	43,743,451	43,743,451	0
CAMACHO ZARATE LICETH JURANY	0	31	43,384,723	43,384,723	0
CAMARGO BAUTISTA JUAN MANUEL	0	44	52,493,193	52,493,193	0
CAMARGO BENAVIDES BLANCA NIEVE	0	49	25,608,834	25,608,834	0
CAMARGO CLAVIJO JULIO ANDRES	0	34	29,629,009	29,629,009	0
CAMARGO DE LA HOZ NEYLIN SOFIA	0	26	25,155,337	25,155,337	0
CAMARGO GOMEZ JESUS MARIA	0	50	21,240,797	21,240,797	0
CAMARGO GONZALEZ CESAR AUGUSTO	0	36	37,879,387	37,879,387	0
CAMARGO GONZALEZ FREDY ANDRES	0	33	45,999,645	45,999,645	0
CAMARGO GUERRA ELIZABETH	0	47	21,266,687	21,266,687	0
CAMARGO GUERRERO JULIAN DAVID	0	25	27,616,322	27,616,322	0
CAMARGO HERNANDEZ SANDRA MILEN	0	31	31,420,674	31,420,674	0
CAMARGO MUÑOZ DORA STELLA	0	60	32,134,935	32,134,935	0
CAMARGO RAMIREZ YENNY CHIRLEY	0	38	48,876,625	48,876,625	0
CAMARGO RODRIGUEZ CAROLINA	0	35	21,900,674	21,900,674	0
CAMARGO SUAREZ HERBERT	0	30	27,274,723	27,274,723	0
CAMARGO TRUJILLO ALFONSO ALBER	0	52	51,059,079	51,059,079	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 21

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CAMARGO VELASCO MARYORI	0	44	35,287,419	35,287,419	0
CAMCHO TUNJANO EZEQUIEL	0	64	44,538,773	44,538,773	0
CAMELO BAUTISTA MIREYA	0	47	42,476,322	42,476,322	0
CAMERO CYNDI LORENA	0	26	48,028,834	48,028,834	0
CAMERO GOMEZ LUISA ANGELA	0	35	46,356,380	46,356,380	0
CAMILO MARIA MARGOT	0	53	21,112,147	21,112,147	0
CAMPO ARDILA LUBIS ESTHER	0	33	19,914,171	19,914,171	0
CAMPOS ARCHILA RUBIELA JIMENA	0	39	42,220,935	42,220,935	0
CAMPOS CABALLERO ALICIA	0	54	50,362,576	50,362,576	0
CAMPOS CAMPOS MARIO	0	36	18,581,656	18,581,656	0
CAMPOS CARDONA HELBERT JOAQUIN	0	32	30,002,387	30,002,387	0
CAMPOS CRUZ FREDY ORLANDO	0	33	28,437,000	28,437,000	0
CAMPOS LUGO ALEXANDER	0	42	32,034,612	32,034,612	0
CAMPOS RUBIANO DIANA CAROLINA	0	28	35,216,073	35,216,073	0
CAMPOS SANCHEZ JUAN CARLOS	0	30	25,770,548	25,770,548	0
CAMPOS SEPULVEDA DANNY GABRIEL	0	32	19,115,644	19,115,644	0
CAMPUZANO MONTILLA FRANCISCO L	0	30	54,232,032	54,232,032	0
CANACUE CLARA YINETH	0	38	22,397,423	22,397,423	0
CANAS O HUGO	0	31	29,164,290	29,164,290	0
CANAVERAL ROMERO RUBY ALEJANDR	0	37	32,836,012	32,836,012	0
CANDELO MARIN RUBIEL OMAR	0	48	14,948,282	14,948,282	0
CANGREJO APONTE BENEDICTO DE J	0	68	43,720,129	43,720,129	0
CANGREJO DIAZ GILBERTO	0	44	22,664,233	22,664,233	0
CANIZALEZ DE CASTRO GLADYS	0	57	27,078,282	27,078,282	0
CANIZALEZ FERIA EVER GIOVANNY	0	35	26,618,466	26,618,466	0
CANIZARES DE LA CRUZ JHOSMY	0	29	24,480,490	24,480,490	0
CANO LUIS ALFONSO	0	31	28,067,607	28,067,607	0
CANO ROSALIA	0	66	25,533,870	25,533,870	0
CANO BALLESTEROS DIANA CAROLIN	0	31	44,012,387	44,012,387	0
CANO CANO HECTOR FABIO	0	47	24,092,032	24,092,032	0
CANO HERAZO JOSE LUIS	0	33	41,138,098	41,138,098	0
CANO ORREGO GABRIEL JAIRO	0	49	14,722,822	14,722,822	0
CANO ORTIZ FERNANDO DE JESUS	0	57	26,431,472	26,431,472	0
CANO OSORIO GONZALO ANTONIO	0	62	44,885,214	44,885,214	0
CANO ROJAS JOSE EDILBERTO	0	57	24,500,161	24,500,161	0
CANO SUA JOSE RICARDO	0	36	26,799,018	26,799,018	0
CANON CALDERON RONALD ENRIQUE	0	25	57,227,975	57,227,975	0
CANON FORERO YEYSON JAVIER	0	28	29,992,548	29,992,548	0
CANON GUERRERO MARIA ANGELICA	0	48	28,270,161	28,270,161	0
CANON QUIROGA MANUEL SALVADOR	0	47	44,231,419	44,231,419	0
CANON TORRES GLORIA	0	70	42,329,447	42,329,447	0
CANOSA TABARES CLAUDIA CATHERI	0	50	20,206,564	20,206,564	0
CANOSA TABARES JUAN CARLOS	0	48	23,788,404	23,788,404	0
CANTE GALINDO TITO RAFAEL	0	67	14,872,000	14,872,000	0
CANTE RINCON DORIS	0	54	25,734,870	25,734,870	0
CANTILLO BARBOSA MAIRA ALEJAND	0	30	22,659,554	22,659,554	0
CANTILLO CASTRO JEAN CARLOS	0	35	46,398,419	46,398,419	0
CANTILLO RAMOS JENNYFFER DEL C	0	28	43,979,877	43,979,877	0
CANTILLO SANTANA EDUARDO FRANC	0	25	46,992,967	46,992,967	0
CANTILLO VARGAS NELCY ESTHER	0	29	25,575,582	25,575,582	0
CANTOR BUITRAGO ANA CONSUELO	0	53	23,819,938	23,819,938	0
CANTOR PINZON SANDRA ISABEL	0	41	43,226,196	43,226,196	0
CANTOR SANDOVAL DELBY JOHAN	0	27	25,454,903	25,454,903	0
CAPACHO POLO RICARDO	0	40	74,341,595	74,341,595	0
CAPERA MARTHA YANETH	0	47	29,951,226	29,951,226	0
CAPERA VALERO CIRO LEANDRO	0	36	50,456,129	50,456,129	0
CAPERA VERJAN MARITZA YINETH	0	23	23,799,645	23,799,645	0
CARABALI DEIDANIA	0	48	39,842,453	39,842,453	0
CARABALI BALANTA VICTOR HUGO	0	30	27,786,134	27,786,134	0
CARABALI CHARRUPI SANDRA PATRI	0	33	16,842,085	16,842,085	0
CARABALI UZURIAGA MAURICIO	0	32	20,418,129	20,418,129	0
CARABALLO PEREZ MARIA ANGELICA	0	34	14,917,914	14,917,914	0
CARABLI BALANTA JHON JANER	0	33	27,014,846	27,014,846	0
CARDENAL LIGIA INES	0	60	28,081,411	28,081,411	0
CARDENAS ACOSTA SANDRA YASMIN	0	40	25,286,625	25,286,625	0
CARDENAS ANGARITA MARIA DEL CA	0	51	36,423,312	36,423,312	0
CARDENAS BARRERA SANDRA ISABEL	0	34	54,617,730	54,617,730	0
CARDENAS BAUTISTA OVIDIO	0	43	28,464,662	28,464,662	0
CARDENAS BONILLA CATALINA	0	34	26,229,754	26,229,754	0
CARDENAS CASTAÑEDA GERMAN	0	45	29,204,723	29,204,723	0
CARDENAS CHAVEZ ANA MIREYA	0	31	19,097,361	19,097,361	0
CARDENAS DIAZ JUAN CARLOS	0	29	16,412,741	16,412,741	0
CARDENAS DIAZ NANCY	0	34	37,397,709	37,397,709	0
CARDENAS ESPINOSA DIANA CAROLI	0	31	44,206,903	44,206,903	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 22

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CARDENAS FAJARDO GLORIA DEL PI	0	52	28,411,349	28,411,349	0
CARDENAS FONSECA WILLIAM ALEXA	0	28	27,075,516	27,075,516	0
CARDENAS GAITAN JULIETH KATHER	0	26	62,428,773	62,428,773	0
CARDENAS GARZON SANDRA INES	0	44	25,327,239	25,327,239	0
CARDENAS GONZALEZ JOHANNA ANDR	0	32	20,070,674	20,070,674	0
CARDENAS GUTIERREZ CLAUDIA MAR	0	24	29,266,580	29,266,580	0
CARDENAS HERRERA CESAR ORLANDO	0	38	47,254,774	47,254,774	0
CARDENAS JIMENEZ CLARA CECILIA	0	45	19,355,889	19,355,889	0
CARDENAS LOPEZ EFRAIN ALEXANDE	0	26	45,170,122	45,170,122	0
CARDENAS LUNA CARMEN	0	40	20,482,208	20,482,208	0
CARDENAS MARTINEZ FRANCISCO	0	48	47,960,548	47,960,548	0
CARDENAS MENDEZ EFRAIN	0	56	51,485,258	51,485,258	0
CARDENAS MORA MIRIAM	0	57	31,867,975	31,867,975	0
CARDENAS NIÑO ERICSON JULIAN	0	34	38,207,116	38,207,116	0
CARDENAS POVEDA CRISTIAN FELIP	0	27	51,079,677	51,079,677	0
CARDENAS PULIDO YESID ALEXANDE	0	29	39,324,548	39,324,548	0
CARDENAS QUEMBA AURORA	0	47	25,246,625	25,246,625	0
CARDENAS RAMIREZ MYRIAM MERCED	0	39	20,512,000	20,512,000	0
CARDENAS RICO SONIA SHIRLEY	0	39	34,988,161	34,988,161	0
CARDENAS ROA RUBEN DARIO	0	26	71,935,935	71,935,935	0
CARDENAS ROBERTO CAMILO ANDRES	0	33	32,773,677	32,773,677	0
CARDENAS SANDOVAL INGRID MARCEL	0	37	7,366,993	7,366,993	0
CARDENAS SARMIENTO DEMETRIO AN	0	39	22,912,935	22,912,935	0
CARDENAS SEGURA RICARDO	0	44	21,181,288	21,181,288	0
CARDENAS TOBON JULIA MATILDE	0	51	28,634,355	28,634,355	0
CARDENAS TORRES JUAN MANUEL	0	36	46,976,612	46,976,612	0
CARDENAS URREGO DINORA MARCELA	0	43	36,924,601	36,924,601	0
CARDENAS VARGAS LUIS EDUARDO	0	33	39,627,032	39,627,032	0
CARDENAS VELANDIA SANDRA PATRI	0	36	27,213,067	27,213,067	0
CARDONA ANDRES	0	36	31,760,516	31,760,516	0
CARDONA JHON ANDERSON	0	25	38,704,846	38,704,846	0
CARDONA OMAIRA	0	31	20,588,404	20,588,404	0
CARDONA WILSON RODOLFO	0	45	32,821,226	32,821,226	0
CARDONA BARRIGA MARINA DE JESU	0	65	22,043,987	22,043,987	0
CARDONA BUITRAGO CARLOS EDUARD	0	37	22,435,153	22,435,153	0
CARDONA CASTRILLON WILMAR STEV	0	24	27,568,773	27,568,773	0
CARDONA CEBALLOS FRANCIA ELENA	0	37	29,696,809	29,696,809	0
CARDONA CRISALES JOHN JAIME	0	50	24,351,656	24,351,656	0
CARDONA DUQUE FABIAN	0	56	32,300,490	32,300,490	0
CARDONA GRAJALES LEIDY YORANY	0	30	16,835,582	16,835,582	0
CARDONA NAVARRO ALEXANDER	0	40	25,917,791	25,917,791	0
CARDONA OSORIO CARLOS ALBEIRO	0	54	25,199,570	25,199,570	0
CARDONA SERNA MARIA ELENA	0	38	25,088,096	25,088,096	0
CARDONA TEJADA HOOBER DE JESUS	0	39	15,974,233	15,974,233	0
CARDOZO JOSE WILMER	0	35	28,870,903	28,870,903	0
CARDOZO ACUÑA ALEXANDRA	0	42	35,244,969	35,244,969	0
CARDOZO CASTRO ALDEMAR	0	47	61,701,963	61,701,963	0
CARDOZO ESPITIA MARIA RUD	0	42	25,452,453	25,452,453	0
CARDOZO GAONA JESSIKA CAROLINA	0	26	24,414,294	24,414,294	0
CARDOZO GUEVARA LUIS ROBERTO	0	52	36,909,741	36,909,741	0
CARDOZO HERNANDEZ MARICEL	0	37	37,822,129	37,822,129	0
CARDOZO LEMUS CLAUDIA MABEL	0	41	27,222,387	27,222,387	0
CARDOZO RODRIGUEZ YURY ANDREA	0	33	60,468,548	60,468,548	0
CARDOZO SALAMANCA DEYSSI MARIA	0	29	25,683,032	25,683,032	0
CARDOZO VILLAMIZR ISABEL SUSAN	0	28	36,650,061	36,650,061	0
CARLOS ANDRES HOLGUIN GUTIERRE	0	32	53,218,387	53,218,387	0
CARLOS CASTIBLANCO NELSON HUMB	0	42	15,263,251	15,263,251	0
CARLOS JAVIER QUEVEDO	0	36	38,613,251	38,613,251	0
CARMONA CALDERÓN MARIO HERNAN	0	57	17,011,226	17,011,226	0
CARMONA CUERVO NORMA YESENTIA	0	27	33,341,963	33,341,963	0
CARMONA DE CASTRILLON EDILMA	0	72	38,046,993	38,046,993	0
CARMONA LOPEZ LUZ ADRIANA	0	35	31,209,032	31,209,032	0
CARMONA OSPINO EDER ALFONSO	0	27	22,445,644	22,445,644	0
CARO AGUILAR DERLY JERLEYN	0	34	55,410,429	55,410,429	0
CARO AMAYA MARTA ELENA	0	38	21,967,096	21,967,096	0
CARO CAMELO LUZ AIDA	0	29	39,515,153	39,515,153	0
CARO CRUZ MARIA LUZ AMANDA	0	27	22,195,705	22,195,705	0
CARO FUENTES YANELLIS	0	50	12,239,754	12,239,754	0
CARO MONTAÑO MARIA MARGARITA	0	32	27,915,521	27,915,521	0
CARO PARRA ERNESTO	0	46	47,652,548	47,652,548	0
CARO ROBAYO GLADYS	0	54	24,867,177	24,867,177	0
CARO SAKER ROSMERLY	0	39	24,266,257	24,266,257	0
CARO TANGARIFE DIEGO FERNANDO	0	33	28,990,981	28,990,981	0
CARRANZA O LUZ STELLA	0	35	19,737,300	19,737,300	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 23

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CARRANZA CHEDRAGUE MARIA EUGEN	0	49	19,392,883	19,392,883	0
CARRANZA OSORIO CRISTIAN SEBAS	0	24	24,245,950	24,245,950	0
CARRANZA PARAMO GREICY ESTER	0	31	35,524,193	35,524,193	0
CARRANZA ROMERO OSCAR	0	37	31,960,064	31,960,064	0
CARRANZA TOVAR JORGE ARMANDO	0	28	26,746,967	26,746,967	0
CARRASCAL PERDOMO ANGELA LUZ	0	37	21,250,019	21,250,019	0
CARRASCAL SUAREZ DEIVIS	0	35	25,219,032	25,219,032	0
CARRENO BUITRAGO INGRITH JULIE	0	25	20,610,677	20,610,677	0
CARRENO CANAVERAL JEIMY PAOLA	0	36	24,957,193	24,957,193	0
CARRENO FUENTES HENRY	0	42	22,754,225	22,754,225	0
CARRENO FUENTES MAURILLA	0	35	27,941,165	27,941,165	0
CARRENO HERNANDEZ TITO FERNEY	0	32	44,644,355	44,644,355	0
CARRENO MANOSALVA JULIAN CAMIL	0	27	29,114,662	29,114,662	0
CARRENO NIETO JOSE HERNANDO	0	35	31,582,903	31,582,903	0
CARRENO ORJUELA CESAR AUGUSTO	0	32	33,158,895	33,158,895	0
CARRENO PARRA LAURA GINETH	0	26	11,277,668	11,277,668	0
CARRENO SANABRIA REINALDO	0	44	21,171,656	21,171,656	0
CARRENO SANTIESTEBAN WILMAN YE	0	23	27,819,677	27,819,677	0
CARRENO SOTO LEIDY VIVIANA	0	29	2,650,674	2,650,674	0
CARRERO BELTRAN CLAUDIA INES	0	43	48,774,322	48,774,322	0
CARRILLO ALARCON FERNANDO	0	33	54,379,935	54,379,935	0
CARRILLO CASTRO NORMAN CARLOS	0	38	68,858,527	68,858,527	0
CARRILLO DUARTE SANDRA PATRICI	0	36	18,522,699	18,522,699	0
CARRILLO GONZALEZ FABIAN LEONA	0	28	47,222,225	47,222,225	0
CARRILLO MATALLANA YUDY MARCEL	0	29	45,998,588	45,998,588	0
CARRILLO MORENO LUZ AMELIA	0	51	57,919,677	57,919,677	0
CARRILLO PEREZ OLIVA	0	46	78,181,104	78,181,104	0
CARRILLO PINTO HANS ALEXANDER	0	28	60,857,730	60,857,730	0
CARRILLO RAMIREZ LUIS ALBERTO	0	38	13,931,193	13,931,193	0
CARRILLO ROBAYO GUSTAVO	0	46	44,311,165	44,311,165	0
CARRILLO SANTOS JOSE ANTONIO	0	31	21,121,349	21,121,349	0
CARRILLO SILVERA MARBE LUZ	0	47	21,077,177	21,077,177	0
CARRION CARO JESUS	0	48	44,749,096	44,749,096	0
CARRION CARRION MANUEL	0	55	31,437,668	31,437,668	0
CARRION HERRERA ALEXANDRA CARO	0	39	22,600,741	22,600,741	0
CARVAJAL AVILA FRANCISCO JAVIE	0	37	25,996,993	25,996,993	0
CARVAJAL BUITRAGO EDGAR MAURIC	0	31	17,289,263	17,289,263	0
CARVAJAL CICUA SANDRA PATRICIA	0	32	54,778,711	54,778,711	0
CARVAJAL GARCIA CLAUDIA DEL PI	0	39	26,728,806	26,728,806	0
CARVAJAL MEDINA GENFREE DAHIAN	0	30	22,986,748	22,986,748	0
CARVAJAL MURCIA ANA JACQUELINE	0	51	43,273,619	43,273,619	0
CARVAJAL PALOMINO FLORELIA	0	28	33,892,883	33,892,883	0
CARVAJAL PEÑA CLAUDIA PATRICIA	0	36	40,802,354	40,802,354	0
CARVAJAL RAMOS LEONARDO FABIO	0	33	33,005,889	33,005,889	0
CARVAJAL RENGIFO JUAN DAVID	0	23	15,323,496	15,323,496	0
CARVAJAL ROVIRA EDUARDO ALJEAN	0	28	22,960,612	22,960,612	0
CASALLAS BARRERO ELIZABETH	0	32	34,788,650	34,788,650	0
CASALLAS GORDILLO OLGA LUCIA	0	43	19,729,903	19,729,903	0
CASALLAS TORRES PEDRO EMILIO	0	41	44,591,322	44,591,322	0
CASALLAS TOVAR JORGE ELIECER	0	54	43,429,741	43,429,741	0
CASAS DIANA MILENA	0	33	16,347,055	16,347,055	0
CASAS CASTRO JESSICA LEANDRA	0	24	19,897,290	19,897,290	0
CASAS FERNANDEZ HERMES	0	46	16,263,032	16,263,032	0
CASAS PALACIOS LUIS FERNANDO	0	47	28,520,483	28,520,483	0
CASAS RAMIREZ MARIA YISEL	0	52	21,454,294	21,454,294	0
CASAS VARGAS JAIME	0	33	25,615,064	25,615,064	0
CASIANI CHIQUILLO ALEXANDER	0	38	23,412,944	23,412,944	0
CASTANADA BUSTOS WILLIAM	0	33	48,880,677	48,880,677	0
CASTANADA GALVIS LUZ ANGELA	0	33	62,721,032	62,721,032	0
CASTANADA YONNY ALBERTO	0	30	43,081,451	43,081,451	0
CASTANEDA BECERRA YILVER EDILS	0	27	47,053,258	47,053,258	0
CASTANEDA CASTANEDA DOMINGO AN	0	69	63,685,096	63,685,096	0
CASTANEDA CONTRERAS YULIETH YO	0	29	35,875,290	35,875,290	0
CASTANEDA CUELLAR IVON JOHANNA	0	35	23,315,276	23,315,276	0
CASTANEDA FERIA JOSE ALEJANDRO	0	47	46,630,774	46,630,774	0
CASTANEDA LANCHEROS LIGIA EDDY	0	42	24,990,061	24,990,061	0
CASTANEDA LEON LAURA HELENA	0	25	50,436,993	50,436,993	0
CASTANEDA MARTIN JORGE ELIECER	0	58	13,623,193	13,623,193	0
CASTANEDA MAYORGA JOHN JAIRO	0	30	21,500,225	21,500,225	0
CASTANEDA MONSALVE ANGELICA VI	0	23	31,015,838	31,015,838	0
CASTANEDA MORA SERGIO ANDRES	0	29	21,688,709	21,688,709	0
CASTANEDA ORJUELA FABIO ERNEST	0	49	53,134,478	53,134,478	0
CASTANEDA RICO JEIMMY PAOLA	0	27	48,161,717	48,161,717	0
CASTANEDA RIVERA CANDIDA	0	52	29,875,337	29,875,337	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 24

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CASTANEDA SUAREZ EDWIN JHORMAN	0	37	23,131,580	23,131,580	0
CASTANEDA VALBUENA ANDREA YURA	0	31	10,636,319	10,636,319	0
CASTANO BUITRAGO DENISER CLARE	0	25	41,003,258	41,003,258	0
CASTANO CUELLAR LUZ ANGELA	0	28	36,118,957	36,118,957	0
CASTANO GUZMAN ALVARO ENRIQUE	0	44	23,700,920	23,700,920	0
CASTANO PEREZ LUIS CARLOS	0	56	41,016,161	41,016,161	0
CASTANO PORTILLO ESPERANZA	0	36	40,655,460	40,655,460	0
CASTANO RICO JUAN CARLOS	0	50	45,620,548	45,620,548	0
CASTAYEDA ZAMBRANO MIGUEL ANGE	0	38	54,639,938	54,639,938	0
CASTAÑEDA NOGUERA SILVIA KARIN	0	40	55,276,809	55,276,809	0
CASTAÑEDA TREJOS HAROLD ANDRES	0	26	21,263,550	21,263,550	0
CASTAÑO CARDENAS HERNAN DARIO	0	33	42,030,306	42,030,306	0
CASTAÑO DE ECHEVERRY MARIA OTI	0	45	43,532,290	43,532,290	0
CASTELBLANCO CASTELBLANCO MARI	0	22	29,529,548	29,529,548	0
CASTELBLANCO DUARTE RUTH MAGAL	0	40	45,245,903	45,245,903	0
CASTELLANOS O DIANA GABRIELA	0	34	26,989,018	26,989,018	0
CASTELLANOS O JOSE GABRIEL	0	51	18,174,601	18,174,601	0
CASTELLANOS ARIZA JOSE DALMIS	0	29	21,880,677	21,880,677	0
CASTELLANOS BALLEEN JONATAN	0	34	52,971,283	52,971,283	0
CASTELLANOS BARRIOS YOHN FREDY	0	28	45,263,128	45,263,128	0
CASTELLANOS CARDENAS SINDY GIO	0	27	19,325,766	19,325,766	0
CASTELLANOS CARDOZO JUAN CAMIL	0	27	51,517,516	51,517,516	0
CASTELLANOS CASTILLO ORFELINA	0	49	12,576,612	12,576,612	0
CASTELLANOS CASTRO MARIA EDUVI	0	58	41,346,441	41,346,441	0
CASTELLANOS FAUSTINO ANA MABEL	0	30	22,663,282	22,663,282	0
CASTELLANOS GONZALEZ JUAN CARL	0	33	21,181,288	21,181,288	0
CASTELLANOS JORIGUA ROSA HELEN	0	61	18,121,349	18,121,349	0
CASTELLANOS LAITON ADRIANA ODI	0	34	16,835,582	16,835,582	0
CASTELLANOS MONTANA WILLIAM OR	0	47	19,069,693	19,069,693	0
CASTELLANOS RODRIGUEZ EDUARDO	0	33	54,217,546	54,217,546	0
CASTELLANOS SANCHEZ DEYSI PAOL	0	29	25,593,926	25,593,926	0
CASTELLANOS SUAREZ DIEGO GERMA	0	38	32,889,263	32,889,263	0
CASTELLON JAIMES RAUL	0	32	22,751,595	22,751,595	0
CASTIBLANCO CARLOS RICARDO	0	38	24,241,104	24,241,104	0
CASTIBLANCO CLAUDIA PATRICI	0	27	19,755,476	19,755,476	0
CASTIBLANCO JUAN CARLOS	0	38	17,139,161	17,139,161	0
CASTIBLANCO AMAYA PAOLA ANDREA	0	31	45,440,645	45,440,645	0
CASTIBLANCO CALEÑO DANNY JAIR	0	29	56,132,096	56,132,096	0
CASTIBLANCO CANON ROGER STEVEN	0	25	28,069,064	28,069,064	0
CASTIBLANCO DE TINJACA MARIA E	0	67	19,892,085	19,892,085	0
CASTIBLANCO GARCIA LUZ MERY	0	28	39,202,096	39,202,096	0
CASTIBLANCO IBARRA JOHN FREDY	0	29	24,131,595	24,131,595	0
CASTIBLANCO MARTINEZ MARICEL	0	42	15,944,539	15,944,539	0
CASTIBLANCO OSPINA ELIZETH AND	0	26	44,289,447	44,289,447	0
CASTIBLANCO PINZON ANA MARIA	0	45	40,525,354	40,525,354	0
CASTIBLANCO RAMIREZ LEYDI TATI	0	31	22,462,392	22,462,392	0
CASTIBLANCO RODRIGUEZ ANA ELIS	0	41	20,735,030	20,735,030	0
CASTIBLANCO RODRIGUEZ LUIS CAR	0	59	45,436,932	45,436,932	0
CASTIBLANCO ROSAS DIANA ALEXAN	0	26	45,495,644	45,495,644	0
CASTIBLANCO RUBIANO ELIZABETH	0	52	23,693,190	23,693,190	0
CASTIBLANCO SUAREZ EVER DANIEL	0	29	11,967,116	11,967,116	0
CASTIBLANCO ZAMORA GLORIA YASM	0	31	29,725,644	29,725,644	0
CASTILLA PEREZ CARLOS EDUARDO	0	30	27,389,815	27,389,815	0
CASTILLO ACERO ANA MILENA	0	35	32,321,129	32,321,129	0
CASTILLO ACERO MARTHA MARITZA	0	53	37,439,645	37,439,645	0
CASTILLO ALARCON ANA MIREYA	0	31	21,630,429	21,630,429	0
CASTILLO ANGULO JOSE FABIO	0	53	22,430,306	22,430,306	0
CASTILLO ARIZA VICTOR JULIO	0	63	48,555,354	48,555,354	0
CASTILLO BAQUERO SOLANYI	0	35	31,043,067	31,043,067	0
CASTILLO BARRAGAN JUAN CAMILO	0	35	31,193,419	31,193,419	0
CASTILLO BENITEZ JAIME ARTURO	0	37	22,751,901	22,751,901	0
CASTILLO BOCACHICA ELBER	0	32	29,171,580	29,171,580	0
CASTILLO CAMPOS FRANCY	0	36	10,623,006	10,623,006	0
CASTILLO CAMPOS JOSE IGNACIO	0	53	24,453,680	24,453,680	0
CASTILLO CASTRO DULCELINO	0	56	44,240,677	44,240,677	0
CASTILLO CHAPARRO MARIA TERESA	0	56	33,404,785	33,404,785	0
CASTILLO CHAVARRO ANDRES LEONA	0	32	48,431,411	48,431,411	0
CASTILLO DELGADO MARLA YINELA	0	31	44,317,483	44,317,483	0
CASTILLO DIAZ SANDRA ISABEL	0	36	27,993,803	27,993,803	0
CASTILLO FIERRO CESAR JULIO	0	57	24,456,612	24,456,612	0
CASTILLO GAMEZ ANDRES GIOVANNY	0	27	27,501,677	27,501,677	0
CASTILLO GOMEZ JOSE JHONATHAN	0	29	32,164,548	32,164,548	0
CASTILLO HERNANDEZ YESDY MARCE	0	27	18,716,748	18,716,748	0
CASTILLO MONTOYA LUIS ERNEY	0	35	44,524,049	44,524,049	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 25

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CASTILLO MURCIA CLAUDIA CECILI	0	45	28,242,032	28,242,032	0
CASTILLO OSSA ALVARO ANTONIO	0	37	35,168,129	35,168,129	0
CASTILLO PALOMO LUIS EDUARDO	0	49	30,495,129	30,495,129	0
CASTILLO PAVA YOBANY FERNEY	0	30	30,009,612	30,009,612	0
CASTILLO PENAGOS OMAR HERNAN	0	33	61,558,741	61,558,741	0
CASTILLO POLO MARTHA LUCIA	0	40	44,047,852	44,047,852	0
CASTILLO PULIDO ROCIO	0	47	23,566,993	23,566,993	0
CASTILLO REYES MIGUEL ANGEL	0	29	38,780,000	38,780,000	0
CASTILLO RINCON RENE	0	40	24,331,779	24,331,779	0
CASTILLO RIPPE DIANA	0	36	60,748,774	60,748,774	0
CASTILLO RODRIGUEZ JOHANNA PAO	0	30	47,231,901	47,231,901	0
CASTILLO RODRIGUEZ KATERINE JO	0	28	24,429,938	24,429,938	0
CASTILLO RUBIANO CAROLINA	0	32	36,537,177	36,537,177	0
CASTILLO SANABRIA LUIS GABRIEL	0	35	41,169,677	41,169,677	0
CASTILLO SASTRE ELIZABETH	0	47	35,088,957	35,088,957	0
CASTILLO TELLEZ SANDRA LILIANA	0	38	32,039,870	32,039,870	0
CASTILLO VARGAS HECTOR	0	39	35,594,806	35,594,806	0
CASTRILLON CASTRO JAIR	0	47	52,490,184	52,490,184	0
CASTRILLON DELGADO JENNY ANDRE	0	39	26,287,607	26,287,607	0
CASTRILLON RIASCOS MAIRA JOHAN	0	37	41,777,914	41,777,914	0
CASTRILLON TORRES JADER	0	52	13,936,932	13,936,932	0
CASTRO ALBERTO	0	50	33,062,331	33,062,331	0
CASTRO JOSE GUILLERMO	0	48	23,644,294	23,644,294	0
CASTRO MARCOS JOSE	0	46	19,569,386	19,569,386	0
CASTRO O JOSE ANTONIO	0	62	15,562,576	15,562,576	0
CASTRO ACOSTA DEICY SAMARA	0	39	48,303,161	48,303,161	0
CASTRO AMAYA CARMEN CECILIA	0	33	30,886,564	30,886,564	0
CASTRO ARCILA ERICK FRANCISCO	0	28	25,678,870	25,678,870	0
CASTRO AVENDANO ERIKA PATRICIA	0	28	44,828,806	44,828,806	0
CASTRO BALLESTEROS MARIA LILIA	0	33	18,785,950	18,785,950	0
CASTRO BERNAL MONICA GISELLE	0	25	24,861,411	24,861,411	0
CASTRO BOLANO DIANA PATRICIA	0	41	20,184,723	20,184,723	0
CASTRO CALDERON JORGE IVAN	0	42	24,453,225	24,453,225	0
CASTRO CASTELLANO NANCY YENNY	0	48	53,350,552	53,350,552	0
CASTRO CASTILLO CLAUDIA YADIRA	0	33	42,227,055	42,227,055	0
CASTRO CASTRO MARIA RUTH	0	53	17,593,742	17,593,742	0
CASTRO CUEVAS FERNEY	0	29	60,780,129	60,780,129	0
CASTRO DE LA HOZ LILIANA MARIA	0	34	21,250,019	21,250,019	0
CASTRO DUARTE ANGELA	0	40	36,407,258	36,407,258	0
CASTRO ESTUPINAN HECTOR JOSE	0	35	20,361,165	20,361,165	0
CASTRO FIGUEROA HUGO ALEJANDRO	0	35	22,753,926	22,753,926	0
CASTRO GALVIS MARIA EVA	0	38	17,356,134	17,356,134	0
CASTRO GARCIA CESAR MAURICIO	0	52	13,852,944	13,852,944	0
CASTRO GONZALEZ JOHN JAIRO	0	37	18,472,645	18,472,645	0
CASTRO HERERRA MERCEDES	0	48	28,684,171	28,684,171	0
CASTRO LOMBO SIMON ALBERTO	0	35	51,450,920	51,450,920	0
CASTRO LOPEZ ELVER YESIT	0	28	29,103,774	29,103,774	0
CASTRO LORA HUMBERTO GABRIEL	0	31	41,311,963	41,311,963	0
CASTRO MARTINEZ OMAR	0	63	51,465,387	51,465,387	0
CASTRO MATEUS ELIECER EDUARDO	0	39	33,400,612	33,400,612	0
CASTRO MOLANO MYRIAM YOLANDA	0	44	22,090,490	22,090,490	0
CASTRO MONTESINO YINETH LORENA	0	34	29,407,387	29,407,387	0
CASTRO MORA JOHN EDINSON	0	30	35,412,638	35,412,638	0
CASTRO MORENO NEIFE YINETTE	0	45	43,971,595	43,971,595	0
CASTRO MURCIA CARLOS ANDRES	0	31	25,604,907	25,604,907	0
CASTRO OME GABRIEL	0	62	23,299,202	23,299,202	0
CASTRO POLO LEYDY JOHANA	0	33	26,743,803	26,743,803	0
CASTRO REINA MANUEL ANTONIO	0	37	27,598,322	27,598,322	0
CASTRO REY CARLOS ANDRES	0	29	21,939,064	21,939,064	0
CASTRO RODRIGUEZ ANA JULIA	0	48	19,674,662	19,674,662	0
CASTRO RONDON BRYAN ANDRES	0	25	24,593,619	24,593,619	0
CASTRO RUIZ CAMILO EDUARDO	0	34	17,126,196	17,126,196	0
CASTRO SABOGAL FRANZ ANDRES	0	39	38,538,580	38,538,580	0
CASTRO SIERRA ANLY FARIDE	0	27	21,420,061	21,420,061	0
CASTRO SINISTERRA MARTHA LUCIA	0	34	18,786,503	18,786,503	0
CASTRO SOTO JUAN CARLOS	0	38	20,695,214	20,695,214	0
CASTRO TRIVINO CONSUELO	0	38	39,342,870	39,342,870	0
CASTRO VARGAS MARIA DEL CARMEN	0	39	18,062,085	18,062,085	0
CASTRO VERGARA CLAUDIA MARYURY	0	41	46,917,423	46,917,423	0
CATANO CADAVID RUTH DEL CARMEN	0	60	15,782,392	15,782,392	0
CATANO GARCIA LAURA ANDREA	0	26	28,365,705	28,365,705	0
CAUCALI LATORRE FLOR DAVEVIA	0	59	53,259,877	53,259,877	0
CAVIEDES RIVERA MARLY	0	40	22,983,832	22,983,832	0
CAVIELES ROJAS JIMMY ROGER	0	41	79,818,419	79,818,419	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 26

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CAVIELES VDA DE MATIAS GILMA M	0	71	25,385,705	25,385,705	0
CEBALLOS ACEVEDO JOHNY ANDRES	0	36	44,623,496	44,623,496	0
CEBALLOS ALAPE ERIKA MARIA	0	24	35,371,193	35,371,193	0
CEBALLOS FORERO LUZ STELLA	0	44	23,858,220	23,858,220	0
CEBALLOS GONZALEZ MARIA HILDA	0	36	23,655,603	23,655,603	0
CEBALLOS OROZCO CRISTIAN CAMIL	0	31	26,497,177	26,497,177	0
CEBALLOS PINEDA ALEYDA	0	44	54,725,548	54,725,548	0
CELI DAZA LEYDI BIBIANA	0	28	53,845,705	53,845,705	0
CELI MARTINEZ YURI ANDREA	0	27	42,000,368	42,000,368	0
CELIS BACCA ENDER OSWALDO	0	28	83,877,300	83,877,300	0
CELIS BEDOYA SANDRA MILENA	0	33	34,978,588	34,978,588	0
CELIS CARRILLO KELLY ROCIO	0	36	55,695,766	55,695,766	0
CELIS CONTRERAS JAIRO ANTONIO	0	61	55,745,766	55,745,766	0
CELIS GUTIERREZ NATALIA	0	25	62,185,645	62,185,645	0
CELIS HERNANDEZ BLANCA IRENE	0	45	25,099,447	25,099,447	0
CELIS LEON JENNY	0	38	24,443,619	24,443,619	0
CELY CASTIBLANCO CESAR JULIAN	0	30	30,864,601	30,864,601	0
CELY GARZON CLAUDIA PATRICIA	0	42	28,244,417	28,244,417	0
CELY GONZALEZ HENRY	0	43	34,612,774	34,612,774	0
CELY GONZALEZ OLGA LILLIANA	0	51	31,041,354	31,041,354	0
CELY GRAFFE JULIAN MAURICIO	0	27	26,005,193	26,005,193	0
CELY GUZMAN JEANSY MILENA	0	28	22,997,546	22,997,546	0
CELY LOPEZ LUIS ALFONSO	0	55	49,081,645	49,081,645	0
CELY MARINO DIANA MARCELA	0	31	41,790,368	41,790,368	0
CELY PINZON DIEGO ANZELMO	0	35	26,929,509	26,929,509	0
CELY REYES JOSE DEL CARMEN	0	45	43,024,846	43,024,846	0
CELY WILCHES JUAN PABLO	0	35	45,520,677	45,520,677	0
CEPEDA ACEVEDO MARILUZ	0	40	30,176,838	30,176,838	0
CEPEDA AMAYA LUZ DARY	0	32	24,682,883	24,682,883	0
CEPEDA BARBOSA CARLOS JOSE	0	46	41,596,134	41,596,134	0
CEPEDA CARRILLO JULY DELSY	0	30	20,063,865	20,063,865	0
CEPEDA FONSECA ROSALBA YANETH	0	39	55,307,967	55,307,967	0
CEPEDA GOMEZ JUAN PABLO	0	31	50,946,967	50,946,967	0
CEPEDA PADILLA OSCAR MIGUEL	0	39	41,923,354	41,923,354	0
CEPEDA UMBARILA MARIA CRISTINA	0	51	22,034,193	22,034,193	0
CERA PEREZ LUIS ALBERTO	0	31	16,113,067	16,113,067	0
CERON SANDRA PATRICIA	0	28	17,913,312	17,913,312	0
CERON CIFUENTES FRANCISCO JAVI	0	27	23,130,306	23,130,306	0
CERQUERA MAGNOLIA	0	40	25,008,957	25,008,957	0
CERQUERA SILVA RUBEN DARIO	0	29	32,403,742	32,403,742	0
CERVANTES ACUÑA JAINY JAVIER	0	35	27,316,319	27,316,319	0
CERVANTES BERMUDEZ FERNANDO DA	0	32	24,101,472	24,101,472	0
CESPEDES ELKIN DUVAN	0	39	32,887,774	32,887,774	0
CESPEDES CESPEDES MARIA FANNY	0	38	19,677,791	19,677,791	0
CESPEDES GOMEZ FABIO NELSON	0	32	36,552,935	36,552,935	0
CESPEDES MEDINA CLAUDIA LILIAN	0	34	25,382,147	25,382,147	0
CESPEDES PRADA HUBERLI	0	44	43,116,932	43,116,932	0
CESPEDES VARGAS DIDIER STHYW	0	24	52,549,693	52,549,693	0
CESPEDES VILLARREAL DAYSON HER	0	23	74,848,527	74,848,527	0
CETINA CETINA ALBA PILAR	0	49	83,282,064	83,282,064	0
CETINA MENDOZA HAROLD	0	41	26,230,184	26,230,184	0
CHACON DELGADO EDWIN ALEX SAND	0	31	34,305,193	34,305,193	0
CHACON FARFAN EDWIN FERNANDO	0	37	41,956,677	41,956,677	0
CHACON GARCIA CINDY CAROLINA	0	27	41,244,478	41,244,478	0
CHACON GUERRERO NEYLA ESPERA	0	26	40,182,225	40,182,225	0
CHACON JOVEN DIANA PAOLA	0	33	38,861,779	38,861,779	0
CHACON LOPEZ JULIO CESAR	0	46	33,270,245	33,270,245	0
CHACON LOPEZ LUZ ANGELICA	0	38	55,059,079	55,059,079	0
CHACON RIVERA MONICA PATRICIA	0	34	33,250,552	33,250,552	0
CHACON SUAREZ EDWIN OSWALDO	0	30	41,691,580	41,691,580	0
CHAGUENDO PARRA GIOVANNI ALEXA	0	36	45,439,741	45,439,741	0
CHALA GUTIERREZ MARYOLY	0	33	41,465,460	41,465,460	0
CHALA MORA BLANCA NELBA	0	64	5,904,969	5,904,969	0
CHALA ROJAS JUAN DE JESUS	0	37	12,359,193	12,359,193	0
CHAMORRO MEDINA DIANA MARIA	0	33	54,443,419	54,443,419	0
CHAMUCERO ROJAS MARTHA JEANNET	0	57	52,957,484	52,957,484	0
CHANAGA PATINO HORACIO	0	37	22,510,674	22,510,674	0
CHANAGA SERRANO PATRICIA	0	43	29,946,580	29,946,580	0
CHANGO YATE JULIO ALBERTO	0	38	25,115,290	25,115,290	0
CHAPARRO CEIDIZA JOSE ARTURO	0	52	54,240,548	54,240,548	0
CHAPARRO FRANCO MARVEL	0	43	28,162,085	28,162,085	0
CHAPARRO GARZON ADRIANA ALEXAN	0	30	30,449,202	30,449,202	0
CHAPARRO MALAVER DANILO ORLAND	0	56	36,056,503	36,056,503	0
CHAPARRO MARTINEZ JOSE YOVANY	0	38	39,692,129	39,692,129	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 27

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CHAPARRO RAMIREZ DEICY CAROLIN	0	36	18,789,877	18,789,877	0
CHARRIS CANTILLO MANUEL DE JES	0	51	21,403,128	21,403,128	0
CHARRY RIAÑO DIANA ALEXANDRA	0	39	34,893,496	34,893,496	0
CHAUX OCHOA MONICA LILIANA	0	29	27,001,717	27,001,717	0
CHAUX VELASQUEZ LUZ STELLA	0	40	25,084,601	25,084,601	0
CHAVARRIA MORA GLORIA CECILIA	0	33	27,007,239	27,007,239	0
CHAVARRIA ORDONEZ CARLOS ARTUR	0	68	29,511,161	29,511,161	0
CHAVARRO NIETO PAOLA ANDREA	0	37	94,305,276	94,305,276	0
CHAVARRO ORJUELA GLADYS	0	46	47,097,300	47,097,300	0
CHAVARRO VARGAS JUAN CARLOS	0	44	40,317,239	40,317,239	0
CHAVES BRICENO JARO LEONARDO	0	28	39,053,312	39,053,312	0
CHAVES CEBALLOS SILVIO JAVIER	0	28	26,355,032	26,355,032	0
CHAVES CUESTA OSCAR	0	40	31,717,800	31,717,800	0
CHAVES FERIA MAURICIO	0	32	29,421,967	29,421,967	0
CHAVES FONSECA CAMILO ANDRES	0	33	28,358,516	28,358,516	0
CHAVES GOYENECHÉ HUGO ALEXANDE	0	38	21,638,516	21,638,516	0
CHAVES PARRA JOHN ANIBAL	0	25	25,104,129	25,104,129	0
CHAVES QUINGEREJO ANA DELIA	0	47	19,572,322	19,572,322	0
CHAVES VELANDIA LILIANA	0	39	22,746,134	22,746,134	0
CHAVEZ ARAMBURO JAVIER ANDRES	0	27	28,603,680	28,603,680	0
CHAVEZ CADENA EDGARDO	0	35	43,743,926	43,743,926	0
CHAVEZ RAMOS PABLO EDISON	0	31	60,521,411	60,521,411	0
CHAVISTA GALINDO LUZ ANGELA	0	29	17,897,852	17,897,852	0
CHIA GOMEZ ESPERANZA	0	59	44,433,190	44,433,190	0
CHIAPPE TORRES FELIPE ALEJANDR	0	28	27,664,907	27,664,907	0
CHIAPPE VENEGAS KARLA MARIEN	0	26	27,628,773	27,628,773	0
CHICA INGRID MARCELA	0	26	37,047,914	37,047,914	0
CHICA BAZURTO JUAN DIEGO	0	30	32,245,828	32,245,828	0
CHICA HERRERA BETILDA	0	47	26,468,282	26,468,282	0
CHICA RESTREPO STIVEN ALEXANDE	0	29	42,207,300	42,207,300	0
CHICACAUSA ROCHA ANA ALEXANDE	0	26	40,810,797	40,810,797	0
CHICUAZUQUE SEGURA MARINELLA	0	39	32,685,064	32,685,064	0
CHIMA ARRIETA MARTHA INES	0	42	22,088,220	22,088,220	0
CHINCHILLA FANDIÑO CLAUDIA PAT	0	37	20,887,607	20,887,607	0
CHIQUILLO VEGA SANDRA MILENA	0	42	43,679,967	43,679,967	0
CHIQUIZA PIRAQUIVE LUIS ERNEST	0	31	18,958,773	18,958,773	0
CHITIVA JOSE MARDOQUEO	0	52	62,965,865	62,965,865	0
CHITIVA MARCELO	0	48	57,240,490	57,240,490	0
CHITIVA FORERO ANGELICA MARIA	0	29	41,015,161	41,015,161	0
CHITIVA GAVIRIA AIDA MIREYA	0	50	30,916,838	30,916,838	0
CHITIVA GRANADOS ENEIDA	0	61	19,981,349	19,981,349	0
CHITO LEYTON RODOLFO	0	45	16,703,548	16,703,548	0
CHIVARA CAICEDO LILIANA	0	43	25,323,161	25,323,161	0
CHIVARA PAEZ EMMA ZORAIDA	0	36	26,587,300	26,587,300	0
CHOCONTA SAAVEDRA LAURA NATALI	0	23	20,928,404	20,928,404	0
CHUQUIZAN GOMEZ GIOVANNI ANDRE	0	27	38,048,220	38,048,220	0
CICUA SOABA MIYAR YAVANE	0	28	34,998,064	34,998,064	0
CIENDUA ALFONSO ZAYDA YANETH	0	33	32,176,848	32,176,848	0
CIFUENTES BOCANEGRA JUAN CARLO	0	29	33,560,806	33,560,806	0
CIFUENTES CABEZAS JONH JAIRO	0	31	57,225,032	57,225,032	0
CIFUENTES CIFUENTES ANDREA LIL	0	28	26,402,741	26,402,741	0
CIFUENTES GALINDO MARIA ALICEN	0	51	10,996,809	10,996,809	0
CIFUENTES IPUS RUBEN DARIO	0	26	29,164,290	29,164,290	0
CIFUENTES IPUS SINDY DAYANA	0	31	29,164,290	29,164,290	0
CIFUENTES MORALES JOHN EDISON	0	31	12,396,129	12,396,129	0
CIFUENTES MURILLO DAMARIS	0	32	23,371,349	23,371,349	0
CIFUENTES QUINTERO LUBIER ANDR	0	34	24,321,419	24,321,419	0
CIFUENTES RODRIGUEZ CLAUDIA	0	42	26,687,975	26,687,975	0
CIFUENTES RODRIGUEZ MARTHA JAN	0	35	17,778,282	17,778,282	0
CIFUENTES SANCHEZ JOHN GILBERT	0	35	54,468,957	54,468,957	0
CIFUENTES SANTANDER DYANN LISB	0	30	42,278,282	42,278,282	0
CIFUENTES SARMIENTO DAMARIS	0	30	36,027,914	36,027,914	0
CIFUENTES SARMIENTO GILBERANIO	0	43	24,891,165	24,891,165	0
CIFUENTES SEPULVEDA DAVID LEON	0	30	20,433,451	20,433,451	0
CIFUENTES TORRES CATALINA MARI	0	38	26,771,645	26,771,645	0
CIFUENTES VALENCIA MILLER ARCE	0	31	22,428,957	22,428,957	0
CIFUENTES VILLALOBOS JAIME ALO	0	57	27,001,290	27,001,290	0
CIPA PRIETO BLANCA NOELIA	0	50	18,522,147	18,522,147	0
CIPAGAUTA PEREZ SANTIAGO	0	25	53,003,645	53,003,645	0
CIPRIAN HUERTAS ANA JACQUELINE	0	43	53,204,612	53,204,612	0
CIRANICICUA PEREZ WILLIAM YESID	0	31	60,955,828	60,955,828	0
CIRO FLOREZ LUIS EDILSON	0	42	15,780,645	15,780,645	0
CISNEROS RODRIGUEZ RODOLFO ENR	0	38	19,483,251	19,483,251	0
CLARETH VELA WILVIL JHOAN	0	29	22,356,380	22,356,380	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 28

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CLAVIJO BAQUERO DIEGO ALBERTO	0	36	40,116,516	40,116,516	0
CLAVIJO BERNAL NESTOR EDGARDO	0	33	31,269,877	31,269,877	0
CLAVIJO CASTILLA ANA	0	55	26,179,141	26,179,141	0
CLAVIJO CLAVIJO GERMAN DARIO	0	50	24,314,969	24,314,969	0
CLAVIJO CUBILLOS CAMILA	0	36	28,589,447	28,589,447	0
CLAVIJO HERNANDEZ MILTON EDUA	0	40	21,321,000	21,321,000	0
CLAVIJO OTALORA ALIX CAROLINA	0	34	59,800,193	59,800,193	0
CLAVIJO SABOGAL JULIA STELLA	0	62	14,609,631	14,609,631	0
COBA URANGO NESTOR CARLOS	0	29	25,137,914	25,137,914	0
COBO MEDINA ANA MILENA	0	57	25,002,580	25,002,580	0
COBOS CLAVIJO JOHN JAIRO	0	31	44,327,852	44,327,852	0
COBOS DIAZ YEISON FERNEY	0	37	23,810,245	23,810,245	0
COBOS FERNANDEZ HENRRY	0	30	19,186,806	19,186,806	0
COBOS MARTINEZ ERIKA	0	25	33,329,129	33,329,129	0
COBOS RUIZ CINDY ALEXANDRA	0	29	22,982,147	22,982,147	0
COBOS VANEGAS ALBERTO	0	37	26,802,935	26,802,935	0
COCA MURCIA DAYRA LILIANA	0	43	31,893,619	31,893,619	0
COCK CHAPARRO PAULA MILENA	0	33	24,246,687	24,246,687	0
COCUNUBO COCUNUBO ANGELMIRO	0	53	35,775,064	35,775,064	0
COLLAZOS NARVAEZ ANGELA MERY	0	28	25,463,619	25,463,619	0
COLMENARES MORALES JULIAN ANDR	0	39	50,014,806	50,014,806	0
COLMENARES NARANJO JHONATAN CA	0	32	24,560,387	24,560,387	0
COLON CASAS GILSON JAVIER	0	33	43,641,779	43,641,779	0
COLON OSORIO NELSI ESTER	0	41	21,052,576	21,052,576	0
COLORADO CARRILLO LUIS ALBERTO	0	43	40,390,429	40,390,429	0
COLORADO MOLINA JORGE HUMBERTO	0	33	29,689,509	29,689,509	0
COLORADO MORA JAVIER RICARDO	0	37	41,978,935	41,978,935	0
COLORADO ROA JOSE RICARDO	0	46	20,865,483	20,865,483	0
COMBA GARZON WILLIAM	0	37	39,070,806	39,070,806	0
COMBA PALACIOS MARTHA JENNETHE	0	29	47,958,870	47,958,870	0
COMBITA ZIPAQUIRA ANA MERCEDES	0	64	25,572,699	25,572,699	0
COMEZAQUIRA COMEZAQUIRA ELISAB	0	38	25,729,967	25,729,967	0
CONDE LUZ MARINA	0	62	43,391,901	43,391,901	0
CONDE GARZON JHON FAIVER	0	35	23,924,110	23,924,110	0
CONDE MOLANO AURA MARCELA	0	32	22,763,619	22,763,619	0
CONDIZA ROJAS MARTHA PATRICIA	0	31	21,707,239	21,707,239	0
CONEO NAVARRO MILDRED	0	33	35,097,055	35,097,055	0
CONSUEGRA NARVAEZ ALBA JUDITH	0	37	6,721,656	6,721,656	0
CONTRERAS ARIZA EVER	0	31	18,601,411	18,601,411	0
CONTRERAS HERNANDEZ ROSA MARIA	0	47	49,201,901	49,201,901	0
CONTRERAS LAGUADO DILMA BIANET	0	47	53,016,709	53,016,709	0
CONTRERAS MIRANDA DIANA PATRIC	0	39	41,366,012	41,366,012	0
CONTRERAS MUETE ANA LUISA	0	47	29,907,935	29,907,935	0
CONTRERAS PETRO LEONEL ANTONIO	0	42	30,986,548	30,986,548	0
CONTRERAS PRIETO LEONARDO	0	34	25,440,516	25,440,516	0
CONTRERAS RODRIGUEZ BREINER AN	0	38	23,917,543	23,917,543	0
CONTRERAS RODRIGUEZ JULIO NELS	0	33	35,252,576	35,252,576	0
CONTRERAS RUIZ LAURA YOHANA	0	27	51,961,935	51,961,935	0
CONTRERAS WELFAR MARIA YENY	0	46	20,347,484	20,347,484	0
COPAJITA RODRIGUEZ JESSICA CAR	0	26	25,828,466	25,828,466	0
CORAL FIGUEROA WILLIAM	0	41	49,759,693	49,759,693	0
CORCHUELO DIAZ CARLOS ALBERTO	0	28	23,450,981	23,450,981	0
CORCUBADO MORENO ANA DE DIOS	0	30	25,798,711	25,798,711	0
CORDERO PICO MARTHA CECELIA	0	25	55,003,677	55,003,677	0
CORDERO VILORIA ROBERT ANTONIO	0	37	24,391,226	24,391,226	0
CORDOBA BENAVIDES PAOLA	0	29	40,349,096	40,349,096	0
CORDOBA CORDOBA LUZCELIS	0	42	23,983,619	23,983,619	0
CORDOBA HERRERA ADRIANA PATRIC	0	32	16,366,748	16,366,748	0
CORDOBA JARAMILLO ANA MARIA	0	28	42,645,214	42,645,214	0
CORDOBA MOSQUERA DOLLY DEL CAR	0	54	27,731,533	27,731,533	0
CORDOBA MURILLO JULY MARIA	0	43	15,740,613	15,740,613	0
CORDOBA PEDROZA MARTHA JANET	0	33	38,355,889	38,355,889	0
CORDOBA PULIDO DICDIER EDUARDO	0	35	20,042,612	20,042,612	0
CORDOBA RENTERIA JOSE ANTONIO	0	46	22,328,468	22,328,468	0
CORDOBA RODRIGUEZ GLADYS ELVIR	0	49	45,263,128	45,263,128	0
CORDOBA TORRES DISNEY	0	38	25,852,257	25,852,257	0
CORONADO DIAZ MARTHA ALEXANDRA	0	35	9,921,901	9,921,901	0
CORONADO RODRIGUEZ JOHANNA AND	0	35	39,843,251	39,843,251	0
CORRALES BANDERA SEGUNDO	0	42	23,077,580	23,077,580	0
CORRALES GIRALDO CLAUDIA PATRI	0	39	21,394,785	21,394,785	0
CORREA BEDOYA GUSTAVO ADOLFO	0	28	27,548,159	27,548,159	0
CORREA BEJARANO LEYDI PAOLA	0	35	30,752,699	30,752,699	0
CORREA CASTILLO MARIA NATALIA	0	26	28,582,208	28,582,208	0
CORREA CASTRO DOLLY TATIANA	0	38	29,966,748	29,966,748	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 29

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CORREA DELGADO SOFI YIYOLA	0	37	31,372,129	31,372,129	0
CORREA HOLGUIN XIMENA YOHANNA	0	40	49,975,766	49,975,766	0
CORREA MEJIA JORGE GIOVANNI	0	45	52,910,741	52,910,741	0
CORREA MURILLO NORA LUZ	0	42	38,346,441	38,346,441	0
CORREA PAVA CATERINE	0	36	39,209,202	39,209,202	0
CORREA RODRIGUEZ SANDRA MIREYA	0	45	41,997,677	41,997,677	0
CORREA ROJAS YULIANA	0	25	44,779,064	44,779,064	0
CORREA ROLDAN ISABEL CRISTINA	0	34	38,435,705	38,435,705	0
CORREA TELLEZ VICTOR ALFONSO	0	29	22,611,967	22,611,967	0
CORREA TORRES MAURICIO HERNAND	0	32	28,231,967	28,231,967	0
CORREA VEGA VICTOR MANUEL	0	31	29,637,300	29,637,300	0
CORREAL PARDO TATIANA	0	22	29,036,564	29,036,564	0
CORREAL RAMOS FABIAN ALEXANDER	0	38	27,376,225	27,376,225	0
CORREDOR ALVAREZ ROSEMBERG	0	40	48,827,193	48,827,193	0
CORREDOR AVENDANO LUZ MARINA	0	59	23,624,483	23,624,483	0
CORREDOR CAMELO NUBIA ESPERANZ	0	41	20,085,521	20,085,521	0
CORREDOR GAMBA MARGIE ANDREA	0	34	31,102,576	31,102,576	0
CORREDOR HERRERA DIEGO FERNAND	0	30	23,632,548	23,632,548	0
CORREDOR MELO SERGIO ANDRES	0	38	24,024,548	24,024,548	0
CORREDOR OTALORA VICTOR ALFONS	0	31	38,720,032	38,720,032	0
CORREDOR SABALZA BIANCA JULIET	0	29	15,633,128	15,633,128	0
CORREDOR VALBUENA GRACIELA	0	44	16,157,423	16,157,423	0
CORREDOR VELANDIA EDWIN JAVIER	0	35	26,315,214	26,315,214	0
CORREO JARAMILLO JULIO CESAR	0	47	46,856,258	46,856,258	0
CORTES ELSY	0	46	22,507,423	22,507,423	0
CORTES JHONATANN SMITH	0	31	27,143,803	27,143,803	0
CORTES LILIANA	0	30	50,496,503	50,496,503	0
CORTES ROSA ANTONIA	0	51	29,381,419	29,381,419	0
CORTES VICTOR HUGO	0	47	41,351,165	41,351,165	0
CORTES ACOSTA JAQUELINE	0	35	18,285,276	18,285,276	0
CORTES ALFARO SANDRA LILLIANA	0	35	34,978,588	34,978,588	0
CORTES BAQUERO JAMES BRAYAN	0	25	14,610,368	14,610,368	0
CORTES BARRIOS HEIDY PAOLA	0	31	20,185,092	20,185,092	0
CORTES BECERRA YANETH	0	32	30,336,564	30,336,564	0
CORTES BENAVIDES EDWIN DIDIER	0	32	60,182,208	60,182,208	0
CORTES BOLIVAR LUZ STELLA	0	37	20,583,354	20,583,354	0
CORTES CAMACHO JORGE EDUARDO	0	27	23,625,580	23,625,580	0
CORTES CONTRERAS MIGUEL ANTONI	0	64	38,424,645	38,424,645	0
CORTES CORTES BALBINA	0	65	21,092,453	21,092,453	0
CORTES DE HURTADO BLANCA SOFIA	0	72	44,129,509	44,129,509	0
CORTES DIAZ PATRICIA	0	59	18,813,251	18,813,251	0
CORTES GUERRERO FLOR ANGELA	0	42	36,252,822	36,252,822	0
CORTES GUERRERO JUAN TOMAS	0	38	39,616,993	39,616,993	0
CORTES GUTIERREZ CARLOS GUILLE	0	35	45,764,741	45,764,741	0
CORTES HERRERA ANDRES	0	41	24,563,129	24,563,129	0
CORTES JIMENEZ DIANA MARIA	0	37	57,889,263	57,889,263	0
CORTES LOPERA JAIRO ALONSO	0	31	15,522,822	15,522,822	0
CORTES LOPEZ NELSON ENRIQUE	0	41	27,394,612	27,394,612	0
CORTES MEDINA JIMMY ALEJANDRO	0	37	18,270,368	18,270,368	0
CORTES PACHECO IVONNE MARCELA	0	39	44,266,503	44,266,503	0
CORTES PENA ANDREA	0	34	30,322,451	30,322,451	0
CORTES PUENTES FLOR MILENA	0	28	18,917,361	18,917,361	0
CORTES QUEVEDO ALEJANDRA CATAL	0	35	54,120,580	54,120,580	0
CORTES REYES CESAR AUGUSTO	0	46	45,279,741	45,279,741	0
CORTES RODRIGUEZ EDUARDO	0	38	21,256,073	21,256,073	0
CORTES RODRIGUEZ GERMAN AUGUST	0	35	56,959,017	56,959,017	0
CORTES ROLDAN DIEGO ALEJANDRO	0	21	24,304,907	24,304,907	0
CORTES SAAVEDRA JOAQUIN ENRIQU	0	27	49,812,645	49,812,645	0
CORTES SANCHEZ ANDERSON FRANKL	0	34	57,248,967	57,248,967	0
CORTES TORRES MARTHA ELENA LEO	0	32	38,694,355	38,694,355	0
CORTES TRIANA EDGAR	0	52	53,947,361	53,947,361	0
CORTES VARGAS JHON HERNANDO	0	30	36,870,245	36,870,245	0
CORTEZ HERRERA ALVARO CAMILO	0	34	33,469,570	33,469,570	0
CORTINA POLANCO KELLY JOHANNA	0	34	21,171,656	21,171,656	0
CORZO AGUILERA JIMMY JAVIER	0	37	48,458,466	48,458,466	0
CORZO AGUILERA RUTH MILENA	0	31	39,425,214	39,425,214	0
COSINERO AYA JOSE ANDRES	0	32	25,219,032	25,219,032	0
COSMA CIFUENTES GLORIA INES	0	57	34,922,699	34,922,699	0
COSME FORY MARIA OLIVA	0	51	21,156,748	21,156,748	0
COTUA ANDRADE ILDA ROSA	0	42	18,986,871	18,986,871	0
CRESPO GUTIERREZ ALBEIRO DE JE	0	27	19,153,742	19,153,742	0
CRIOLO CHALACAN DEIBY JONATHA	0	29	28,647,116	28,647,116	0
CRISPINO CASTRILLON JOSE ROGNE	0	35	20,130,184	20,130,184	0
CRISTANCHO CRUZ DEIVY AFRANIO	0	31	30,667,677	30,667,677	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 30

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CRISTIANO MENDIVELSO HERMINSO	0	47	18,371,774	18,371,774	0
CRUEL MARIN JOSE DARIO	0	38	19,738,466	19,738,466	0
CRUZ AGUIRRE OMAIRA MERCEDES	0	45	9,993,926	9,993,926	0
CRUZ ALMANZA MIGUEL ALFONSO	0	30	22,759,202	22,759,202	0
CRUZ AMADO YEIME	0	34	21,112,147	21,112,147	0
CRUZ AMAYA MARIA LUCIA	0	49	17,152,883	17,152,883	0
CRUZ ARIAS ANGELA NATALIA	0	25	38,280,061	38,280,061	0
CRUZ AVILA HANYELL ALEXANDRA	0	26	39,951,161	39,951,161	0
CRUZ BEJARANO HECTOR JAVIER	0	34	48,384,709	48,384,709	0
CRUZ BLANCO TATIANA ESPERANZA	0	30	27,254,601	27,254,601	0
CRUZ DE TENJO MAGDALENA	0	60	46,527,423	46,527,423	0
CRUZ FONSECA SAMUEL	0	46	26,930,516	26,930,516	0
CRUZ GAITAN JOSE GONZALO	0	32	25,000,000	25,000,000	0
CRUZ GALVIS DIANA MILENA	0	32	26,095,967	26,095,967	0
CRUZ GARRIDO WILLIAM ANDRES	0	26	33,508,483	33,508,483	0
CRUZ GUERRERO JENNY CAROLINA	0	22	9,325,030	9,325,030	0
CRUZ HURTADO YONH MAURICIO	0	35	55,311,042	55,311,042	0
CRUZ JEREZ MARILU	0	33	38,200,368	38,200,368	0
CRUZ LEAL RICAUTER	0	39	25,094,601	25,094,601	0
CRUZ MARROQUIN VICTOR HERNANDO	0	35	52,166,806	52,166,806	0
CRUZ MEJIA MARY	0	56	22,052,064	22,052,064	0
CRUZ MONSALVE ZULAY ANDREA	0	28	46,211,595	46,211,595	0
CRUZ MORALES JOHANNA ANDREA	0	32	29,062,580	29,062,580	0
CRUZ MORENO JEISON	0	34	42,041,779	42,041,779	0
CRUZ PAEZ CARLOS JULIO	0	42	45,797,000	45,797,000	0
CRUZ PARRAGA JORGE EDUARDO	0	39	26,825,193	26,825,193	0
CRUZ PINZON BIVIANA	0	31	48,565,419	48,565,419	0
CRUZ QUINTERO LUZ MERY	0	40	15,588,159	15,588,159	0
CRUZ RODRIGUEZ AMANDA LUCIA	0	29	55,415,766	55,415,766	0
CRUZ RODRIGUEZ MARIA ANA TERES	0	40	9,879,447	9,879,447	0
CRUZ TORRES CARLOS ALIRIO	0	40	23,351,774	23,351,774	0
CRUZ TRIVINO CLAUDIA ESPERANZA	0	28	21,151,533	21,151,533	0
CRUZ VARGAS MANUEL RICARDO	0	33	27,959,516	27,959,516	0
CRUZ VERGARA OSCAR ESTEBAN	0	30	29,541,349	29,541,349	0
CRUZ ZAMORA ANGELA EUGENIA	0	33	27,451,042	27,451,042	0
CRUZBUENA OLARTE MARITZA JANET	0	35	49,828,258	49,828,258	0
CUARTAS ALVAREZ LUIS HUMBERTO	0	47	17,087,361	17,087,361	0
CUARTAS HURTADO ANGEL GABRIEL	0	32	22,047,300	22,047,300	0
CUASTUMAL GONZALEZ JAVIER JOSE	0	21	19,668,249	19,668,249	0
CUBIDES CABALLERO ROBINSON EDU	0	34	23,123,322	23,123,322	0
CUBIDES DAZA VIVIANA HELENA	0	37	34,368,588	34,368,588	0
CUBIDES GUATIBONZA CLAUDIA MAR	0	31	8,363,865	8,363,865	0
CUBIDES GUZMAN ZULLY ALEJANDRA	0	30	29,047,032	29,047,032	0
CUBIDES MORENO GIRLESA	0	40	20,806,932	20,806,932	0
CUBIDES RIVERA ANGIE MARLEY	0	25	45,170,122	45,170,122	0
CUBIDES RODRIGUEZ LEIDY TATIAN	0	31	23,928,959	23,928,959	0
CUBIDES RODRIGUEZ LUIS GERARDO	0	63	51,508,870	51,508,870	0
CUBILLOS BARACALDO MARIA CONST	0	41	10,552,208	10,552,208	0
CUBILLOS BOGOTA INGRID JOHANNA	0	34	26,586,871	26,586,871	0
CUBILLOS CANO JOSE VICENTE	0	58	39,801,032	39,801,032	0
CUBILLOS CUESTA GINA MARCELA	0	35	28,174,723	28,174,723	0
CUBILLOS FANDINO FABIO ALEXAND	0	34	60,472,064	60,472,064	0
CUBILLOS GASPAS ELIANA MARTA	0	28	19,031,612	19,031,612	0
CUBILLOS GOMEZ LUZ MARINA	0	62	30,716,993	30,716,993	0
CUBILLOS SOTOMAYOR DIEGO	0	53	31,754,049	31,754,049	0
CUBILLOS SUAREZ DIEGO ALEXANDE	0	32	58,879,938	58,879,938	0
CUBILLOS VARGAS FRANCY MILENA	0	29	31,638,098	31,638,098	0
CUCHANGA AYALA PEDRO JOSE	0	45	28,048,709	28,048,709	0
CUCHIGAY SANCHEZ DANILLO	0	41	26,496,319	26,496,319	0
CUECA AHUMADA CATHERINE DANIEL	0	25	34,324,846	34,324,846	0
CUELLAR HARRY JOVANNY	0	34	44,653,870	44,653,870	0
CUELLAR ALONSO JOSE EVER	0	35	41,222,258	41,222,258	0
CUELLAR BERNAL GUILLERMO	0	27	51,370,612	51,370,612	0
CUELLAR CARRANZA GLORIA	0	61	49,184,723	49,184,723	0
CUELLAR DIAZ ANA MILENA	0	30	10,367,177	10,367,177	0
CUELLAR GOMEZ BARTOLOME	0	47	29,813,580	29,813,580	0
CUELLAR JIMENEZ DALIA ROCIO	0	38	36,979,386	36,979,386	0
CUELLAR LLANOS OSCAR JAVIER	0	30	38,833,548	38,833,548	0
CUELLAR NANCY AMPARO	0	34	30,260,736	30,260,736	0
CUELLAR PEDRAZA JAMER ANDRES	0	32	91,508,098	91,508,098	0
CUELLO SANTOS DELFINA	0	36	21,468,159	21,468,159	0
CUENCA ARMAS KLEBER CICERON	0	43	32,097,914	32,097,914	0
CUENCA CARDENAS SANLY PAOLA	0	33	26,468,282	26,468,282	0
CUENCA TOLOZA CINDY LORENA	0	26	27,807,300	27,807,300	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 31

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
CUERO HINESTROZA DAICY	0	32	25,004,049	25,004,049	0
CUERO RAMIREZ ALEXANDRA	0	39	19,113,435	19,113,435	0
CUERVO CUBILLOS SANDRA PATRICI	0	42	25,679,709	25,679,709	0
CUERVO GALINDO JOSE EDGAR	0	34	16,595,214	16,595,214	0
CUERVO GARCIA OSCAR DARIO	0	43	32,441,288	32,441,288	0
CUERVO GUERRERO ALEXANDRA MILE	0	42	41,295,096	41,295,096	0
CUERVO LANCHEROS ZULMA	0	38	43,955,769	43,955,769	0
CUERVO MORALES LUIS ENRIQUE	0	66	17,692,290	17,692,290	0
CUERVO PULIDO GUSTAVO	0	42	23,925,258	23,925,258	0
CUERVO RAMIREZ CLAUDIA PATRICI	0	42	49,628,466	49,628,466	0
CUERVO ROMERO LUIS FERNANDO	0	29	24,218,580	24,218,580	0
CUERVO ROMERO OSCAR IVAN	0	32	24,218,096	24,218,096	0
CUERVO YEPES GLORIA ELSA	0	59	33,875,612	33,875,612	0
CUESTA CALDERON JOSE DE LA CRU	0	55	48,595,129	48,595,129	0
CUESTA CASTIBLANCO NELSON JAVI	0	31	48,521,387	48,521,387	0
CUESTA SOLANO JUAN BAUTISTA	0	49	20,662,453	20,662,453	0
CUESTAS CETINA BLANCA JANNETH	0	56	46,613,312	46,613,312	0
CUEVAS PULIDO ALBA YANET	0	37	50,773,496	50,773,496	0
CUEVAS SANABRIA BLAS IGNACIO	0	54	27,587,967	27,587,967	0
CUITIVA MARIA DEL CARMEN	0	62	10,546,012	10,546,012	0
CUNCANCHUN GARZON LOANA GERTRU	0	38	42,771,963	42,771,963	0
CUPASACHOA URREGO YEISON CAMIL	0	26	49,554,548	49,554,548	0
CUPITRA PRADA RUBEN ALEXIS	0	27	46,051,472	46,051,472	0
CUPITRA VIUCHE ALCIDES	0	41	43,532,290	43,532,290	0
CURREA SANDRA MILENA	0	39	47,549,709	47,549,709	0
CURREA CHALA OSCAR MAURICIO	0	42	41,201,677	41,201,677	0
CUSBA CARO ZULMA VIVIANA	0	32	45,021,349	45,021,349	0
CUSPIAN ARGOTE LUCY ENEIDA	0	31	18,368,838	18,368,838	0
CUTIVA MARLENE	0	55	13,353,064	13,353,064	0
DAGER CASALLAS SERGIO ENRIQUE	0	37	48,747,032	48,747,032	0
DAVID BADILLO RUEDA	0	32	54,636,012	54,636,012	0
DAVID RUEDA LUZ MIRIAM DE JESU	0	50	24,025,483	24,025,483	0
DAVID SALAZAR VLADIMIR	0	37	46,717,423	46,717,423	0
DAVILA GUARANGUAY GABRIL IVAN	0	32	29,799,018	29,799,018	0
DAVILA SALAZAR MARIA ISABEL	0	29	23,150,429	23,150,429	0
DAZA CRISTOBAL ANDRES	0	40	42,086,903	42,086,903	0
DAZA DIANA MARCELA	0	36	28,580,981	28,580,981	0
DAZA GALLEGO BABY HASBLEEDY	0	40	31,975,705	31,975,705	0
DAZA MENDEZ JEIMI MARYURI	0	33	21,938,322	21,938,322	0
DAZA RODRIGUEZ CAMILO ANDRES	0	34	47,005,096	47,005,096	0
DAZA RODRIGUEZ JORGE AUGUSTO	0	33	63,663,680	63,663,680	0
DAZA ROZO JAVIER FRANCISCO	0	62	45,582,944	45,582,944	0
DAZA SOLER MARTIN	0	44	32,524,903	32,524,903	0
DAZA URREGO JOSE CARLOS JULIO	0	56	14,413,419	14,413,419	0
DE LA CRUZ ESCORCIA IVAN LUIS	0	31	26,226,810	26,226,810	0
DE LA CRUZ SANDOVAL LUIS ALBER	0	27	22,652,515	22,652,515	0
DE LA HOZ ARZUZA LUIS ENRIQUE	0	48	21,320,429	21,320,429	0
DE LA HOZ GARCIA YENIFFER	0	30	47,036,748	47,036,748	0
DE LA HOZ MACKENZIE KATHERYN P	0	25	24,468,527	24,468,527	0
DE LA HOZ PAREJO MONICA TERESA	0	28	22,644,539	22,644,539	0
DE LA ROCHE RUIZ FABIO	0	64	50,895,645	50,895,645	0
DE LA ROSA RODRIGUEZ FABIAN AN	0	46	34,525,377	34,525,377	0
DE LEON MARRIAGA ENILDA	0	47	21,260,245	21,260,245	0
DEFELIPE ANA MIRIAM	0	55	41,202,612	41,202,612	0
DEL CAMPO BOCANEGRA LUIS FERNA	0	30	47,874,129	47,874,129	0
DEL RIO MARTINEZ ADOLFO ENRIQU	0	50	24,146,073	24,146,073	0
DEL VALLE MONTERO LIGIA	0	60	97,206,748	97,206,748	0
DEL VALLE RAMOS LUIS FELIPE	0	35	42,265,129	42,265,129	0
DEL VALLE SOTO ALFREDO ANTONIO	0	43	15,693,000	15,693,000	0
DELACRUZ CHACON LEON JAIRO	0	49	28,893,619	28,893,619	0
DELGADILLO PEDROZA CLAUDIA MAR	0	40	22,924,662	22,924,662	0
DELGADO FERNEY	0	35	26,479,258	26,479,258	0
DELGADO AGUILAR AURA YAMILE	0	32	50,336,354	50,336,354	0
DELGADO BARRETO OSMAR JAVIER	0	35	54,217,935	54,217,935	0
DELGADO BLANCO DURBY JANNETHE	0	42	26,519,631	26,519,631	0
DELGADO CANON MARIA EUGENIA	0	44	13,623,435	13,623,435	0
DELGADO CARO JOSE MIGUEL	0	48	47,861,516	47,861,516	0
DELGADO CHAUX PAULA ANDREA	0	40	23,359,447	23,359,447	0
DELGADO CUBIDES LAURENS GIOVAN	0	39	56,395,354	56,395,354	0
DELGADO DE GOMEZ ELIZABETH	0	60	91,818,548	91,818,548	0
DELGADO FERREIRA JOSE ANDRES	0	30	35,180,838	35,180,838	0
DELGADO GARCIA BARBARA JEANET	0	48	13,970,368	13,970,368	0
DELGADO GARCIA JOSE ALIRIO	0	37	29,508,483	29,508,483	0
DELGADO GARZON ALVARO JOSE	0	39	39,616,073	39,616,073	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 32

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
DELGADO GOMEZ JHON ALEXANDER	0	25	51,923,870	51,923,870	0
DELGADO MONTOYA DIANA CAROLINA	0	34	27,902,883	27,902,883	0
DELGADO PALACIO YUNIETH	0	28	30,885,582	30,885,582	0
DELGADO RIANO DANIEL ANTONIO	0	29	43,427,975	43,427,975	0
DELGADO SANCHEZ RONALD	0	31	36,094,322	36,094,322	0
DELGADO SANDOVAL JAIR	0	36	51,095,387	51,095,387	0
DELGADO VANEGAS KHARLA SAMANTH	0	26	23,190,258	23,190,258	0
DELGADO VILLARREAL ELKIN MAURI	0	29	21,672,147	21,672,147	0
DELGADO VILLEGAS LUIS FELIPE	0	25	49,856,193	49,856,193	0
DEVIA GARCIA MARTHA LUCIA	0	48	26,221,104	26,221,104	0
DEVIA HERRERA JOSE JAIR	0	32	19,049,161	19,049,161	0
DEVIA REYES JOSE JULIAN	0	39	7,604,000	7,604,000	0
DEVIA TAUTA GERMAN DANILO	0	26	51,090,193	51,090,193	0
DIANA MILENA VARGAS CARDENAS	0	32	42,274,322	42,274,322	0
DIANA VERONICA CASTRO CARVAJAL	0	32	40,526,134	40,526,134	0
DIAZ CLAUDIA MILENA	0	45	24,497,716	24,497,716	0
DIAZ ESTEBAN	0	53	23,218,343	23,218,343	0
DIAZ JAIRO	0	39	18,733,251	18,733,251	0
DIAZ MARIA EDIX	0	46	850,122	850,122	0
DIAZ SANDRA MILENA	0	27	36,998,159	36,998,159	0
DIAZ AGUILAR NANCY CONSUELO	0	34	24,348,774	24,348,774	0
DIAZ ARAGON GERLEX EDUARDO	0	36	51,359,447	51,359,447	0
DIAZ ARCOS YESICA ANDREA	0	21	42,960,516	42,960,516	0
DIAZ AYALA CAMPO ELIAS	0	52	42,377,677	42,377,677	0
DIAZ BEJARANO YAMILA	0	32	19,310,613	19,310,613	0
DIAZ BELLESTEROS LEYS DARY	0	42	25,096,625	25,096,625	0
DIAZ BETANCOURTH GUILLERMO ART	0	44	49,172,331	49,172,331	0
DIAZ BUITRAGO JENNY LORENA	0	29	35,787,193	35,787,193	0
DIAZ CASTRO MAYRA LORENA	0	29	32,850,981	32,850,981	0
DIAZ CAÑON ANDRES CAMILO	0	26	56,725,214	56,725,214	0
DIAZ CRUZ YISEL VIVIAN	0	31	39,595,950	39,595,950	0
DIAZ DELGADO ALEXANDER	0	34	20,130,184	20,130,184	0
DIAZ DELGADO DAGOBERTO	0	33	30,024,806	30,024,806	0
DIAZ DIAZ ANGELICA	0	35	30,905,000	30,905,000	0
DIAZ DIAZ MARIA DEL CARMEN	0	40	15,368,967	15,368,967	0
DIAZ ESPITIA JAVIER	0	37	34,859,570	34,859,570	0
DIAZ FAJARDO MADELEINE ESTHER	0	26	43,701,075	43,701,075	0
DIAZ FANDIÑO JULIAN MAURICIO	0	27	55,817,354	55,817,354	0
DIAZ GALINDO LUZ MARINA	0	42	12,017,852	12,017,852	0
DIAZ GARZON JOHANA MARCELA	0	36	39,696,073	39,696,073	0
DIAZ GONZALEZ GIOVANNY ALEJAND	0	37	17,854,516	17,854,516	0
DIAZ GONZALEZ JENNIFER VIVIANA	0	27	41,717,975	41,717,975	0
DIAZ GONZALEZ JENNY ALEXANDRA	0	34	22,614,294	22,614,294	0
DIAZ GONZALEZ LEIDY JOHANNA	0	27	49,270,935	49,270,935	0
DIAZ HERNANDEZ JULIETH MARIBEL	0	28	26,102,147	26,102,147	0
DIAZ HERNANDEZ WILDER ALBERTO	0	41	48,496,000	48,496,000	0
DIAZ JARAMILLO DIEGO ANDRES	0	27	46,998,290	46,998,290	0
DIAZ LANCHEROS ALBA PATRICIA	0	41	20,894,907	20,894,907	0
DIAZ LUNA DORIS	0	57	51,891,322	51,891,322	0
DIAZ MAESTRE DIANA ESTHER	0	42	23,859,570	23,859,570	0
DIAZ MARIN SERGIO ALEXANDER	0	32	48,201,483	48,201,483	0
DIAZ MARTINEZ ALEXANDER	0	36	32,942,331	32,942,331	0
DIAZ MARTINEZ JHON FREDY	0	27	20,897,423	20,897,423	0
DIAZ MARTINEZ MARITZA	0	27	34,630,322	34,630,322	0
DIAZ MENDOZA LUIS FERNANDO	0	32	36,010,429	36,010,429	0
DIAZ MONCADA LADY JOHANNA	0	33	44,129,741	44,129,741	0
DIAZ MONSALVE GERMAN YESID	0	35	23,162,290	23,162,290	0
DIAZ MORENO PAOLA ANDREA	0	34	45,920,736	45,920,736	0
DIAZ MORENO WILLIAM ANDRES	0	32	21,914,110	21,914,110	0
DIAZ MURCIA INGRID HOLANDY	0	36	63,500,000	63,500,000	0
DIAZ MUÑOZ IRENE	0	47	18,735,258	18,735,258	0
DIAZ MUÑOZ MARIA AMPARO	0	49	23,943,128	23,943,128	0
DIAZ NIETO OMAIRA	0	58	29,254,193	29,254,193	0
DIAZ NUSTES YULI MILENA	0	34	26,432,515	26,432,515	0
DIAZ OVIEDO JONATHAN MANUEL	0	32	24,972,806	24,972,806	0
DIAZ PALACIOS CLAUDIA INES	0	44	18,139,386	18,139,386	0
DIAZ PARRA ODILIA	0	39	45,456,503	45,456,503	0
DIAZ PEÑA NUBIA	0	59	20,425,935	20,425,935	0
DIAZ PLAZAS LAURA LIZETH	0	25	57,435,935	57,435,935	0
DIAZ PORRAS CARLOS ALBERTO	0	44	28,282,453	28,282,453	0
DIAZ PORRAS LINA FABIOLA	0	32	40,364,478	40,364,478	0
DIAZ POVEDA JHON FREDY	0	23	37,016,871	37,016,871	0
DIAZ PRIETO LINDA VIVIANA	0	31	20,024,258	20,024,258	0
DIAZ PUENTES RODOLFO	0	39	27,247,645	27,247,645	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 33

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
DIAZ QUINTERO MILDRED JOHANNA	0	31	42,106,903	42,106,903	0
DIAZ RAMBAO ENITH YOHANA	0	35	23,909,202	23,909,202	0
DIAZ REYES DEISSI MAGALY	0	39	19,639,202	19,639,202	0
DIAZ RINCON MISTER JEFFERSON	0	38	41,093,496	41,093,496	0
DIAZ RIVERA SANDRA ALEJANDRA	0	24	30,039,018	30,039,018	0
DIAZ ROA ANDREA	0	32	43,143,435	43,143,435	0
DIAZ RODRIGUEZ GILBERTO	0	36	29,637,612	29,637,612	0
DIAZ RODRIGUEZ INGRI PAOLA	0	27	24,951,354	24,951,354	0
DIAZ RODRIGUEZ JOSE IGNACIO	0	46	44,343,225	44,343,225	0
DIAZ RODRIGUEZ MARIA ALICIA	0	49	38,049,509	38,049,509	0
DIAZ RODRIGUEZ MARIA CONSUELO	0	41	22,735,007	22,735,007	0
DIAZ RUBIO JAVIER	0	31	27,865,030	27,865,030	0
DIAZ SAAVEDRA OSCAR FAVIAN	0	40	56,559,645	56,559,645	0
DIAZ SIERRA DAYCY PAOLA	0	36	23,116,564	23,116,564	0
DIAZ SIERRA LUZ DARY	0	29	9,125,705	9,125,705	0
DIAZ SUAREZ JORGE EMIGDIO	0	59	46,066,225	46,066,225	0
DIAZ TIQUE VIVIANA MARCELA	0	32	44,013,680	44,013,680	0
DIAZ TOLE ANGELA JULIETH	0	23	27,563,926	27,563,926	0
DIAZ TRUJILLO VICTOR ALFONSO	0	24	35,201,165	35,201,165	0
DIAZ VARGAS MARYSOL	0	41	10,262,822	10,262,822	0
DIAZ VEGA MARIA DEMETRIA	0	54	30,681,165	30,681,165	0
DIAZ VELANDIA JORGE ANDRES	0	28	26,000,000	26,000,000	0
DIAZ VELASQUEZ YAMID ALEXANDER	0	37	23,422,453	23,422,453	0
DIAZ VERA LUZ MARLENY	0	38	26,986,809	26,986,809	0
DIAZ ZAMBRANO DIANA CAROLINA	0	28	14,891,709	14,891,709	0
DIAZ GRANADOS GUTIERREZ ARLETH	0	36	18,910,122	18,910,122	0
DIEGO JAVIER VELANDIA PEDRAZA	0	36	55,976,441	55,976,441	0
DIEGO LUIS TORRES CAMELO	0	52	10,317,290	10,317,290	0
DIEZ GUERRERO FERNANDO ANTONIO	0	34	57,164,967	57,164,967	0
DIMATE JOSE ALMENJO	0	56	28,926,774	28,926,774	0
DOMINGUEZ ACUNA CLARA CECO	0	49	46,645,096	46,645,096	0
DOMINGUEZ COLLAZOS ALBA	0	41	20,437,546	20,437,546	0
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MERCEDES I	0	46	21,106,932	21,106,932	0
DOMINGUEZ TAPIA DIEGO FABIAN	0	26	18,835,766	18,835,766	0
DONADO PADILLA FEDERICO NICOLA	0	44	22,205,398	22,205,398	0
DONATO OSTOS HENRY	0	35	27,178,354	27,178,354	0
DONCEL RODRIGUEZ BRAYAN FERNAN	0	29	56,996,441	56,996,441	0
DONOSO ARIAS WEIMAR ORLANDO	0	35	20,780,548	20,780,548	0
DORANGELA SUAREZ MONZON	0	36	140,180,580	140,180,580	0
DUARTE ARREGOCES YENEIRA	0	32	29,645,677	29,645,677	0
DUARTE AVILA JAVIER ELICER	0	52	252,709	252,709	0
DUARTE CAMARGO ERICK JHON JAIR	0	35	26,100,552	26,100,552	0
DUARTE ESPITIA DEISY YANETH	0	25	20,081,806	20,081,806	0
DUARTE GUERRERO JORGE ENRIQUE	0	36	25,473,127	25,473,127	0
DUARTE HUERTAS DIANA PATRICIA	0	41	24,867,177	24,867,177	0
DUARTE LOPEZ DIEGO ARMANDO	0	29	19,624,294	19,624,294	0
DUARTE MARTINEZ ILCE	0	34	27,906,322	27,906,322	0
DUARTE MARTINEZ JORGE ELIECER	0	24	32,522,677	32,522,677	0
DUARTE MURILLO LUZ NANCY	0	28	16,957,546	16,957,546	0
DUARTE RAMIREZ MARTHA ISABEL	0	47	13,388,220	13,388,220	0
DUARTE RIVERA ANGELA ROCIO	0	38	23,374,806	23,374,806	0
DUARTE ROA NICANOR	0	56	43,576,012	43,576,012	0
DUARTE RODRIGUEZ EMILCE YOLAND	0	38	27,045,935	27,045,935	0
DUARTE RUEDA MARTHA LILIANA	0	30	29,352,147	29,352,147	0
DUARTE TUNJANO JULIETH ORLENNY	0	29	56,599,677	56,599,677	0
DUENAS HERNANDEZ JERALDINE	0	26	38,370,797	38,370,797	0
DUENAS VELASQUEZ MICHAEL ALEXA	0	28	33,272,838	33,272,838	0
DUERO PEREZ ARIEL	0	42	28,039,774	28,039,774	0
DUITAMA MARENTES JHON ALBER	0	29	47,844,225	47,844,225	0
DUNCAN ZAMBRANO ANGEL DE JESUS	0	38	23,120,674	23,120,674	0
DUQUE . SERGIO MARIO	0	51	45,140,368	45,140,368	0
DUQUE BURBANO YURANI	0	29	70,507,607	70,507,607	0
DUQUE DUQUE GABRIEL JAIME	0	49	26,363,400	26,363,400	0
DUQUE FRANCO MARIA EUGENIA	0	32	23,721,963	23,721,963	0
DUQUE HOYOS GLORIA INES	0	31	20,897,852	20,897,852	0
DUQUE MONTOYA FERNANDO ANTONIO	0	52	55,636,032	55,636,032	0
DUQUE VALLEJO LUZ DARY	0	61	31,199,509	31,199,509	0
DUQUE VANEGAS ROGER ANDREY	0	31	56,641,096	56,641,096	0
DURAN LUCIANO	0	56	126,859,354	126,859,354	0
DURAN YOLANDA	0	37	26,906,380	26,906,380	0
DURAN AFRICANO ANGEL MIRO	0	43	31,451,411	31,451,411	0
DURAN ALVAREZ ARMANDO ALFREDO	0	48	21,097,239	21,097,239	0
DURAN AMADO JUAN FRANKY	0	33	48,322,290	48,322,290	0
DURAN BARACALDO ANCIZAR	0	37	19,135,129	19,135,129	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 34

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
DURAN BELTRAN JENNY ROCIO	0	30	21,171,656	21,171,656	0
DURAN BOTIA LUZ MARY	0	37	31,720,245	31,720,245	0
DURAN DONCEL ROSALBA	0	40	24,036,748	24,036,748	0
DURAN FRANCO BRAYAN	0	25	49,968,067	49,968,067	0
DURAN GIRALDO ADUAR ESNEIDER	0	29	26,540,920	26,540,920	0
DURAN GIRALDO MARIA LUCERO	0	38	23,795,398	23,795,398	0
DURAN HERNANDEZ ZENOBIA	0	50	19,772,322	19,772,322	0
DURAN MARTINEZ ROBINSON	0	33	26,431,064	26,431,064	0
DURAN MONTEALEGRE SANDRA PATRI	0	37	16,792,331	16,792,331	0
DURAN OCAMPO ANA MERCEDES	0	52	25,985,766	25,985,766	0
DURAN OCHOA ANDREA MARCELA	0	28	24,072,883	24,072,883	0
DURAN PELAYO SANDRA PATRICIA	0	31	21,670,000	21,670,000	0
DURAN RONDON JULIAN DAVID	0	28	41,719,689	41,719,689	0
DURAN SALINAS LADY TATIANA	0	31	38,397,546	38,397,546	0
DURAN SOLANO DIEGO ALEXIS	0	31	30,507,607	30,507,607	0
DURAN TORRES YELLY PAOLA	0	31	21,266,687	21,266,687	0
DURAN VELASCO DIEGO FERNANDO	0	25	25,084,601	25,084,601	0
DUSSAN LOZANO VICTOR ALFONSO	0	27	48,041,595	48,041,595	0
DUSSAN MORENO ANGELA MARIA	0	37	26,687,546	26,687,546	0
ECHEVERRI FLOREZ JUAN CAMILO	0	32	17,968,527	17,968,527	0
ECHEVERRI LOPEZ LOPEZ DEICY PA	0	30	21,415,460	21,415,460	0
ECHEVERRI URIBE CAROLINA	0	39	48,189,631	48,189,631	0
ECHEVERRY BUSTOS SARA NOEMI	0	32	51,169,096	51,169,096	0
ECHEVERRY SALAZAR YAAMIN ELENA	0	34	55,599,693	55,599,693	0
EDWIN ALEXANDER PRADO SEGURA	0	33	32,925,398	32,925,398	0
ELIAS PALACIOS JANNER DAVID	0	24	30,635,000	30,635,000	0
EMILIO JOSE BARRIOS	0	33	48,067,580	48,067,580	0
ENCALDA CALDERON YIMMI DARIO	0	31	24,220,490	24,220,490	0
ENCISO AREVALO JOSE GABRIEL	0	52	44,453,322	44,453,322	0
ENCISO CAICEDO YAMILLE	0	36	27,241,042	27,241,042	0
ENCISO MARTINEZ ABDEL FERNANDO	0	39	22,494,355	22,494,355	0
ENCISO OSPITIA ALEXANDER	0	40	31,441,462	31,441,462	0
ENCISO POVEDA BRENDA MABEL	0	38	40,979,263	40,979,263	0
ENCISO SANDOVAL SERAFINA	0	56	23,437,055	23,437,055	0
ENRIQUEZ BOHORQUEZ SUSANA	0	33	33,796,871	33,796,871	0
ENRIQUEZ CARDENAS WILSON	0	39	31,018,322	31,018,322	0
ESCAMILLA AVILA CLAUDIA VIRGIN	0	41	34,672,453	34,672,453	0
ESCANDON ESCANDON GUILLERMO EN	0	40	28,283,374	28,283,374	0
ESCOBAR GERARDO EDGAR	0	51	38,330,483	38,330,483	0
ESCOBAR LEIDY JOHANNA	0	30	24,438,343	24,438,343	0
ESCOBAR LIDA MILENA	0	38	20,739,815	20,739,815	0
ESCOBAR AGUILAR GLORIA PATRICI	0	39	26,026,196	26,026,196	0
ESCOBAR AGUILAR WILLIAM FERNAN	0	35	41,851,595	41,851,595	0
ESCOBAR BEJARANO FRANCISCO ALO	0	46	49,443,032	49,443,032	0
ESCOBAR CUESTA SERGIO ENRIQUE	0	26	22,622,331	22,622,331	0
ESCOBAR FRANCO JENNY ADRIANA	0	34	52,444,662	52,444,662	0
ESCOBAR FRANCO ROBER YULLEYMAR	0	38	69,109,516	69,109,516	0
ESCOBAR LOPEZ JUAN CARLOS	0	41	29,745,548	29,745,548	0
ESCOBAR LOZANO HAROLD	0	62	102,916,870	102,916,870	0
ESCOBAR MARTINEZ DEMETRIO JOSE	0	28	21,538,282	21,538,282	0
ESCOBAR QUINTERO JHON FREDY	0	35	23,596,748	23,596,748	0
ESCOBAR QUINTERO LUZ ESTELA	0	53	19,336,871	19,336,871	0
ESCOBAR ROMAN OLGA MARIELLA	0	49	31,352,944	31,352,944	0
ESCOBAR SALCEDO DOGAR	0	37	47,084,233	47,084,233	0
ESCOBAR SUAREZ SANDRA YANETH	0	42	19,247,975	19,247,975	0
ESCORCIA CENTENO GUSTAVO ADOLF	0	29	42,625,032	42,625,032	0
ESCROCIA PRENTT JUAN DAVID	0	25	24,117,484	24,117,484	0
ESGUERRA VALDERRAMA ALEXANDER	0	31	27,598,098	27,598,098	0
ESLAVA GODOY SILVIA	0	38	20,441,595	20,441,595	0
ESPARZA ALARCON DARIO ANIBAL	0	33	21,692,392	21,692,392	0
ESPEJO LUIS ALEJANDRO	0	29	20,347,607	20,347,607	0
ESPEJO YAMILLE	0	33	63,929,325	63,929,325	0
ESPEJO SARMIENTO JEIMY ANDREA	0	31	56,894,969	56,894,969	0
ESPINEL BERNAL ELIZABETH	0	55	25,929,631	25,929,631	0
ESPINEL SOLANO JAVIER RICARDO	0	35	28,431,290	28,431,290	0
ESPINO SANCHEZ MARITZA	0	45	52,838,774	52,838,774	0
ESPINOSA ALVAREZ AMAURY ANTONI	0	41	17,616,064	17,616,064	0
ESPINOSA ARANGO JAIRO WILMAR	0	32	53,487,668	53,487,668	0
ESPINOSA CAICEDO ADRIANA FRENE	0	48	21,123,128	21,123,128	0
ESPINOSA CARDENAS JHON ERICSON	0	43	33,600,161	33,600,161	0
ESPINOSA CARDENAS JOSE ALEXAND	0	36	21,014,967	21,014,967	0
ESPINOSA CASTIBLANCO ALEXANDRA	0	37	29,706,441	29,706,441	0
ESPINOSA CASTRO JENNIFER	0	34	29,266,580	29,266,580	0
ESPINOSA CELEMIN ANDRES	0	23	41,860,387	41,860,387	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 35

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ESPINOSA CONTRERAS EVELIA	0	68	47,957,300	47,957,300	0
ESPINOSA GUERRERO MARIA ISABEL	0	44	20,614,612	20,614,612	0
ESPINOSA GUERRERO MILTON ARTUR	0	27	17,868,387	17,868,387	0
ESPINOSA HERNANDEZ MARIA YANET	0	32	42,734,548	42,734,548	0
ESPINOSA MUÑOZ NANCY	0	42	12,616,441	12,616,441	0
ESPINOSA NEISA FLOR ALBA	0	28	12,497,668	12,497,668	0
ESPINOSA ORJUELA NATALID PAOLA	0	31	45,007,546	45,007,546	0
ESPINOSA QUINTANA JUAN GABRIEL	0	26	21,893,926	21,893,926	0
ESPINOSA ROBAYO ROSALBA	0	52	36,167,546	36,167,546	0
ESPINOZA MUNOZ FREDDY ANTONIO	0	39	52,318,935	52,318,935	0
ESPIITIA DORA GILMA	0	58	21,535,276	21,535,276	0
ESPIITIA MARIBEL	0	32	23,536,503	23,536,503	0
ESPIITIA AMADO LILIA JANNETH	0	48	30,815,419	30,815,419	0
ESPIITIA DIAZ YURLY MARLENY	0	32	23,269,447	23,269,447	0
ESPIITIA DUARTE JAMER ESTIT	0	25	51,359,447	51,359,447	0
ESPIITIA FORERO ROGELIO	0	63	9,875,290	9,875,290	0
ESPIITIA GONGORA GLORIA AMPARO	0	53	38,649,141	38,649,141	0
ESPIITIA GUERRERO ANA YANIRA	0	35	20,342,638	20,342,638	0
ESPIITIA LUIS ALBERTO	0	65	45,590,368	45,590,368	0
ESPIITIA MEDINA GINA ANDREA	0	24	44,057,193	44,057,193	0
ESPIITIA MONCADA BLANCA YOLANDA	0	55	48,906,451	48,906,451	0
ESPIITIA PEREZ JOSE DOMINGO	0	42	23,611,656	23,611,656	0
ESPIITIA ROMERO MARTHA YANNETH	0	40	22,772,883	22,772,883	0
ESPIITIA ROMERO NELSON ALBERTO	0	41	56,999,079	56,999,079	0
ESPIITIA SALCEDO DIEGO ALONSO	0	32	20,042,612	20,042,612	0
ESQUIVEL TRIVINO ORFA NIRY	0	35	45,662,193	45,662,193	0
ESTACIO BAMBA KATTY PATRICIA	0	33	21,759,631	21,759,631	0
ESTEBAN DELGADO ABRAHAM	0	37	30,119,677	30,119,677	0
ESTEPA BENAVIDES ALDO GIOVANNI	0	47	56,855,153	56,855,153	0
ESTEPA COMBITA PAULO HERNANDO	0	37	26,418,387	26,418,387	0
ESTRADA O LUIS ALFREDO	0	29	49,886,503	49,886,503	0
ESTRADA BABATIVA ANGELA PATRICIA	0	31	44,172,883	44,172,883	0
ESTRADA GUERRERO ROSA MARIA	0	66	19,768,588	19,768,588	0
ESTRADA TRUJILLO ALFONSO	0	48	21,150,306	21,150,306	0
ESTRADA VELEZ BLASINA DEL ROSA	0	57	21,084,451	21,084,451	0
ESTRADA VELEZ MARITZA	0	27	25,875,521	25,875,521	0
ESTUPIÑAN CHINGUAL OMAR HUMBER	0	47	48,320,490	48,320,490	0
ESTUPIÑAN PARADA RAUL RICARDO	0	34	28,033,645	28,033,645	0
ESTUPIÑAN AMAYA EDUARDO	0	25	34,262,638	34,262,638	0
ESTUPIÑAN HURTADO LUZ ALBA	0	41	39,147,451	39,147,451	0
FAGUA JIMENEZ ELPIDIO	0	60	22,682,699	22,682,699	0
FAJARDO CELIS AMPARO	0	63	20,942,024	20,942,024	0
FAJARDO CUEVAS EDGAR	0	50	35,976,387	35,976,387	0
FAJARDO DIAZ MAINER HANYURY	0	27	21,200,000	21,200,000	0
FAJARDO GAMBA MARIA TERESA	0	46	23,048,527	23,048,527	0
FAJARDO MENDIETA DAIRA JEANNET	0	42	16,097,361	16,097,361	0
FAJARDO ORTIZ GERARDO ANDRES	0	35	23,393,374	23,393,374	0
FAJARDO OVALLE ISABELINO	0	51	16,832,258	16,832,258	0
FAJARDO RUEDA RUTH MIRYAN	0	40	24,028,220	24,028,220	0
FAJARDO SERRANO NOEMI	0	48	22,341,533	22,341,533	0
FAJARDO SUAREZ MATILDE	0	60	42,901,042	42,901,042	0
FAJARDO TELLEZ SEGUNDO GILBERT	0	42	38,881,963	38,881,963	0
FAJARDO TORRES ESPERANZA	0	42	21,893,987	21,893,987	0
FAJARDO VEGA MARIA EUGENIA	0	61	38,242,515	38,242,515	0
FAJASRDO CASALLAS WILSON ALEJA	0	22	35,062,838	35,062,838	0
FALCON GUTIERREZ ELIZABETH	0	34	20,782,085	20,782,085	0
FANDINO CASTILLO EDGAR FERMIN	0	51	49,154,907	49,154,907	0
FANDINO CIFUENTES DAISY ELIANA	0	28	33,244,539	33,244,539	0
FANDINO LETRADO LUZ MIRIAM	0	45	21,593,006	21,593,006	0
FANDINO MEJIA CIELO	0	43	45,405,398	45,405,398	0
FANDINO MARIA MARLEN	0	52	19,658,967	19,658,967	0
FARFAN GUIOT JAEMY	0	29	46,180,490	46,180,490	0
FARFAN PALACIOS CRISTIAN CAMIL	0	28	27,734,225	27,734,225	0
FARFAN VELANDIA MARIA ELIZABET	0	51	26,543,129	26,543,129	0
FARIAS CRUZ ADRIANA PARICIA	0	45	36,982,548	36,982,548	0
FARIETA CALCETO SONIA MIREYA	0	48	41,903,006	41,903,006	0
FAUSTINO TORRES MARIA HELENA	0	40	24,087,730	24,087,730	0
FELDMAN MOWERMAN ANDREA	0	34	51,969,386	51,969,386	0
FELICIANO MELO JOHN EDISSON	0	26	20,140,490	20,140,490	0
FEO RODRIGUEZ SORAYA	0	37	44,587,161	44,587,161	0
FERNANDEZ GUILLERMINA	0	37	19,578,098	19,578,098	0
FERNANDEZ O MARIA EDEGENITA	0	52	36,844,171	36,844,171	0
FERNANDEZ GALLO BAYARDO	0	34	24,951,677	24,951,677	0
FERNANDEZ GARCIA ANDRES MAURIC	0	33	21,261,967	21,261,967	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 36

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
FERNANDEZ HOYOS LUIS ALBERTO	0	30	47,355,290	47,355,290	0
FERNANDEZ JURADO BEATRIZ	0	50	44,338,895	44,338,895	0
FERNANDEZ MENDEZ JOSE ALIRIO	0	30	22,476,564	22,476,564	0
FERNANDEZ MORA JAVIER ALEXANDE	0	32	37,257,903	37,257,903	0
FERNANDEZ RAMIREZ ANGIE VANESA	0	25	38,809,967	38,809,967	0
FERNANDEZ RODRIGUEZ GLORIA NEL	0	48	35,481,838	35,481,838	0
FERNANDEZ ROJAS SAMIT	0	35	19,033,451	19,033,451	0
FERNANDEZ SANCHEZ AMPARO	0	46	24,840,429	24,840,429	0
FERNANDEZ SANCHEZ EYERIS MANUE	0	50	42,804,478	42,804,478	0
FERNANDEZ SANCHEZ SIRLEY	0	37	44,861,870	44,861,870	0
FERNANDEZ SERNA JHON JAIRO	0	46	20,856,871	20,856,871	0
FERNANDEZ TORRES JOSE LUIS	0	63	24,169,677	24,169,677	0
FERREIRA EYBER YEVEERALDO	0	38	34,999,451	34,999,451	0
FIERRO HEREDIA JANNER	0	33	26,847,806	26,847,806	0
FIERRO QUIÑONEZ JULIETH PAULIN	0	33	27,868,098	27,868,098	0
FIERRO SANCHEZ NEIFY	0	49	6,468,282	6,468,282	0
FIESCO NEIRA LILIANA ASTRID	0	29	25,854,110	25,854,110	0
FIGUEREDO FERNANDEZ PEDRO PABL	0	32	52,716,032	52,716,032	0
FIGUEREDO VELASQUEZ BLANCA LIL	0	43	31,773,067	31,773,067	0
FIGUEROA ARTEAGA DORIS SENAIDA	0	38	22,751,595	22,751,595	0
FIGUEROA FRAYLE JESUS EMIRO	0	33	26,320,064	26,320,064	0
FIGUEROA MANIOS ANDERSON	0	26	25,395,809	25,395,809	0
FIGUEROA MORA MARISOL	0	39	19,822,935	19,822,935	0
FIGUEROA PEREZ GERLIN JAVID	0	27	20,819,325	20,819,325	0
FIGUEROA PINEDA MARYLUD	0	36	46,633,129	46,633,129	0
FIGUEROA VELASQUEZ JHON ALEXAN	0	31	42,282,269	42,282,269	0
FINO FINO LENY JUDITH	0	30	20,034,387	20,034,387	0
FINO PINEDA NIDIA JAZMIN	0	35	32,982,120	32,982,120	0
FINO RUIZ MARIA NELIDA	0	36	45,620,122	45,620,122	0
FITZGERALD RINCON AMANDA	0	56	22,118,404	22,118,404	0
FLAUTERO PARRA AGUSTIN	0	44	25,447,838	25,447,838	0
FLETCHER SUAREZ EUCLIDES	0	62	46,204,290	46,204,290	0
FLOR AGREDO YONER FABIAN	0	27	18,489,018	18,489,018	0
FLOR FERNANDEZ YESID ENRIQUE	0	41	52,382,096	52,382,096	0
FLOREZ ALFONSO MIGUEL ANGEL	0	61	20,547,935	20,547,935	0
FLOREZ AVELLANEDA DIANA MARCEL	0	31	42,233,680	42,233,680	0
FLOREZ CABALLERO WILMAN	0	44	30,000,000	30,000,000	0
FLOREZ CASTILLA JOHN ANDERSON	0	41	46,552,638	46,552,638	0
FLOREZ CURVELO TATIANA CAROLIN	0	29	46,029,447	46,029,447	0
FLOREZ DE HOYOS DORA ESCOLASTI	0	58	21,109,161	21,109,161	0
FLOREZ ESPINOSA FERNANDO	0	48	55,589,225	55,589,225	0
FLOREZ GARCES BORIS DE JESUS	0	42	23,076,012	23,076,012	0
FLOREZ GIL CRISTIAN ROSEMBER	0	29	40,130,613	40,130,613	0
FLOREZ GRANADA JOSE ALIRIO	0	31	22,519,258	22,519,258	0
FLOREZ MEDINA MARIA YOLANDA	0	55	53,150,061	53,150,061	0
FLOREZ MONTENEGRO YUDDY KARINN	0	35	24,398,220	24,398,220	0
FLOREZ MUÑOZ MIRTO MANUEL	0	43	12,853,258	12,853,258	0
FLOREZ PINEDA LEONOR MARCELA	0	31	32,753,709	32,753,709	0
FLOREZ QUINTERO DIANA HELENA	0	32	104,366,871	104,366,871	0
FLOREZ QUINTERO SERGIO DARIO	0	50	27,167,116	27,167,116	0
FLOREZ RICO MARIA DEL ROSARIO	0	60	52,789,631	52,789,631	0
FLOREZ RODRIGUEZ CLAUDIA BIBIA	0	36	21,424,539	21,424,539	0
FLOREZ RUEDA YAQUELIN	0	34	20,733,374	20,733,374	0
FLOREZ SANCHEZ CLAUDIA LUCRECI	0	42	59,997,548	59,997,548	0
FLOREZ SANDOVAL CARLOS ANDRES	0	35	31,890,920	31,890,920	0
FLOREZ SEPULVEDA MARIA ANGELIC	0	25	27,851,901	27,851,901	0
FLOREZ TAPIAS MONICA PATRICIA	0	44	19,900,612	19,900,612	0
FLOREZ VALLEJO CARMEN YASBLE	0	33	34,981,036	34,981,036	0
FLOREZ VEGA IRIS	0	37	28,467,546	28,467,546	0
FLORIAN GUZMAN HOVER FERNEY	0	36	41,864,709	41,864,709	0
FLORIAN ROJAS JAVIER MAURICIO	0	33	38,018,612	38,018,612	0
FLORIDO FRANCO HACKNEY MAURICI	0	35	20,080,552	20,080,552	0
FOLLECO IDROBO DIANA MARCELA	0	28	55,654,846	55,654,846	0
FONCE AGUDELO LUIS FERNANDO	0	40	111,276,483	111,276,483	0
FONSECA ESPERANZA	0	45	28,878,527	28,878,527	0
FONSECA CORDOBA ALEXANDER	0	27	19,754,662	19,754,662	0
FONSECA CORTES LUIS ALEXANDER	0	32	21,780,000	21,780,000	0
FONSECA FABIO NELSON	0	37	30,329,064	30,329,064	0
FONSECA FONSECA ALONSO	0	41	33,104,049	33,104,049	0
FONSECA FONSECA MARIA CRISTINA	0	36	22,606,993	22,606,993	0
FONSECA GUIO MARIA ESPERANZA	0	35	31,586,319	31,586,319	0
FONSECA JIMENEZ ANA PATRICIA	0	39	24,700,613	24,700,613	0
FONSECA LOPEZ ANA MARIA	0	30	48,420,613	48,420,613	0
FONSECA MEDINA LEO RICARDO	0	50	40,788,677	40,788,677	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 37

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
FONSECA PARRA MARINA	0	64	20,481,451	20,481,451	0
FONSECA PERDOMO YENITH PAOLA	0	32	42,406,993	42,406,993	0
FONSECA PEREZ WILLINTON	0	37	24,587,668	24,587,668	0
FONSECA PINEDA EDNA KATALINA	0	28	45,545,705	45,545,705	0
FONSECA VIRACACHA HASBLEYDI	0	31	57,871,042	57,871,042	0
FONTALVO MERIDO KAREN PAOLA	0	62	22,434,049	22,434,049	0
FONTALVO PAVA REBECA CECILIA	0	62	21,915,521	21,915,521	0
FONTECHA ORTEGA MIGUEL RICARDO	0	31	30,586,580	30,586,580	0
FONTECHA PEREIRA YEYSSON	0	29	29,578,903	29,578,903	0
FONTECHA PINZON LEIDY ROCIO	0	32	16,923,435	16,923,435	0
FONTECHA RODRIGUEZ BLEYDI VIVI	0	28	24,286,687	24,286,687	0
FORERO DIEGO FIDEL	0	37	43,351,548	43,351,548	0
FORERO ALAMANZA DISNEY	0	43	39,739,096	39,739,096	0
FORERO ALFONSO SIMON	0	49	26,159,290	26,159,290	0
FORERO BONILLA BLANCA NUBIA	0	42	24,996,564	24,996,564	0
FORERO CANO NUBIA ESPERANZA	0	37	52,850,741	52,850,741	0
FORERO CARDENAS ROSALBA	0	57	52,113,496	52,113,496	0
FORERO CARDONA JORGE ALEJANDRO	0	27	34,761,042	34,761,042	0
FORERO CARRENO GERSSON WALDHIR	0	34	59,182,515	59,182,515	0
FORERO CORTES ADRIANA	0	46	24,085,828	24,085,828	0
FORERO DE CARDENAS LUCILA	0	63	31,808,451	31,808,451	0
FORERO DURAN SARA ESMERALDA	0	55	34,768,354	34,768,354	0
FORERO GRANADOS CHRISTIAN CAMI	0	26	40,288,645	40,288,645	0
FORERO GUASGUITA EDGAR EDICSON	0	35	32,300,490	32,300,490	0
FORERO GUTIERREZ GLADYS ESTELL	0	43	22,942,147	22,942,147	0
FORERO MARTINEZ CINDY LORENA	0	29	59,457,607	59,457,607	0
FORERO MONCADA JOSE ORLANDO	0	44	14,061,354	14,061,354	0
FORERO MONTENEGRO KAREN TATIAN	0	26	28,062,085	28,062,085	0
FORERO MORENO DIANA MILENA	0	35	50,000,061	50,000,061	0
FORERO MURILLO NOHORA LILLIAN	0	40	18,442,515	18,442,515	0
FORERO PARDO YEFREY ARBEY	0	35	38,836,516	38,836,516	0
FORERO PEREZ YENY EDITH	0	32	19,892,085	19,892,085	0
FORERO PINILLA LUZ DARY	0	43	36,909,754	36,909,754	0
FORERO PORRAS JORGE EMILIO	0	66	41,276,774	41,276,774	0
FORERO RODRIGUEZ SERGIO ANDRES	0	28	25,426,419	25,426,419	0
FORERO SAENZ SANDRA MARCELA	0	33	36,580,064	36,580,064	0
FORERO SANABRIA GLORIA	0	52	20,486,564	20,486,564	0
FORERO SANCHEZ CAROL TATIANA	0	29	32,211,226	32,211,226	0
FORERO SANDOVAL MARTHA ISABEL	0	30	17,608,516	17,608,516	0
FORERO SUAREZ GUSTAVO	0	50	26,387,032	26,387,032	0
FORERO VALENCIA OSCAR EDUARDO	0	35	37,542,883	37,542,883	0
FORIGUA CORTES ERIKA JISSELA	0	29	52,233,580	52,233,580	0
FORONDA SALDARRIAGA LAURA	0	25	43,877,177	43,877,177	0
FORONDA VELEASQUEZ JARLY ADOLF	0	29	41,780,354	41,780,354	0
FRADE MARTIN BRAYAN YEFREY	0	30	15,005,644	15,005,644	0
FRAIJA CASTANEDA NICOLAS	0	25	50,809,263	50,809,263	0
FRAILE DURAN JOHANA PATRICIA	0	35	18,509,386	18,509,386	0
FRAILE DURAN JULIETH ALEJANDRA	0	36	29,841,595	29,841,595	0
FRANCO LIGIA DE JESUS	0	64	43,590,920	43,590,920	0
FRANCO PATRICIA	0	35	20,680,674	20,680,674	0
FRANCO BECERRA JULIO CESAR	0	29	11,108,709	11,108,709	0
FRANCO CASTRO DIANA MARCELA	0	38	31,620,674	31,620,674	0
FRANCO GARCIA PATRICIA	0	34	31,679,193	31,679,193	0
FRANCO GIL JUAN CARLOS	0	35	29,735,354	29,735,354	0
FRANCO LOTTA RAFAEL	0	29	12,602,944	12,602,944	0
FRANCO MEDINA YULY MARCELA	0	29	32,998,711	32,998,711	0
FRANCO MUNEVAR NICOLE ALEJANDR	0	27	44,998,527	44,998,527	0
FRANCO MUNOZ PEDRO JOSE	0	40	34,587,225	34,587,225	0
FRANCO VARGAS JOSE ANTONIO	0	25	22,043,548	22,043,548	0
FRANCO VERA WILFREDO	0	40	44,999,677	44,999,677	0
FRASICA MENDEZ URIEL	0	53	26,173,064	26,173,064	0
FREDY ANTONIO VIAFARA	0	41	52,713,312	52,713,312	0
FRISNEDA AMARILES ACENETH	0	49	19,831,165	19,831,165	0
FUENTES BARRERA NELCY	0	53	51,526,319	51,526,319	0
FUENTES BENITEZ ALCIRA	0	44	14,901,774	14,901,774	0
FUENTES CORTES ALEJANDRA	0	41	94,622,085	94,622,085	0
FUENTES GIL JAIRO OSWALDO	0	52	25,383,680	25,383,680	0
FUENTES MEDINA DORA LUCY	0	35	40,379,325	40,379,325	0
FUENTES PACHECO BETTY DEL CARM	0	49	22,739,018	22,739,018	0
FUENTES SOTO NAUDIT STELLA	0	43	47,538,895	47,538,895	0
FULA VILLANUEVA MIGUEL ANTONIO	0	30	51,080,290	51,080,290	0
FUNEME MAHECHA JOHN FREDY	0	29	21,504,483	21,504,483	0
FUQUEN DIAZ MARIA ROSALBA	0	32	28,999,516	28,999,516	0
FUQUEN MORALES NOE SALVADOR	0	29	44,999,677	44,999,677	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 38

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
FUQUENE FIGUERO YENY PAOLA	0	29	12,954,225	12,954,225	0
FUQUENE GAMBA MAICOL	0	32	24,449,272	24,449,272	0
FUTINICO CONTRERAS SANDRA LILI	0	32	58,716,319	58,716,319	0
GAIBOA SILVA ORLANDO ENRIQUE	0	31	21,278,645	21,278,645	0
GAITAN BEJARANO LUIS JAVIER	0	55	31,371,612	31,371,612	0
GAITAN MONTIEL NANCY MARIA	0	46	27,999,815	27,999,815	0
GAITAN ORTEGON LEYDI CAROLINA	0	24	35,757,935	35,757,935	0
GAITAN PEÑA PEDRO NEL	0	69	22,435,153	22,435,153	0
GAITAN PORTILLO JOSE YORDANY	0	26	55,000,000	55,000,000	0
GAITAN SANCHEZ JORGE EDISON	0	37	44,530,368	44,530,368	0
GALAN GLORIA ESPERANZA	0	52	20,135,322	20,135,322	0
GALAN CAMELO SANTIAGO	0	43	55,108,870	55,108,870	0
GALARAGA PADILLA GUSTAVO GERMA	0	34	25,790,451	25,790,451	0
GALARAGA PADILLA LIGIA ESTHER	0	42	14,810,858	14,810,858	0
GALARZA SUAREZ WILSON ANTONIO	0	41	16,094,539	16,094,539	0
GALEANO ARBOLEDA ASTRID ELENA	0	32	100,000,000	100,000,000	0
GALEANO CHAVARRIO MIGUEL ANGEL	0	32	60,000,000	60,000,000	0
GALEANO HERREÑO STELLA	0	27	17,265,153	17,265,153	0
GALEANO MENDOZA OLGA MERCEDES	0	54	25,318,527	25,318,527	0
GALEANO PEÑUELA CESAR ALEJANDR	0	28	63,663,680	63,663,680	0
GALEANO REALPE HUGO HERNAN	0	67	50,660,429	50,660,429	0
GALEZZO RAMIREZ JAIME ALFONSO	0	51	44,282,258	44,282,258	0
GALICIA CORTES DANIEL	0	41	27,859,938	27,859,938	0
GALINDO ARCHILLA JHON ALEJANDRO	0	39	31,643,312	31,643,312	0
GALINDO CACERES ELQUIN FABIAN	0	33	32,868,258	32,868,258	0
GALINDO CARO ANA VICTORIA	0	29	30,001,901	30,001,901	0
GALINDO CARRILLO OMAR	0	38	25,755,460	25,755,460	0
GALINDO GAMEZ MARYURY	0	30	47,957,290	47,957,290	0
GALINDO GARCIA YEISON JAVIER	0	25	19,102,612	19,102,612	0
GALINDO GOMEZ JOSE PASTOR	0	42	39,892,290	39,892,290	0
GALINDO MOLINA ALBA MARLENE	0	50	82,711,612	82,711,612	0
GALINDO PEREZ FERNANDO	0	36	43,473,987	43,473,987	0
GALINDO SANCHEZ FREDY ALEXANDE	0	40	22,588,957	22,588,957	0
GALINDO TORRES GREGORIO	0	41	15,143,558	15,143,558	0
GALINDO ZARATE CARMEN SOFIA	0	53	40,841,838	40,841,838	0
GALINDO ZARATE DIANA MAYERLY	0	29	18,813,987	18,813,987	0
GALLARDO FORERO WILSON	0	38	21,538,282	21,538,282	0
GALLARDO SANTANA SANDRA	0	41	34,932,822	34,932,822	0
GALLEGO EROEL ANTONIO	0	36	35,499,693	35,499,693	0
GALLEGO FIERRO HANNA MILENA	0	28	26,301,935	26,301,935	0
GALLEGO FRANCO FREDY ALONSO	0	40	33,338,903	33,338,903	0
GALLEGO GUZMAN JUAN GABRIEL	0	32	37,921,516	37,921,516	0
GALLEGO LOPEZ MARILUZ	0	29	16,099,386	16,099,386	0
GALLEGO MEJIA CRISTIAN CAMILO	0	31	13,623,688	13,623,688	0
GALLEGO MORA LUZ OMAIRA	0	40	18,894,049	18,894,049	0
GALLEGO OCAMPO SEBASTIAN	0	28	26,481,411	26,481,411	0
GALLEGO OSPINA FRANCY ENIDH	0	29	44,426,196	44,426,196	0
GALLEGO PERALTA ADRIANA PATRIC	0	40	49,250,516	49,250,516	0
GALLEGOS NAUSA ALBA MARINA	0	67	26,712,453	26,712,453	0
GALLO CIFUENTES CLAUDIA PATRIC	0	38	41,821	41,821	0
GALLO GALLO LUIS ANGEL	0	41	24,690,674	24,690,674	0
GALLO PATARROYO MARIA ISABE	0	45	10,746,441	10,746,441	0
GALLO RAMIREZ DANILO	0	27	51,575,092	51,575,092	0
GALVAN PEREZ DONALDO JOSE	0	36	28,517,870	28,517,870	0
GALVAN QUINTERO ESNEIDER DE JE	0	25	19,048,419	19,048,419	0
GALVIS LARA MARIA CLEMENCIA	0	45	21,029,202	21,029,202	0
GALVIS RAMIREZ SANDRA LILIANA	0	29	21,840,429	21,840,429	0
GALVIS ROMERO OSCAR JAVIER	0	37	28,837,903	28,837,903	0
GALVIS SALCEDO UMAEL EDUARDO	0	33	40,924,806	40,924,806	0
GALVIS VALENCIA CAROLINA	0	28	21,563,935	21,563,935	0
GALVIZ MARIN LUZ MARINA	0	54	16,436,687	16,436,687	0
GAMA CARDOZO JONATAN	0	44	40,149,576	40,149,576	0
GAMBA LUZ DARY	0	55	17,569,877	17,569,877	0
GAMBA ARTUNDUAGA CRISTIAN EDUA	0	31	49,975,766	49,975,766	0
GAMBA BELLO YURI ANDREA	0	33	30,409,018	30,409,018	0
GAMBA CAMACHO LUIS	0	51	47,738,404	47,738,404	0
GAMBA FAJARDO WILMER	0	29	38,852,161	38,852,161	0
GAMBA FIGUEROA DIANA PATRICIA	0	28	28,506,134	28,506,134	0
GAMBA MORENO GERMAN	0	31	25,924,709	25,924,709	0
GAMBA OSORIO NATALIA	0	26	32,995,521	32,995,521	0
GAMBA VARGAS YINETH MAYERLY	0	26	29,146,319	29,146,319	0
GAMBOA CALIXTO FELIMON	0	49	22,242,883	22,242,883	0
GAMBOA LUIS FERNANDO	0	45	21,513,128	21,513,128	0
GAMBOA O JAEL	0	53	23,336,687	23,336,687	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 39

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GAMBOA GARCES MANUEL	0	36	24,102,638	24,102,638	0
GAMBOA GORDILLO ALEXANDER	0	36	49,050,245	49,050,245	0
GAMBOA LIZARAZO JENIFER	0	27	22,123,496	22,123,496	0
GAMBOA LOZANO SANDRA PATRICIA	0	21	38,898,834	38,898,834	0
GAMBOA MERCHAN JOHN JAIRO	0	33	30,185,258	30,185,258	0
GAMBOA MOGOLLON YANETH	0	58	55,270,674	55,270,674	0
GAMBOA TRIANA MARIA ELIZABETH	0	30	26,735,644	26,735,644	0
GAMEZ CADENA LINA GISSELA	0	33	23,715,766	23,715,766	0
GAMEZ CERCADO HAROLD WILSON	0	42	17,147,914	17,147,914	0
GAMEZ DE LA HOZ ELVIA ROSA	0	40	22,624,110	22,624,110	0
GAMBOA ALBARRACIN NILSON	0	45	38,614,233	38,614,233	0
GANTIVA SANCHEZ NUBIA MARCELA	0	44	53,213,064	53,213,064	0
GARAVITO KAREN ANDREA	0	34	32,961,226	32,961,226	0
GARAVITO LEIDY JOHANNA	0	29	40,547,914	40,547,914	0
GARAVITO CONTRERAS WELMAR EDIL	0	32	37,284,662	37,284,662	0
GARAVITO DUARTE SUSANA PAOLA	0	33	23,529,677	23,529,677	0
GARAVITO RODRIGUEZ LEIDY CAROL	0	29	33,707,419	33,707,419	0
GARAVITO SERRANO IVAN DEL CRIS	0	42	11,469,322	11,469,322	0
GARAY GARAY ANGELICA	0	42	59,720,981	59,720,981	0
GARCES ANDERSON FERNEY	0	32	21,969,631	21,969,631	0
GARCES CAMANO JOANNA CECILIA	0	37	22,293,516	22,293,516	0
GARCES MONTOYA MARIA DORIS	0	36	47,917,322	47,917,322	0
GARCEZ ARAQUE JOSE HUBER	0	33	23,360,797	23,360,797	0
GARCIA CARLOS JULIO	0	59	90,334,662	90,334,662	0
GARCIA EDIT JOVANY	0	34	24,247,914	24,247,914	0
GARCIA HARVEY ALEJANDRO	0	40	41,040,032	41,040,032	0
GARCIA HERNANDO	0	53	29,211,349	29,211,349	0
GARCIA LIGIA	0	53	49,724,539	49,724,539	0
GARCIA MARIA OLINDA	0	60	24,815,645	24,815,645	0
GARCIA YULY ANDREA	0	26	45,530,858	45,530,858	0
GARCIA ANGEL ANGELA MARCELA	0	30	25,587,546	25,587,546	0
GARCIA ANZOLA JENNY ALEJANDRA	0	38	50,083,064	50,083,064	0
GARCIA ARANGO JUAN CARLOS	0	50	27,103,852	27,103,852	0
GARCIA AREVALO DIEGO ALEJANDRO	0	24	47,854,662	47,854,662	0
GARCIA AREVALO JAVBRIS	0	26	19,181,774	19,181,774	0
GARCIA ASTUDILLO LEIDY JOHANNE	0	35	19,557,546	19,557,546	0
GARCIA AVILA MIREYA	0	35	23,055,460	23,055,460	0
GARCIA BAUTISTA LUIS EMILIO	0	38	16,803,870	16,803,870	0
GARCIA BELTRAN GEORGIAN CAMILO	0	23	40,012,392	40,012,392	0
GARCIA BLANCO ZULMA TATIANA	0	33	48,751,935	48,751,935	0
GARCIA BOBADILLA KAREN NATHALI	0	27	43,413,067	43,413,067	0
GARCIA BORREGO LUIS MAURICIO	0	37	21,860,000	21,860,000	0
GARCIA CALVO MARTHA PATRICIA	0	42	26,124,355	26,124,355	0
GARCIA CAMPOS EDITH BERNARDA	0	61	14,655,276	14,655,276	0
GARCIA CARLOS JULIO	0	67	20,538,404	20,538,404	0
GARCIA CARRENO MARIA DOMINGA	0	61	45,448,903	45,448,903	0
GARCIA CARRILLO FRANCISCO JAV	0	37	26,282,548	26,282,548	0
GARCIA CASTILLO GLADYS	0	49	54,932,322	54,932,322	0
GARCIA CASTILLO VICTOR JULIO	0	51	13,247,239	13,247,239	0
GARCIA CHAVARRIA MARIO DE JESU	0	45	19,600,552	19,600,552	0
GARCIA CORREDOR ELSA	0	53	21,296,870	21,296,870	0
GARCIA CORREDOR SOR YAMILE	0	36	36,984,723	36,984,723	0
GARCIA CUELLAR CARMEN JULIA	0	58	25,045,153	25,045,153	0
GARCIA CUELLAR TABATHA INES	0	38	23,983,190	23,983,190	0
GARCIA DIAZ MILTON JOSE	0	32	22,372,290	22,372,290	0
GARCIA DOMINGUEZ GLADYS CECILI	0	53	35,571,096	35,571,096	0
GARCIA DUARTE LUIS ALFONSO	0	44	22,986,748	22,986,748	0
GARCIA ECHEVERRY GLORIA INES	0	52	50,115,030	50,115,030	0
GARCIA ESCOBAR DIANA PAOLA	0	36	37,864,907	37,864,907	0
GARCIA ESTEBAN ANA FRANCISCA	0	44	21,264,601	21,264,601	0
GARCIA GAITAN DEIBY JEFFERSON	0	28	37,066,193	37,066,193	0
GARCIA GALINDO YURI CONSTANZA	0	27	21,748,711	21,748,711	0
GARCIA GARZON GLORIA CRISTINA	0	44	23,283,451	23,283,451	0
GARCIA GODOY JUAN	0	59	39,520,066	39,520,066	0
GARCIA GONZALEZ EDWARD RODRIGO	0	35	35,600,552	35,600,552	0
GARCIA GONZALEZ LILA CONSUELO	0	35	40,011,806	40,011,806	0
GARCIA GONZALEZ MIGUEL ANTONIO	0	36	26,408,773	26,408,773	0
GARCIA GUEVARA DIEGO ARNOLDO	0	26	44,975,618	44,975,618	0
GARCIA GUTIERREZ INGRID JHOANA	0	35	34,092,331	34,092,331	0
GARCIA HEREDIA LUIS GABRIEL	0	35	36,846,483	36,846,483	0
GARCIA HERNANDEZ BLANCA AURORA	0	50	17,342,653	17,342,653	0
GARCIA HERNANDEZ CARMEN YOLAND	0	50	24,429,938	24,429,938	0
GARCIA HERNANDEZ SOCRATES ANDR	0	42	27,598,322	27,598,322	0
GARCIA JAIMES WILIAM	0	47	41,389,938	41,389,938	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 40

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GARCIA JIMENEZ VICTOR ANDRES	0	30	56,354,846	56,354,846	0
GARCIA LAMPREA YANET	0	37	17,862,000	17,862,000	0
GARCIA LOPEZ AIDEE MARIA	0	55	18,188,098	18,188,098	0
GARCIA LOPEZ LUIS FERNANDO	0	38	30,857,300	30,857,300	0
GARCIA LOPEZ MARIA NELLY	0	64	16,404,903	16,404,903	0
GARCIA LOZANO KAREN	0	35	23,144,723	23,144,723	0
GARCIA LUQUE CESAR ALIRIO	0	60	8,075,398	8,075,398	0
GARCIA MARTINEZ JAVIER HUMBERT	0	30	33,722,935	33,722,935	0
GARCIA MEDINA LUZ MYRIAM	0	44	22,310,858	22,310,858	0
GARCIA MESA JUAN CARLOS	0	40	34,624,741	34,624,741	0
GARCIA MOLANO ALEJANDRO EMILIO	0	25	29,063,838	29,063,838	0
GARCIA MOLANO MARCO ANTONIO	0	31	29,678,677	29,678,677	0
GARCIA MORALES JOHANA ANDREA	0	39	45,666,451	45,666,451	0
GARCIA MORENO LUZ ALEXANDRA	0	43	40,061,129	40,061,129	0
GARCIA MOYANO GERMAN	0	38	34,656,032	34,656,032	0
GARCIA NAVARRO MARIA VITORIA	0	22	19,034,417	19,034,417	0
GARCIA OCAMPO WILLIAM DARIO	0	33	27,164,580	27,164,580	0
GARCIA ORTIZ YENNY ALEXANDRA	0	40	9,561,548	9,561,548	0
GARCIA OSORIO LEIDY JINETH	0	28	24,498,650	24,498,650	0
GARCIA OSPINA MARY LUZ	0	26	20,068,404	20,068,404	0
GARCIA PALACIOS JAVIER ALBERTO	0	47	52,770,774	52,770,774	0
GARCIA PENA HOLLMAN	0	40	11,192,000	11,192,000	0
GARCIA PEREZ JOSE WILSON	0	37	19,972,193	19,972,193	0
GARCIA PEÑA FABIO	0	51	31,025,705	31,025,705	0
GARCIA POCHE SARA	0	30	24,072,883	24,072,883	0
GARCIA PRIETO WILSON	0	40	23,609,935	23,609,935	0
GARCIA PULIDO ALBA DORIS	0	39	27,210,429	27,210,429	0
GARCIA RAMIREZ ABEL JOSE	0	32	32,806,380	32,806,380	0
GARCIA RAMIREZ FELIX EDUARDO	0	29	35,806,032	35,806,032	0
GARCIA RAMIREZ NIDIA	0	36	19,991,349	19,991,349	0
GARCIA RAMIREZ SANDRA	0	53	23,277,967	23,277,967	0
GARCIA RAMIREZ SANDRA MILENA	0	37	19,022,944	19,022,944	0
GARCIA REAY DIANA PATRICIA	0	36	54,433,067	54,433,067	0
GARCIA RODRIGUEZ BLANCA LUZ MI	0	42	23,238,220	23,238,220	0
GARCIA RODRIGUEZ CLAUDIA DEL P	0	38	25,881,656	25,881,656	0
GARCIA RODRIGUEZ DIEGO LEONARD	0	32	38,111,451	38,111,451	0
GARCIA RODRIGUEZ LEIDY JOHANA	0	32	29,932,944	29,932,944	0
GARCIA RODRIGUEZ MARIA MARGARI	0	36	25,080,290	25,080,290	0
GARCIA ROMERO LUIS ALEXANDER	0	38	21,098,838	21,098,838	0
GARCIA RONDON MIGUEL ANTONIO	0	40	21,497,000	21,497,000	0
GARCIA ROSAS ARVY CAMILO	0	26	38,893,096	38,893,096	0
GARCIA ROSAS NATALIA	0	29	11,197,870	11,197,870	0
GARCIA ROZO SONIA YANETH	0	54	44,698,645	44,698,645	0
GARCIA RUEDA LINA MARCELA	0	29	29,800,290	29,800,290	0
GARCIA RUIZ HARRISON JOSE	0	32	44,971,983	44,971,983	0
GARCIA SANCHEZ MARTHA CECILIA	0	55	17,571,104	17,571,104	0
GARCIA SANCHEZ WILSON HUMBERTO	0	36	29,001,226	29,001,226	0
GARCIA SANDOVAL CRISTIAN CAMIL	0	32	28,738,098	28,738,098	0
GARCIA SARMIENTO LEYDY JOHANA	0	30	17,107,975	17,107,975	0
GARCIA SICHACA CESAR AUGUSTO	0	28	32,500,000	32,500,000	0
GARCIA SICHACA LUZ HERMENCIA	0	50	40,373,803	40,373,803	0
GARCIA SUAREZ NELSON ENRIQUE	0	31	21,196,196	21,196,196	0
GARCIA SUSA OSSMAR ORLANDO	0	30	54,182,483	54,182,483	0
GARCIA TOLEDO ISMAEL	0	40	13,806,687	13,806,687	0
GARCIA TORDECILLA NAVIA ALBERT	0	42	35,907,741	35,907,741	0
GARCIA TORRES ANDRES	0	49	13,367,612	13,367,612	0
GARCIA TRUJILLO DIANA CAROLINA	0	31	57,008,064	57,008,064	0
GARCIA VALENZUELA ALEXANDER	0	35	55,223,312	55,223,312	0
GARCIA VEGA HECTOR ADONIAS	0	49	27,503,430	27,503,430	0
GARCIA VELEZ ARMANDO DE JESUS	0	39	25,683,032	25,683,032	0
GARCIA VERGARA LUIS FRANCISC	0	38	17,967,300	17,967,300	0
GARCIA VILLALVA ALCY FRANCI	0	26	21,152,331	21,152,331	0
GARCIA VIRGUEZ YANETH MERCEDES	0	57	50,746,932	50,746,932	0
GARIZABAL BOLANO MARTHA JAE	0	39	15,974,233	15,974,233	0
GARNICA COBA MISAEL	0	47	31,846,032	31,846,032	0
GARNICA GARCIA ANGELA MARIA	0	36	21,126,993	21,126,993	0
GARNICA GARZON GERARDO	0	63	26,182,760	26,182,760	0
GARNICA HERRERA ANSELMO	0	44	23,072,085	23,072,085	0
GARNICA PERILLA MARTHA FABIOLA	0	34	19,398,957	19,398,957	0
GARNICA RINCON ALBA MILENA	0	33	36,650,061	36,650,061	0
GARRIDO BERMUDEZ BELFIDE	0	46	52,962,744	52,962,744	0
GARRO GARCIA LINA MARCELA	0	28	43,743,451	43,743,451	0
GARZON DIANA CAROLINA	0	29	19,906,967	19,906,967	0
GARZON ALBARRAGAN ALEXANDER	0	43	35,328,000	35,328,000	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 41

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GARZON AMAYA JANETH ALEJANDRA	0	32	53,391,419	53,391,419	0
GARZON AMAYA LEIDY JOHANA	0	31	23,546,319	23,546,319	0
GARZON ARIAS EDINSSON JOHEL	0	26	53,791,451	53,791,451	0
GARZON AVILA ESPERANZA	0	43	29,603,742	29,603,742	0
GARZON BEJARANO JOSE DOLORES	0	57	30,837,975	30,837,975	0
GARZON BERNAL GLORIA PATRICIA	0	46	41,477,741	41,477,741	0
GARZON BOHORQUEZ JUAN CARLOS	0	34	22,882,387	22,882,387	0
GARZON CALDERON YECID RICARDO	0	35	23,877,838	23,877,838	0
GARZON CAMELO HENRY FABIAN	0	31	19,420,354	19,420,354	0
GARZON CANON MARIA NERY	0	53	32,322,109	32,322,109	0
GARZON CASTILLO VICTOR MANUEL	0	53	50,301,064	50,301,064	0
GARZON CHINCHILLA YULI DAYANA	0	34	19,784,785	19,784,785	0
GARZON CUCAYTA CESAR AUGUSTO	0	27	28,248,903	28,248,903	0
GARZON FRESNO SONIA	0	50	40,471,806	40,471,806	0
GARZON GARZON MAGNOLIA	0	38	18,942,269	18,942,269	0
GARZON GOMEZ DINA PAOLA	0	34	44,524,483	44,524,483	0
GARZON GOMEZ MARIA LIYIBETH	0	28	31,352,967	31,352,967	0
GARZON GONZALEZ JAVIER ALEXAND	0	29	65,877,322	65,877,322	0
GARZON GONZALEZ YADER ALBERTO	0	32	39,696,073	39,696,073	0
GARZON GUTIERREZ CINDY KARIME	0	28	39,133,128	39,133,128	0
GARZON IBLA HELVER GUSTAVO	0	34	40,138,711	40,138,711	0
GARZON LEON JORGE ARMANDO	0	33	16,932,000	16,932,000	0
GARZON LOPEZ ALEX DAVID	0	27	25,043,193	25,043,193	0
GARZON MACIAS JOSE RICARDO	0	36	33,919,032	33,919,032	0
GARZON MENDEZ ANGELA LIZBEL	0	36	13,911,104	13,911,104	0
GARZON MONROY LIZA XIMENA	0	42	40,867,177	40,867,177	0
GARZON MONTERO ADRIANA MIREYA	0	32	38,036,196	38,036,196	0
GARZON MORA NIDIA YOLANDA	0	33	57,207,516	57,207,516	0
GARZON OMBITA GLORIA MABEL	0	57	22,837,975	22,837,975	0
GARZON ORTIZ JOHN FREDY	0	50	23,616,993	23,616,993	0
GARZON PATIÑO WILMER GEOVANNY	0	26	63,893,340	63,893,340	0
GARZON PINTOR JASMITH CAROLINA	0	33	14,627,116	14,627,116	0
GARZON PRIETO CLAUDIA CONSUELO	0	39	24,080,368	24,080,368	0
GARZON PRIETO CLAUDIA JAZMIT	0	37	23,893,558	23,893,558	0
GARZON RAMOS SONIA YANNETH	0	36	17,253,067	17,253,067	0
GARZON RENDON JUAN PABLO	0	31	18,136,503	18,136,503	0
GARZON RODRIGUEZ GEOVANNY	0	42	26,428,282	26,428,282	0
GARZON RODRIGUEZ LUZ ANGELA	0	30	37,504,225	37,504,225	0
GARZON ROGELES EVELIN ASTRID	0	27	31,095,337	31,095,337	0
GARZON RUBIANO LEIDY JOHANNA	0	35	32,717,116	32,717,116	0
GARZON SALCEDO JUAN CARLOS	0	48	103,214,171	103,214,171	0
GARZON SEGURA LUZ MERY	0	45	15,310,677	15,310,677	0
GARZON TABARES GLADIS MARIA	0	45	14,365,354	14,365,354	0
GARZON TORRES DIOSMA	0	42	28,613,374	28,613,374	0
GARZON VALDES LUZ ANGELA	0	34	20,273,128	20,273,128	0
GARZON VARGAS JOSE FREDY	0	34	26,254,096	26,254,096	0
GARZON VASQUEZ LESLY TATIANA	0	23	25,121,533	25,121,533	0
GARZON VILLARRAGA ELSA PATRICI	0	55	44,047,612	44,047,612	0
GAVILAN MENESES ANDREA	0	35	31,659,202	31,659,202	0
GAVILAN ORDONEZ SANDRA MILENA	0	28	29,094,539	29,094,539	0
GAVIRA DUGAND CARLOS ANDRES	0	30	54,600,000	54,600,000	0
GAVIRIA JHON JAIRO	0	40	22,629,693	22,629,693	0
GAVIRIA AGUDELO STELLA DEL NIÑO	0	71	45,466,741	45,466,741	0
GAVIRIA CORTES LADY TATIANA	0	27	52,678,466	52,678,466	0
GAVIRIA DUQUE FRANCIA HELENA	0	41	33,694,723	33,694,723	0
GAVIRIA GARCIA FERNANDY ARLEDY	0	29	30,348,290	30,348,290	0
GAVIRIA MORENO ELSA DENIS	0	42	22,657,975	22,657,975	0
GAVIRIA PARRA ANA LISSETH	0	30	19,369,202	19,369,202	0
GELVIS SUSANA	0	48	23,743,987	23,743,987	0
GENES MARTINEZ YESENI MARIA	0	37	24,524,419	24,524,419	0
GERALDINO MENDOZA JESUS	0	49	24,338,527	24,338,527	0
GERENA CRUZ JOHN ELBER	0	40	95,036,687	95,036,687	0
GERENA GUZMAN OMAR ALIRIO	0	23	35,281,096	35,281,096	0
GERENA MARTINEZ EDWIN	0	33	46,869,570	46,869,570	0
GIL ACUNA MARIA CRISTINA	0	49	35,536,503	35,536,503	0
GIL BARRERA WILLIAM FERNANDO	0	35	109,930,451	109,930,451	0
GIL BELTRAN LUZ STELLA	0	34	46,977,322	46,977,322	0
GIL CALDERON MARITZA	0	43	43,476,134	43,476,134	0
GIL CANO GUSTAVO	0	40	16,291,595	16,291,595	0
GIL CATANO JORGE EDDIVER	0	25	22,157,951	22,157,951	0
GIL CONDE GUSTAVO ADOLFO	0	27	20,647,354	20,647,354	0
GIL MERCHAN CARLOS JULIO	0	56	16,321,349	16,321,349	0
GIL OSORIO MONICA DEL PILAR	0	36	42,073,612	42,073,612	0
GIL RAMIREZ LUCILA	0	58	15,841,349	15,841,349	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 42

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GIL SIERRA ADRIANA DEL CARMEN	0	41	21,179,570	21,179,570	0
GINO VARGAS ARIAS	0	42	42,500,000	42,500,000	0
GIRAL ROMERO ANYELO DE JESUS	0	32	50,277,419	50,277,419	0
GIRALDO LUDIVIA	0	58	20,303,680	20,303,680	0
GIRALDO YENNY ADRIANA	0	34	16,716,625	16,716,625	0
GIRALDO CARDONA JORGE ALBERTO	0	28	23,829,202	23,829,202	0
GIRALDO CASTANO LUZ ESTELA	0	40	20,552,883	20,552,883	0
GIRALDO GARCIA DALMER	0	46	52,135,153	52,135,153	0
GIRALDO GARCIA WILSON ALONSO	0	47	37,869,483	37,869,483	0
GIRALDO GOMEZ GERMAN JHOBANY	0	37	54,690,838	54,690,838	0
GIRALDO GOMEZ YOIS YESENIA	0	24	25,350,354	25,350,354	0
GIRALDO GONZALEZ JOSE ARNULFO	0	38	14,038,322	14,038,322	0
GIRALDO GUTIERREZ DIANA MILEN	0	32	26,237,677	26,237,677	0
GIRALDO JARABA ADELAIDA DEL SO	0	36	6,564,225	6,564,225	0
GIRALDO MARTINEZ ANGIE LORENA	0	23	39,774,417	39,774,417	0
GIRALDO MENDEZ VIVIANA PAOLA	0	27	58,022,806	58,022,806	0
GIRALDO RAMIREZ FRANCY JULIETH	0	29	46,566,870	46,566,870	0
GIRALDO RIANO LESLI MAYERLY	0	34	21,011,322	21,011,322	0
GIRALDO RODRIGUEZ NORBEY	0	42	23,812,935	23,812,935	0
GIRALDO ROJAS GABRIEL JAIME	0	47	47,528,870	47,528,870	0
GIRALDO TALAGA MARLY YOANA	0	33	20,621,165	20,621,165	0
GIRALDO TORRES YEIMY HELENA	0	37	56,141,779	56,141,779	0
GIRALDO VAHOS SERGIO	0	44	26,512,883	26,512,883	0
GIRALDO YAIMA FABIOLA	0	31	24,385,337	24,385,337	0
GOMEZ JORGE HERNAN	0	46	46,913,870	46,913,870	0
GOMEZ AGUIRRE GRACE KELLY	0	27	47,861,064	47,861,064	0
GOMEZ ALARCON MARCO ANTONIO	0	51	19,396,748	19,396,748	0
GOMEZ ALVAREZ WILSON JAVIER	0	33	52,784,677	52,784,677	0
GOMEZ ALZATE YONATHAN	0	22	25,545,828	25,545,828	0
GOMEZ ANGARITA LISBETH ASTRID	0	29	25,322,638	25,322,638	0
GOMEZ AVILAN ALEXANDRA	0	40	23,698,834	23,698,834	0
GOMEZ BECERRA CLARA PATRICIA	0	49	43,362,290	43,362,290	0
GOMEZ BEJARANO JOHAN ALBERTO	0	27	43,031,963	43,031,963	0
GOMEZ BELTRAN MILENA	0	29	18,716,134	18,716,134	0
GOMEZ BRICENO WILLIAM JAIRO	0	47	32,617,322	32,617,322	0
GOMEZ BUITRAGO JOEL SANTIAGO	0	32	56,999,141	56,999,141	0
GOMEZ CACERES SANDRA PATRICIA	0	37	42,644,355	42,644,355	0
GOMEZ CAICEDO MARIA ALEXANDRA	0	39	24,166,257	24,166,257	0
GOMEZ CANON PATRICIA DE LOS AN	0	35	29,464,967	29,464,967	0
GOMEZ CASTRO CRISTIAN CAMILO	0	31	44,876,380	44,876,380	0
GOMEZ CEPEDA ALEIDY MARITZA	0	44	43,857,914	43,857,914	0
GOMEZ CHAVEZ DYHOGNE ISABEL	0	37	21,413,742	21,413,742	0
GOMEZ CONTRERAS NESTOR	0	28	30,869,709	30,869,709	0
GOMEZ CORREA LUIS EFREN	0	38	28,743,161	28,743,161	0
GOMEZ CORREA MARTA ISABEL	0	41	14,171,717	14,171,717	0
GOMEZ CORREA WILLIAM YOSEPH	0	34	30,180,684	30,180,684	0
GOMEZ CRUZ JUAN CARLOS	0	47	23,616,993	23,616,993	0
GOMEZ DEL VALLE LADY ROCIO	0	27	40,551,645	40,551,645	0
GOMEZ DIAZ DIANA MARCELA	0	29	33,802,638	33,802,638	0
GOMEZ DIAZ DOLLY REINALDA	0	58	7,882,024	7,882,024	0
GOMEZ DIAZ LADY JOHANNA	0	33	30,883,558	30,883,558	0
GOMEZ DIAZ PILAR PATRICIA	0	33	52,151,571	52,151,571	0
GOMEZ FAJARDO CRISTIAN CIPRIAN	0	26	32,511,656	32,511,656	0
GOMEZ FLOREZ PEDRO NEL	0	38	34,441,288	34,441,288	0
GOMEZ GAITAN NURI MILENA	0	29	40,290,061	40,290,061	0
GOMEZ GALEANO ETELVINA	0	36	26,081,411	26,081,411	0
GOMEZ GALINDO YUDI	0	34	22,339,263	22,339,263	0
GOMEZ GARCIA NANCY	0	44	55,692,576	55,692,576	0
GOMEZ GARRIDO EMILCE	0	57	15,756,196	15,756,196	0
GOMEZ GOMEZ JOSE ANTONIO	0	57	23,254,601	23,254,601	0
GOMEZ GOMEZ WILLIAM ANCIZAR	0	43	31,441,462	31,441,462	0
GOMEZ GONZALEZ SANDRA LILIANA	0	32	24,141,903	24,141,903	0
GOMEZ HERNANDEZ ALEXANDER	0	43	116,346,625	116,346,625	0
GOMEZ HERNANDEZ BETHY YOLANDA	0	43	45,719,079	45,719,079	0
GOMEZ HERNANDEZ JACQUELINE	0	46	25,888,036	25,888,036	0
GOMEZ HERNANDEZ MELISSA ANDREA	0	32	44,525,580	44,525,580	0
GOMEZ HINCAPIE DIANA MARIA	0	32	21,141,901	21,141,901	0
GOMEZ HUERTAS GLORIA ISABEL	0	50	19,906,993	19,906,993	0
GOMEZ HURTADO MARIA LEIVER	0	40	22,605,644	22,605,644	0
GOMEZ JARAMILLO HILDA MILENA	0	37	21,538,282	21,538,282	0
GOMEZ LEAL AMPARO	0	33	6,692,576	6,692,576	0
GOMEZ LEON VERA JUDITH	0	53	22,757,975	22,757,975	0
GOMEZ LOPEZ JIM EDISON	0	31	39,366,741	39,366,741	0
GOMEZ LOPEZ NATHALIA	0	24	43,809,018	43,809,018	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 43

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GOMEZ LUCUMI SIOMARA ANDREA	0	35	23,001,288	23,001,288	0
GOMEZ MANCERA CIRO JAVIER	0	33	54,034,967	54,034,967	0
GOMEZ MARENTES YAMILE DEL PILA	0	33	37,724,419	37,724,419	0
GOMEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO	0	43	26,064,645	26,064,645	0
GOMEZ MATEUS PATRICIA	0	41	23,205,828	23,205,828	0
GOMEZ MENDEZ MYRIAM	0	54	19,980,061	19,980,061	0
GOMEZ MORALES JORQE ELIECER	0	69	47,387,244	47,387,244	0
GOMEZ MORALES LADY JOHANA	0	28	36,694,571	36,694,571	0
GOMEZ MORERA MARIELA ALBINA	0	39	39,278,343	39,278,343	0
GOMEZ NAVARRETE SANDRA MILENA	0	32	37,807,975	37,807,975	0
GOMEZ NAVARRETE VICTOR ALFONSO	0	55	28,726,193	28,726,193	0
GOMEZ NAVARRO YARELIS	0	28	46,999,263	46,999,263	0
GOMEZ NINO ANGELA MARCELA	0	40	24,825,521	24,825,521	0
GOMEZ NOGUERA SANDRA VIVIANA	0	36	54,057,177	54,057,177	0
GOMEZ OROZCO ROSA ESPERANZA	0	53	25,640,552	25,640,552	0
GOMEZ OSORIO LUIS FELIPE	0	27	33,748,711	33,748,711	0
GOMEZ PERAFAN DILSA ESPERANZA	0	43	6,665,398	6,665,398	0
GOMEZ PEREZ BLANCA NELLY	0	44	24,127,300	24,127,300	0
GOMEZ PINEDA RICHARD ANDRES	0	27	34,319,645	34,319,645	0
GOMEZ PINZON CRISTEL XIOMARA	0	30	47,497,730	47,497,730	0
GOMEZ PUA SHIRLYS ZULEY	0	38	21,263,032	21,263,032	0
GOMEZ QUINTERO ELSA MARIA	0	43	18,196,806	18,196,806	0
GOMEZ QUINTERO FLOR MARINA	0	53	10,445,889	10,445,889	0
GOMEZ QUINTERO LUIS EDUARDO	0	53	18,398,451	18,398,451	0
GOMEZ QUINTERO SINTIA AZENEL	0	44	31,931,595	31,931,595	0
GOMEZ RAMIREZ CARLOS GUILLEMO	0	33	50,021,411	50,021,411	0
GOMEZ RAMIREZ JAVIER NICOLAS	0	26	44,127,548	44,127,548	0
GOMEZ RAMIREZ JOHAND	0	41	30,113,435	30,113,435	0
GOMEZ RIANO GLADYS YOLANDA	0	39	28,938,036	28,938,036	0
GOMEZ RIANO RUBEN ALBERTO	0	32	54,970,200	54,970,200	0
GOMEZ RINCON LEONARDO	0	53	21,096,871	21,096,871	0
GOMEZ RINCON ORLANDO	0	55	11,916,564	11,916,564	0
GOMEZ RIVERA JULIO CESAR	0	39	23,278,588	23,278,588	0
GOMEZ RODEIGUEZ JESUS	0	55	19,946,687	19,946,687	0
GOMEZ RODRIGUEZ ANA ROSA	0	53	23,867,322	23,867,322	0
GOMEZ RODRIGUEZ OLGA LUCIA	0	38	18,524,601	18,524,601	0
GOMEZ ROJAS JANNETH	0	43	22,270,122	22,270,122	0
GOMEZ ROMERO ALBERT DAVID	0	33	54,513,129	54,513,129	0
GOMEZ ROSSO BRENDA PATRICIA	0	39	31,245,193	31,245,193	0
GOMEZ RUIZ DIANA MARCELA	0	28	19,485,582	19,485,582	0
GOMEZ SALAMANCA ALBEIRO	0	35	22,850,000	22,850,000	0
GOMEZ SANDOVAL ANA RUBIELA	0	29	17,272,453	17,272,453	0
GOMEZ SANDOVAL FREDDY OLEGARIO	0	37	21,130,032	21,130,032	0
GOMEZ SERNA IVON MARITZA	0	34	45,525,398	45,525,398	0
GOMEZ SILVA VICTOR MANUEL	0	34	19,809,447	19,809,447	0
GOMEZ SILVIA MICHELLE GERALDIN	0	26	22,564,878	22,564,878	0
GOMEZ SUAREZ CAMILO ANDRES	0	39	57,610,290	57,610,290	0
GOMEZ SUAREZ CARLOS ALBERTO	0	39	59,823,190	59,823,190	0
GOMEZ TORRES ANDRES FELIPE	0	33	45,775,398	45,775,398	0
GOMEZ TORRES BLANCA YANETH	0	29	34,204,539	34,204,539	0
GOMEZ TORRES CAMILO	0	25	41,129,645	41,129,645	0
GOMEZ TORRES GUMERCINDO	0	35	23,489,161	23,489,161	0
GOMEZ TORRES JOSE JAVIER	0	40	17,301,656	17,301,656	0
GOMEZ TRIVINO OLGA LILLIAM	0	23	53,968,138	53,968,138	0
GOMEZ UMANA RAFAEL DE SEBASTIA	0	31	47,601,656	47,601,656	0
GOMEZ VALDEZ ANA LIDA	0	42	20,903,803	20,903,803	0
GOMEZ VALENCIA CLAUDIA LORENA	0	33	21,928,650	21,928,650	0
GOMEZ VARGAS MARTHA LIGIA	0	53	30,885,705	30,885,705	0
GOMEZ VEGA ELIZABETH	0	51	172,684,846	172,684,846	0
GOMEZ VELOZA ROCIO DEL PILAR	0	29	32,074,354	32,074,354	0
GOMEZ VILLANUEVA IBETH SOLANGI	0	23	38,376,196	38,376,196	0
GOMEZ Z CACERES ELIZABETH	0	43	22,793,374	22,793,374	0
GOMEZ ZAPATA PAOLA RENATA	0	42	22,087,730	22,087,730	0
GONZALES ALFONSO GILBERTO ISMA	0	34	21,152,806	21,152,806	0
GONZALES CASTILLO BLANCA LILIA	0	50	30,529,018	30,529,018	0
GONZALES GUZMAN DIEGO ENRIQUE	0	36	33,878,096	33,878,096	0
GONZALES MORENO LIBIA INES	0	44	27,085,092	27,085,092	0
GONZALES SALDARRIAGA MARTHA CE	0	43	22,260,920	22,260,920	0
GONZALEZ DIANA MARCELA	0	34	45,437,914	45,437,914	0
GONZALEZ NUBIA STELLA	0	38	30,366,319	30,366,319	0
GONZALEZ SANDRA MAIDE	0	32	22,361,901	22,361,901	0
GONZALEZ O MYRIAM JANETH	0	43	37,070,429	37,070,429	0
GONZALEZ ABAUNZA WILLIAMS	0	46	44,338,903	44,338,903	0
GONZALEZ AMORTEGUI MAURICIO	0	37	17,900,387	17,900,387	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 44

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GONZALEZ ARCILA LEIDY CAROLINA	0	35	29,371,709	29,371,709	0
GONZALEZ ARIAS BRENDA JAHANNA	0	23	26,962,638	26,962,638	0
GONZALEZ ARIZA ANGIE LORENA	0	25	29,590,736	29,590,736	0
GONZALEZ ATUESTA JOHN ALEXANDE	0	33	50,250,736	50,250,736	0
GONZALEZ AVENDANO CLAUDIA	0	40	25,287,903	25,287,903	0
GONZALEZ AVILA CESAR AUGUSTO	0	41	12,315,337	12,315,337	0
GONZALEZ AYALA CARLOS ALONSO	0	46	21,246,012	21,246,012	0
GONZALEZ BACALLERO TATIANA YUD	0	23	59,956,860	59,956,860	0
GONZALEZ BARON DIANA CAROLINA	0	32	62,791,595	62,791,595	0
GONZALEZ BERNAL LUIS EDUARDO	0	52	22,079,202	22,079,202	0
GONZALEZ BURGOS WILSON ADIN	0	26	21,449,032	21,449,032	0
GONZALEZ CAMACHO CELSO MANUEL	0	49	13,327,645	13,327,645	0
GONZALEZ CAMARGO JACQUELINE	0	46	49,121,451	49,121,451	0
GONZALEZ CAMPOS MARIA DOLORES	0	54	23,090,920	23,090,920	0
GONZALEZ CANCINO GLORIA AMELIA	0	58	30,941,595	30,941,595	0
GONZALEZ CANON CAMEL	0	51	27,571,288	27,571,288	0
GONZALEZ CARMEN ESTHER	0	60	14,356,677	14,356,677	0
GONZALEZ CASTANEDA MARIA ANGE	0	47	21,680,981	21,680,981	0
GONZALEZ CASTAÑEDA FREDY HERN	0	37	46,006,809	46,006,809	0
GONZALEZ CASTILLO ANA LUCIA	0	58	32,576,319	32,576,319	0
GONZALEZ CHAVES ELIZABETH	0	69	38,040,981	38,040,981	0
GONZALEZ CHAVEZ LAURA LUCILA	0	44	31,214,110	31,214,110	0
GONZALEZ CUBILLOS LEIDY CAROLI	0	26	22,753,435	22,753,435	0
GONZALEZ CUEVAS ANYI LORENA	0	32	17,303,312	17,303,312	0
GONZALEZ DUARTE HECTOR ALFONSO	0	45	18,156,967	18,156,967	0
GONZALEZ DUQUE JOHN JAIRO	0	31	27,840,387	27,840,387	0
GONZALEZ DURAN ROBINSON	0	34	51,548,650	51,548,650	0
GONZALEZ ECHEVERRY MARTHA JANN	0	46	33,812,576	33,812,576	0
GONZALEZ ESPITIA LUIS JAVIER	0	56	14,712,483	14,712,483	0
GONZALEZ FRANCO LUIS MIGUEL	0	33	49,998,387	49,998,387	0
GONZALEZ FUENTES GRACE JULIETH	0	26	18,308,711	18,308,711	0
GONZALEZ GALVIS ANGELA MARIA	0	38	47,591,451	47,591,451	0
GONZALEZ GARZON ADRIANA	0	29	31,263,680	31,263,680	0
GONZALEZ GARZON JAIRO ALONSO	0	38	35,092,515	35,092,515	0
GONZALEZ GARZON JOHANA MARCELA	0	34	23,843,803	23,843,803	0
GONZALEZ GIL PEDRO ANTONIO	0	43	22,763,322	22,763,322	0
GONZALEZ GIL SELMA ROSA	0	44	17,976,483	17,976,483	0
GONZALEZ GOMEZ RUTH PATRICIA	0	48	16,474,907	16,474,907	0
GONZALEZ GONZALEZ FANY DEL CAR	0	42	23,699,754	23,699,754	0
GONZALEZ GONZALEZ MERLYS JUDIT	0	33	22,755,705	22,755,705	0
GONZALEZ GOYENECHÉ LIGIA DEL C	0	36	39,883,067	39,883,067	0
GONZALEZ GUERRA JAIME ERNESTO	0	30	19,365,030	19,365,030	0
GONZALEZ GUEVARA DAMIAN STEVEN	0	26	31,301,656	31,301,656	0
GONZALEZ GUZMAN ERICK RONALD	0	27	23,159,631	23,159,631	0
GONZALEZ GUZMAN YEISON	0	32	23,450,806	23,450,806	0
GONZALEZ HERNANDEZ MAYERITH	0	36	26,453,374	26,453,374	0
GONZALEZ HERRERA DIANA MARCELA	0	27	41,270,000	41,270,000	0
GONZALEZ HUERTAS MARY LUZ	0	42	28,090,000	28,090,000	0
GONZALEZ IBARRA ELVIO FARLEY	0	43	14,810,429	14,810,429	0
GONZALEZ JIMENEZ AIDEE	0	53	25,990,061	25,990,061	0
GONZALEZ JURADO MARIA ELVIRA	0	44	29,313,290	29,313,290	0
GONZALEZ LEMUS CRISTIAN DAVID	0	24	34,204,907	34,204,907	0
GONZALEZ LEYVA ALFREDO RAFAEL	0	53	27,686,193	27,686,193	0
GONZALEZ LUGO YEHINT S	0	40	24,381,838	24,381,838	0
GONZALEZ MAHECHA GINA MARCELA	0	28	23,007,548	23,007,548	0
GONZALEZ MARTINEZ CARLOS MAURI	0	31	35,470,490	35,470,490	0
GONZALEZ MARTINEZ DIEGO	0	31	22,500,419	22,500,419	0
GONZALEZ MARTINEZ EDGAR	0	39	11,720,490	11,720,490	0
GONZALEZ MARTINEZ JEENY MARITZ	0	36	19,523,006	19,523,006	0
GONZALEZ MARTINEZ JUAN CARLOS	0	32	26,183,435	26,183,435	0
GONZALEZ MARTINEZ JUAN DAVID	0	24	40,996,225	40,996,225	0
GONZALEZ MERCADO YURANIS	0	33	27,517,852	27,517,852	0
GONZALEZ MESA ALCIRA	0	45	8,551,656	8,551,656	0
GONZALEZ MONCADA EDGAR EDUARDO	0	30	41,346,064	41,346,064	0
GONZALEZ MONDRAGON HECTOR FABI	0	58	34,041,226	34,041,226	0
GONZALEZ MONTENEGRO NELSON ALB	0	39	33,829,387	33,829,387	0
GONZALEZ MOTTA NESTOR GERMAN	0	48	31,392,944	31,392,944	0
GONZALEZ MURCIA JULIO ALBERTO	0	67	35,943,354	35,943,354	0
GONZALEZ NAVARRO GABRIEL EDUAR	0	26	33,912,322	33,912,322	0
GONZALEZ NAVARRO JORGE ELIECER	0	51	24,417,116	24,417,116	0
GONZALEZ NAVARRO MAGDA LILIANA	0	44	25,469,386	25,469,386	0
GONZALEZ NINO ALBA CUSTODIA	0	56	3,607,607	3,607,607	0
GONZALEZ NIÑO CAMILA ANDREA	0	27	49,740,184	49,740,184	0
GONZALEZ OLIVEROS ANA YINETH	0	26	34,687,361	34,687,361	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 45

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GONZALEZ OROZCO MARIA ANGELICA	0	35	20,045,644	20,045,644	0
GONZALEZ OTALORA JOHN ERIBERTO	0	29	46,467,975	46,467,975	0
GONZALEZ PALACIO MARIA ELOANIA	0	34	26,348,404	26,348,404	0
GONZALEZ PARDO NELLY ESPERANZA	0	32	45,585,214	45,585,214	0
GONZALEZ PARRA DIBLER HERNANDO	0	28	27,178,354	27,178,354	0
GONZALEZ PARRA SANDRA MILENA	0	37	42,550,838	42,550,838	0
GONZALEZ PENA CLAUDIA RUTH	0	32	33,829,387	33,829,387	0
GONZALEZ PENAGOS VICTOR JULIO	0	67	49,927,645	49,927,645	0
GONZALEZ PERDOMO DIANA LUCIA	0	40	36,637,239	36,637,239	0
GONZALEZ PEÑA DAGO	0	29	36,562,269	36,562,269	0
GONZALEZ PINANGO AMNIA YAMILE	0	35	29,313,516	29,313,516	0
GONZALEZ PINO YORLAY AMPARO	0	34	17,648,709	17,648,709	0
GONZALEZ PINZON OSCAR ALFONSO	0	50	44,725,828	44,725,828	0
GONZALEZ PIZA DINA LOURDES	0	34	61,035,214	61,035,214	0
GONZALEZ PRADA LUZ ERNESTINA	0	41	26,033,177	26,033,177	0
GONZALEZ PRIETO JAIME HUMBERTO	0	34	24,172,331	24,172,331	0
GONZALEZ RAMIREZ RICARDO ARTUR	0	45	47,288,838	47,288,838	0
GONZALEZ RAMOS DANIELA	0	28	21,255,644	21,255,644	0
GONZALEZ RINCON WALTER	0	27	27,705,225	27,705,225	0
GONZALEZ RODRIGUEZ ANTONIO JOS	0	53	8,474,040	8,474,040	0
GONZALEZ RODRIGUEZ DIANA ASTRI	0	27	60,731,656	60,731,656	0
GONZALEZ RODRIGUEZ LUZ MARINA	0	53	19,039,386	19,039,386	0
GONZALEZ RUSSY SANDRA YANETH	0	38	33,944,539	33,944,539	0
GONZALEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL	0	36	37,727,546	37,727,546	0
GONZALEZ SANCHEZ SANDRA MILENA	0	40	41,804,723	41,804,723	0
GONZALEZ SARMIENTO CARLOS EDUA	0	29	47,736,319	47,736,319	0
GONZALEZ SEGURA INGRID VIVIANA	0	27	23,843,803	23,843,803	0
GONZALEZ SEGURA JOHANNA PAOLA	0	33	23,843,803	23,843,803	0
GONZALEZ SILVA EDWIN	0	31	34,032,032	34,032,032	0
GONZALEZ SUAREZ AMPARO EDILMA	0	43	21,994,110	21,994,110	0
GONZALEZ TALERO NELLY CENaida	0	54	18,416,993	18,416,993	0
GONZALEZ TAPIERO JUAN DAVID	0	31	24,235,766	24,235,766	0
GONZALEZ TAUTIVA NANCY MIREYA	0	35	50,415,955	50,415,955	0
GONZALEZ TORRADO ALVARO EDUARD	0	58	39,087,935	39,087,935	0
GONZALEZ TORRES JENNY PATRICIA	0	30	23,726,441	23,726,441	0
GONZALEZ TRIANA YANIRA	0	48	24,155,705	24,155,705	0
GONZALEZ TRIVIÑO GABRIEL ANGEL	0	31	23,031,032	23,031,032	0
GONZALEZ VALDERRAMA ARCESIO	0	45	41,684,322	41,684,322	0
GONZALEZ VEGA RAUL FERNANDO	0	28	47,208,404	47,208,404	0
GONZALEZ VELASQUEZ CARLOS YONE	0	28	24,439,325	24,439,325	0
GONZALEZ VELEZ ALBERTO	0	53	16,046,380	16,046,380	0
GONZALEZ VILLAREAL ANGELICA	0	30	39,918,161	39,918,161	0
GORDILLO ALARCON LUZ MARINA	0	46	30,570,674	30,570,674	0
GORDILLO CRUZ OSCAR ALFONSO	0	33	22,040,774	22,040,774	0
GORDILLO FORERO DAVID	0	34	40,925,483	40,925,483	0
GORDILLO ROMERO TRINIDAD	0	63	38,926,451	38,926,451	0
GORDILLO SANCHEZ EDGAR HENRY	0	38	12,160,225	12,160,225	0
GORDILLO SOACHA SANDRA MILENA	0	44	21,201,411	21,201,411	0
GORDO MURCIA DEYANIRA	0	30	30,976,319	30,976,319	0
GOTES TAPIA ANTONIO AERCIO	0	53	59,996,967	59,996,967	0
GRACIA LEON JOSE ANTONIO	0	35	52,350,064	52,350,064	0
GRAJALES BUSTAMANTE ANA LUCIA	0	45	25,950,451	25,950,451	0
GRAJALES FIERRO ANDRES FELIPE	0	28	41,489,202	41,489,202	0
GRAJALES MONTES RUBEN DANILO	0	29	24,066,932	24,066,932	0
GRANADA MORENO DIANA LEONOR	0	42	35,811,032	35,811,032	0
GRANADOS ARIZA VICTOR ALFONSO	0	31	22,609,263	22,609,263	0
GRANADOS HOSTOS TANCREDO	0	42	58,751,000	58,751,000	0
GRANADOS MONTENEGRO JOSE ANTON	0	39	35,418,258	35,418,258	0
GRANADOS MORENO EDWIN RICARDO	0	38	29,086,709	29,086,709	0
GRANADOS NAVAS SANDRA DEL PILA	0	33	36,029,693	36,029,693	0
GRANADOS OVALLE CESAR JAVIER	0	36	42,165,828	42,165,828	0
GRANADOS ROJAS ELSA	0	47	20,049,631	20,049,631	0
GRANADOS VALENCIA MILTON CESAR	0	34	21,914,376	21,914,376	0
GRANADOS VARGAS DIANA PATRICIA	0	38	30,655,766	30,655,766	0
GRANADOS VARGAS JAVIER ENRIQUE	0	40	36,430,096	36,430,096	0
GRANDAS MONROY NUBIA AZUCENA	0	30	19,817,730	19,817,730	0
GRANDAS MONROY YOBANI ALEICER	0	28	19,634,355	19,634,355	0
GRANJA NUNEZ JIMENA	0	30	25,626,748	25,626,748	0
GRIMALDOS CORONADO MATRA ALESA	0	42	40,282,774	40,282,774	0
GRISALES LARGO MIGUEL ANGEL	0	28	26,744,355	26,744,355	0
GRISALES MARTINEZ ALBA LUCIA	0	42	45,685,233	45,685,233	0
GRISALES RODRIGUEZ JAIME MAURI	0	37	29,992,741	29,992,741	0
GRISALES RUIZ JULIETH MERCEDES	0	27	50,252,806	50,252,806	0
GRISALES SANCHEZ OSCAR	0	55	13,802,331	13,802,331	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 46

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GROSSO GOMEZ CRISTIAN MICHELL	0	28	50,358,527	50,358,527	0
GUACANEME PARRA FLOR ALBA	0	53	43,173,558	43,173,558	0
GUACANEME PRIETO DIEGO ALEXAND	0	33	47,121,387	47,121,387	0
GUACANEME SUAREZ MAYRA ALEJAND	0	30	26,478,842	26,478,842	0
GUADIR PAGUAY PEDRO ANTONIO	0	36	26,685,398	26,685,398	0
GUALDRON GOMEZ ANDERSON DARIO	0	25	22,927,239	22,927,239	0
GUALDRON ROMERO WENDY PAOLA	0	29	56,388,220	56,388,220	0
GUALDRON SALAZAR CARMEN	0	54	40,386,380	40,386,380	0
GUALDRON TAMI JULIO	0	52	21,999,386	21,999,386	0
GUALTERO CASAS NANCY YINETH	0	32	31,846,932	31,846,932	0
GUALTERO RONDON BEATRIZ ELENA	0	53	23,944,478	23,944,478	0
GUALTEROS HERRERA FLOR AMIRA	0	53	23,907,668	23,907,668	0
GUAMAN CRUZ GERMAN DARIO	0	47	18,959,064	18,959,064	0
GUAMAN CRUZ JUAN JOSE	0	46	22,395,903	22,395,903	0
GUAMAN SOGAMOSO FREDY	0	36	22,446,580	22,446,580	0
GUANGAS SUAREZ MARIA ROSA	0	54	31,406,257	31,406,257	0
GUAQUETA PEREZ OSCAR IVAN	0	30	21,346,012	21,346,012	0
GUAQUETA PRADA CRISTIAN MAURIC	0	24	42,277,129	42,277,129	0
GUAQUETA VELASQUEZ ADRIANA	0	29	25,394,969	25,394,969	0
GUARIN ARIAS MARIA GLADYS	0	53	25,055,548	25,055,548	0
GUARIN CHAPARRO ROSAURA	0	38	20,879,451	20,879,451	0
GUARIN DEVIA LUIS ALEJANDRO	0	38	29,979,509	29,979,509	0
GUARIN DUQUE JOHN FREDY	0	35	49,366,503	49,366,503	0
GUARIN GOMEZ CARMEN HORTENCIA	0	38	23,730,920	23,730,920	0
GUARIN MESA ALEXANDRA MARIA	0	45	24,355,582	24,355,582	0
GUARIN RODRIGUEZ JAIRO ALFONSO	0	34	25,236,709	25,236,709	0
GUARIN TORRES LUIS CARLOS	0	47	39,041,806	39,041,806	0
GUARNIZO CULMA ADRIANA	0	40	42,120,061	42,120,061	0
GUARNIZO GAITAN VICENTE	0	44	21,208,290	21,208,290	0
GUARNIZO POVEDA ANDRES MAURICI	0	32	48,240,076	48,240,076	0
GUATAPI CASTRO ROSA MARIA	0	54	23,726,441	23,726,441	0
GUAUQUE DUEÑAS LUZ MIRIAN	0	39	45,377,914	45,377,914	0
GUAYACUNDO TIBAQUIRA MARIA CAR	0	52	18,850,850	18,850,850	0
GUAYAZAN DIAZ MARIA CECILIA	0	55	17,111,911	17,111,911	0
GUERRA IRMA INES	0	60	12,089,580	12,089,580	0
GUERRA BOHORQUEZ ANA MILENA	0	34	28,697,668	28,697,668	0
GUERRA CASTRO FERNANDO ALBERTO	0	46	42,261,709	42,261,709	0
GUERRA GARCIA ISMAEL	0	45	15,976,806	15,976,806	0
GUERRA GUERRA WILLIAM OSWALDO	0	30	37,106,134	37,106,134	0
GUERRA MENESES JORGE	0	64	20,070,674	20,070,674	0
GUERRA VEGA ROSA MATILDE	0	38	53,977,975	53,977,975	0
GUERRERO CABEZAS YULI ANDREA	0	30	56,669,079	56,669,079	0
GUERRERO CARDENAS ANGELA CONSU	0	43	14,554,451	14,554,451	0
GUERRERO CHAMORRO LISETH KATHE	0	25	24,260,306	24,260,306	0
GUERRERO DAZA ALBA MARINELA	0	37	33,412,903	33,412,903	0
GUERRERO DIAZ LUIS GONZAGA	0	49	17,824,049	17,824,049	0
GUERRERO FARFAN ARCELLIANO	0	37	20,867,483	20,867,483	0
GUERRERO FERNANDEZ ADRIANA ALE	0	35	37,373,926	37,373,926	0
GUERRERO FONSECA DORA MILENA	0	35	20,561,595	20,561,595	0
GUERRERO FUENTES CARLOS ALBERT	0	26	24,870,184	24,870,184	0
GUERRERO GOMEZ YESMITH ALEXAND	0	32	29,322,944	29,322,944	0
GUERRERO JARAMILLO LUZ MILA	0	30	20,516,993	20,516,993	0
GUERRERO MEZA NANCY CAROLINA	0	33	50,812,331	50,812,331	0
GUERRERO NINO JOHANNA ALEJANDR	0	31	57,716,064	57,716,064	0
GUERRERO NINO YEISON ENRIQUE	0	29	21,153,483	21,153,483	0
GUERRERO NIÑO DIEGO ARMANDO	0	30	22,906,748	22,906,748	0
GUERRERO ORTIZ DIANA CAROLINA	0	34	46,354,539	46,354,539	0
GUERRERO PAREDES JANER HENRY	0	29	43,729,263	43,729,263	0
GUERRERO PATARROYO JOSE DEL CA	0	57	50,248,895	50,248,895	0
GUERRERO PENA JAVIER RICARDO	0	28	34,999,129	34,999,129	0
GUERRERO PEREZ JEIMY JOHANNA	0	33	47,771,472	47,771,472	0
GUERRERO REYES JAIME ANDRES	0	35	34,992,451	34,992,451	0
GUERRERO RICO NUBIA STELLA	0	32	47,104,294	47,104,294	0
GUERRERO RODRIGUEZ OSCAR ANDRE	0	34	24,405,903	24,405,903	0
GUERRERO ROMERO JOSE IGNACIO	0	38	7,324,601	7,324,601	0
GUERRERO SANCHEZ HEIDY CATERIN	0	27	36,525,889	36,525,889	0
GUERRERO SANDOVAL HENRY	0	34	35,293,129	35,293,129	0
GUERRERO SASTRE MARIA DEL PILA	0	29	23,512,258	23,512,258	0
GUERRERO SOLORZANO BLANCA MATI	0	47	12,359,774	12,359,774	0
GUERRERO SUAREZ FREDY GERMAN	0	26	41,554,709	41,554,709	0
GUERRERO ULLOA LEODYS ANYELI	0	32	45,077,423	45,077,423	0
GUERRERO URREGO WILFREDO ENRIQ	0	38	57,629,631	57,629,631	0
GUERRERO VARON ERICK MAURICIO	0	30	52,993,435	52,993,435	0
GUEVARA YENI ALEJANDRINA	0	39	21,163,064	21,163,064	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 47

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GUEVARA MOSQUERA ROSABEL	0	37	24,388,741	24,388,741	0
GUEVARA PEDRAZA GABRIEL	0	34	46,250,774	46,250,774	0
GUIO ELVIRA	0	66	38,303,865	38,303,865	0
GUIO BURGOS SONIA YASMIN	0	40	27,507,484	27,507,484	0
GUIO HUERTAS LEYDI ROCIO	0	27	62,813,903	62,813,903	0
GUIO JIMENEZ MARIBEL	0	33	42,374,774	42,374,774	0
GUIO NAVAS ROCIO STELLA	0	38	57,718,000	57,718,000	0
GUISO CEBALLOS MARTA LUZ	0	38	23,407,645	23,407,645	0
GUIZA CASTILLO HEIDY DAYANA	0	25	23,533,865	23,533,865	0
GUIZA COLINA NEIDA DEL VALLE	0	47	26,721,165	26,721,165	0
GULLOSO CLARO ALVARO	0	45	36,182,515	36,182,515	0
GUTIERRES BERMUDEZ STIVEN LEON	0	26	21,256,073	21,256,073	0
GUTIERREZ CARLOS EDUARDO	0	40	28,016,677	28,016,677	0
GUTIERREZ DANNIS	0	54	14,326,625	14,326,625	0
GUTIERREZ MARCO ANTONIO	0	37	1,487,055	1,487,055	0
GUTIERREZ SANDRA ROCIO	0	44	33,762,774	33,762,774	0
GUTIERREZ ABAD JORGE LUIS	0	30	18,725,889	18,725,889	0
GUTIERREZ AFANADOR MERLY TATIA	0	28	21,195,193	21,195,193	0
GUTIERREZ AMORTUEGUI EDILBERTO	0	32	17,864,693	17,864,693	0
GUTIERREZ BALEN MARTHA ANDREA	0	34	34,233,558	34,233,558	0
GUTIERREZ CABRERA RODOLFO	0	58	13,524,935	13,524,935	0
GUTIERREZ CAMARGO JENNYFER JUL	0	26	35,550,061	35,550,061	0
GUTIERREZ CAMPBELL SHIRLEY	0	60	22,042,699	22,042,699	0
GUTIERREZ CARRILLO SANDRA LILI	0	38	18,742,331	18,742,331	0
GUTIERREZ CASALLAS BLANCA LUCI	0	46	13,048,159	13,048,159	0
GUTIERREZ CASTILLO JHERSON FEL	0	29	53,548,741	53,548,741	0
GUTIERREZ CORTES LUIS ALEJANDR	0	35	46,744,907	46,744,907	0
GUTIERREZ CUBILLOS RAUL DAVID	0	37	54,088,067	54,088,067	0
GUTIERREZ DE LA HOZ CALEB	0	31	21,171,656	21,171,656	0
GUTIERREZ DIAZ LUZ MIREYA	0	41	21,571,963	21,571,963	0
GUTIERREZ GARI MARIO JOSE	0	51	42,145,398	42,145,398	0
GUTIERREZ GARZON NOHORA EMLISE	0	41	23,321,840	23,321,840	0
GUTIERREZ GIL MARVIN SANTIAGO	0	26	26,541,349	26,541,349	0
GUTIERREZ GONZALEZ LEVINTONG D	0	31	30,230,086	30,230,086	0
GUTIERREZ GONZALEZ MARTHA ROCI	0	42	15,445,032	15,445,032	0
GUTIERREZ GUERRA IRENE	0	34	52,394,451	52,394,451	0
GUTIERREZ GUERRERO YESICA KATE	0	25	25,599,018	25,599,018	0
GUTIERREZ GUTIERREZ YOMAIRA	0	42	38,751,349	38,751,349	0
GUTIERREZ GUZMAN BRANDON	0	25	35,201,717	35,201,717	0
GUTIERREZ JANE LEIS MARIA	0	49	56,351,226	56,351,226	0
GUTIERREZ LEON GINA PAOLA	0	25	25,037,096	25,037,096	0
GUTIERREZ MEDINA WILLIAM ALEXA	0	34	36,892,612	36,892,612	0
GUTIERREZ MEJIA GRACIELA	0	61	6,133,713	6,133,713	0
GUTIERREZ MONGUI JOHN FREDY	0	43	27,656,748	27,656,748	0
GUTIERREZ MORALES ANA LUZ	0	31	23,284,355	23,284,355	0
GUTIERREZ NAGLES DIEGO ALEJAND	0	27	26,361,290	26,361,290	0
GUTIERREZ PAJARO MARIO ANDRES	0	25	22,386,564	22,386,564	0
GUTIERREZ RAMIREZ GILBERTO	0	61	23,422,161	23,422,161	0
GUTIERREZ RAMOS MARIA BIBIANA	0	32	36,040,920	36,040,920	0
GUTIERREZ REY JESUS MARIA	0	51	17,499,000	17,499,000	0
GUTIERREZ REYES LUZ MARINA	0	34	38,625,214	38,625,214	0
GUTIERREZ RICO GLORIA VICTORIA	0	30	26,434,838	26,434,838	0
GUTIERREZ ROBLES ELISEO	0	45	14,267,096	14,267,096	0
GUTIERREZ SANCHEZ EDWIN ARMAND	0	44	23,805,230	23,805,230	0
GUTIERREZ SANCHEZ MAUREN LISED	0	27	36,860,354	36,860,354	0
GUTIERREZ SIERRA MARIA INES	0	49	48,223,129	48,223,129	0
GUTIERREZ TICORA YEIMI CAROLIN	0	26	12,458,290	12,458,290	0
GUTIERREZ TINJACA CARLOS ANDRE	0	32	21,656,838	21,656,838	0
GUTIERREZ VANEGAS ANA MILENA	0	35	14,356,687	14,356,687	0
GUTIERREZ ZABALA MILTON FERNAN	0	34	29,635,483	29,635,483	0
GUTIERREZ ZAPATA ABEL DE JESUS	0	50	26,521,779	26,521,779	0
GUZMAN ADRIANA MARIA	0	47	31,716,134	31,716,134	0
GUZMAN BLANCA ESTRELLA	0	51	19,750,184	19,750,184	0
GUZMAN ROSALBA	0	62	31,781,000	31,781,000	0
GUZMAN ARIAS ERICA MARINA	0	41	15,871,656	15,871,656	0
GUZMAN ARRUBLA LUZ ANEYDA	0	33	11,230,245	11,230,245	0
GUZMAN BASTIDAS ROYER FABIAN	0	30	35,742,483	35,742,483	0
GUZMAN BETANCOURT JOSE MANUEL	0	34	25,874,417	25,874,417	0
GUZMAN BETANCOURT LEONARDO	0	31	25,975,582	25,975,582	0
GUZMAN CAICEDO LUIS ALBERTO	0	27	31,988,387	31,988,387	0
GUZMAN CASTILLO MARYURIS	0	34	22,748,711	22,748,711	0
GUZMAN CASTRO CLARA YANIRA	0	44	35,861,104	35,861,104	0
GUZMAN CUBILLOS RICHARD AUGUST	0	42	37,631,717	37,631,717	0
GUZMAN GONZALEZ ANA ELIZABETH	0	54	39,788,772	39,788,772	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 48

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
GUZMAN HERNANDEZ DIEGO	0	38	37,015,032	37,015,032	0
GUZMAN JARAMILLO EILEEN AMPARO	0	32	21,837,239	21,837,239	0
GUZMAN LOAIZA SAMUEL DAVID	0	34	21,604,096	21,604,096	0
GUZMAN MARROQUIN LADY PAOLA	0	35	36,483,251	36,483,251	0
GUZMAN MARTIN FABIAN GONZALO	0	34	41,377,741	41,377,741	0
GUZMAN MUNOZ CARLOS ENRIQUE	0	43	12,917,516	12,917,516	0
GUZMAN OJEDA GLORIA ISABEL	0	39	45,435,705	45,435,705	0
GUZMAN PACHON NIBARDO	0	52	28,236,387	28,236,387	0
GUZMAN PADIERNA MARIA RAQUEL	0	51	25,177,852	25,177,852	0
GUZMAN PAEZ JUAN MANUEL	0	48	58,091,741	58,091,741	0
GUZMAN QUINCHUCA SALATIEL	0	34	36,572,838	36,572,838	0
GUZMAN RONDON MIGUEL ANGEL	0	38	49,946,012	49,946,012	0
GUZMAN VARGAS MARIA ALEJANDRA	0	34	63,942,944	63,942,944	0
GUZMAN VILLAMARIN LILIANA	0	31	37,670,368	37,670,368	0
HECTOR JULIO HUERTAS GUERRA	0	38	60,716,871	60,716,871	0
HENAO CALLE NATALI	0	29	50,813,741	50,813,741	0
HENAO CASTAÑO EDIL DE JESUS	0	45	27,756,129	27,756,129	0
HENAO HENAO CARMEN SOFIA	0	33	57,712,955	57,712,955	0
HENAO HURTADO EDINSON	0	29	28,926,993	28,926,993	0
HENAO MONTES JOSE FERNEY	0	43	20,784,478	20,784,478	0
HENAO SALAZAR MARLEY	0	45	25,446,687	25,446,687	0
HENAO VALENCIA FERNEY	0	36	21,989,938	21,989,938	0
HENAO VALLEJO ROCIO	0	38	25,281,612	25,281,612	0
HENAO VARGAS PAULA ANDREA	0	26	18,686,993	18,686,993	0
HEREDIA BAZURTO JOSE ALBERTO	0	26	28,149,509	28,149,509	0
HEREDIA PINEROS MIRYAM	0	47	16,170,429	16,170,429	0
HERNADEZ HERRERA OVIDIO	0	53	8,464,612	8,464,612	0
HERNADEZ HECTOR	0	50	30,505,870	30,505,870	0
HERNADEZ LUIS ALFONSO	0	31	27,934,294	27,934,294	0
HERNADEZ WILFER ALBERTO	0	30	26,615,225	26,615,225	0
HERNADEZ ACOSTA ERICA PAOLA	0	38	22,168,466	22,168,466	0
HERNADEZ AMAYA DORA ELSA	0	56	31,043,387	31,043,387	0
HERNADEZ ARENAS YESIKA PAOLA	0	22	26,100,552	26,100,552	0
HERNADEZ ARIZA LUZ MARINA	0	34	26,821,580	26,821,580	0
HERNADEZ ARIZA YERLI IRENE	0	27	26,046,516	26,046,516	0
HERNADEZ BARRETO ALEJANDRO	0	28	19,437,419	19,437,419	0
HERNADEZ BEDOYA NANCY	0	52	54,039,483	54,039,483	0
HERNADEZ BEJARANO ALEXANDER	0	37	30,106,012	30,106,012	0
HERNADEZ BELALCAZAR CARLOS AL	0	31	23,997,730	23,997,730	0
HERNADEZ BETANCOURT SANDRA PA	0	32	23,117,064	23,117,064	0
HERNADEZ BUSTAMANTE LUZ TATIA	0	34	34,880,736	34,880,736	0
HERNADEZ CALDERON GONZALO JA	0	45	50,963,331	50,963,331	0
HERNADEZ CAMPOS LUZ AMPARO	0	54	37,130,548	37,130,548	0
HERNADEZ CANON ADRIANA MARIA	0	40	43,905,460	43,905,460	0
HERNADEZ CAPERA INGRID CAROLI	0	30	48,279,631	48,279,631	0
HERNADEZ CASTELLANOS DIEGO CA	0	27	3,627,116	3,627,116	0
HERNADEZ CASTELLANOS JOSE ALF	0	34	51,317,267	51,317,267	0
HERNADEZ CASTILLO MARITZA	0	29	21,181,288	21,181,288	0
HERNADEZ CASTRO LUZ MIRIAM	0	51	26,291,419	26,291,419	0
HERNADEZ CEDIEL WALTHER ALFRE	0	27	38,277,483	38,277,483	0
HERNADEZ CHACON PEDRO JOAQUIN	0	48	21,378,290	21,378,290	0
HERNADEZ CHAVEZ MARIA OMAIRA	0	62	14,700,858	14,700,858	0
HERNADEZ CHIMBI LUIS GABRIEL	0	34	36,834,322	36,834,322	0
HERNADEZ CONSUEGRA GERARDO AN	0	39	22,064,294	22,064,294	0
HERNADEZ CONTRERAS LUZ JEANNE	0	36	21,942,822	21,942,822	0
HERNADEZ CRUZ SANDRA MILENA	0	35	24,344,903	24,344,903	0
HERNADEZ CUELLAR CELINA	0	33	21,231,165	21,231,165	0
HERNADEZ DEAZA KELLY ANDRES	0	37	23,467,580	23,467,580	0
HERNADEZ DIAZ JAIME	0	55	25,919,161	25,919,161	0
HERNADEZ DIAZ JOSE ERNESTO	0	40	51,448,516	51,448,516	0
HERNADEZ FLOREZ HERLEY	0	41	30,632,451	30,632,451	0
HERNADEZ FORERO BLANCA LIGIA	0	56	17,933,619	17,933,619	0
HERNADEZ FUENTES HECTOR JAVIE	0	28	43,227,258	43,227,258	0
HERNADEZ FUERTES ANGLE VANESS	0	21	22,644,539	22,644,539	0
HERNADEZ FUERTES JOHAN ANDRES	0	29	45,087,483	45,087,483	0
HERNADEZ GIL FERNANDO	0	42	35,886,097	35,886,097	0
HERNADEZ GIL MARIA DEL SOCORR	0	31	21,660,858	21,660,858	0
HERNADEZ GIRALDO JORGE ELECCE	0	32	27,694,548	27,694,548	0
HERNADEZ GOMEZ IVONNE ALEXAND	0	35	48,640,797	48,640,797	0
HERNADEZ GOMEZ JHON FREDY	0	34	24,176,225	24,176,225	0
HERNADEZ GOMEZ LUZ MYRIAM	0	36	15,812,515	15,812,515	0
HERNADEZ GRANADOS ANDRES GUIL	0	31	42,052,203	42,052,203	0
HERNADEZ GUTIERREZ NICOLAS	0	47	19,878,322	19,878,322	0
HERNADEZ GUZMAN ANIBAL	0	55	35,702,822	35,702,822	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 49

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
HERNANDEZ GUZMAN EDEL ENRIQUE	0	45	19,902,085	19,902,085	0
HERNANDEZ HERNANDEZ EDWIN ANDR	0	35	54,980,290	54,980,290	0
HERNANDEZ HERNANDEZ LILIANA	0	39	26,950,429	26,950,429	0
HERNANDEZ HERRERA ANDREA PAOLA	0	29	50,272,096	50,272,096	0
HERNANDEZ IBAGUE ANDREA DEL PI	0	35	53,914,539	53,914,539	0
HERNANDEZ IZQUIERDO CONSUELO	0	30	11,688,159	11,688,159	0
HERNANDEZ JAIMES CARLOS RAMON	0	41	32,140,613	32,140,613	0
HERNANDEZ LAGOS NIDIA	0	38	26,043,190	26,043,190	0
HERNANDEZ LARA CAROLINA	0	35	22,845,398	22,845,398	0
HERNANDEZ LOPEZ OSCAR ANDRES	0	42	54,550,032	54,550,032	0
HERNANDEZ LUNA LUIS CARLOS	0	33	26,392,576	26,392,576	0
HERNANDEZ LUQUE MARIBEL	0	33	62,236,935	62,236,935	0
HERNANDEZ MARTINEZ CINDY PAOLA	0	29	34,419,570	34,419,570	0
HERNANDEZ MARTINEZ DERLY YOHAN	0	30	41,264,838	41,264,838	0
HERNANDEZ MAZO NILSA DUFAY	0	41	26,126,073	26,126,073	0
HERNANDEZ MEDRANO DANGER JAVIE	0	27	22,748,645	22,748,645	0
HERNANDEZ MONTERO YEIMMY YOHAN	0	29	50,083,064	50,083,064	0
HERNANDEZ MORENO ELSA	0	50	41,689,202	41,689,202	0
HERNANDEZ MUNOZ NELSON	0	41	52,242,225	52,242,225	0
HERNANDEZ NINO LUIS ALFREDO	0	47	31,259,709	31,259,709	0
HERNANDEZ OLARTE ALEXANDER	0	36	24,054,907	24,054,907	0
HERNANDEZ ORTIZ YADIRA LISSET	0	32	27,345,354	27,345,354	0
HERNANDEZ PACHECO BELSY ANDREY	0	49	22,629,693	22,629,693	0
HERNANDEZ PERDOMO ENRIQUE	0	55	29,709,325	29,709,325	0
HERNANDEZ PEREZ INGRID CECILIA	0	36	22,662,392	22,662,392	0
HERNANDEZ PINILLA GLORIA ESPER	0	32	35,002,387	35,002,387	0
HERNANDEZ QUIJANO SIXTO	0	57	24,765,322	24,765,322	0
HERNANDEZ RAMIREZ ALBERTO	0	59	51,830,451	51,830,451	0
HERNANDEZ RAMIREZ RUTH MARIA	0	57	27,414,233	27,414,233	0
HERNANDEZ RIVERA SANDRA MILENA	0	31	6,537,239	6,537,239	0
HERNANDEZ RODRIGUEZ ADRIANA IS	0	38	43,429,386	43,429,386	0
HERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA MARI	0	25	18,789,325	18,789,325	0
HERNANDEZ RODRIGUEZ WILLIAM ER	0	49	22,398,773	22,398,773	0
HERNANDEZ RODRIGUEZ ZUANNY MAR	0	29	22,400,709	22,400,709	0
HERNANDEZ SALAZAR ANDREA	0	34	18,176,257	18,176,257	0
HERNANDEZ SALCEDO YASMIN MARIA	0	46	18,779,121	18,779,121	0
HERNANDEZ SANCHEZ LUBY MARCELA	0	41	25,658,527	25,658,527	0
HERNANDEZ SERRATO FABIO GABRIE	0	35	42,530,419	42,530,419	0
HERNANDEZ TORO GLORIA MARCELA	0	28	53,002,147	53,002,147	0
HERNANDEZ VARGAS JAIR ALFONSO	0	41	38,627,096	38,627,096	0
HERNANDEZ VELA EDMISON FRANCIS	0	30	31,743,322	31,743,322	0
HERNANDEZ VERGARA LIBARDO JOSE	0	51	23,587,064	23,587,064	0
HERNANDEZ YANCES JOSIMAR ANDRE	0	24	41,329,096	41,329,096	0
HERRAN RIVERA MARTHA ROCIO	0	50	25,016,932	25,016,932	0
HERRENO NOVA ERIKA YUFANNY	0	26	18,887,975	18,887,975	0
HERRENO PINEDA JOSE DANILLO	0	46	45,464,322	45,464,322	0
HERRERA ACOSTA LUZ MERY	0	53	15,706,387	15,706,387	0
HERRERA AGUDELO LUZ MIREYA	0	45	26,401,165	26,401,165	0
HERRERA AGUIRRE ASTRID DEL PIL	0	46	27,827,516	27,827,516	0
HERRERA AGULAR GRACIELA	0	47	48,737,612	48,737,612	0
HERRERA ARIAS YURY PAULINA	0	32	41,257,065	41,257,065	0
HERRERA ARIZA LOURDES	0	40	22,197,484	22,197,484	0
HERRERA BELLO DIANA MARGARITA	0	28	50,963,331	50,963,331	0
HERRERA BLANCO LUISA FERNANDA	0	26	21,092,024	21,092,024	0
HERRERA BUITRAGO ANA MILENA	0	35	53,884,662	53,884,662	0
HERRERA CAMPOS FABIOLA	0	51	36,647,967	36,647,967	0
HERRERA CARDONA JAIME	0	66	19,749,516	19,749,516	0
HERRERA CARDONA LUZ MARINA	0	50	51,022,208	51,022,208	0
HERRERA CASTRILLO DEIVIS	0	27	37,308,064	37,308,064	0
HERRERA CORREA MARY LUZ	0	38	31,043,742	31,043,742	0
HERRERA CORTES FLOR ALBA	0	50	8,824,838	8,824,838	0
HERRERA CUERVO CLAUDIA YANETH	0	37	39,813,987	39,813,987	0
HERRERA CUERVO SANDRA PATRICIA	0	38	20,649,202	20,649,202	0
HERRERA ESQUIVEL RODOLFO	0	49	20,677,884	20,677,884	0
HERRERA GOMEZ CESAR ENRIQUE	0	39	21,885,766	21,885,766	0
HERRERA GUERRA FERNANDO DE JES	0	41	21,413,742	21,413,742	0
HERRERA GUZMAN SANDRA PATRICIA	0	45	17,434,161	17,434,161	0
HERRERA HARKER DAVID FERNANDO	0	28	49,968,067	49,968,067	0
HERRERA HENAO ALONSO	0	35	22,094,049	22,094,049	0
HERRERA HERRERA JULIO ALEXANDE	0	29	23,759,290	23,759,290	0
HERRERA HOLGUIN LUCY JOHANA	0	35	56,388,220	56,388,220	0
HERRERA HORTUA DANIEL MAURICIO	0	31	50,533,290	50,533,290	0
HERRERA JOYA JULY FABIOLA	0	27	24,797,419	24,797,419	0
HERRERA MACHADO LEIDY JOHANA	0	34	22,751,595	22,751,595	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 50

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
HERRERA MADRID BIBIANA MARIA	0	44	43,875,398	43,875,398	0
HERRERA MEJIA LUZ DARY	0	37	19,892,085	19,892,085	0
HERRERA MELGAREJO JAIRO ANTONI	0	33	18,501,774	18,501,774	0
HERRERA MELO JENNY ZORAIDA	0	32	20,811,656	20,811,656	0
HERRERA MOLANO DIANA CAROLINA	0	32	46,078,161	46,078,161	0
HERRERA MONSALVE JORGE ENRIQUE	0	43	26,555,398	26,555,398	0
HERRERA MUÑOZ ALONSO	0	54	22,751,612	22,751,612	0
HERRERA PAVA JOHN FREDY	0	33	24,455,766	24,455,766	0
HERRERA RODRIGUEZ MARIA OFELIA	0	47	59,029,815	59,029,815	0
HERRERA RODRIGUEZ SAMIRA	0	43	21,141,901	21,141,901	0
HERRERA RUEDA RICAUARTE	0	44	50,682,967	50,682,967	0
HERRERA SALAZAR LLINA MICHELI	0	30	42,308,645	42,308,645	0
HERRERA SANTANA HERNAN ELIAS	0	34	29,900,096	29,900,096	0
HERRERA URUENA WILMAR JOVANNY	0	31	33,016,774	33,016,774	0
HERRERA VARGAS DIANA CAROLINA	0	35	22,315,084	22,315,084	0
HERRERA VARGAS JUAN CARLOS	0	35	36,001,032	36,001,032	0
HERRERA VASQUEZ EDWIN JAIVER	0	40	54,341,963	54,341,963	0
HERREÑO CUBIDES HELMIN JHONEVE	0	28	16,486,903	16,486,903	0
HIDALGO MEZA KELLY JOHANNA	0	29	46,973,680	46,973,680	0
HIGINIO ARANGO OLGA LUCIA	0	37	24,293,312	24,293,312	0
HIGUERA HORACIO ALEJANDRO	0	55	8,157,300	8,157,300	0
HIGUERA ALBA RAMON	0	40	38,112,258	38,112,258	0
HIGUERA BONILLA LIZ MAYERLI	0	28	15,865,950	15,865,950	0
HIGUERA CRUZ OSCAR	0	52	47,069,903	47,069,903	0
HIGUERA GONZALEZ GEOVANNA MARI	0	40	27,316,319	27,316,319	0
HIGUERAS GARCES ADRIANA MARCEL	0	35	26,744,355	26,744,355	0
HIGUITA CAMPO ADRIANA PATRICIA	0	36	35,006,196	35,006,196	0
HIGUITA CIFUENTES DIEGO	0	37	38,825,774	38,825,774	0
HIGUITA JIMENEZ HERNANDO DE JE	0	42	22,596,677	22,596,677	0
HIGUITA URREGO JOHN JAIRO	0	35	38,855,258	38,855,258	0
HILARION CHAVES SANDRA PATRICI	0	40	23,397,607	23,397,607	0
HINCAPIE MAPE ANGELA MARIA	0	32	25,160,797	25,160,797	0
HINCAPIE POVEDA WILLIAM STARLI	0	34	25,212,822	25,212,822	0
HINCAPIE RINCON GINA LIESE	0	26	19,844,294	19,844,294	0
HINCAPIE VARGAS CLAUDIA MILENA	0	33	56,338,282	56,338,282	0
HINESTROSA PINILLA LUIS ERNEST	0	48	23,135,153	23,135,153	0
HINESTROZA DEDIEGO YERIZA	0	30	17,014,294	17,014,294	0
HINESTROZA VALENCIA JOSE WILBE	0	32	35,454,000	35,454,000	0
HOCHMUTH GRAJALES DAYANNA PAOL	0	26	63,629,387	63,629,387	0
HOLGUIN BARRERA LEONOR DEL CAR	0	54	25,307,730	25,307,730	0
HOLGUIN GARCIA DIANA MILENA	0	31	38,817,116	38,817,116	0
HOLGUIN ORTIZ YAMILE ANDREA	0	32	18,428,404	18,428,404	0
HOLGUIN RODRIGUEZ JUAN CARLOS	0	35	19,981,472	19,981,472	0
HOLGUIN VALENZUELA HECTOR SAMU	0	32	36,039,509	36,039,509	0
HOLGUIN YEPES OLGA LUCIA	0	47	17,347,730	17,347,730	0
HOMEZ ACOSTA FERNANDO	0	38	43,730,774	43,730,774	0
HOMEZ SARRIA DIANA MARCELA	0	31	26,595,092	26,595,092	0
HORTA VANEGAS JOSE WILLIAM	0	47	37,942,515	37,942,515	0
HOYOS ALMESIGA SOLEDAD	0	56	21,377,177	21,377,177	0
HOYOS CALLE ELDA LUZ	0	35	18,160,064	18,160,064	0
HOYOS CASTRILLON JIAME HUMBERT	0	37	26,232,000	26,232,000	0
HOYOS MARTINEZ SENAIDA	0	31	17,255,337	17,255,337	0
HOYOS PERDOMO CLAUDIA ROSA	0	45	20,804,417	20,804,417	0
HOYOS RODRIGUEZ YUDY MARCELA	0	31	34,017,975	34,017,975	0
HOYOS SANCHEZ PAULA ANDREA	0	35	40,114,483	40,114,483	0
HUERFANO CONDIZA DIEGO FERNAND	0	30	32,690,870	32,690,870	0
HUERFANO CORREA EDIX DIDIER	0	38	53,721,717	53,721,717	0
HUERTAS BERENICE	0	44	13,137,423	13,137,423	0
HUERTAS ARNULFO YEISON ARNULFO	0	27	38,003,709	38,003,709	0
HUERTAS BORDA LUIS ALBERTO	0	32	76,685,030	76,685,030	0
HUERTAS GIL GINA ANDREA	0	34	32,151,717	32,151,717	0
HUERTAS HUERTAS MARIA CENAIDA	0	34	36,982,331	36,982,331	0
HUERTAS LEITON OVIDIO GUSTAVO	0	59	21,409,325	21,409,325	0
HUERTAS LORENZANO GINNA CATHER	0	29	25,843,374	25,843,374	0
HUERTAS LOZANO ROLANDO HOMERO	0	47	19,416,161	19,416,161	0
HUERTAS PEÑA WILSON EDUARDO	0	41	32,255,419	32,255,419	0
HUERTAS PIZA ESTEFANIA	0	25	36,880,674	36,880,674	0
HUERTAS TORRES BARTOLOME	0	35	29,790,677	29,790,677	0
HURTADO ARROYO MARIA ELENA	0	59	18,992,822	18,992,822	0
HURTADO AZUAJE MARIA FERNANDA	0	35	146,000,000	146,000,000	0
HURTADO BERNAL CLAUDIA ELIZABE	0	40	50,885,548	50,885,548	0
HURTADO BERNAL TIFANY DAYAN	0	24	23,546,319	23,546,319	0
HURTADO CASTELBLANCO JULIA LUC	0	38	21,462,638	21,462,638	0
HURTADO CORTES ESPERANZA	0	47	35,065,153	35,065,153	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 51

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
HURTADO GARCES ANABEIBA	0	50	19,445,766	19,445,766	0
HURTADO MURILLO JULIO CESAR	0	38	10,682,699	10,682,699	0
HURTADO ORTIZ LUZ ALIRIA	0	49	18,510,613	18,510,613	0
HURTADO PINZON DIANA MARLEN	0	36	51,549,018	51,549,018	0
HURTADO QUINTERO RODRIGO	0	47	25,216,871	25,216,871	0
HURTADO RODRIGUEZ HEIDY JINETH	0	38	23,570,920	23,570,920	0
HURTADO SENEJOA LIDIA YANETH	0	33	10,578,404	10,578,404	0
HURTADO URREGO CIELO	0	33	26,194,969	26,194,969	0
HURTADO VARELA JULIET ANDREA	0	27	18,969,631	18,969,631	0
IBANEZ ARIAS MARIO ALBERTO	0	48	18,165,096	18,165,096	0
IBANEZ AVILA MARTHA ZULYEMA	0	29	31,118,935	31,118,935	0
IBANEZ BEJARANO JULIAN FRANCIS	0	40	47,062,096	47,062,096	0
IBANEZ COGOLLO AZUCENA	0	44	23,275,337	23,275,337	0
IBANEZ FLOREZ YAMILÉ	0	51	24,489,447	24,489,447	0
IBANEZ GONZALEZ MARIO ALBERTO	0	31	26,207,161	26,207,161	0
IBANEZ MARTINEZ DIANA MARLEN	0	33	22,882,638	22,882,638	0
IBANEZ MARTINEZ PATRICIA	0	51	21,773,967	21,773,967	0
IBANEZ TAPIA JAIME ENRIQUE	0	31	29,813,580	29,813,580	0
IBARGUEN PEREZ RUBEN DARIO	0	28	19,673,435	19,673,435	0
IBARRA FANDINO CARLOS ESNEYDER	0	34	23,712,129	23,712,129	0
IBARRA VELASQUEZ HAROL ANDRES	0	35	40,742,290	40,742,290	0
IBARRA VENEGAS DIEGO FERNANDO	0	31	22,609,193	22,609,193	0
IGUA SAENZ YENCI LILIANA	0	28	29,007,806	29,007,806	0
INFANTE BALAGUERA JEFERSON	0	28	34,733,548	34,733,548	0
INFANTE CASTRO MARTHA CECILIA	0	41	58,147,484	58,147,484	0
INFANTE LEAL CARLOS ALBERTO	0	45	20,621,165	20,621,165	0
INFANTE TENJO ELENA PATRICIA	0	34	23,364,601	23,364,601	0
INSIGNARES PINZON BELINDA ESTH	0	25	24,334,662	24,334,662	0
ISAZA ISAZA ANGEL ESTEBAN	0	71	21,738,588	21,738,588	0
IZQUIERDO BARRETO JHEINSSON	0	31	25,841,870	25,841,870	0
JACOME PEREZ ROMAN	0	25	27,923,580	27,923,580	0
JAIME BARON DORIS	0	43	22,682,269	22,682,269	0
JAIME CEVAY ROBINSON	0	25	27,576,129	27,576,129	0
JAIME DAGUA ALEXIS JAVIER	0	26	44,299,709	44,299,709	0
JAIMES O WILSON	0	41	21,658,343	21,658,343	0
JAIMES ABRIL GERMAN DARIO	0	26	22,737,816	22,737,816	0
JAIMES DUQUE HILDER OSWALDO	0	38	51,433,612	51,433,612	0
JAIMES OSORIO RICARDO	0	45	16,302,453	16,302,453	0
JAIMES SACRISTAN CLAUDIA MARCE	0	27	51,283,677	51,283,677	0
JAIMES SOTO JHON JAIRO	0	34	19,917,451	19,917,451	0
JAIMES SUAREZ FABIO	0	33	28,607,903	28,607,903	0
JARA CESPEDES LUZ CESPEDES	0	45	61,669,838	61,669,838	0
JARA COPETE JENNIFER JULIANA	0	26	32,895,644	32,895,644	0
JARA MESA JORGE ALEJANDRO	0	28	23,952,269	23,952,269	0
JARAMILLO LUZ ARGENZ	0	42	24,697,730	24,697,730	0
JARAMILLO BOHORQUEZ CRISTIAN E	0	29	45,902,699	45,902,699	0
JARAMILLO CASAS JOHN DAIRO	0	36	25,488,773	25,488,773	0
JARAMILLO GARCIA CLAUDIA MARCE	0	38	34,959,754	34,959,754	0
JARAMILLO GARCIA LOBER ORLANDO	0	53	30,985,153	30,985,153	0
JARAMILLO GOMEZ ANGELA LILIANA	0	36	14,576,748	14,576,748	0
JARAMILLO GOMEZ LENY ANDREA	0	33	55,672,935	55,672,935	0
JARAMILLO GOMEZ MONICA ROCIO	0	26	46,967,300	46,967,300	0
JARAMILLO IZQUIERDO JOSE OVIDI	0	48	24,824,193	24,824,193	0
JARAMILLO MENDEZ JOSE DUVAN	0	29	19,111,064	19,111,064	0
JARAMILLO MIRA RAQUEL	0	49	57,551,258	57,551,258	0
JARAMILLO PEREZ MARTA YANET	0	43	33,520,081	33,520,081	0
JARAMILLO POSADA YANET	0	53	49,212,208	49,212,208	0
JAUMER RICARDO	0	38	38,717,300	38,717,300	0
JEIMY JOHANA CASTILLO LOPEZ	0	25	37,835,153	37,835,153	0
JEIMY MARCELA TIQUE RUBIO	0	32	26,863,967	26,863,967	0
JEREZ BERMUDEZ GERMAN DARIO	0	39	46,868,838	46,868,838	0
JEREZ GONZALEZ JOSE FABIO	0	35	40,845,398	40,845,398	0
JEREZ JAIMES ALCIRA	0	51	52,957,387	52,957,387	0
JEREZ NIEVES LUIS MIGUEL	0	31	44,071,967	44,071,967	0
JHON FREDY ZAMBRANO RAMOS	0	35	56,629,161	56,629,161	0
JIMENEZ LIDIA LICCET	0	28	43,441,419	43,441,419	0
JIMENEZ LUIS HERNANDO	0	56	45,148,225	45,148,225	0
JIMENEZ PASTOR	0	50	32,004,171	32,004,171	0
JIMENEZ O GLORIA MARITZA	0	49	23,894,355	23,894,355	0
JIMENEZ ACUÑA ALFREDO ARMANDO	0	54	47,672,760	47,672,760	0
JIMENEZ ANDRES STEVE	0	31	26,676,193	26,676,193	0
JIMENEZ BERNAL PAOLA JANNETH	0	35	42,138,650	42,138,650	0
JIMENEZ BERRIO LUIS GUILLERMO	0	35	28,314,846	28,314,846	0
JIMENEZ BETANCUR EDWIN ALEJAND	0	37	25,409,225	25,409,225	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 52

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
JIMENEZ BUSTACARA HENRY	0	37	37,320,122	37,320,122	0
JIMENEZ CORDOBA HERLIN YESID	0	28	22,135,153	22,135,153	0
JIMENEZ CRUZ RONALD ANDRES	0	33	55,738,129	55,738,129	0
JIMENEZ CUELLAR ANDREA MILENA	0	26	28,729,754	28,729,754	0
JIMENEZ DURAN ANDRES JULIAN	0	29	54,089,938	54,089,938	0
JIMENEZ ECHEVERRY GUSTAVO ADOL	0	29	24,913,619	24,913,619	0
JIMENEZ GARCIA ISaura MARIA	0	35	24,677,300	24,677,300	0
JIMENEZ GARCIA JEIMI CAROLINA	0	37	25,495,398	25,495,398	0
JIMENEZ GOMEZ SANDRA PATRICIA	0	35	45,737,838	45,737,838	0
JIMENEZ HERRERA JORGE ERNESTO	0	34	18,989,705	18,989,705	0
JIMENEZ JIMENEZ DANILO ANDRES	0	29	18,271,677	18,271,677	0
JIMENEZ JIMENEZ DEISY TATIANA	0	30	55,892,822	55,892,822	0
JIMENEZ JIMENEZ FREDYS MANUEL	0	34	19,247,354	19,247,354	0
JIMENEZ JIMENEZ JULIAN	0	33	21,763,096	21,763,096	0
JIMENEZ LANCHEROS CARLOS ALBER	0	37	33,397,730	33,397,730	0
JIMENEZ LOVERA WILLIAM RODRIGO	0	38	39,257,483	39,257,483	0
JIMENEZ MACIAS JOSE VICENTE	0	37	44,247,419	44,247,419	0
JIMENEZ MARTIN MANUEL LIBARDO	0	33	39,989,967	39,989,967	0
JIMENEZ MARTINEZ HENRY ALFONSO	0	27	26,323,741	26,323,741	0
JIMENEZ MILLAN ALVARO	0	66	24,021,709	24,021,709	0
JIMENEZ MORENO DIANA MILENA	0	28	19,309,483	19,309,483	0
JIMENEZ MORENO JULIAN CAMILO	0	25	20,167,064	20,167,064	0
JIMENEZ MORENO LUIS CARLOS	0	37	51,694,907	51,694,907	0
JIMENEZ NIÑO NESTOR IVAN	0	31	33,176,134	33,176,134	0
JIMENEZ OROZCO CARLOS JULIO	0	61	44,807,129	44,807,129	0
JIMENEZ PARDO WILSON DAVID	0	30	37,600,129	37,600,129	0
JIMENEZ PARRAGA ESTELLA	0	45	18,835,766	18,835,766	0
JIMENEZ PEREZ ELEHAZAR	0	25	55,840,483	55,840,483	0
JIMENEZ REY JOHN JAIR	0	25	27,603,742	27,603,742	0
JIMENEZ RIVERA DINORA	0	48	37,448,258	37,448,258	0
JIMENEZ RODRIGUEZ JOHN HENRY	0	28	24,775,161	24,775,161	0
JIMENEZ RODRIGUEZ LUZ MARINA	0	47	7,476,748	7,476,748	0
JIMENEZ ROJAS ISABEL CRISTINA	0	35	25,735,092	25,735,092	0
JIMENEZ ROZO DARWIN HONORIO	0	27	42,797,239	42,797,239	0
JIMENEZ RUIZ JAVIER	0	35	33,958,466	33,958,466	0
JIMENEZ RUIZ NANCY ROCIO	0	31	47,979,202	47,979,202	0
JIMENEZ SAIZ LADY CAROLINA	0	32	32,002,269	32,002,269	0
JIMENEZ SALCEDO JAVIER MAURICI	0	29	29,819,483	29,819,483	0
JIMENEZ SARMIENTO YURI	0	33	28,653,496	28,653,496	0
JIMENEZ SIERRA OSCAR ANDRES	0	33	43,755,000	43,755,000	0
JIMENEZ TORRES CRISTIAN OSVALDO	0	32	23,499,815	23,499,815	0
JIMENEZ TORRES ELVIS JESUS	0	40	29,196,932	29,196,932	0
JIMENEZ URANZA ANDRES FELIPE	0	31	49,995,092	49,995,092	0
JIMENEZ VALENCIA GONZALO	0	25	32,520,838	32,520,838	0
JIMENEZ VARGAS MARICELA	0	27	53,754,785	53,754,785	0
JIMENEZ VEGA BRICEIDA	0	42	25,386,687	25,386,687	0
JIMENEZ VILLALOBOS JENIFFER TA	0	28	31,082,147	31,082,147	0
JIMENO MARCHENA MERCEDES JOSEF	0	46	21,261,774	21,261,774	0
JOHN ALEXANDER CHICA ROSERO	0	31	49,755,645	49,755,645	0
JOHN ALEXANDER MATALLANA MARTI	0	42	34,144,601	34,144,601	0
JOJOA BOTINA CARMEN ELISA	0	46	17,624,846	17,624,846	0
JOJOA GRIJALBA FABIAN ANDRES	0	28	28,536,319	28,536,319	0
JORDAN LOPEZ ANDRES MANUEL	0	33	27,414,233	27,414,233	0
JOSA MARTINEZ MARLENY ROCIO	0	43	19,058,957	19,058,957	0
JOSE SAUL CANELO	0	51	27,918,895	27,918,895	0
JOYA YEHYMY LORENA	0	29	10,911,472	10,911,472	0
JOYA RIANO MARIA CARMENZA	0	45	10,109,048	10,109,048	0
JULIAN QUIBONES LONDOÑO	0	33	49,246,564	49,246,564	0
JULIAO JIMENEZ JOSE DAVID	0	36	23,911,963	23,911,963	0
JULIO AGOSTO IRAIDA INES	0	41	42,555,092	42,555,092	0
JULIO AGRESOTH DORISMEL	0	38	24,407,483	24,407,483	0
JUNCA CASTAÑEDA LEYDY JOHANA	0	28	26,483,128	26,483,128	0
JUNCA RICO JIMI ANDRES	0	26	26,340,161	26,340,161	0
JUNCO PEREZ YOMAIRA DEL CARMEN	0	36	27,360,920	27,360,920	0
JURADO FERNANDEZ YURANY ANDREA	0	32	40,313,312	40,313,312	0
JUZGA MANCERA JOHN ALEJANDRO	0	32	39,808,516	39,808,516	0
LABRADOR RATIVA ANA BEATRIZ	0	63	21,836,548	21,836,548	0
LACERA ACOSTA VIVIANA JOSEFA	0	45	22,201,840	22,201,840	0
LACHE ISAZA JAIME AGUSTO	0	32	56,249,815	56,249,815	0
LADINO ARBOLEDA DELIA SOFIA	0	43	22,429,877	22,429,877	0
LADINO CASTRO YULIETH PAOLA	0	27	35,157,116	35,157,116	0
LADINO CERON ADRIANA	0	36	18,891,042	18,891,042	0
LADINO CERON LUIS ALBERTO	0	37	55,845,903	55,845,903	0
LADINO FORERO EDWIN FABIAN	0	33	39,093,225	39,093,225	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 53

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
LADINO GONZALEZ BLANCA NIEVES	0	45	23,016,134	23,016,134	0
LADINO MORA MONICA YINETH	0	25	28,642,082	28,642,082	0
LADINO PARRA LUIS ENRIQUE	0	32	63,589,263	63,589,263	0
LADINO PEREZ MAGDA ISABEL	0	51	61,506,073	61,506,073	0
LADINO REY GIOVANY MAURICIO	0	40	26,796,096	26,796,096	0
LADINO TORO MONICA PAOLA	0	28	17,377,423	17,377,423	0
LAFURIE LINERO ARTURO ENRIQUE	0	31	20,006,196	20,006,196	0
LAGOS GONZALES FABIOLA	0	50	47,079,322	47,079,322	0
LAGOS PICO LIVIA TERESA	0	44	31,482,269	31,482,269	0
LAGOS RODRIGUEZ OSCAR EDUARDO	0	32	20,405,766	20,405,766	0
LAGUNA GIRALDO FERNEY ORLANDO	0	35	42,649,387	42,649,387	0
LAISECA RIVEROS CRISTOBAL	0	57	20,297,967	20,297,967	0
LAITON RODRIGUEZ FREDI ARMANDO	0	34	33,315,258	33,315,258	0
LAITON SANCHEZ MARIA HERCILIA	0	47	19,399,570	19,399,570	0
LAMBER ARENAS JOE MEISNER	0	29	26,673,128	26,673,128	0
LAMPREA AREVALO JHON ELVIS	0	37	20,692,580	20,692,580	0
LAMPREA DIAZ EVER YOVANY	0	39	25,368,129	25,368,129	0
LAMPREA GARAVITO NANCY	0	47	23,476,196	23,476,196	0
LANCHEROS CHACON ANA DOLORES	0	33	6,900,797	6,900,797	0
LANCHEROS CHACON ROSA ISABEL	0	44	24,512,208	24,512,208	0
LANCHEROS FORERO WYLIAN ORLANDO	0	44	47,612,548	47,612,548	0
LANCHEROS GUERRERO MARIA DEL	0	40	41,055,290	41,055,290	0
LANCHEROS MAHECHA YOLI TATIANA	0	39	41,957,361	41,957,361	0
LANCHEROS MONROY VICTOR ALEJAN	0	37	42,073,251	42,073,251	0
LANCHEROS PERILLA ANDERSON YUL	0	25	30,563,096	30,563,096	0
LANDAZURI PAZ ANA LUISA	0	38	30,037,055	30,037,055	0
LANDINEZ HERNANDEZ GLADYS	0	38	22,026,932	22,026,932	0
LANDINEZ HERRERA BLANCA CECILI	0	61	29,056,564	29,056,564	0
LANDINEZ VELASCO CARLOS ARTURO	0	45	46,255,766	46,255,766	0
LARA MENDIVELSO SANDRA LILIANA	0	37	31,102,576	31,102,576	0
LARA PACHON GLORIA AMPARO	0	32	18,734,806	18,734,806	0
LARA SIERRA LUZ JANNETH	0	56	25,090,245	25,090,245	0
LARA VILLAMIL JOSE ESTEBAN	0	46	16,714,322	16,714,322	0
LARGO ANGELA LILIANA	0	36	26,542,638	26,542,638	0
LARGO HERNANDEZ NELSON GUIOVAN	0	43	32,806,380	32,806,380	0
LARROTA ALBARRACIN JOHN HAMILT	0	29	29,172,096	29,172,096	0
LASCANO CASTRO ANGELA MARIA	0	42	39,552,515	39,552,515	0
LASERNA MURCIA DIEGO FERNANDO	0	33	21,141,901	21,141,901	0
LASERNA SANABRIA LEYDI NAYIBE	0	29	30,087,387	30,087,387	0
LASSO MOLANO BLANCA LUCILA	0	41	22,866,993	22,866,993	0
LASSO OVIEDO ANGELMIRO	0	54	15,089,419	15,089,419	0
LASSO RODRIGUEZ OLIVA DEL CARM	0	59	23,726,441	23,726,441	0
LATORRE LATORRE MIRIAM STELLA	0	54	49,753,774	49,753,774	0
LAVARDE AMAYA ELISA MARCELA	0	44	52,338,834	52,338,834	0
LAYTON ACEVEDO HENRY JAIR	0	28	40,845,398	40,845,398	0
LAYTON ACEVEDO LADY JAN	0	33	54,099,631	54,099,631	0
LAYTON ACEVEDO MAGDY ELIZABETH	0	26	20,890,099	20,890,099	0
LAZARO ALCALDE SANDRA MILENA	0	28	45,061,940	45,061,940	0
LEAL CAPERA LUIS ALEJANDRO	0	27	46,397,064	46,397,064	0
LEAL HERNANDEZ ALEXANDRA PATRI	0	39	39,325,030	39,325,030	0
LEAL MAHECHA JOSE LUIS	0	32	62,234,516	62,234,516	0
LEAL ROMERO ELENA PATRICIA	0	34	27,474,451	27,474,451	0
LEDEZMA MARTINEZ FABIOLA	0	49	10,517,290	10,517,290	0
LEGARDE CASTELLANOS JOSE VICEN	0	34	23,328,957	23,328,957	0
LEGUIZAMO GARZON CARMEN ALICIA	0	50	57,674,182	57,674,182	0
LEGUIZAMON CUERVO MARTHA PILA	0	46	12,305,030	12,305,030	0
LEGUIZAMON LEGUIZAMON MYRIAM C	0	40	21,984,539	21,984,539	0
LEIVA BASTO MIGUEL ANTONIO	0	49	16,959,258	16,959,258	0
LEIVA CARDENAS LEIDY VIVIANA	0	33	41,951,656	41,951,656	0
LELEK ABELLO SILVIA ALEXANDRA	0	54	28,627,935	28,627,935	0
LEMUS ARANGO CRISTIAN CAMILO	0	31	64,497,744	64,497,744	0
LEMUS CHAVEZ JUAN CARLOS	0	32	22,146,380	22,146,380	0
LEMUS FONSECA JOSE VICENTE	0	50	36,341,656	36,341,656	0
LEMUS MORENO NELLY	0	36	12,346,319	12,346,319	0
LEMUS PEREZ DIOSELINA	0	45	35,112,453	35,112,453	0
LEMUS VASQUEZ MARIA GLADIS	0	46	25,983,395	25,983,395	0
LEON BLANCA CECILIA	0	61	30,262,000	30,262,000	0
LEON EDUAR FABIAN	0	34	16,520,354	16,520,354	0
LEON JORGE ARTURO	0	57	34,484,355	34,484,355	0
LEON NESTOR RAUL	0	61	21,425,387	21,425,387	0
LEON BARRETO FERNEY EDICER	0	35	22,540,429	22,540,429	0
LEON BEJARANO SANDRA PAOLA	0	32	30,805,000	30,805,000	0
LEON BERMUDEZ MARIA FAVIOLA	0	47	47,656,354	47,656,354	0
LEON BERNAL YINNA ANDREA	0	29	20,634,662	20,634,662	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 54

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
LEON BUITRAGO IRMA	0	54	44,319,419	44,319,419	0
LEON CASTAÑEDA ERNESTO	0	43	24,236,503	24,236,503	0
LEON CASTILLO TANIA MARCELA	0	24	32,848,645	32,848,645	0
LEON CETINA ANA SILVIA	0	44	49,732,451	49,732,451	0
LEON COLORADO LINA MARCELA	0	28	44,024,478	44,024,478	0
LEON DAVILA CRISTIAN	0	23	43,128,387	43,128,387	0
LEON DAVILA FLOR MARIA	0	56	20,715,645	20,715,645	0
LEON DELGADO JULIO CESAR	0	58	31,816,564	31,816,564	0
LEON DIAZ MARIA CRISTINA	0	39	2,606,441	2,606,441	0
LEON FORERO ELIZABETH	0	37	21,885,766	21,885,766	0
LEON GONZALEZ JONNATHAN	0	32	48,648,322	48,648,322	0
LEON HERNANDEZ MANUEL FERNANDO	0	28	34,461,472	34,461,472	0
LEON HERNANDEZ MARIA ESPERANZA	0	49	48,507,516	48,507,516	0
LEON MARTINEZ LUISA FERNANDA	0	37	21,078,282	21,078,282	0
LEON MATA LLANA ALEJANDRO	0	42	15,735,096	15,735,096	0
LEON MORENO JOSE BERNARDO	0	48	14,495,838	14,495,838	0
LEON PARRA MILTON ALEXANDER	0	39	19,886,161	19,886,161	0
LEON PETEVI MARCELA	0	35	29,606,354	29,606,354	0
LEON QUINTERO SANDRA PATRICIA	0	48	52,271,225	52,271,225	0
LEON RICO MARILUZ	0	37	38,625,214	38,625,214	0
LEON RODRIGUEZ JOHANNA YELICSA	0	35	50,006,073	50,006,073	0
LEON RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR	0	41	21,735,582	21,735,582	0
LEON RODRIGUEZ SARA ELISA	0	61	15,931,290	15,931,290	0
LEON ROMERO GUSTAVO ADOLFO	0	37	51,213,709	51,213,709	0
LEON SANTAFE LILIANA PAOLA	0	34	43,163,680	43,163,680	0
LEON SOCHA INGRID JOHANNA	0	33	20,762,322	20,762,322	0
LEON SUAREZ ELIDER	0	38	21,260,920	21,260,920	0
LEON SUAREZ JULIANA PATRICIA	0	36	33,587,484	33,587,484	0
LEON TAYO LILIANA PATRICIA	0	36	23,590,000	23,590,000	0
LEON TRIANA CLAUDIA SOFIA	0	48	29,621,612	29,621,612	0
LEON TRIANA MARIA CRISTINA	0	63	14,978,935	14,978,935	0
LEON VARELA MAIRA YUBELY	0	26	30,220,387	30,220,387	0
LEON VERGARA NIDIA AMANDA	0	37	17,524,478	17,524,478	0
LESMEZ HERRERA ESMERALDA	0	54	27,850,552	27,850,552	0
LESMEZ MORCOTE ANDRES FELIPE	0	30	33,873,225	33,873,225	0
LESMEZ PATIÑO ALVARO	0	43	23,994,193	23,994,193	0
LEYTON MONROY JOSE ALDEMAR	0	33	23,329,451	23,329,451	0
LEYVA VANEGAS JORGE LUIS	0	51	21,880,368	21,880,368	0
LIBERATO PRIETO BELLABEL	0	34	53,215,766	53,215,766	0
LIBERATO PULIDO OLGA LUCIA	0	42	8,743,312	8,743,312	0
LINARES MARILU	0	35	20,480,981	20,480,981	0
LINARES YAMILÉ	0	34	40,057,055	40,057,055	0
LINARES YARIEN	0	54	36,861,548	36,861,548	0
LINARES AYALA JENNIFER	0	24	21,064,785	21,064,785	0
LINARES HERRERA MARIA DEL PILA	0	33	49,565,774	49,565,774	0
LINARES MONDRAGON JULIO CESAR	0	42	62,910,483	62,910,483	0
LINARES VARGAS BLANCA GJORJINA	0	57	21,159,612	21,159,612	0
LINCE HERRERA JUAN CARLOS	0	42	62,710,920	62,710,920	0
LINDA MARIA GALLEGO GOMEZ	0	32	43,310,368	43,310,368	0
LINDADO ZUÑIGA ANA MARIA	0	25	21,259,877	21,259,877	0
LINERO MARRUGO LEILYS VANESSA	0	26	22,094,049	22,094,049	0
LIS TORO ZULMA LORENA	0	33	43,411,656	43,411,656	0
LIZARAZO DUARTE JUAN GERARDO	0	48	50,622,516	50,622,516	0
LIZARAZO GAMEZ NINI JOHANA	0	27	22,208,098	22,208,098	0
LIZARAZO MORA MARIA ANTONIA	0	52	7,165,677	7,165,677	0
LIZARAZO RUIZ PAOLA MARCELA	0	29	30,954,258	30,954,258	0
LIZARRALDE SALAZAR OLGA LUCIA	0	53	48,356,993	48,356,993	0
LIZCANO COLORADO BILLY ALEXAND	0	29	21,097,709	21,097,709	0
LLANES ESTEBAN ANDREA DEL PILA	0	25	21,925,030	21,925,030	0
LLANOS ORTEGA SINDY BANESSA	0	29	34,796,870	34,796,870	0
LLANOS OSSA ANA PATRICIA	0	58	13,821,840	13,821,840	0
LLANOS RUIZ PAOLA MARCELA	0	31	35,224,539	35,224,539	0
LLERENA GARCIA NELCY	0	49	25,646,354	25,646,354	0
LOATZA BUITRAGO ALEXANDER	0	31	25,004,049	25,004,049	0
LOATZA CORRALES NIDIA AMPARO	0	29	13,763,067	13,763,067	0
LOATZA CRIOLLO MARIA DOLLY	0	41	25,454,907	25,454,907	0
LOATZA CRUZ BELARMAN	0	37	39,914,539	39,914,539	0
LOATZA FONSECA DIANA CAROLINA	0	30	23,131,411	23,131,411	0
LOATZA MARIN JOSE YENCY	0	60	22,637,730	22,637,730	0
LOATZA MERCHAN YENCI OMANI	0	27	13,208,036	13,208,036	0
LOATZA REINA DEISY MADELEINE	0	22	56,257,225	56,257,225	0
LOATZA VILLEGAS LUZ NIDIA	0	37	23,884,000	23,884,000	0
LOBOGUERRERO ALVARADO FERNANDO	0	53	50,978,404	50,978,404	0
LOGATTO GOMEZ CARLOS ANDRES	0	30	24,474,601	24,474,601	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 55

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
LOMBANA DIAZ CAROLINA MAYERLY	0	35	34,662,822	34,662,822	0
LOMBANA REINA RODRIGO	0	32	32,107,055	32,107,055	0
LOMBANA TRUJILLO IVAN ALONSO	0	27	44,118,870	44,118,870	0
LONDONO ANGEL ALBERTO	0	60	20,143,067	20,143,067	0
LONDONO MARIA SRIRLEY	0	31	39,978,327	39,978,327	0
LONDONO ARBOLEDA ELTON LENNY	0	30	3,293,129	3,293,129	0
LONDONO BETANCUR JHON ALEXANDE	0	33	27,988,282	27,988,282	0
LONDONO CASTRO JUAN CARLOS	0	50	27,353,128	27,353,128	0
LONDONO LONDONO GREIDY JOHANA	0	34	42,511,349	42,511,349	0
LONDONO LONDONO YOLANDA DE LAS	0	52	24,859,630	24,859,630	0
LONDONO MARTINEZ LILLIANA ANDRE	0	34	24,019,938	24,019,938	0
LONDONO MORALES HUMBERTO	0	48	33,740,935	33,740,935	0
LONDONO MUNOZ LIGIA	0	47	23,981,288	23,981,288	0
LONDONO NARANJO SANDRA MILENA	0	35	18,315,030	18,315,030	0
LONDONO QUINTERO LUIS ARLEY	0	41	42,787,546	42,787,546	0
LONDONO VARGAS LUZ STELLA	0	49	24,138,404	24,138,404	0
LONDONO GONZALEZ DORA ISABEL	0	42	22,985,717	22,985,717	0
LONDONO VALENCIA OMAR DE JESUS	0	48	25,361,451	25,361,451	0
LONGA VILLEGAS ANA MILENA	0	24	25,452,453	25,452,453	0
LOPERA DURANGO JONI DE JESUS	0	53	39,878,527	39,878,527	0
LOPERA GUZMAN GILBERTO DE JESU	0	34	41,592,741	41,592,741	0
LOPERA RUIZ DIANA RUBY	0	53	50,301,161	50,301,161	0
LOPERA UMBA DANNY FERNANDO	0	37	35,569,938	35,569,938	0
LOPEZ ANDREA YAMILLE	0	36	24,783,435	24,783,435	0
LOPEZ GLORIA LUCIA	0	40	27,824,049	27,824,049	0
LOPEZ GLORIA NANCY	0	43	21,828,290	21,828,290	0
LOPEZ JOHANA	0	37	25,625,705	25,625,705	0
LOPEZ JUAN CARLOS	0	33	20,049,129	20,049,129	0
LOPEZ LILIANA FERNANDA	0	30	41,829,263	41,829,263	0
LOPEZ LUIS CARLOS	0	66	45,432,838	45,432,838	0
LOPEZ LUZ ADRIANA	0	41	24,405,644	24,405,644	0
LOPEZ SANDRA YULI	0	25	29,109,386	29,109,386	0
LOPEZ WILMER ANDRES	0	30	53,032,085	53,032,085	0
LOPEZ AGUILAR IVAN DARIO	0	34	28,628,282	28,628,282	0
LOPEZ AGUILERA JINIRETH ALEXAN	0	25	38,340,806	38,340,806	0
LOPEZ ALVAREZ FABER ANDRES	0	32	58,443,290	58,443,290	0
LOPEZ AMAYA BARBARA EDITH	0	38	23,847,419	23,847,419	0
LOPEZ ARIAS NEIDER LORENA	0	34	30,173,451	30,173,451	0
LOPEZ ARIZA DIANA PILAR	0	29	16,123,290	16,123,290	0
LOPEZ AVILA NEVIN HERNANDO	0	58	14,845,935	14,845,935	0
LOPEZ BALLEN CARLOS ALBERTO	0	27	47,671,387	47,671,387	0
LOPEZ BEDOYA LUIS ALBERTO	0	47	34,746,809	34,746,809	0
LOPEZ BENAVIDES ANA SILVIA	0	38	18,537,914	18,537,914	0
LOPEZ BERNAL JUAN DAVID	0	34	26,521,226	26,521,226	0
LOPEZ BERNAL MARGARITA	0	46	31,506,625	31,506,625	0
LOPEZ BOLANOS ANGEL GUSTAVO	0	41	9,696,225	9,696,225	0
LOPEZ BOLANOS DANIEL EDUARDO	0	29	30,345,903	30,345,903	0
LOPEZ BUITRAGO LUZ MERI	0	48	50,000,161	50,000,161	0
LOPEZ CABRERA NINI JOHANNA	0	32	41,971,451	41,971,451	0
LOPEZ CAMELO ALCIDES	0	33	58,647,032	58,647,032	0
LOPEZ CARDONA MIGUEL ANGEL	0	53	20,957,730	20,957,730	0
LOPEZ CARRERO JOSEFINA	0	38	8,943,865	8,943,865	0
LOPEZ CASAS MICHAEL JULIAN	0	23	26,974,483	26,974,483	0
LOPEZ CAÑON ARMANDO	0	46	42,155,161	42,155,161	0
LOPEZ CHICA WALTER DE JESUS	0	44	26,106,935	26,106,935	0
LOPEZ CHIVATA ALEXANDRA	0	37	25,612,612	25,612,612	0
LOPEZ DE VALENCIA LUZ DARY	0	40	26,736,073	26,736,073	0
LOPEZ DIAZ GEOFFREY DAYAN	0	26	17,901,806	17,901,806	0
LOPEZ DIAZ JOSE GEOVANNI	0	41	30,823,677	30,823,677	0
LOPEZ DOMINGUEZ JAMES ANTONIO	0	45	43,400,096	43,400,096	0
LOPEZ ECHEVERRY OLGA LUCIA	0	34	28,004,233	28,004,233	0
LOPEZ GALVIS YADIRA OLIVA	0	39	30,352,400	30,352,400	0
LOPEZ GAONA LUIS FERNANDO	0	33	49,375,030	49,375,030	0
LOPEZ GARAVITO MARIA DEL CARME	0	53	52,800,000	52,800,000	0
LOPEZ GARCIA ALIX OMAIRA	0	41	17,445,337	17,445,337	0
LOPEZ GARCIA SISLEY YANET	0	32	25,985,912	25,985,912	0
LOPEZ GARZON FREDY ALBERTO	0	44	41,527,290	41,527,290	0
LOPEZ GONZALEZ GLORIA ALEXANDR	0	35	41,581,779	41,581,779	0
LOPEZ GONZALEZ XIMENA	0	36	16,645,153	16,645,153	0
LOPEZ GUERRERO EDGAR	0	28	19,058,343	19,058,343	0
LOPEZ GUTIERREZ JOSE ENRIQUE	0	50	23,824,171	23,824,171	0
LOPEZ JARAMILLO LUZ STELLA	0	53	50,523,354	50,523,354	0
LOPEZ LARA JAIME ANDRES	0	30	20,175,766	20,175,766	0
LOPEZ LIZARAZO JAIRO	0	55	36,331,165	36,331,165	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 56

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
LOPEZ LOPEZ MARIA AIDA	0	53	13,518,193	13,518,193	0
LOPEZ MARQUEZ ISALENIS	0	37	20,952,331	20,952,331	0
LOPEZ MARTINEZ JAVIER ARMANDO	0	36	24,083,000	24,083,000	0
LOPEZ MARTINEZ JONATAN	0	29	22,451,645	22,451,645	0
LOPEZ MARTINEZ MISAEL ANTONIO	0	50	32,547,451	32,547,451	0
LOPEZ MENDOZA ROXANA	0	40	60,110,736	60,110,736	0
LOPEZ MILLAN FLOR MARY	0	44	36,878,098	36,878,098	0
LOPEZ MONTAÑO DIANA CATALINA	0	33	61,881,165	61,881,165	0
LOPEZ NOVOA MAVY CONSTANZA	0	48	45,467,612	45,467,612	0
LOPEZ OCAMPO LIGIA	0	46	38,770,981	38,770,981	0
LOPEZ PATIÑO SALOMON	0	55	44,383,580	44,383,580	0
LOPEZ PEREZ ELIECER	0	47	43,990,490	43,990,490	0
LOPEZ PEREZ JAVIER	0	43	23,177,419	23,177,419	0
LOPEZ PEREZ YASMIN	0	43	24,661,901	24,661,901	0
LOPEZ PESCADOR AURA ELENA	0	43	53,235,290	53,235,290	0
LOPEZ PICO MARIO ALEXANDER	0	32	51,309,815	51,309,815	0
LOPEZ PINZON NESTOR DAVID	0	27	41,301,779	41,301,779	0
LOPEZ RAMIREZ ALVARO AUGUSTO	0	33	50,097,300	50,097,300	0
LOPEZ RAMIREZ CLAUDIA ANGELINA	0	37	20,998,838	20,998,838	0
LOPEZ RAMIREZ CRISTIAN CAMILO	0	30	40,390,322	40,390,322	0
LOPEZ RAMIREZ EDWIN ALEXANDER	0	29	52,404,785	52,404,785	0
LOPEZ REYES VICTOR MANUEL	0	70	8,017,387	8,017,387	0
LOPEZ RINCON ANA MARIA	0	23	41,376,032	41,376,032	0
LOPEZ RINCON VICTOR MANUEL	0	59	51,686,612	51,686,612	0
LOPEZ RIOS JOHANA ANDREA	0	34	6,396,073	6,396,073	0
LOPEZ RODRIGUEZ ANA CECILIA	0	30	22,867,730	22,867,730	0
LOPEZ RODRIGUEZ DENNIS DAVID	0	31	39,053,435	39,053,435	0
LOPEZ RODRIGUEZ JOHANA ANDREA	0	32	45,003,000	45,003,000	0
LOPEZ RODRIGUEZ MARIO GERMAN	0	36	45,013,312	45,013,312	0
LOPEZ RODRIGUEZ VIVIANA ALEXAN	0	39	35,334,354	35,334,354	0
LOPEZ ROMERO CLARA INES	0	55	52,578,834	52,578,834	0
LOPEZ RUIZ LUZ MARINA	0	40	24,906,516	24,906,516	0
LOPEZ SALAMANCA LUZ MARINA	0	38	36,282,129	36,282,129	0
LOPEZ SALAS ABNER ISRAEL	0	37	43,790,354	43,790,354	0
LOPEZ SALAZAR JUAN CARLOS	0	40	22,626,012	22,626,012	0
LOPEZ SANCHEZ CARLOS ALBERTO	0	35	47,694,741	47,694,741	0
LOPEZ SANCHEZ LUIS EDUARDO	0	61	38,189,935	38,189,935	0
LOPEZ SANCHEZ OSCAR ARTURO	0	27	18,324,371	18,324,371	0
LOPEZ SANCHEZ YENNY PAOLA	0	30	15,811,288	15,811,288	0
LOPEZ SIERRA RICARDO	0	27	12,438,159	12,438,159	0
LOPEZ SIERRA RICARDO	0	41	21,420,122	21,420,122	0
LOPEZ SOSA MARIA ANATILDE	0	42	33,882,085	33,882,085	0
LOPEZ SUAREZ BLANCA CECILIA	0	46	36,978,168	36,978,168	0
LOPEZ TIQUE MONICA ALEXANDRA	0	30	25,057,546	25,057,546	0
LOPEZ TIRADO LEVYS MARIA	0	53	22,698,466	22,698,466	0
LOPEZ TOBON JOSE ANIBAL	0	35	21,209,754	21,209,754	0
LOPEZ VANEGAS ADRIANA	0	36	29,702,129	29,702,129	0
LOPEZ VARGAS MAIRA ALEJANDRA	0	23	17,824,049	17,824,049	0
LOPEZ VEGA WILMAN	0	31	34,468,290	34,468,290	0
LOPEZ VELANDIA JUAN DAVID	0	35	48,209,419	48,209,419	0
LOPEZ VELASCO RUTH FABIOLA	0	42	30,863,374	30,863,374	0
LORES MEDINA ANDREA	0	33	48,593,190	48,593,190	0
LOSADA BURGOS RENE GIOVANNI	0	29	51,290,858	51,290,858	0
LOSADA MALDONADO EDGAR PATRICI	0	27	28,779,263	28,779,263	0
LOZADA DIAZ OLGA LUCIA	0	42	37,998,834	37,998,834	0
LOZADA GUTIERREZ YESID RAFAEL	0	36	27,360,920	27,360,920	0
LOZADA GUZMAN NIDIA PATRICIA	0	36	27,470,490	27,470,490	0
LOZADA OCAMPO ADRIANA PATRICIA	0	38	22,436,257	22,436,257	0
LOZADA RUEDA CHARLY	0	32	50,011,064	50,011,064	0
LOZADA RUEDA MARIBEL	0	37	50,013,128	50,013,128	0
LOZANO MARIA CIELO	0	51	13,788,650	13,788,650	0
LOZANO ACOSTA MARIA ANGELICA	0	39	44,957,546	44,957,546	0
LOZANO BARRAGAN HERNANDO	0	48	39,758,773	39,758,773	0
LOZANO BECERRA OSCAR JAVIER	0	40	23,824,741	23,824,741	0
LOZANO CAICEDO JULIAN ALBERTO	0	28	26,901,258	26,901,258	0
LOZANO CARVAJAL JORGE HUMBERTO	0	51	15,971,806	15,971,806	0
LOZANO CASALLAS JOHN WILLIAM	0	43	31,899,000	31,899,000	0
LOZANO CHAGUALA ANGELMIRO	0	46	21,447,011	21,447,011	0
LOZANO CULMA MARJORY IVETH	0	27	38,001,483	38,001,483	0
LOZANO ESCOBAR MARIA MYRIAM	0	61	21,419,263	21,419,263	0
LOZANO FUENTES HILDA MARINA	0	45	21,746,257	21,746,257	0
LOZANO GARCIA LUZ ERIKA	0	42	43,061,656	43,061,656	0
LOZANO GUERRERO WILFER	0	24	26,051,400	26,051,400	0
LOZANO GUTIERREZ SANDRO TEODOR	0	40	39,971,240	39,971,240	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 57

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
LOZANO GUTIERREZ YEISON FABIAN	0	30	39,670,306	39,670,306	0
LOZANO GUZMAN DORANY	0	32	21,139,815	21,139,815	0
LOZANO HERNANDEZ OSCAR JAVIER	0	33	29,979,509	29,979,509	0
LOZANO LUNA HENRY JAVIER	0	39	26,036,809	26,036,809	0
LOZANO MANTILLA MYRIAM SADAY	0	27	33,530,000	33,530,000	0
LOZANO MARIN ANDERSON FABIAN	0	30	41,876,709	41,876,709	0
LOZANO MEDELLIN YAMILE STELLA	0	41	43,002,548	43,002,548	0
LOZANO NESTOR HERNANDO	0	49	20,595,828	20,595,828	0
LOZANO ORTIZ INES	0	43	21,201,411	21,201,411	0
LOZANO PARRA LADIMIR	0	31	42,361,354	42,361,354	0
LOZANO PIRAZAN WALTER ARDANY	0	34	35,555,709	35,555,709	0
LOZANO ROJAS MONICA	0	43	62,113,435	62,113,435	0
LOZANO ROMERO EDWIN JULIAN	0	34	37,745,889	37,745,889	0
LOZANO RUBIANO JHONNY	0	34	23,649,886	23,649,886	0
LOZANO TOLOZA LUIS ALBERTO	0	50	15,449,129	15,449,129	0
LOZANO VERGARA ANGEL GIOVANNI	0	37	38,111,516	38,111,516	0
LOZANO YARA JESUS ARMANDO	0	33	28,814,355	28,814,355	0
LUCERO MONCAYO ANDREA	0	34	58,096,935	58,096,935	0
LUCIO ALFREDO GOMEZ TORRES	0	45	27,212,699	27,212,699	0
LUCUARA HERNANDEZ FERNANDO ENR	0	26	24,642,548	24,642,548	0
LUGO CANO LEVIS DAVID	0	22	41,494,539	41,494,539	0
LUGO GUARNIZO ANDERSON REINEL	0	36	36,892,161	36,892,161	0
LUGO MANTILLA DIANA	0	31	36,599,129	36,599,129	0
LUGO MORENO CLAUDIA PATRICIA	0	39	41,407,300	41,407,300	0
LUGO RODRIGUEZ RUTH YAQUELINE	0	43	29,451,533	29,451,533	0
LUGO SANTANDER REINA ISABEL	0	47	44,996,871	44,996,871	0
LUNA O GLORIA EDILIA	0	47	19,920,354	19,920,354	0
LUNA DIAZ VIVIANA OROSCIA	0	33	38,896,380	38,896,380	0
LUNA HERRADA ADRIANA MILENA	0	29	26,950,429	26,950,429	0
LUNA HOYOS JUAN FELIPE	0	28	51,837,668	51,837,668	0
LUNA MARTINEZ HELKY GIOVANNI	0	46	28,163,806	28,163,806	0
LUNAS ATENCIA ELIECER ENRIQUE	0	56	21,415,460	21,415,460	0
LUQUE VASQUEZ DEISY LORENA	0	29	50,588,834	50,588,834	0
LUZ ANGELA RODRIGUEZ AFANADOR	0	45	53,036,032	53,036,032	0
LUZ MARINA RINCON BORDA	0	59	51,296,564	51,296,564	0
LUZ MERY LARA CIFUENTES	0	57	24,291,717	24,291,717	0
MABARDI GONZALEZ VIVIAN EYINIT	0	30	45,839,631	45,839,631	0
MACANA SANCHEZ DEISY LILIANA	0	27	26,192,944	26,192,944	0
MACHACON HERRERA HUGO ALBERTO	0	25	21,092,024	21,092,024	0
MACHADO ALVAREZ MARINA	0	41	29,193,688	29,193,688	0
MACHADO ALVAREZ MISAELE	0	38	30,568,220	30,568,220	0
MACHADO RODRIGUEZ ANA ADELINA	0	45	38,978,869	38,978,869	0
MACHADO SARABIA ALVI DE JESUS	0	37	36,695,398	36,695,398	0
MACIAS CASTANEDA JUAN PABLO	0	44	50,273,312	50,273,312	0
MACIAS CORTES LINA MARCELA	0	39	25,389,263	25,389,263	0
MACIAS ESPAÑA ERNESTO HERNANDO	0	51	58,749,838	58,749,838	0
MACIAS ROBLES ESPERANZA	0	38	19,307,791	19,307,791	0
MACIAS RUEDA SAIDE MILENA	0	33	31,720,245	31,720,245	0
MACIAS SUAREZ INGRID LORENA	0	27	59,960,716	59,960,716	0
MADARIAGA GONZALEZ LUZ MARY	0	41	22,464,601	22,464,601	0
MADERA GONZALEZ MIRIAM ALEIDA	0	44	22,847,239	22,847,239	0
MADERA OSUNA DIANA CRISTINA	0	38	39,833,926	39,833,926	0
MADERA RAMOS FRACISCA JAVIELA	0	45	19,541,963	19,541,963	0
MADERO FERNANDEZ DIANA MARCELA	0	27	59,996,354	59,996,354	0
MADRID GONZALEZ MARCO ANTONIO	0	47	21,317,774	21,317,774	0
MADRID HERNANDEZ VICKY ALEXAND	0	28	24,191,901	24,191,901	0
MADRID LOPEZ PAOLA ANDREA	0	31	24,999,570	24,999,570	0
MADRIGAL SONIA MARIA	0	31	35,742,483	35,742,483	0
MADRIGAL LEAL SANDRA	0	29	14,904,785	14,904,785	0
MADRIGAL SERRANO NORBERTO	0	41	25,532,741	25,532,741	0
MAGDA NELSY ROJAS SUAREZ	0	32	49,651,104	49,651,104	0
MAHECHA ERIKA DEL CARMEN	0	33	21,409,693	21,409,693	0
MAHECHA DIAZ JAVIER RICARDO	0	46	53,683,032	53,683,032	0
MAHECHA ECHEVERRY YENNY ALEJAN	0	24	45,917,741	45,917,741	0
MAHECHA MAHECHA MARIA NANCY	0	34	37,855,582	37,855,582	0
MAHECHA MORENO MAYDA NIERETH	0	22	24,799,032	24,799,032	0
MAHECHA PABON MARIA CLEMENCIA	0	50	20,131,548	20,131,548	0
MAHECHA RODRIGUEZ JORGE EDISON	0	36	29,920,000	29,920,000	0
MAHECHA VEGA CRISTIAN ANDRES	0	25	28,402,944	28,402,944	0
MAHECHA VILLAMIL JUAN BAUTIST	0	36	936,308	936,308	0
MAJIN JIMENEZ VICTOR NELFER	0	46	50,481,595	50,481,595	0
MALAGON ALVAREZ NELSON JAVIER	0	34	37,655,806	37,655,806	0
MALAGON BUITRAGO ESTHER LUCIA	0	40	57,994,539	57,994,539	0
MALAGON DIAZ CHRISTIAN ALEJAN	0	41	7,384,846	7,384,846	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 58

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MALAGON LOPEZ ANA GLADYS	0	37	13,102,576	13,102,576	0
MALAGON NINO WILSON	0	42	27,581,901	27,581,901	0
MALAGON ROCHA LUIS CARLOS	0	44	44,041,580	44,041,580	0
MALAGON SUAREZ FREDY YOBANY	0	28	36,112,000	36,112,000	0
MALAMBO CHICO MARIEN	0	40	27,717,163	27,717,163	0
MALAMBO LOPEZ RODRIGO	0	48	34,975,096	34,975,096	0
MALAVER BALLESTEROS DIANA MARC	0	35	28,975,521	28,975,521	0
MALAVER LOZADA DIEGO ALEXANDER	0	31	25,842,085	25,842,085	0
MALAVER SALINAS ANGELA JASSMIN	0	29	35,462,269	35,462,269	0
MALDONADO BERNAL VICTOR JULIO	0	49	40,804,225	40,804,225	0
MALDONADO DELGADO MOISES DAVID	0	26	26,498,036	26,498,036	0
MALDONADO GALEANO DIEGO ARMAND	0	30	26,253,838	26,253,838	0
MALDONADO LEON EDWAR OSWALDO	0	35	25,034,870	25,034,870	0
MALDONADO NAVARRETE JORGE ALIR	0	33	29,584,806	29,584,806	0
MALDONADO PALACIOS LUIS CARLOS	0	52	56,214,709	56,214,709	0
MALDONADO RODRIGUEZ WILSON GAB	0	34	40,867,668	40,867,668	0
MALDONADO SANABRIA YULI ANDREA	0	28	21,051,595	21,051,595	0
MALPICA FUENTES LUIS EDUARDO	0	36	22,465,337	22,465,337	0
MANCERA CAÑIZARES LEYDI YULIAN	0	31	56,179,938	56,179,938	0
MANCILLA SIERRA BERTHA	0	30	19,847,484	19,847,484	0
MANCIPE GOMEZ GINA PAOLA	0	25	21,965,705	21,965,705	0
MANCIPE MANCIPE JOSE NELSON	0	39	17,562,161	17,562,161	0
MANCIPE MOYA CLAUDIA NAYIBE	0	31	20,579,325	20,579,325	0
MANJARRES BELTRAN ROSA PATRICI	0	52	23,008,588	23,008,588	0
MANJARRES CELY LADY PAOLA	0	27	21,284,969	21,284,969	0
MANRIQUE BUITRAGO FREDY ALBERT	0	37	42,396,196	42,396,196	0
MANRIQUE MOLINA JATRO ANDRES	0	30	41,471,709	41,471,709	0
MANRIQUE MOLINA JAVIER ALEJAND	0	23	41,238,773	41,238,773	0
MANRIQUE RAMIREZ ANGEE KATERIN	0	34	58,292,883	58,292,883	0
MANRIQUE RODRIGUEZ FLOR	0	45	23,713,865	23,713,865	0
MANTILLA AGREDO SANDRA PATRICI	0	33	36,920,858	36,920,858	0
MANTILLA RAMIREZ LUIS ENRIQUE	0	63	58,439,570	58,439,570	0
MANZANO GOMEZ JUAN CARLOS	0	38	20,099,000	20,099,000	0
MANZANO RAMIREZ YOVANY	0	45	54,340,552	54,340,552	0
MAPALLO CHAVEZ CLAUDIA MILENA	0	34	20,202,944	20,202,944	0
MARCELITO POLANIA PARRA	0	36	39,976,398	39,976,398	0
MARCHA DIAZ JAVIER CAMILO	0	32	57,686,193	57,686,193	0
MARCHAN SOLER NASLY	0	27	57,802,331	57,802,331	0
MARCO ADOLFO BERMUDEZ CARVAJAL	0	40	58,725,644	58,725,644	0
MARENCO MERCADO YESICA MARIA	0	37	21,266,687	21,266,687	0
MARGARITA MARIA PRECIADO ORREG	0	42	25,082,689	25,082,689	0
MARIA CLAUDIA CONDIZA GUTIERRE	0	39	26,121,129	26,121,129	0
MARIA DEL PILAR RUBIO	0	41	42,216,073	42,216,073	0
MARIN EDILSON	0	34	16,697,064	16,697,064	0
MARIN ALVAREZ RUBEN DARIO	0	42	41,792,760	41,792,760	0
MARIN ARIZA LUZ MARINA	0	43	31,765,741	31,765,741	0
MARIN AVILAN KAREN TATIANA	0	27	24,453,680	24,453,680	0
MARIN BEDOYA BELEN	0	26	24,364,417	24,364,417	0
MARIN BEDOYA MARTHA ELENA	0	42	28,240,490	28,240,490	0
MARIN BLANCO CARLOS ALFONSO	0	36	27,227,055	27,227,055	0
MARIN CEBALLOS JUAN CARLOS	0	49	54,156,503	54,156,503	0
MARIN CORONADO YAMID ANDRES	0	34	36,791,741	36,791,741	0
MARIN DIAZ EDINSON	0	33	24,364,417	24,364,417	0
MARIN DUARTE DEISY ADRIANA	0	35	54,120,000	54,120,000	0
MARIN GUILLEN ERIKA YISETH	0	28	34,844,662	34,844,662	0
MARIN MARIN CARLOS ALFONSO	0	45	48,654,193	48,654,193	0
MARIN MARTINEZ JULIETH ROCIO	0	28	13,789,386	13,789,386	0
MARIN OLARTE ELVER AUGUSTO	0	36	27,650,838	27,650,838	0
MARIN OSORIO YAMILETH	0	37	27,978,957	27,978,957	0
MARIN PEREZ DORIS LUCIA	0	48	20,733,987	20,733,987	0
MARIN RAMIREZ ALCIBIADES	0	61	39,737,161	39,737,161	0
MARIN RIVERA NORELIS DEL CARME	0	37	57,829,754	57,829,754	0
MARIN RUIZ MAGDA LILIANA	0	30	26,334,355	26,334,355	0
MARIN SANTAMARIA YORLENY CAROL	0	28	60,792,208	60,792,208	0
MARIN TORRES KRISTLE PAOLA	0	33	49,778,957	49,778,957	0
MARIN URREGO LINDA DAYANA	0	33	38,340,306	38,340,306	0
MARIN VALBUENA ANDREA	0	33	25,111,901	25,111,901	0
MARIN VALENCIA MARCELO	0	54	55,769,766	55,769,766	0
MARIN YEPES OSCAR IVAN	0	29	46,008,834	46,008,834	0
MARINO ACEVEDO ANGELA BIBIANA	0	36	37,979,411	37,979,411	0
MARINO GUECHA MARIA CELINA	0	63	25,966,748	25,966,748	0
MARINO LIZARAZO LIGIA	0	51	55,254,539	55,254,539	0
MARQUEZ BRACHO YAJAIRA PATRICI	0	37	20,918,711	20,918,711	0
MARQUEZ HERRERA ROBINSON ANDRE	0	30	37,483,161	37,483,161	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 59

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MARQUEZ MEDINA KENIDE MANUEL	0	27	22,154,548	22,154,548	0
MARQUEZ ORTIZ ALVARO	0	48	24,399,258	24,399,258	0
MARQUEZ PADILLA ZAIDA LUZ	0	47	19,913,374	19,913,374	0
MARQUEZ RINCON ANGEL ALEJANDRO	0	43	19,203,374	19,203,374	0
MARQUEZ RODRIGUEZ PEDRO MANUEL	0	32	37,602,903	37,602,903	0
MARQUEZ ROMERO ANGELICA	0	29	24,452,838	24,452,838	0
MARQUEZ SIERRA NEFY YAQUELINE	0	34	24,601,838	24,601,838	0
MARQUEZ VELEZ CARMEN CECILIA	0	53	21,406,295	21,406,295	0
MARRIAGA ESCORCIA MILEDIS ISAB	0	52	20,333,067	20,333,067	0
MARROQUIN FAJARDO INGRID KATHE	0	26	16,818,343	16,818,343	0
MARSIGLIA RAMIREZ GINA PAOLA	0	26	54,174,516	54,174,516	0
MARTHA PATRICIA FARIETA CASTRO	0	49	57,339,018	57,339,018	0
MARTIN CHARRY PEDRO JULIO	0	37	49,458,709	49,458,709	0
MARTIN FANDINO LINA MAYERLY	0	30	56,638,225	56,638,225	0
MARTIN GAITAN CONSUELO	0	37	22,639,018	22,639,018	0
MARTIN MARTIN GABRIEL ALVEIRO	0	26	38,106,000	38,106,000	0
MARTIN MARTIN GLORIA STELLA	0	47	29,997,055	29,997,055	0
MARTIN POVEDA JULY VIVIANA	0	31	22,514,601	22,514,601	0
MARTIN QUINTERO LUIS ERNESTO	0	37	33,179,018	33,179,018	0
MARTIN VELANDIA DANIEL ANDRES	0	34	39,308,903	39,308,903	0
MARTINEZ ALBA NELLY	0	31	16,644,539	16,644,539	0
MARTINEZ CLAUDIA PATRICIA	0	48	13,538,773	13,538,773	0
MARTINEZ DIEGO ALEXANDER	0	30	33,488,451	33,488,451	0
MARTINEZ GUSTAVO ENRIQUE	0	42	36,997,580	36,997,580	0
MARTINEZ JOSE GUSTAVO	0	62	11,530,032	11,530,032	0
MARTINEZ LUZ MERY	0	40	22,897,354	22,897,354	0
MARTINEZ MARIA FERNANDA	0	46	20,040,858	20,040,858	0
MARTINEZ ABRIL CLAUDIA HELENA	0	40	21,974,355	21,974,355	0
MARTINEZ AGUILERA ADRIANA MILE	0	34	6,531,533	6,531,533	0
MARTINEZ ALDANA AMANDA ROCIO	0	45	36,977,607	36,977,607	0
MARTINEZ ARAGON ANGELICA PATRI	0	29	22,014,294	22,014,294	0
MARTINEZ AREVALO CINDY LORENA	0	28	38,628,036	38,628,036	0
MARTINEZ ARIAS YEYMY YOHANA	0	37	46,448,895	46,448,895	0
MARTINEZ AVILA LESLY JULIETH S	0	24	31,667,791	31,667,791	0
MARTINEZ AVILA MANUEL HUMBERTO	0	45	9,785,460	9,785,460	0
MARTINEZ BARBOSA ANDRES FABIAN	0	37	45,736,380	45,736,380	0
MARTINEZ BARBOSA ANGELA MARIA	0	37	39,430,096	39,430,096	0
MARTINEZ BAUTISTA AURA ALICIA	0	49	26,989,018	26,989,018	0
MARTINEZ BORDA MARIA EUGENIA	0	50	19,586,354	19,586,354	0
MARTINEZ BOYACA LUZ MERY	0	36	29,026,809	29,026,809	0
MARTINEZ BUSTOS WILLIAM JAVIER	0	35	35,038,645	35,038,645	0
MARTINEZ CABARCAS NACIRA VANES	0	27	21,944,601	21,944,601	0
MARTINEZ CAICEDO WASHINGTON OM	0	35	32,693,935	32,693,935	0
MARTINEZ CAMACHO JAVIER EDUARD	0	32	51,210,674	51,210,674	0
MARTINEZ CANTOR LIZ VERONICA	0	26	25,524,662	25,524,662	0
MARTINEZ CARDENAS ERWIN FERNEY	0	30	37,107,451	37,107,451	0
MARTINEZ CARO AGUSTIN CARMELO	0	35	29,942,225	29,942,225	0
MARTINEZ CASTAÑO VICTORIANA	0	36	21,944,601	21,944,601	0
MARTINEZ CASTELLANOS BRUCEIDA	0	45	42,220,368	42,220,368	0
MARTINEZ CASTIBLANCO GONZALO	0	51	95,644,354	95,644,354	0
MARTINEZ CEPEDA YENIFFER	0	34	22,996,012	22,996,012	0
MARTINEZ CLAVIJO JOHANA ESPERA	0	35	28,712,515	28,712,515	0
MARTINEZ COBOS PEDRO IGNACIO	0	29	36,863,548	36,863,548	0
MARTINEZ COLMENARES JORGE ALBE	0	23	41,123,251	41,123,251	0
MARTINEZ CORRALES CRISTIAN CA	0	27	30,126,516	30,126,516	0
MARTINEZ CORTES ANGIE ESMERALD	0	35	33,133,680	33,133,680	0
MARTINEZ CRUZ LUIS EDUARDO	0	27	23,070,129	23,070,129	0
MARTINEZ DIAZ JOSE ANGEL	0	41	21,497,546	21,497,546	0
MARTINEZ DUARTE LUIS FELIPE	0	29	30,623,558	30,623,558	0
MARTINEZ DURANGO EBELCY CRUZ	0	46	40,407,774	40,407,774	0
MARTINEZ GAMBOA ELMER LEONARDO	0	31	56,820,613	56,820,613	0
MARTINEZ GARCIA JUAN DE JESUS	0	41	22,534,601	22,534,601	0
MARTINEZ GOMEZ LUZ MARY	0	43	23,771,104	23,771,104	0
MARTINEZ GONZALEZ YAMILLE	0	30	22,581,935	22,581,935	0
MARTINEZ GUERRERO CARLOS ALEXA	0	34	28,185,935	28,185,935	0
MARTINEZ GUTIERREZ ANDREY GUIO	0	36	33,219,064	33,219,064	0
MARTINEZ HENAO SHIRLEY JOHANNA	0	29	24,944,838	24,944,838	0
MARTINEZ HERNANDEZ KARINA GIUL	0	42	31,814,000	31,814,000	0
MARTINEZ HERNANDEZ MARIA OLIVA	0	59	16,630,552	16,630,552	0
MARTINEZ JAIMES FRANCISCO MARI	0	45	20,114,548	20,114,548	0
MARTINEZ JIMENEZ MILYS JOHANA	0	31	21,141,901	21,141,901	0
MARTINEZ LARA NORBERT STEVEN	0	28	50,198,354	50,198,354	0
MARTINEZ LEAL HECTOR HELI	0	65	72,333,258	72,333,258	0
MARTINEZ LEON LIZETH JASBLEIDY	0	26	48,086,257	48,086,257	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 60

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MARTINEZ LOPESIERRA DIANA CARO	0	37	36,543,006	36,543,006	0
MARTINEZ LOPEZ JAIRO DANILO	0	50	14,844,723	14,844,723	0
MARTINEZ LOPEZ LEIDY JOHANNA	0	33	42,035,337	42,035,337	0
MARTINEZ LOPEZ LUZ DAYANA	0	26	23,687,060	23,687,060	0
MARTINEZ LOPEZ NELLY	0	44	32,124,171	32,124,171	0
MARTINEZ LOPEZ YOBANY ALBEIRO	0	40	13,341,741	13,341,741	0
MARTINEZ MAMBY MARIA TERESA	0	25	52,972,387	52,972,387	0
MARTINEZ MARIN WILLIAM EDWIN	0	37	50,861,840	50,861,840	0
MARTINEZ MARTINEZ ALFREDO DAVI	0	46	39,456,838	39,456,838	0
MARTINEZ MARTINEZ LUZ ELENA	0	52	26,480,548	26,480,548	0
MARTINEZ MARTINEZ NORBEY	0	32	24,633,935	24,633,935	0
MARTINEZ MERINO MARLELAYS MERC	0	34	21,755,337	21,755,337	0
MARTINEZ MEZA FRANKLIN BLAS	0	35	26,435,521	26,435,521	0
MARTINEZ MONROY MARIA JENNY	0	33	27,204,355	27,204,355	0
MARTINEZ MONTAÑA JULIAN ANDRES	0	32	49,782,331	49,782,331	0
MARTINEZ MONTERO CLAUDIA MONTE	0	29	61,670,000	61,670,000	0
MARTINEZ MONTOYA WILMAR ALBERT	0	35	31,473,741	31,473,741	0
MARTINEZ MORALES JAIRO	0	42	27,880,032	27,880,032	0
MARTINEZ MOTTA CLAUDIA LILIANA	0	38	15,885,950	15,885,950	0
MARTINEZ MUNOZ DIANA MARCELA	0	26	18,620,613	18,620,613	0
MARTINEZ OSPINA DIANA LORENA	0	30	30,000,870	30,000,870	0
MARTINEZ OVIEDO GONZALO	0	55	21,454,294	21,454,294	0
MARTINEZ PACHON ANDRES	0	25	41,023,288	41,023,288	0
MARTINEZ PAREDES JAVIER ALBERT	0	38	25,078,404	25,078,404	0
MARTINEZ PARRA CARLOS ANDRES	0	30	31,599,509	31,599,509	0
MARTINEZ PARRA HENRY ARTURO	0	35	38,037,975	38,037,975	0
MARTINEZ PEREZ YINA MARCELA	0	39	18,369,263	18,369,263	0
MARTINEZ PRADA MAYRA MONICA	0	42	18,999,754	18,999,754	0
MARTINEZ REYES JOSE LUIS	0	45	48,590,429	48,590,429	0
MARTINEZ RICO JODIE STEPHANNE	0	25	20,881,717	20,881,717	0
MARTINEZ RODRIGUEZ CARLOS AUGU	0	42	23,077,967	23,077,967	0
MARTINEZ RODRIGUEZ CESAR YESID	0	40	50,368,935	50,368,935	0
MARTINEZ RODRIGUEZ LILIANA	0	30	59,967,491	59,967,491	0
MARTINEZ RODRIGUEZ MAGDA GISEL	0	32	39,104,539	39,104,539	0
MARTINEZ RODRIGUEZ RAQUEL NATA	0	26	26,752,822	26,752,822	0
MARTINEZ RODRIGUEZ WILLIAM FER	0	33	38,622,290	38,622,290	0
MARTINEZ RODRIGUEZ YOLANDA	0	23	34,933,741	34,933,741	0
MARTINEZ ROJAS YENNY SOLANGE	0	43	34,495,644	34,495,644	0
MARTINEZ RUEDA ANDRES BERNARDO	0	35	50,277,548	50,277,548	0
MARTINEZ SANCHEZ DIANA MARCELA	0	39	25,018,064	25,018,064	0
MARTINEZ SANCHEZ LEIDY YAMILE	0	32	29,741,193	29,741,193	0
MARTINEZ SANCHEZ MARIA FERNAND	0	30	41,339,570	41,339,570	0
MARTINEZ SARRIA GUSTAVO ADOLFO	0	34	20,363,190	20,363,190	0
MARTINEZ SIERRA MAGNOLIA	0	44	33,847,852	33,847,852	0
MARTINEZ SIERRA NURY YAZMIN	0	42	25,379,693	25,379,693	0
MARTINEZ SOPO ANDRES RICARDO	0	29	28,157,423	28,157,423	0
MARTINEZ SUAREZ BLANCA ESTHER	0	57	21,450,279	21,450,279	0
MARTINEZ SUAREZ LUIS ARBEY	0	32	30,916,225	30,916,225	0
MARTINEZ SUAZA ANA PATRICIA	0	45	27,093,128	27,093,128	0
MARTINEZ TORRES HUMBERTO	0	57	41,209,096	41,209,096	0
MARTINEZ TORRES JESUS IVAN	0	31	74,914,064	74,914,064	0
MARTINEZ URRIAGO LINA MARIA	0	36	17,975,644	17,975,644	0
MARTINEZ VALERO DOMINGO ANTONI	0	57	22,210,245	22,210,245	0
MARTINEZ VANEGAS DEISY JOHANA	0	25	16,446,993	16,446,993	0
MARTINEZ VEGA LISETH KARINA	0	29	61,518,387	61,518,387	0
MARTINEZ VELASQUEZ CLAUDIA VIC	0	45	48,794,478	48,794,478	0
MARTINEZ VERGARA NELSON	0	26	21,499,225	21,499,225	0
MARTINEZ YATE JOHN JAIRO	0	34	37,563,741	37,563,741	0
MARULANDA MUÑOZ JONATHAN STEVE	0	32	17,938,225	17,938,225	0
MARULANDA OSPINA VICTOR HUGO	0	45	43,926,354	43,926,354	0
MARULANDA TEJADA CRISTHIAN CAM	0	28	25,054,846	25,054,846	0
MASCARIN DIAZ DAHYANA ALEJANDR	0	27	54,291,963	54,291,963	0
MATAJIRA JAIMES PEDRO PABLO	0	53	21,160,797	21,160,797	0
MATALLANA ALFONSO JULIA EDITH	0	54	16,984,478	16,984,478	0
MATAMOROS CORCHUELO ZULMA EUNI	0	44	25,671,483	25,671,483	0
MATEUS BECERRA WILSON	0	42	47,702,548	47,702,548	0
MATEUS CHAVARRO YIRMA GABRIELA	0	38	16,657,290	16,657,290	0
MATEUS CHITIVA ZULAY	0	31	21,360,552	21,360,552	0
MATEUS GONZALEZ LEONEL ALEXAND	0	27	45,422,709	45,422,709	0
MATEUS GRANADOS YURI ASTRID	0	25	44,831,779	44,831,779	0
MATEUS ZAMUDIO JUAN MANUEL	0	45	31,500,429	31,500,429	0
MATINEZ RODRIGUEZ AILEN KARINA	0	31	30,991,226	30,991,226	0
MATIZ AVILA ELADIO	0	47	23,586,096	23,586,096	0
MATIZ WILLAMSON YURI ALEXANDRA	0	28	24,171,042	24,171,042	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 61

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MATTA URREA FREDY ANTONIO	0	43	16,136,580	16,136,580	0
MATTO DURAN JOHN FREDY	0	31	45,115,451	45,115,451	0
MATTOS HERNANDEZ RUTH	0	43	8,773,251	8,773,251	0
MAYA GUERRERO MAGALY ANDREA	0	32	11,182,774	11,182,774	0
MAYORGA LUZ ANDREA	0	29	20,602,576	20,602,576	0
MAYORGA BELLO YANETH ROCIO	0	34	33,754,612	33,754,612	0
MAYORGA CABALLERO BEATRIZ ALEY	0	42	29,590,306	29,590,306	0
MAYORGA CALLEJAS CARMEN NATALI	0	29	22,480,920	22,480,920	0
MAYORGA MAYORGA PAUSINIO	0	47	30,535,709	30,535,709	0
MAYORGA NINO ANA CAROLINA	0	33	47,148,895	47,148,895	0
MAYORGA PEREZ WILSON ARMANDO	0	45	24,735,903	24,735,903	0
MAZO ARBOLEDA CARLOS ALBERTO	0	65	31,854,171	31,854,171	0
MAZO GOMEZ JOSE ANTONIO	0	41	54,333,312	54,333,312	0
MAZUERA MORENO JOHN FREDDY	0	33	12,845,153	12,845,153	0
MECON CASTILLO CESAR AUGUSTO	0	34	58,203,387	58,203,387	0
MEDINA DORALBA	0	47	26,795,153	26,795,153	0
MEDINA AVELLANEDA EDWIN ALEXAN	0	32	36,826,073	36,826,073	0
MEDINA BELTRAN PEDRO JOSE	0	40	45,171,129	45,171,129	0
MEDINA CANON IVAN DARIO	0	31	25,273,935	25,273,935	0
MEDINA CARDENAS PAOLA ANDREA	0	28	22,716,516	22,716,516	0
MEDINA CARRASQUILLA ROCIO DEL	0	28	23,358,711	23,358,711	0
MEDINA DONADO NYDIA ALEJANDRA	0	30	22,118,404	22,118,404	0
MEDINA DUARTE ALEXANDRA	0	24	39,320,258	39,320,258	0
MEDINA JOSE HUMBERTO	0	55	59,081,516	59,081,516	0
MEDINA LIZARAZO RICARDO	0	42	31,891,935	31,891,935	0
MEDINA LUNA MAGDA ELIACID	0	40	89,058,404	89,058,404	0
MEDINA MANRIQUE SANDRA MIREYA	0	41	21,360,245	21,360,245	0
MEDINA MARTINEZ JOSE LEONARDO	0	32	50,178,290	50,178,290	0
MEDINA MATEUS HERNAN	0	41	12,919,451	12,919,451	0
MEDINA ORTIZ ZULENY DORIS	0	37	25,685,828	25,685,828	0
MEDINA PINTO GLADIS MELBA	0	57	31,651,000	31,651,000	0
MEDINA SAMBONI MAYELI	0	27	31,219,709	31,219,709	0
MEDINA SANABRIA GLORIA JANNET	0	32	39,899,967	39,899,967	0
MEDINA SOLANO SANDRA YANNETH	0	36	19,704,322	19,704,322	0
MEDINA SOTO JOHANA ANDREA	0	31	37,091,288	37,091,288	0
MEDINA SUAREZ MARIA ISABEL	0	47	28,911,104	28,911,104	0
MEDINA VELANDIA SINDY VIVIANA	0	30	55,344,969	55,344,969	0
MEDINA ZIPA EDWIN ALFONSO	0	31	26,291,419	26,291,419	0
MEDRANO LEAL GERMAN	0	32	55,361,656	55,361,656	0
MEDRANO SALCEDO JUAN DAVID	0	31	25,894,225	25,894,225	0
MEHECHA LUGO CONSUELO	0	45	21,439,447	21,439,447	0
MEJIA APONTE CAROLINA	0	33	8,557,730	8,557,730	0
MEJIA AVILA MILAGRO INMACULADA	0	30	22,014,294	22,014,294	0
MEJIA CASTRO EDWIN JIMY	0	42	88,976,967	88,976,967	0
MEJIA DE CARRASCAL ALEXI YADIR	0	58	19,518,161	19,518,161	0
MEJIA DIAZ EDUARDO RAFAEL	0	35	22,749,322	22,749,322	0
MEJIA HERNANDEZ JESUS MANUEL	0	27	49,677,852	49,677,852	0
MEJIA LANS EDILMA	0	42	29,875,337	29,875,337	0
MEJIA MONTOYA JOHAN ANDRES	0	27	32,000,419	32,000,419	0
MEJIA RODRIGUEZ CESAR AUGUSTO	0	44	23,549,354	23,549,354	0
MEJIA ROMERO CARMEN	0	62	16,817,612	16,817,612	0
MEJIA SANTIZ ISAAC ANTONIO	0	56	24,117,484	24,117,484	0
MEJIA VALENCIA LINA	0	47	29,340,387	29,340,387	0
MELENDEZ DIAZ SANDRA JANETH	0	48	19,041,901	19,041,901	0
MELENDEZ VELASQUEZ FANNY DEL C	0	47	23,205,828	23,205,828	0
MELENJE PALECHOR ILDEFONSO	0	58	18,987,000	18,987,000	0
MELGAREJO ARRIETA TOMASA	0	45	17,898,404	17,898,404	0
MELO ALVARADO ALMA	0	55	47,638,645	47,638,645	0
MELO CUBILLOS RICARDO	0	55	32,285,644	32,285,644	0
MELO CUESTA RUTH NELLY	0	38	17,406,319	17,406,319	0
MELO GALINDO DIANA MARCELA	0	38	24,604,539	24,604,539	0
MELO GARCIA JOSE WILLSON	0	49	36,145,030	36,145,030	0
MELO GARCIA LIDA ROSA	0	54	8,248,161	8,248,161	0
MELO GIRALDO LUZ ADRIANA	0	35	34,687,354	34,687,354	0
MELO HERRERA JHON ANDERSSON	0	30	49,665,950	49,665,950	0
MELO HERRERA OSCAR ADRIAN	0	31	35,335,644	35,335,644	0
MELO MESA JORGE ANDRES	0	65	42,935,096	42,935,096	0
MELO MORA OLGA	0	41	26,490,774	26,490,774	0
MELO PALACIOS CLAUDIA PATRICIA	0	41	16,764,969	16,764,969	0
MELO RAMIREZ CLARA SHIRLEY	0	35	40,850,184	40,850,184	0
MENA BERNAL JAVIER HERNANDO	0	40	22,029,677	22,029,677	0
MENA MENA JOSE VIRGILIO	0	37	56,569,509	56,569,509	0
MENA MENA VICTORINO	0	50	26,700,674	26,700,674	0
MENA USQUIANO EDIS MARIA	0	38	18,910,122	18,910,122	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 62

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MENCO FRANCO FRANCIA ELENA	0	31	45,927,870	45,927,870	0
MENCO FRANCO YOLANDA	0	45	38,817,116	38,817,116	0
MENDEZ CARLOS ANDRES	0	31	26,058,516	26,058,516	0
MENDEZ BAQUERO MARLEN	0	63	14,264,355	14,264,355	0
MENDEZ BARRERA WILDER LEONARDO	0	38	22,772,392	22,772,392	0
MENDEZ BELTRAN ROSA MARIA	0	37	44,972,725	44,972,725	0
MENDEZ BUSTAMANTE FREDY HUMBER	0	30	37,372,147	37,372,147	0
MENDEZ CASTILLO JAIME ALBERTO	0	31	45,434,741	45,434,741	0
MENDEZ DELGADO DIANA MARITZA	0	34	29,986,993	29,986,993	0
MENDEZ FLOREZ MARY YURLEY	0	27	31,331,258	31,331,258	0
MENDEZ FONSECA CAROLINA	0	28	36,483,096	36,483,096	0
MENDEZ GARCIA MARTHA AZUCENA	0	36	20,006,196	20,006,196	0
MENDEZ GOMEZ NORMA	0	33	31,339,570	31,339,570	0
MENDEZ GUARNIZO GABRIEL MAURIC	0	39	123,772,290	123,772,290	0
MENDEZ HOYOS CLAUDIA	0	34	21,615,889	21,615,889	0
MENDEZ INFANTE MANUEL VICENTE	0	53	24,814,677	24,814,677	0
MENDEZ LARA JEISSON STEVEN	0	28	56,070,552	56,070,552	0
MENDEZ LOPEZ JULIETH VERONICA	0	27	25,925,214	25,925,214	0
MENDEZ MONTENEGRO SANDRA LILIA	0	52	47,345,000	47,345,000	0
MENDEZ MORENO FLORALBA LEONOR	0	53	37,500,797	37,500,797	0
MENDEZ MOSQUERA VICTOR ALFONSO	0	31	12,771,935	12,771,935	0
MENDEZ OLIS MELISA MADYRLY	0	33	24,038,834	24,038,834	0
MENDEZ PINZON CARLOS BERNARDO	0	52	39,778,032	39,778,032	0
MENDEZ PUENTES JHON MILTON	0	38	36,968,650	36,968,650	0
MENDEZ QUEMBA YENY	0	33	49,449,903	49,449,903	0
MENDEZ RAMOS WILSON ALVEIRO	0	34	50,288,741	50,288,741	0
MENDEZ RINCON DIANA CAROLINA	0	36	46,904,785	46,904,785	0
MENDEZ SANCHEZ RICAR ANDRES	0	32	26,136,774	26,136,774	0
MENDEZ VELOZA OMAR ALONSO	0	48	8,122,147	8,122,147	0
MENDEZ VILLAMIZAR CLAUDIA MILI	0	40	32,933,374	32,933,374	0
MENDIETA AGUILAR LORENA FERNAN	0	29	34,584,935	34,584,935	0
MENDIETA FIGUEROA CRISTIAN MAU	0	23	34,922,032	34,922,032	0
MENDIETA SUAREZ JHON JAIRO	0	36	38,376,196	38,376,196	0
MENDIVELSO DURAN LUZMILA	0	44	23,814,049	23,814,049	0
MENDIVELSO MENDIVELSO EDIL	0	45	23,707,548	23,707,548	0
MENDIVELSO MOLINA LADY JOHANNA	0	31	29,919,141	29,919,141	0
MENDIVELSO ROJAS FABIAN ANDRES	0	24	17,876,319	17,876,319	0
MENDOZA ALEMAN NAYID	0	55	54,558,220	54,558,220	0
MENDOZA ARELLANA YASMINE ESTHE	0	41	11,972,944	11,972,944	0
MENDOZA CABEZAS GUSTAVO ADOLFO	0	29	26,451,226	26,451,226	0
MENDOZA CRUZ MYRIAM	0	32	17,824,049	17,824,049	0
MENDOZA FLOREZ OMAR DE JESUS	0	33	21,507,668	21,507,668	0
MENDOZA GALINDO GERMAN	0	55	14,209,677	14,209,677	0
MENDOZA GOMEZ JORGE ENRIQUE	0	44	19,136,580	19,136,580	0
MENDOZA GUZMAN MARINELA ISABEL	0	41	16,886,748	16,886,748	0
MENDOZA JIMENEZ GUISEL SOFIA	0	55	13,479,631	13,479,631	0
MENDOZA LANDINEZ MANUEL DOLORE	0	48	21,742,147	21,742,147	0
MENDOZA LLINAS EMILIA INES	0	47	46,654,451	46,654,451	0
MENDOZA MENDEZ EDITH	0	39	18,280,736	18,280,736	0
MENDOZA MONROY ROSALBINA	0	30	22,578,588	22,578,588	0
MENDOZA MONSALVE JENNY PAOLA	0	33	38,008,220	38,008,220	0
MENDOZA MORENO CARLOS ANDRES	0	30	10,276,441	10,276,441	0
MENDOZA NARVAEZ ORLANDO RAFAEL	0	68	21,849,325	21,849,325	0
MENDOZA OJEDA EDELMIRA	0	58	23,271,612	23,271,612	0
MENDOZA ORTIZ MARIA LUZ DARY	0	36	28,984,354	28,984,354	0
MENDOZA PRIETO FLOR ADRIANA	0	45	23,076,012	23,076,012	0
MENDOZA QUINTERO JAVIER ORLAND	0	43	24,536,698	24,536,698	0
MENDOZA ROCHA LADY JENNIFER	0	34	21,027,484	21,027,484	0
MENDOZA RODRIGUEZ WILDER	0	37	25,551,580	25,551,580	0
MENDOZA ROMERO DIANA SMITH	0	31	22,193,580	22,193,580	0
MENDOZA ROSAS ALEX GIOVANNY	0	33	26,154,558	26,154,558	0
MENDOZA SANTAMARIA CARLOS ALBE	0	37	13,535,193	13,535,193	0
MENDOZA SILVA MARIA ONEIDA	0	28	28,655,337	28,655,337	0
MENDOZA TINJACA CARLOS ALBERTO	0	44	35,097,607	35,097,607	0
MENDOZA TINJACA OSCAR	0	35	30,138,773	30,138,773	0
MENDOZA TOLOZA SANDRA ESPERANZ	0	35	36,853,190	36,853,190	0
MENDOZA VALENCIA JAIRO NELSON	0	38	28,658,064	28,658,064	0
MENESES ESTRADA CLAUDIA LORENA	0	33	18,344,785	18,344,785	0
MENESES GONZALEZ LUCIA	0	51	26,156,838	26,156,838	0
MENESES JURADO MARIA ESPERANZA	0	64	31,736,871	31,736,871	0
MENESES SILVA MARIBEL	0	48	20,999,018	20,999,018	0
MERCADO ARRIETA DANAY	0	33	36,393,612	36,393,612	0
MERCADO RIOS MIRLEY ROCIO	0	30	26,727,741	26,727,741	0
MERCADO SALCEDO YUJAHINA LAIZ	0	37	27,178,466	27,178,466	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 63

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE
01/12/2016

VIGENCIA HASTA
01/12/2017

VIGENCIA DESDE
01/12/2016

VIGENCIA HASTA
01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MERCHAN AVILA NELSON HUMBERTO	0	39	34,805,398	34,805,398	0
MERCHAN BAUTISTA MICHAEL ANDRE	0	25	30,898,108	30,898,108	0
MERCHAN LUGO ERIKA PAOLA	0	27	29,726,564	29,726,564	0
MERCHAN MERCHAN GUSTAVO	0	59	18,560,061	18,560,061	0
MERCHAN PULIDO CARLOS ANDRES	0	39	53,326,196	53,326,196	0
MESA BOLANOS SANDRA MILENA	0	29	26,774,110	26,774,110	0
MESA CALLADULSE RAUL	0	28	28,891,774	28,891,774	0
MESA CARDONA MARIBEL	0	46	17,480,161	17,480,161	0
MESA DELGADO BERTHA AMANDA	0	37	37,697,055	37,697,055	0
MESA FERREIRA ELKIN ADRIAN	0	30	49,886,838	49,886,838	0
MESA FORERO LAURA MILENA	0	33	16,657,361	16,657,361	0
MESA GUERRA SANDRA MILENA	0	36	33,832,944	33,832,944	0
MESA NIÑO NESTOR ANTONIO	0	49	48,816,196	48,816,196	0
MESA SANDOVAL JOSE DANILO	0	40	23,478,967	23,478,967	0
MESINO LLERENA CARLOS ALBERTO	0	34	20,844,294	20,844,294	0
MEZA DELGADO EMERSON EFREN	0	40	19,557,741	19,557,741	0
MEZA GONZALEZ JOHANNA KATHERIN	0	27	26,587,300	26,587,300	0
MEZA MACEA WALTER ARMANDO	0	35	33,785,548	33,785,548	0
MEZA OSPINA KATHERINE JOHANNA	0	32	21,960,184	21,960,184	0
MEZA VILLADIEGO HERNANDO JOSE	0	41	52,828,810	52,828,810	0
MICOLTA ORTIZ LUZ OMERCY	0	33	25,898,711	25,898,711	0
MIELES MARTINEZ EDGARDO JOSE	0	49	21,240,797	21,240,797	0
MIELES ZAMBRANO YESENIA	0	27	24,167,177	24,167,177	0
MILAN SERRANO GERMAN ANTONIO	0	39	40,260,306	40,260,306	0
MILLAN CORTES DIANA MILENA	0	33	55,281,387	55,281,387	0
MILLAN VARELA YONYER	0	32	42,675,677	42,675,677	0
MILLAN VIDARTE JENNIFER	0	47	17,872,576	17,872,576	0
MINA CARABALI DELIO	0	33	18,695,766	18,695,766	0
MINA MEJIA JUDY ALEXANDRA	0	29	23,357,975	23,357,975	0
MINA REINOSA NILSON ANTONIO	0	43	36,629,967	36,629,967	0
MIRANDA AVILA LAURYS ESTHELA	0	30	21,260,920	21,260,920	0
MIRANDA MARIN YEISON MAURICIO	0	25	10,060,419	10,060,419	0
MIRANDA MOYA JUAN PABLO	0	30	17,670,792	17,670,792	0
MIRANDA SILVA MARTHA PILAR	0	55	20,948,466	20,948,466	0
MIRANDA SOTO LUISA FERNANDA	0	34	43,809,202	43,809,202	0
MIRANDA ZAMBRANO MARLENES	0	47	31,675,161	31,675,161	0
MIREYA QUIROGA VELASCO	0	34	26,327,852	26,327,852	0
MOGOLLON VERA LAURA YOHANNA	0	33	41,147,852	41,147,852	0
MOGOLLON VILLANUEVA JAIRO ALBE	0	41	29,023,067	29,023,067	0
MOGROVEJO FLOREZ YERSON ANTONI	0	33	28,910,612	28,910,612	0
MOISES SEPULVEDA LEIDY JOHANNA	0	30	44,142,147	44,142,147	0
MOJICA MORA JUAN CARLOS	0	52	37,634,806	37,634,806	0
MOJICA TORRES SANDRA CAROLINA	0	29	29,075,741	29,075,741	0
MOLANO ANTURY CARLOS ROBERTO	0	37	56,820,354	56,820,354	0
MOLANO BERNAL WILLIAM NEVARDO	0	31	54,901,779	54,901,779	0
MOLANO CAMARGO ROSALBA	0	55	12,481,741	12,481,741	0
MOLANO DIAZ HENRY	0	47	1,939,322	1,939,322	0
MOLANO GONZALEZ EDIER ROBINSON	0	39	8,023,322	8,023,322	0
MOLANO MELO LUIS ERNESTO	0	59	52,039,325	52,039,325	0
MOLANO RODRIGUEZ CARLOS MODEST	0	34	17,880,580	17,880,580	0
MOLINA BERENICE	0	62	23,931,840	23,931,840	0
MOLINA NIDIA	0	58	45,868,548	45,868,548	0
MOLINA ALVAREZ SILFREDO	0	44	19,506,870	19,506,870	0
MOLINA BARRAZA RAUL ANDRES	0	26	21,463,926	21,463,926	0
MOLINA BEDOYA PEDRO DANIEL	0	31	26,954,907	26,954,907	0
MOLINA CANON DIEGO ALEXANDER	0	30	37,140,161	37,140,161	0
MOLINA CASTRO MARTHA PATRICIA	0	31	37,359,079	37,359,079	0
MOLINA CORTES LEIDY TATIANA	0	29	49,996,225	49,996,225	0
MOLINA FONSECA MARIA LOURDES	0	35	37,498,282	37,498,282	0
MOLINA FULA EVANGELINA	0	56	37,737,975	37,737,975	0
MOLINA GASTELBONDO JAIME ALBER	0	38	21,257,484	21,257,484	0
MOLINA GOMEZ NANCY GABRIELA	0	44	30,736,993	30,736,993	0
MOLINA GONZALEZ DIANA MILENA	0	29	35,742,483	35,742,483	0
MOLINA GUZMAN ELIZABETH	0	37	18,549,447	18,549,447	0
MOLINA HENRIQUEZ NAYIBE ESTHER	0	54	23,656,257	23,656,257	0
MOLINA MARROQUIN ANDREA DEL PI	0	34	45,520,064	45,520,064	0
MOLINA MOLANO JACK ROMMEL	0	37	40,029,325	40,029,325	0
MOLINA MORALES EDDY JOHANA	0	32	52,280,736	52,280,736	0
MOLINA MORALES RAUL JOSE	0	28	23,468,354	23,468,354	0
MOLINA MORENO FREDY LIDMAN	0	40	53,007,423	53,007,423	0
MOLINA NIVIA LEYDY ZULAY	0	26	25,747,709	25,747,709	0
MOLINA RINCON CARLOS ANDRES	0	33	46,632,576	46,632,576	0
MOLINA SALAS MONICA	0	27	53,817,064	53,817,064	0
MOLINA SANCHEZ BEEBY	0	37	41,079,548	41,079,548	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 64

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MOLINA TAPIA INIRIDA	0	28	30,926,748	30,926,748	0
MOLINA TORRES MARIELA	0	48	26,892,024	26,892,024	0
MOLINA VILLAMIL JOSE ISAAC	0	36	33,969,451	33,969,451	0
MONCADA JAIME	0	61	5,357,741	5,357,741	0
MONCALEANO MALAMBO MARIA JEANN	0	46	14,724,662	14,724,662	0
MONCAYO FRANCO LUISA FERNANDA	0	28	24,151,580	24,151,580	0
MONDRAGON GARAVITO MARTHA ISAB	0	41	25,424,387	25,424,387	0
MONROY ADRIANA	0	42	13,284,049	13,284,049	0
MONROY CANON JULIO CESAR	0	47	30,827,423	30,827,423	0
MONROY CASTIBLANCO WALTER FERN	0	33	63,684,741	63,684,741	0
MONROY GOMEZ CARLOS EDUARDO	0	59	41,746,073	41,746,073	0
MONROY RAMIREZ ORLANDO	0	61	52,946,064	52,946,064	0
MONROY SIERRA JUAN MANUEL	0	27	18,490,967	18,490,967	0
MONROY SOSA RIGOBERTO	0	47	124,785,950	124,785,950	0
MONRROY TORRES OSCAR YESID	0	28	39,992,760	39,992,760	0
MONSALVE ALVARADO MARIA CLEMEN	0	41	26,970,613	26,970,613	0
MONSALVE ALZATE GUILLERMO	0	52	42,194,233	42,194,233	0
MONSALVE BARRIGA MIGUEL ENRIQU	0	31	37,505,521	37,505,521	0
MONSALVE CUBIDES KEYDI NAYETH	0	37	38,121,645	38,121,645	0
MONSALVE RODRIGUEZ OMAR IVAN	0	46	39,840,741	39,840,741	0
MONTALVO MENDOZA DEYANIRA	0	50	22,797,612	22,797,612	0
MONTANA GARIBELLO SOL TATIANA	0	33	38,469,570	38,469,570	0
MONTANA MARTINEZ GLORIA PATRIC	0	38	19,980,429	19,980,429	0
MONTANA MOLINA HERNAN	0	58	48,000,000	48,000,000	0
MONTANA MURCIA SORLEY	0	31	45,941,840	45,941,840	0
MONTANA OBANDO PATRICIA	0	30	29,665,153	29,665,153	0
MONTANA QUIJANO LIDA ANDREA	0	31	18,213,967	18,213,967	0
MONTANEZ CELY GONZALO ANTONIO	0	36	25,223,838	25,223,838	0
MONTANEZ CUESTA BLANCA EUGENIA	0	46	23,685,276	23,685,276	0
MONTANEZ FUENTES LUIS TEODORO	0	54	27,857,838	27,857,838	0
MONTANEZ GIL IRMA LIBIA	0	53	22,882,387	22,882,387	0
MONTANEZ LOPEZ LIDA MARCELA	0	36	23,968,711	23,968,711	0
MONTANEZ MOYANO FELIPE IVAN	0	25	25,467,290	25,467,290	0
MONTANEZ MOYANO SIMON NOE	0	27	26,457,225	26,457,225	0
MONTANEZ PRIETO LUZ ADRIANA	0	40	39,440,858	39,440,858	0
MONTANEZ RAMIREZ DELYS JOHANA	0	25	14,801,656	14,801,656	0
MONTANEZ ROJAS MARIZOL	0	30	39,999,193	39,999,193	0
MONTANO DOLY ESMERALDA	0	39	20,843,258	20,843,258	0
MONTANO CHACON JOSE HERMES	0	27	22,123,803	22,123,803	0
MONTANO HUERFANO RICARDO ANDRE	0	41	40,035,950	40,035,950	0
MONTANO OLMOS CARMEN ROSA	0	40	12,986,564	12,986,564	0
MONTANEZ DAZA NELSON	0	27	29,568,159	29,568,159	0
MONTAÑO LOPEZ VICTOR ALFONSO	0	33	18,846,687	18,846,687	0
MONTEALEGRE CASTELLANOS JONATH	0	26	58,728,290	58,728,290	0
MONTEALEGRE QUINTERO ANDREA	0	24	55,000,483	55,000,483	0
MONTEALEGRE RODRIGUEZ ALIRIO	0	42	32,887,546	32,887,546	0
MONTEJO FONSECA OSCAR EDULFO	0	24	29,326,073	29,326,073	0
MONTENEGRO HELDY JOHANNA	0	35	28,080,245	28,080,245	0
MONTENEGRO JOSE ANIBAL	0	42	26,333,067	26,333,067	0
MONTENEGRO GONZALEZ EDWIN EDUA	0	32	26,574,419	26,574,419	0
MONTENEGRO IBAGUE MARIBEL	0	49	24,124,539	24,124,539	0
MONTENEGRO MENESES RODRIGO HER	0	42	28,887,193	28,887,193	0
MONTENEGRO MONTENEGRO ROMEL AR	0	42	29,525,276	29,525,276	0
MONTENEGRO MONTOYA JOHN BRAYNE	0	34	46,880,419	46,880,419	0
MONTENEGRO NINO HELDA YADIRA	0	34	61,735,398	61,735,398	0
MONTENEGRO ORJUELA WILLIAM SAM	0	37	23,787,677	23,787,677	0
MONTENEGRO SUAREZ JOHN ALEXAND	0	32	38,182,645	38,182,645	0
MONTENEGRO TIJARO YURI NELIDA	0	33	21,694,110	21,694,110	0
MONTENEGRO TORRES WALTHER EDIS	0	28	18,025,483	18,025,483	0
MONTERO MORENO ESTEFANIE	0	30	21,033,619	21,033,619	0
MONTERO SANCHEZ JOSE FERNANDO	0	46	25,454,161	25,454,161	0
MONTERROSA CHAMORRO JULIO ALEJ	0	26	22,763,619	22,763,619	0
MONTES ARIAS ARLEY DAVID	0	24	39,864,193	39,864,193	0
MONTES CLAVIJO RUTH AZUCENA	0	44	33,461,161	33,461,161	0
MONTES GARCIA ANA MARIA	0	27	51,137,774	51,137,774	0
MONTES NIÑO EDWAR GIOVANNY	0	35	31,447,387	31,447,387	0
MONTES PARRAGA ZULAY JASBLEYDY	0	21	23,933,067	23,933,067	0
MONTES PERALTA ROSA INES	0	48	18,939,877	18,939,877	0
MONTES RAMIREZ JORGE WILSON	0	39	21,057,806	21,057,806	0
MONTES REYES HECTOR MANUEL	0	49	45,216,419	45,216,419	0
MONTIEL HERRAN YURY ANGELYC	0	28	40,890,858	40,890,858	0
MONTIEL LAVERDE YOVANA	0	35	26,525,644	26,525,644	0
MONTIEL SARIOGO YARLIS DE JES	0	33	21,828,290	21,828,290	0
MONTILLA BAENA CLAUDIA PATRICI	0	33	39,384,539	39,384,539	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 65

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MONTOYA YISMARLY	0	35	24,291,717	24,291,717	0
MONTOYA ARIAS RICARDO LEON	0	30	20,898,282	20,898,282	0
MONTOYA CANASTERO MIRYAN	0	50	21,707,239	21,707,239	0
MONTOYA CORREALES ANGEL ALBERT	0	50	54,528,935	54,528,935	0
MONTOYA CORTES GUIDO ALFONSO	0	29	21,106,503	21,106,503	0
MONTOYA DUQUE LUIS ANGEL	0	54	24,324,294	24,324,294	0
MONTOYA ESPITIA RUBI	0	38	15,843,680	15,843,680	0
MONTOYA GIRALDO JOSE DANIEL	0	63	12,567,548	12,567,548	0
MONTOYA GOMEZ OSCAR	0	24	69,665,548	69,665,548	0
MONTOYA GONZALEZ JESUS MARIA	0	54	26,840,184	26,840,184	0
MONTOYA GONZALEZ MARIA YANETH	0	45	23,968,711	23,968,711	0
MONTOYA MORENO JHON ELVER	0	30	44,955,161	44,955,161	0
MONTOYA RIVERA ROBINSON HUMBER	0	32	31,900,774	31,900,774	0
MONTOYA SERRANO ALDO JOEL	0	38	58,518,225	58,518,225	0
MONTOYA TAVERA DAVID ALBERTO	0	35	58,973,096	58,973,096	0
MORA ACOSTA EDNA ROCIO	0	28	31,890,920	31,890,920	0
MORA ANDRADE YURI ANDREA	0	26	43,131,779	43,131,779	0
MORA AREVALO HECTOR SILVINO	0	28	40,100,935	40,100,935	0
MORA AUCU ALEXANDRA PATRICIA	0	32	16,713,032	16,713,032	0
MORA BELTRAN LUIS FERNANDO	0	41	40,544,662	40,544,662	0
MORA CAMACHO HORYNZON	0	40	55,903,419	55,903,419	0
MORA CHAPARRO GIOVANNY	0	30	53,738,343	53,738,343	0
MORA CHAPARRO INGRID JOHANNA	0	31	60,137,546	60,137,546	0
MORA CHIA AYDEE MABEL	0	34	57,421,411	57,421,411	0
MORA CONTRERAS ROSA ANGELINA	0	36	32,923,803	32,923,803	0
MORA CUELLAR LILIANA	0	37	20,616,503	20,616,503	0
MORA CUERVO SINDY TATIANA	0	31	47,958,870	47,958,870	0
MORA DUARTE LUIS FRANCISCO	0	39	44,428,612	44,428,612	0
MORA DUARTE PEDRO	0	36	38,056,193	38,056,193	0
MORA JOYA DIANA PATRICIA	0	32	39,141,901	39,141,901	0
MORA JOYA RICARDO ERNESTO	0	41	25,436,483	25,436,483	0
MORA LATORRE DIANA	0	37	56,221,411	56,221,411	0
MORA LOPEZ WILSON	0	42	19,957,177	19,957,177	0
MORA MELO YAMILETH DEL SOCORRO	0	41	26,355,032	26,355,032	0
MORA MENDIETA JUAN CAMILO	0	27	26,541,165	26,541,165	0
MORA MORA JOVANNY ARLEY	0	39	46,476,645	46,476,645	0
MORA MORA LUZ STELLA	0	37	24,310,552	24,310,552	0
MORA MORA STELLA	0	39	46,531,419	46,531,419	0
MORA MORENO LADY YURANI	0	34	26,958,935	26,958,935	0
MORA MORENO SANDRA PATRICIA	0	43	49,808,895	49,808,895	0
MORA OLIVEROS WILSON	0	29	37,327,548	37,327,548	0
MORA PULIDO LUZ MERY	0	49	19,878,466	19,878,466	0
MORA REINA NOHORA ELSA	0	41	26,397,741	26,397,741	0
MORA RIVERA LUZ AYDA	0	28	22,725,548	22,725,548	0
MORA RODRIGUEZ ADRIANA MARCELA	0	38	36,873,865	36,873,865	0
MORA RODRIGUEZ EDITH FLORALBA	0	51	19,565,214	19,565,214	0
MORA SANCHEZ WILLBERG	0	36	62,011,779	62,011,779	0
MORA TORRES NANCY JOHANNA	0	30	46,486,564	46,486,564	0
MORA VEGA SHINDY LORENA	0	30	21,260,920	21,260,920	0
MORALES LUIS ANGEL	0	28	30,927,730	30,927,730	0
MORALES MARY LUZ	0	34	25,382,147	25,382,147	0
MORALES ALVAREZ DAHIANA MARCEL	0	30	41,025,398	41,025,398	0
MORALES BARRETO MILTON JAIR	0	34	57,765,896	57,765,896	0
MORALES BURGOS SONIA ANGELICA	0	29	31,434,539	31,434,539	0
MORALES CASALLAS ROSEMBERG GUI	0	28	29,894,000	29,894,000	0
MORALES CORTES NANCY	0	36	16,286,625	16,286,625	0
MORALES CRUZ FLOR DELINA	0	41	25,731,840	25,731,840	0
MORALES DIAZ LUZ MARINA	0	50	35,648,098	35,648,098	0
MORALES DOMINGUEZ GLORIA LILIA	0	44	19,275,030	19,275,030	0
MORALES ESLAVA KAREM TATIANA	0	32	51,805,548	51,805,548	0
MORALES FRANCO ALIX	0	31	52,990,806	52,990,806	0
MORALES GALVIS ROBERTO	0	53	36,043,161	36,043,161	0
MORALES GARCIA ALONSO	0	46	10,764,322	10,764,322	0
MORALES GARCIA GLORIA ELENA	0	45	17,966,809	17,966,809	0
MORALES GARZON JULIETH KATHERI	0	27	47,561,042	47,561,042	0
MORALES GOMEZ VERONICA	0	44	24,171,042	24,171,042	0
MORALES GONZALEZ LUZ ESTELLA	0	39	31,896,161	31,896,161	0
MORALES GUTIERREZ MARCO TULIO	0	39	21,290,000	21,290,000	0
MORALES HERRERA JORGE ENRIQUE	0	29	52,375,225	52,375,225	0
MORALES MANRIQUE SANDRA PATRICIA	0	40	15,528,036	15,528,036	0
MORALES MANTILLA JOSE ANTONIO	0	66	18,712,709	18,712,709	0
MORALES MARROQUIN IRIS ZULAY	0	38	56,980,032	56,980,032	0
MORALES MARTINEZ LUZ MIRIAM	0	59	25,549,815	25,549,815	0
MORALES NEIRA VICTOR JULIO	0	49	34,921,032	34,921,032	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 66

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MORALES OSORIO FRANKLIN ALEXIS	0	36	42,426,380	42,426,380	0
MORALES OSORIO MARIA LOURDES	0	52	29,789,202	29,789,202	0
MORALES PARADA NEFER JESUS	0	36	43,817,451	43,817,451	0
MORALES PARDO ROSEMBER	0	61	22,741,064	22,741,064	0
MORALES PAUTT GERVINSON	0	37	20,788,096	20,788,096	0
MORALES RAMIREZ JAVIER YESID	0	34	34,833,129	34,833,129	0
MORALES ROMERO JOSE ANDRES	0	59	23,883,741	23,883,741	0
MORALES SANTA FANY ANDREA	0	30	27,137,791	27,137,791	0
MORALES SANTOS NOHORA MARIA	0	54	19,514,539	19,514,539	0
MORALES SILVA DEISY CATALINA	0	27	25,870,774	25,870,774	0
MORALES VILLA MARIA NIDIA	0	35	16,688,834	16,688,834	0
MORE SUCRE RONALD ENRIQUE	0	37	39,772,322	39,772,322	0
MOREIRA LONDONO SANDRA LILIANA	0	35	29,518,773	29,518,773	0
MORENO ANGELA MARIA	0	35	21,162,208	21,162,208	0
MORENO JOSE BERNARDO	0	46	25,169,386	25,169,386	0
MORENO ALZATE SANDRA MILENA	0	42	31,795,337	31,795,337	0
MORENO ARBELAEZ EDWARD ALBERTO	0	43	48,406,993	48,406,993	0
MORENO ARENAS LUIS CARLOS	0	32	37,843,225	37,843,225	0
MORENO AREVALO DAVID JESUS	0	29	30,392,483	30,392,483	0
MORENO BAMBAGUE HEUDOLY ROCIO	0	27	39,878,527	39,878,527	0
MORENO BARRERO LUZ ANGELA	0	55	23,319,509	23,319,509	0
MORENO BERNAL CRISTIAN CAMILO	0	37	24,007,423	24,007,423	0
MORENO BOHORQUEZ JUAN CAMILO	0	29	23,429,225	23,429,225	0
MORENO BOLANOS MIGUEL ANGEL	0	31	47,579,419	47,579,419	0
MORENO BUITRAGO INGRID	0	41	46,320,122	46,320,122	0
MORENO BUSTOS OSCAR EDUARDO	0	30	26,875,774	26,875,774	0
MORENO CANO JENNY CAROLINA	0	28	23,824,662	23,824,662	0
MORENO CARDENAS ANA ISABEL	0	56	11,272,699	11,272,699	0
MORENO CARDOZO CLARA ADRIANA	0	35	18,402,515	18,402,515	0
MORENO CARRILLO JAIME ENRIQUE	0	34	49,006,319	49,006,319	0
MORENO CASTIBLANCO ANDERSON AR	0	26	22,148,957	22,148,957	0
MORENO CASTRO YESICA YULIEITH	0	28	27,623,612	27,623,612	0
MORENO CHINGATE NINI YOHANA	0	35	27,911,411	27,911,411	0
MORENO CRUZ GLORIA AMPARO	0	38	47,123,374	47,123,374	0
MORENO DELGADO JOSE DEL CARMEN	0	33	54,812,515	54,812,515	0
MORENO DELGADO RUDDY NAYIBE	0	23	52,167,322	52,167,322	0
MORENO DELGADO SANDRA YAMILLE	0	38	23,445,337	23,445,337	0
MORENO DIAZ LUIS ENRIQUE	0	49	21,354,601	21,354,601	0
MORENO ESPINOSA ZALLY NICOLL	0	35	20,482,576	20,482,576	0
MORENO FLOREZ WILLIAM HERNAN	0	28	35,080,552	35,080,552	0
MORENO GALINDO ALEXANDER ALBER	0	32	55,973,806	55,973,806	0
MORENO GALLO LEONOR	0	31	29,383,987	29,383,987	0
MORENO GAMA LEIDY CAROLINA	0	30	42,563,006	42,563,006	0
MORENO GARCIA BLANCA OLIVA	0	51	15,700,306	15,700,306	0
MORENO GONZALES CLAUDIA BERNAR	0	54	31,159,938	31,159,938	0
MORENO GUZMAN DEVINSON JAVIER	0	32	24,455,766	24,455,766	0
MORENO JARA JEISSON GIOVANNY	0	26	46,011,580	46,011,580	0
MORENO LADINO LEIDY ANDREA	0	31	51,281,963	51,281,963	0
MORENO LANCHEROS OSCAR ALEJAND	0	27	40,053,067	40,053,067	0
MORENO LEON ANA BEATRIZ	0	46	15,973,006	15,973,006	0
MORENO LESMES VICTOR MANUEL	0	54	35,344,000	35,344,000	0
MORENO LINARES JAQUELINE	0	41	25,911,411	25,911,411	0
MORENO LOZADA JESUS DAVID	0	37	41,998,036	41,998,036	0
MORENO LOZANO LUIS ALFREDO	0	43	49,715,387	49,715,387	0
MORENO MARTIN LUZ STELLA	0	41	18,904,322	18,904,322	0
MORENO MARTINEZ MARCO ELIAS	0	42	45,796,741	45,796,741	0
MORENO MELO OLGA MARITZA	0	32	40,750,193	40,750,193	0
MORENO MORA JESUS ALBERTO	0	24	24,294,032	24,294,032	0
MORENO MORENO ZANDRA	0	40	15,633,774	15,633,774	0
MORENO MORERA ALBA	0	48	19,606,564	19,606,564	0
MORENO MUNAR MARYORI ANDREA	0	26	9,150,368	9,150,368	0
MORENO NAVARRO JOSE HERIBERTO	0	56	29,568,533	29,568,533	0
MORENO NIETO JHON ALEXANDER	0	34	20,283,558	20,283,558	0
MORENO NOVA YUDY MAGNOLIA	0	36	49,001,226	49,001,226	0
MORENO NUNEZ OLGA PATRICIA	0	45	36,997,423	36,997,423	0
MORENO OCHOA JOSE EDGAR	0	32	21,841,165	21,841,165	0
MORENO OLAYA DIANA PATRICIA	0	33	58,660,797	58,660,797	0
MORENO ORDONEZ BRIYID ALEJANDR	0	29	39,938,036	39,938,036	0
MORENO OSPINA CLAUDIA MILENA	0	34	62,954,703	62,954,703	0
MORENO PARRA JULIO CESAR	0	40	23,758,161	23,758,161	0
MORENO PARRA KATHERINE JOHANNA	0	24	20,844,294	20,844,294	0
MORENO PENUELA DIANA CRISTINA	0	46	22,072,024	22,072,024	0
MORENO PEREZ ISABEL	0	56	22,148,957	22,148,957	0
MORENO PIRANEQUE NESTOR ALBERT	0	43	41,143,161	41,143,161	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 67

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MORENO QUIMBAYO BLANCA MERY	0	58	47,801,226	47,801,226	0
MORENO RAMIREZ JOSE VICENTE	0	48	27,912,580	27,912,580	0
MORENO RAMIREZ LUZ ALIRIS	0	36	38,608,834	38,608,834	0
MORENO RODRIGUEZ GINA MILENA	0	22	28,901,165	28,901,165	0
MORENO RODRIGUEZ JOHANA PAOLA	0	35	42,164,723	42,164,723	0
MORENO RODRIGUEZ JOHNNY	0	40	46,750,838	46,750,838	0
MORENO RODRIGUEZ MIGUEL ANDRES	0	34	25,785,705	25,785,705	0
MORENO ROJAS NIDIA YAMILÉ	0	27	25,346,134	25,346,134	0
MORENO SANABRIA ORELI	0	37	10,277,668	10,277,668	0
MORENO SANCHEZ JOSE LEONARDO	0	27	10,935,032	10,935,032	0
MORENO SANDOVAL ALICIA	0	49	53,353,128	53,353,128	0
MORENO SARMIENTO MAURICIO	0	45	33,580,000	33,580,000	0
MORENO SUAREZ EMERSON ARTURO	0	31	31,051,104	31,051,104	0
MORENO TORRES LUZ MARINA	0	59	41,037,914	41,037,914	0
MORENO TORRES MARTHA PATRICIA	0	44	40,744,969	40,744,969	0
MORENO VALERO JAIME HUMBERTO	0	39	97,484,417	97,484,417	0
MORENO VARELA ALBA LUZ	0	51	12,999,483	12,999,483	0
MORENO VARGAS LUZ MARINA	0	50	13,499,877	13,499,877	0
MORENO VDA IRENE	0	63	13,269,202	13,269,202	0
MORENO VELEZ FRANCISCO ANTONIO	0	44	22,751,258	22,751,258	0
MORENO VIVAS EDITH	0	38	33,060,736	33,060,736	0
MORENO YARA RICHA	0	35	58,916,319	58,916,319	0
MORERO LOPEZ LUIS FERNANDO	0	47	24,455,766	24,455,766	0
MORGADO VARGAS NELLY	0	45	22,632,032	22,632,032	0
MORIANO CRUZ JAVIER	0	30	42,285,838	42,285,838	0
MORRIS MORRIS SANDRA LUCIA	0	54	62,517,055	62,517,055	0
MOSQUERA CARMENZA	0	43	15,338,650	15,338,650	0
MOSQUERA AGUILAR PASTOR	0	37	23,043,680	23,043,680	0
MOSQUERA BUSTOS ANGIE PAOLA	0	23	20,660,245	20,660,245	0
MOSQUERA CAMPO ELICEO	0	61	26,089,877	26,089,877	0
MOSQUERA GARCIA FREDY	0	32	46,342,483	46,342,483	0
MOSQUERA GUTIERREZ GERARDO	0	31	22,981,104	22,981,104	0
MOSQUERA HINCAPIE CAROLINA	0	35	23,591,411	23,591,411	0
MOSQUERA MOSQUERA DEICY	0	33	20,694,645	20,694,645	0
MOSQUERA MOSQUERA DISNEY	0	34	23,986,996	23,986,996	0
MOSQUERA MOSQUERA OLEGARIA DE	0	30	50,371,483	50,371,483	0
MOSQUERA PEREA IRMA	0	38	22,685,153	22,685,153	0
MOSQUERA PEREA LUZ ELENIS	0	36	15,991,472	15,991,472	0
MOTTA HERNANDEZ ANGELA MARIA	0	34	31,102,576	31,102,576	0
MOTTA VILLALBA MYRIAM SOFIA	0	45	41,201,612	41,201,612	0
MOYA AMADO LUZ MARINA	0	52	34,292,822	34,292,822	0
MOYA AUGUILLAR JOSE ROBERTO	0	30	34,994,785	34,994,785	0
MOYA CORTES SONIA JOHANA	0	36	28,812,944	28,812,944	0
MOYA ESPITIA CAMILO	0	33	45,286,503	45,286,503	0
MOYA MOLANO LUZ AMPARO	0	44	25,824,723	25,824,723	0
MOYANO ORDONEZ SANDRA PATRICIA	0	39	16,270,122	16,270,122	0
MOYANO YAS DIANA PAOLA	0	27	46,083,258	46,083,258	0
MOZO GONZALEZ LUCILA ANDREA	0	29	27,429,141	27,429,141	0
MUETE LADINO SANDRA PAOLA	0	34	41,373,677	41,373,677	0
MULFORD ROZO OSCAR ALEJANDRO	0	34	42,610,184	42,610,184	0
MUNAR CRISTANCHO YURY TATIANA	0	26	56,552,709	56,552,709	0
MUNAR LEURO EDWIN FABIAN	0	32	31,415,774	31,415,774	0
MUNERA ARENAS SANDRA MILENA	0	33	51,600,736	51,600,736	0
MUNERA JIMENEZ CATALINA ISABEL	0	32	49,782,331	49,782,331	0
MUNERA LOPEZ JOSE ANIBAL	0	34	20,228,895	20,228,895	0
MUNERA TORRES MAIRA ALEJANDRA	0	28	21,240,797	21,240,797	0
MUNETON MURCIA ANGELICA MARIA	0	34	13,285,337	13,285,337	0
MUNEVAR GARCIA ALEXANDRA	0	38	46,116,748	46,116,748	0
MUNEVAR MONCADA LYNETTE JOHANA	0	27	21,885,766	21,885,766	0
MUNEVAR PEREZ ANDRES FELIPE	0	43	54,384,110	54,384,110	0
MUNEVAR RODRIGUEZ ERIC LEONARD	0	28	51,932,935	51,932,935	0
MUNEVAR SANTAMARIA MARIA DEBOR	0	59	15,012,580	15,012,580	0
MUNOS MUNOS JESUS ALBERTO	0	66	21,248,219	21,248,219	0
MUNOS TOVAR HENRY LEONARDO	0	28	28,108,516	28,108,516	0
MUNOZ JOHANNA	0	29	19,858,159	19,858,159	0
MUNOZ O MARIA DEL ROSARIO	0	28	21,246,012	21,246,012	0
MUNOZ ACEVEDO OMAIRA	0	34	14,957,903	14,957,903	0
MUNOZ ALFONSO JOHN ALEXANDER	0	38	29,156,451	29,156,451	0
MUNOZ ALFONSO YOLIMA	0	38	28,216,311	28,216,311	0
MUNOZ AVILA JAVIER ALEJANDRO	0	27	27,955,032	27,955,032	0
MUNOZ BELLO ADRIANA CONSTANZA	0	52	39,584,110	39,584,110	0
MUNOZ BERNAL ANGELA MARIA	0	36	47,398,548	47,398,548	0
MUNOZ BETANCUR MONICA MARIA	0	40	28,769,202	28,769,202	0
MUNOZ BOHORQUEZ PAOLA ALEXANDR	0	36	28,754,539	28,754,539	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 68

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MUNOZ BOTIA NEILLY XIOMARA	0	25	39,313,312	39,313,312	0
MUNOZ BUITRAGO RONAL FABIAN	0	28	44,619,419	44,619,419	0
MUNOZ CANO DIEGO ALEJANDRO	0	31	22,739,072	22,739,072	0
MUNOZ CASTANEDA GUIOMAR ROCIO	0	32	23,100,674	23,100,674	0
MUNOZ CASTILLO CLAUDIA LISBETH	0	29	40,819,877	40,819,877	0
MUNOZ DIAZ JEIMMY CAROLINA	0	34	23,832,883	23,832,883	0
MUNOZ FONSECA IVAN RENE	0	24	21,150,306	21,150,306	0
MUNOZ FORERO NELSON ENRIQUE	0	38	33,659,580	33,659,580	0
MUNOZ GALINDO FLOR MARIA	0	24	25,988,129	25,988,129	0
MUNOZ GARZON CLAUDIA ESPERANZA	0	55	47,506,319	47,506,319	0
MUNOZ GIRALDO LUZ CELINA	0	36	15,033,926	15,033,926	0
MUNOZ GUERRERO LUIS ALBERTO	0	30	25,661,709	25,661,709	0
MUNOZ HERNANDEZ MARIA CRISTIN	0	42	12,096,441	12,096,441	0
MUNOZ HERRERA JAVIER ALONSO	0	27	40,376,748	40,376,748	0
MUNOZ ISAZA HENRY DELIO	0	49	52,206,625	52,206,625	0
MUNOZ LEON FERNANDO	0	45	37,698,220	37,698,220	0
MUNOZ LONDONO WILFREDY	0	33	27,037,580	27,037,580	0
MUNOZ LOZANO EDILMA	0	50	14,857,852	14,857,852	0
MUNOZ MOLANO RAFAEL ALBERTO	0	41	26,845,580	26,845,580	0
MUNOZ MORENO LUZ ADRIANA	0	33	58,292,883	58,292,883	0
MUNOZ MUNOZ WILLIAM ANTONIO	0	36	29,725,612	29,725,612	0
MUNOZ MURCIA SIGIFREDO	0	27	26,355,806	26,355,806	0
MUNOZ OCHOA ANA AURORA	0	46	10,380,981	10,380,981	0
MUNOZ RAMIREZ ARNULFO	0	46	39,542,129	39,542,129	0
MUNOZ RESTREPO LUZ STELLA	0	57	23,926,419	23,926,419	0
MUNOZ RODRIGUEZ GLORIA AMPARO	0	38	15,866,806	15,866,806	0
MUNOZ RODRIGUEZ YUDI ESPERANZ	0	37	40,496,809	40,496,809	0
MUNOZ ROJAS KAREN PATRICIA	0	33	28,974,969	28,974,969	0
MUNOZ SANDERS YANETH FABIOLA	0	34	17,863,190	17,863,190	0
MUNOZ SUAREZ ROSA MARIA	0	39	30,778,957	30,778,957	0
MUNOZ SUQUILA HERNAN CAMILO	0	30	41,167,032	41,167,032	0
MUNOZ TORRES JORGE ARMANDO	0	33	22,466,012	22,466,012	0
MUNOZ TRIANA LEYDY JOHANNA	0	32	51,969,318	51,969,318	0
MUNOZ VARON JESSICA PAOLA	0	24	39,115,193	39,115,193	0
MUNOZ VILLA MAGALY JOHANNA	0	34	21,667,709	21,667,709	0
MUNOZ VILLALBA MIGUEL ANDRES	0	28	22,138,711	22,138,711	0
MURCIA ARTURO ALEXANDER	0	41	39,958,129	39,958,129	0
MURCIA DIANA MABEL	0	38	35,959,938	35,959,938	0
MURCIA AGUILAR NELSON ALONSO	0	32	45,399,032	45,399,032	0
MURCIA ALICASTRO IVONNE MARITZ	0	31	24,289,570	24,289,570	0
MURCIA ALVIS LUZ DARY	0	48	22,384,785	22,384,785	0
MURCIA BRAVO SANDRA MILENA	0	29	2,664,258	2,664,258	0
MURCIA CARVAJAL ARELIS	0	38	13,072,883	13,072,883	0
MURCIA ESPEJO JEIMY NATALIA	0	27	30,482,392	30,482,392	0
MURCIA HOLGUIN MARIA FRANCINI	0	49	19,831,533	19,831,533	0
MURCIA MORENO ROSALBA	0	52	21,883,869	21,883,869	0
MURCIA PARRA NUBIA ROCIO	0	39	19,743,190	19,743,190	0
MURCIA RINCON WILFREDO	0	40	54,237,096	54,237,096	0
MURCIA RUIZ JOSE VALENTIN	0	39	41,470,122	41,470,122	0
MURCIA VALENCIA CRISTIAN CAMIL	0	27	30,971,548	30,971,548	0
MURCIA WEBER RUTH CAROLINA	0	36	41,045,398	41,045,398	0
MURCIA RUMBO EDILBERTO JOSE	0	45	27,866,809	27,866,809	0
MURIEL MARTINEZ ROOSEVELT GUST	0	61	40,568,483	40,568,483	0
MURILLO O ERICA PATRICIA	0	41	25,828,466	25,828,466	0
MURILLO ARIZA PAULA ASTRID	0	31	26,447,967	26,447,967	0
MURILLO BANQUET DIANA PATRICIA	0	34	29,407,484	29,407,484	0
MURILLO LOPEZ IVAN DARIO	0	34	50,588,806	50,588,806	0
MURILLO LUNA YURY CAROLINA	0	31	6,665,398	6,665,398	0
MURILLO MORENO HECTOR MARIA	0	27	58,189,938	58,189,938	0
MURILLO PARUMA JOSE ISRAEL	0	41	22,436,257	22,436,257	0
MURILLO RODRIGUEZ DIEGO YOBANN	0	26	44,725,828	44,725,828	0
MURILLO ROMERO YONATHAN STIVEN	0	23	40,331,595	40,331,595	0
MURILLO RUEDA MARIA DEL CARMEN	0	38	49,857,361	49,857,361	0
MURILLO SANCHEZ CECILIA	0	39	29,046,441	29,046,441	0
MURILLO SANCHEZ FRAN WINEY	0	37	52,290,981	52,290,981	0
MURILLO SANCHEZ JULIAN ARMANDO	0	35	43,394,387	43,394,387	0
MURILLO TOBON SERGIO	0	37	24,130,061	24,130,061	0
MURILLO USA ANTONIO	0	42	35,657,838	35,657,838	0
MURTE INFANTE LEYDY OLIVIA	0	40	28,619,141	28,619,141	0
MUNOZ GUTIERREZ DAVID NOE	0	35	50,598,580	50,598,580	0
MUNOZ ACEVEDO JOHANA ANDREA	0	33	31,980,184	31,980,184	0
MUNOZ CANO LUIS ERNESTO	0	46	103,358,588	103,358,588	0
MUNOZ GARCES JANET CECILIA	0	40	18,268,895	18,268,895	0
MUNOZ LOZANO SEBASTIAN CAMILO	0	23	44,968,368	44,968,368	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 69

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
MUÑOZ SANCHEZ OMAR	0	39	31,284,451	31,284,451	0
MUÑOZ SANDRA CRISTINA	0	42	30,472,392	30,472,392	0
MUÑOZ SEPULVEDA YHON JAIRO	0	38	21,880,368	21,880,368	0
MUÑOZ TABARES URIEL ARTURO	0	34	16,855,582	16,855,582	0
NAGLES FUQUEN INGRID ALEXANDRA	0	29	45,593,129	45,593,129	0
NAGLES TAPIA MARTIN	0	43	40,838,580	40,838,580	0
NAIZAQUE OSORIO NELSON	0	58	35,281,483	35,281,483	0
NARANJO YISET	0	43	50,518,064	50,518,064	0
NARANJO CASTILLO DANIEL SANTOS	0	40	46,960,061	46,960,061	0
NARANJO CORREDOR MARIA DEL PIL	0	27	49,650,122	49,650,122	0
NARANJO FORERO ROSARIO	0	46	35,945,092	35,945,092	0
NARANJO HERRERA NELSON FERNAND	0	35	20,343,129	20,343,129	0
NARANJO PINEROS FERNANDO ANDRE	0	41	59,431,349	59,431,349	0
NARANJO ROJAS LARRY EMERSON	0	39	21,270,552	21,270,552	0
NARANJO TORRES ALDEMAR	0	41	61,622,626	61,622,626	0
NARANJO TORRES NOHORA CECILIA	0	28	57,998,711	57,998,711	0
NARANJO TUTA JOSE MARIO	0	39	28,782,760	28,782,760	0
NARINO LOPEZ DIANA IVONNE	0	37	49,398,220	49,398,220	0
NARVAEZ ORBES YAKELINE LUCIA	0	39	28,115,214	28,115,214	0
NARVAEZ SANCHEZ TRICIA NATALY	0	33	42,656,134	42,656,134	0
NAVARRETE CUBILLOS JOSE ALDEMA	0	0	25,911,411	25,911,411	0
NAVARRETE HERNANDEZ MILTON DAV	0	33	24,047,612	24,047,612	0
NAVARRETE MORA OSCAR JAVIER	0	27	27,666,064	27,666,064	0
NAVARRO BERTHA ISABEL	0	65	11,366,196	11,366,196	0
NAVARRO HENRRY	0	54	36,042,451	36,042,451	0
NAVARRO MARIA TERESA	0	56	48,819,612	48,819,612	0
NAVARRO BERDUGO AMALFI	0	39	22,739,447	22,739,447	0
NAVARRO DIAZ OSCAR MAURICIO	0	42	15,949,386	15,949,386	0
NAVARRO MADRID KIMBERLY CATALI	0	29	24,487,484	24,487,484	0
NAVARRO MADRID XIOMARA MARICEL	0	34	21,690,613	21,690,613	0
NAVARRO RODRIGUEZ QUETY LUZ	0	48	26,178,588	26,178,588	0
NAVARRO SUAREZ DEBIS RAFAEL	0	33	22,391,838	22,391,838	0
NAVAS ABRIL HELENA	0	51	42,525,612	42,525,612	0
NAVAS GUZMAN ALVARO ALBERTO	0	39	25,267,161	25,267,161	0
NAVAS LINEROS RONALD	0	28	22,400,981	22,400,981	0
NAVAS RODRIGUEZ STEFANI MARCEL	0	31	42,937,161	42,937,161	0
NAVAS SOLORZANO WILSON FERNAND	0	31	27,196,871	27,196,871	0
NEGRETE MORALES CRUZ MARIELA	0	36	17,794,294	17,794,294	0
NEIRA BEJARANO OCTAVIANO	0	49	46,377,709	46,377,709	0
NELSON DARIO MARTINEZ ACOSTA	0	42	29,910,858	29,910,858	0
NELSY DAYANA TELLEZ DUQUE	0	38	50,673,374	50,673,374	0
NEME CHAVES NUBIA ESPERANZA	0	50	24,328,064	24,328,064	0
NEUQUE RICO INGRID ANDREA	0	27	57,959,230	57,959,230	0
NEUTA RENZA JOSE DANIEL	0	32	24,054,478	24,054,478	0
NIAMPIRA NIAMPIRA JOHN WILLIAM	0	39	17,595,153	17,595,153	0
NIEBLES HERRERA EDGARDO ENRIQU	0	43	22,751,595	22,751,595	0
NIEDERBACHER SILVA MARLIES	0	28	42,393,359	42,393,359	0
NIER MALDONADO SAMANTHA LILIAN	0	34	39,669,509	39,669,509	0
NIETO O LUIS MANFREDO	0	66	26,789,509	26,789,509	0
NIETO CAMARGO YENNY MARY	0	45	42,323,619	42,323,619	0
NIETO CARDENAS CARLOS ARTURO	0	37	26,256,993	26,256,993	0
NIETO CASTIBLANCO RUBIELA	0	34	24,518,404	24,518,404	0
NIETO CASTILLO ENALVIS PATRICI	0	37	27,770,122	27,770,122	0
NIETO CASTRO EDWIN ANDRES	0	30	50,927,580	50,927,580	0
NIETO CORTES YECID ALEXANDER	0	28	27,988,773	27,988,773	0
NIETO GONZALEZ EDWING ALEXANDE	0	54	41,154,677	41,154,677	0
NIETO GONZALEZ LEILY JOHANNA	0	34	29,622,453	29,622,453	0
NIETO GUTIERREZ ANGEL	0	38	21,856,012	21,856,012	0
NIETO MARIN JOSE JULIAN	0	35	14,043,741	14,043,741	0
NIETO MARIN OLGA LUCIA	0	37	21,848,036	21,848,036	0
NIETO MORALES ANGELA JOHANNA	0	39	26,700,245	26,700,245	0
NIETO PANQUEVA MARTHA LILIANA	0	26	38,455,000	38,455,000	0
NIETO PEREZ FRANCOY JOHANA	0	27	29,192,822	29,192,822	0
NIETO URQUIJO ANDRES HERNANDO	0	44	63,168,895	63,168,895	0
NIETO URREGO IRIS LORENA	0	29	21,168,354	21,168,354	0
NIEVA MOSQUERA DIEGO FERNANDO	0	28	24,547,483	24,547,483	0
NIEVES RICARDO	0	44	21,334,969	21,334,969	0
NIEVES DIAZ ANA MILDEY	0	32	23,688,709	23,688,709	0
NINCO BECERRA EDDY YOHANNA	0	36	16,939,693	16,939,693	0
NINEZ HUERTAS ANA ANYULET	0	32	22,179,754	22,179,754	0
NINO FABIO HUMBERTO	0	42	27,993,803	27,993,803	0
NINO LUIS ALBERTO	0	37	35,973,680	35,973,680	0
NINO MARGARITA ROSA	0	63	19,035,355	19,035,355	0
NINO ALBINO EIDY BIANEY	0	37	27,101,349	27,101,349	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 70

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
NINO AMAYA ALCIDES	0	70	17,347,300	17,347,300	0
NINO CARDENAS JUAN DAVID	0	24	46,619,877	46,619,877	0
NINO CASTRO JHON MAURICIO	0	34	23,278,588	23,278,588	0
NINO CORTES ELIANA MARCELA	0	32	30,827,451	30,827,451	0
NINO DELGADO ANA MATILDE	0	45	18,622,883	18,622,883	0
NINO DIAZ RAFAEL ANTONIO	0	34	79,606,419	79,606,419	0
NINO FORERO LADY MARCELA	0	29	43,131,779	43,131,779	0
NINO HIGUERA JOHN ALEXANDER	0	35	33,224,419	33,224,419	0
NINO MUNOZ IVAN RODRIGO	0	37	39,317,483	39,317,483	0
NINO NINO ANGIE GRISELL	0	32	41,128,834	41,128,834	0
NINO PACHECO ANA JULIANA	0	50	19,850,193	19,850,193	0
NINO PATINO MERY SONAIRA	0	42	20,487,607	20,487,607	0
NINO QUITARQUE CLAUDIA PATRIC	0	38	37,403,680	37,403,680	0
NINO QUITIAN CLARA MARLI	0	45	21,082,024	21,082,024	0
NINO RAMOS EDITH DEYANA JESSIC	0	45	39,061,840	39,061,840	0
NINO VILLALBA SANDRA MARCELA	0	34	47,479,386	47,479,386	0
NINO VILLALOBOS JELIMY PAOLA	0	33	20,040,858	20,040,858	0
NINO VIVAS YLENNY VIVIANA	0	31	41,867,546	41,867,546	0
NISPERUZA ALMEIDA VERONICA MAR	0	30	19,154,171	19,154,171	0
NIVIA LOPEZ CESAR	0	36	50,398,895	50,398,895	0
NIVIA QUINTERO YULI ANDREA	0	31	33,149,032	33,149,032	0
NIÑO JAVIER RICARDO	0	32	25,770,548	25,770,548	0
NOGUERA OLIVA SANDRA ELIZABETH	0	31	76,786,196	76,786,196	0
NOGUERA PINZON ANA	0	42	27,576,196	27,576,196	0
NONTOA CAMARGO HOLMAN YAMID	0	33	10,746,032	10,746,032	0
NONTOA ROJAS JUAN CARLOS	0	42	25,821,656	25,821,656	0
NORATO VARGAS ANDREA SALOME	0	38	175,000,000	175,000,000	0
NORENO GARCIA DIANA	0	27	33,847,852	33,847,852	0
NORIEGA SANCHEZ SAADRY LIZETH	0	29	21,939,018	21,939,018	0
NOSCUE DAZA CLAUDIA LORENA	0	37	23,204,723	23,204,723	0
NOVA JOHN MAURICIO	0	37	37,074,612	37,074,612	0
NOVA AYALA EDWIN CAMILO	0	30	41,714,662	41,714,662	0
NOVA BECERRA MARIA JEANNETTE	0	53	1,546,012	1,546,012	0
NOVA LOPEZ SURLEY PATRICIA	0	38	37,188,220	37,188,220	0
NOVOA APONTE DEISY CAROLINA	0	30	21,204,838	21,204,838	0
NOVOA DIAZ HECTOR ARNOLDO	0	39	27,658,527	27,658,527	0
NOVOA GONZALEZ LUIS ORLANDO	0	42	27,433,161	27,433,161	0
NOVOA NOVOA FRANCISCO	0	60	37,901,387	37,901,387	0
NOVOA RODRIGUEZ HELBERT HUGO	0	31	22,432,483	22,432,483	0
NOVOA ROJAS LEYBY YURIETD	0	33	40,845,398	40,845,398	0
NOVOA SEPULVEDA LUIS ALBERTO	0	49	37,222,000	37,222,000	0
NOVOA VEGA FRANCISCO JAVIER	0	26	22,553,865	22,553,865	0
NUBIA STEFANIA FAJARDO	0	44	57,307,838	57,307,838	0
NUMPAQUE BOLIVAR ELIZABETH	0	31	21,934,601	21,934,601	0
NUNEZ BUITRAGO ELIA ISABEL	0	30	26,944,355	26,944,355	0
NUNEZ CASTRO JENIFFER	0	26	35,093,322	35,093,322	0
NUNEZ CUESTA JANETH PATRICIA	0	48	25,973,926	25,973,926	0
NUNEZ GONZALEZ DIEGO EMERSON	0	35	57,891,838	57,891,838	0
NUNEZ HUELGOS ANA LUCIA	0	30	20,818,159	20,818,159	0
NUNEZ POLO KELLIS JOHANA	0	37	23,671,165	23,671,165	0
NUNEZ SILVA AIDA MARITZA	0	36	1,158,834	1,158,834	0
OBANDO ARISTIZABAL ROBINSON	0	32	50,555,387	50,555,387	0
OBREGON ORTIZ ROBERTO ANTONIO	0	63	37,357,852	37,357,852	0
OBREGON RIOS LUZ DARY	0	35	19,549,938	19,549,938	0
OCAMPO JONY FERNEY	0	32	22,557,909	22,557,909	0
OCAMPO ALVARADO JULIO CESAR	0	48	34,461,472	34,461,472	0
OCAMPO BENAVIDES NIXON	0	46	21,379,263	21,379,263	0
OCAMPO GONZALEZ CATHERINE JOHA	0	26	24,916,354	24,916,354	0
OCAMPO HERNANDEZ ANGELA MARILIA	0	39	24,652,331	24,652,331	0
OCAMPO OSORIO CRISTIAN CAMILO	0	28	21,703,838	21,703,838	0
OCAMPO VARGAS YULI ANDREA	0	30	34,591,717	34,591,717	0
OCAMPO VELEZ YOHAN MARCEL	0	33	23,116,932	23,116,932	0
OCANO PATINO NINI JOHANNA	0	32	12,932,453	12,932,453	0
OCHOA TERESA DE JESUS	0	55	58,198,548	58,198,548	0
OCHOA BUSTAMANTE CARLOS MARIO	0	26	32,807,064	32,807,064	0
OCHOA HERRENO ANDREA LILLIANA	0	35	23,678,806	23,678,806	0
OCHOA MARTINEZ MARIA AZUCENA	0	41	29,054,723	29,054,723	0
OCHOA MATEUS MARIA ODALINDA	0	49	52,860,000	52,860,000	0
OCHOA ORTEGA LEIDY KARINA	0	28	20,917,668	20,917,668	0
OCHOA PEREZ JAVIER ENRIQUE	0	39	21,088,650	21,088,650	0
OCHOA RIVERA ELIZABETH CRISTIN	0	26	50,474,225	50,474,225	0
OCHOA ROMERO JENNIFER	0	31	16,786,503	16,786,503	0
OCHOA SARMIENTO JOSE ABELINO	0	40	52,828,957	52,828,957	0
OCHOA SOLANO ELIZABETH	0	45	17,109,877	17,109,877	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 71

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
OCHOA TELLEZ DANIEL ESTEBAN	0	22	40,379,325	40,379,325	0
OCORO CUNDUMI SALUSTIANA	0	54	21,404,417	21,404,417	0
OIDOR PUENTES JAVIER	0	55	17,823,580	17,823,580	0
OJEDA AGUDELO GINNA PAOLA	0	36	21,614,110	21,614,110	0
OJEDA CAMACHO JULIE ALEJANDRA	0	30	20,680,674	20,680,674	0
OJEDA CAMELO SANDRA MILENA	0	36	41,945,903	41,945,903	0
OJEDA CASTILLO VIVIANA ANDREA	0	32	59,737,239	59,737,239	0
OLACHICA ARIZA HELBY HOEL	0	44	49,136,483	49,136,483	0
OLARTE BELTRAN YOHN CARLOS	0	30	19,314,032	19,314,032	0
OLARTE DURAN OSCAR ORLANDO	0	33	17,574,662	17,574,662	0
OLARTE OCHOA LUZ DARY	0	34	27,428,588	27,428,588	0
OLARTE PEÑA VIVIANA	0	27	28,817,116	28,817,116	0
OLAVARRIA MANJARRES YURANIS MA	0	30	26,238,650	26,238,650	0
OLAVE VIDAL ALEIDA	0	37	23,918,220	23,918,220	0
OLAYA CASTANEDA TEODOLINDO	0	56	22,545,612	22,545,612	0
OLAYA CRIALES YENI	0	34	19,018,834	19,018,834	0
OLAYA DEBAQUERO ELVIA	0	67	43,899,018	43,899,018	0
OLAYA GORDO LEITNER	0	36	40,630,920	40,630,920	0
OLAYA HERRADA ANA YOLIMA	0	35	25,325,705	25,325,705	0
OLAYA RINCON PABLO ANTONIO	0	38	21,320,429	21,320,429	0
OLAYA RIOS EDGAR JHOVANNY	0	35	36,311,779	36,311,779	0
OLAYA RODRIGUEZ ELENID	0	31	6,558,159	6,558,159	0
OLAYA VEGA LADY CATALINA	0	34	52,088,466	52,088,466	0
OLAYA VELASQUEZ JOHN ALEXANDER	0	41	50,284,110	50,284,110	0
OLGA JEANNETH BARRAGAN HOMES	0	43	35,273,193	35,273,193	0
OLIVA JIMENEZ DIAZ	0	72	62,162,193	62,162,193	0
OLIVAR QUINTERO FREDY LEONARDO	0	39	33,499,612	33,499,612	0
OLIVARES FRANCISCO JAVIER	0	40	27,458,838	27,458,838	0
OLIVERO BOHORQUEZ CESAR AUGUST	0	34	32,889,141	32,889,141	0
OLIVEROS ARDILA JOSE	0	40	34,842,096	34,842,096	0
OLIVEROS TRIANA HERNAN ENRIQUE	0	59	24,308,000	24,308,000	0
OLMOS PAEZ JUAN PABLO	0	31	41,328,645	41,328,645	0
OMAN MEZA JOAN MANUEL	0	27	46,711,042	46,711,042	0
OQUENDO MUÑOZ SHADIA MILENA	0	24	25,084,601	25,084,601	0
OQUENDO RINCON WILLIAM JOSE	0	55	54,071,779	54,071,779	0
ORBEGOZO ALBA WILLIAN FERNANDO	0	41	45,006,441	45,006,441	0
ORDONEZ AREVALO LILLIANA MARCEL	0	32	45,910,245	45,910,245	0
ORDONEZ MADRIGAL ALBERTO	0	40	39,060,429	39,060,429	0
ORDONEZ MEJIA EVELIN SALEN	0	49	42,359,815	42,359,815	0
ORDONEZ NUNEZ HERLINDA	0	47	10,154,969	10,154,969	0
ORDONEZ SILVA ZAIDA MILENA	0	36	43,875,705	43,875,705	0
ORDONEZ SUAREZ CRISTIAN ALEXAN	0	28	33,072,483	33,072,483	0
ORDONEZ FLOREZ JORGE ELIECER	0	46	56,777,116	56,777,116	0
ORDUNA MANCIPE ROSALINDA	0	42	15,930,613	15,930,613	0
ORELLAN DIAZ EDWARD	0	35	24,474,601	24,474,601	0
ORELLAN ORELLAN JOSE LUIS	0	29	21,231,165	21,231,165	0
ORELLANO MERCADO JOSE ALBERTO	0	31	44,982,451	44,982,451	0
ORGANISTA PINZON MARIA EUGENIA	0	45	42,783,374	42,783,374	0
ORJUELA AREVALO YORGUIN STIC	0	35	46,463,741	46,463,741	0
ORJUELA AVILA MARY NELCY	0	48	23,648,098	23,648,098	0
ORJUELA CASTAÑEDA MARIA LUISA	0	58	12,823,000	12,823,000	0
ORJUELA CASTRO JAIRO	0	33	26,949,386	26,949,386	0
ORJUELA CELIS BEATRIZ ANDREA	0	34	24,448,773	24,448,773	0
ORJUELA CORCHUELO KATERINE	0	28	54,885,582	54,885,582	0
ORJUELA GARNICA JUAN BAUTISTA	0	30	34,905,612	34,905,612	0
ORJUELA IZQUIERDO MARIA LADY	0	28	56,601,354	56,601,354	0
ORJUELA JIMENEZ ELISEYA	0	54	22,642,096	22,642,096	0
ORJUELA LEÓN WILLIAM ALBERTO	0	36	58,784,049	58,784,049	0
ORJUELA MARTINEZ BLANCA STELLA	0	26	46,856,258	46,856,258	0
ORJUELA MARTINEZ HILDA INES	0	59	18,915,092	18,915,092	0
ORJUELA MEDINA DIEGO FERNETH	0	37	30,000,000	30,000,000	0
ORJUELA MORENO CLAUDIA MONICA	0	40	17,463,312	17,463,312	0
ORJUELA NARVAEZ MARITZA	0	47	49,880,552	49,880,552	0
ORJUELA NAVARRETE OMAR ENRIQUE	0	26	19,350,741	19,350,741	0
ORJUELA PERILLA RAQUEL SOFIA	0	39	37,359,079	37,359,079	0
ORJUELA VALBUENA PAOLA ANDREA	0	35	24,017,055	24,017,055	0
ORLANDO PEDA	0	34	27,925,889	27,925,889	0
OROZCO ARDILA JENNIFER VIVIANA	0	28	59,055,644	59,055,644	0
OROZCO CUERVO JOAME INES	0	46	95,527,096	95,527,096	0
OROZCO DIAS SANDRA VIVIANA	0	33	44,316,000	44,316,000	0
OROZCO ESCUDERO YAIDALLY	0	42	36,328,220	36,328,220	0
OROZCO GIRALDO ISNEL	0	29	41,154,677	41,154,677	0
OROZCO GUTIERREZ JAIR	0	33	37,291,806	37,291,806	0
OROZCO ORDOÑEZ JAMES	0	42	37,253,742	37,253,742	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 72

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
OROZCO PEINADO CECIL ALFONSO	0	40	8,717,161	8,717,161	0
OROZCO PRIETO OSCAR MAURICIO	0	29	32,121,387	32,121,387	0
OROZCO QUINTERO SANDRA MILENA	0	42	19,728,466	19,728,466	0
OROZCO RAMIREZ NADIA SIJAMP	0	31	24,663,190	24,663,190	0
OROZCO SOSSA WILLER LUIS	0	28	21,856,012	21,856,012	0
OROZCO VILLEGAS ELIZABETH	0	26	51,153,435	51,153,435	0
OROZTEGUI SALAS JAMES	0	51	28,513,903	28,513,903	0
ORTEGA MARIA EUGENIA	0	46	25,322,638	25,322,638	0
ORTEGA ACUÑA SALLY JULIETH	0	23	21,870,920	21,870,920	0
ORTEGA CAMARGO MARIA BELISA	0	45	18,458,895	18,458,895	0
ORTEGA CAYER RICARDO ELIAS	0	54	29,951,226	29,951,226	0
ORTEGA DAZA ELSA RUBIELA	0	31	26,387,838	26,387,838	0
ORTEGA HERNANDEZ MANUEL DOMING	0	57	23,634,171	23,634,171	0
ORTEGA LOPEZ ANDRES ALBERTO	0	40	18,448,343	18,448,343	0
ORTEGA MARTINEZ CLAUDIA SUJEID	0	39	52,596,612	52,596,612	0
ORTEGA PEDROZO CARMEN ROSSY	0	33	21,259,877	21,259,877	0
ORTEGA ROA ANGIE JULIETH	0	29	70,044,176	70,044,176	0
ORTEGA URREGO BLANCA LIGIA	0	33	42,414,907	42,414,907	0
ORTEGON MONTOYA CLAUDIA RAIMUN	0	29	41,821,000	41,821,000	0
ORTEGON SUAREZ DAVID	0	33	24,421,419	24,421,419	0
ORTIZ JHON SNEIDER	0	30	22,222,741	22,222,741	0
ORTIZ MARIA EDILMA	0	45	20,466,932	20,466,932	0
ORTIZ MARIA MONICA	0	31	27,631,288	27,631,288	0
ORTIZ SANDRA PATRICIA	0	37	16,337,177	16,337,177	0
ORTIZ ACERO FERNEY	0	49	30,068,773	30,068,773	0
ORTIZ ALVAREZ MARIA EDILMA	0	48	11,246,741	11,246,741	0
ORTIZ ANAYA RICARDO JAVIER	0	33	42,820,580	42,820,580	0
ORTIZ AREVALO EMILSE	0	38	37,447,730	37,447,730	0
ORTIZ ARIAS LUZ BERTA	0	33	22,412,064	22,412,064	0
ORTIZ BALLEEN KAREN LORENA	0	31	49,394,662	49,394,662	0
ORTIZ BEJARANO LUZ MARY	0	32	25,072,883	25,072,883	0
ORTIZ BEJARANO MIREYA	0	51	35,063,190	35,063,190	0
ORTIZ BELLO MARY ISABEL	0	27	20,070,674	20,070,674	0
ORTIZ BELTRAN LEIDY JOHANA	0	34	26,476,903	26,476,903	0
ORTIZ BENAVIDES DELIA MARCELA	0	29	27,182,392	27,182,392	0
ORTIZ BOCACHICA ALEXANDRA	0	38	19,161,656	19,161,656	0
ORTIZ CASTAÑO YURI ANDREA	0	27	30,016,748	30,016,748	0
ORTIZ CEPEDA SONIA	0	40	5,545,225	5,545,225	0
ORTIZ DIAZ MIRTHA ESPERANZA	0	54	61,588,774	61,588,774	0
ORTIZ ECHAVEZ JAINER ENRIQUE	0	32	22,752,484	22,752,484	0
ORTIZ FONSECA JONATHAN DAVID	0	32	20,269,612	20,269,612	0
ORTIZ FUENTES ASTERIO JOSE	0	41	29,420,064	29,420,064	0
ORTIZ GARCIA ANGELA MARIA	0	35	30,443,251	30,443,251	0
ORTIZ GARCIA EDNA ROCIO	0	32	24,366,073	24,366,073	0
ORTIZ GARCIA JHON ALEXANDER	0	26	11,005,582	11,005,582	0
ORTIZ GOMEZ ALEXANDER	0	34	58,144,171	58,144,171	0
ORTIZ GOMEZ ELKIN JAVIER	0	38	53,895,258	53,895,258	0
ORTIZ GONZALEZ MARIA ORLIDIA	0	47	13,534,171	13,534,171	0
ORTIZ HERNANDEZ VIVIANA VISNE	0	31	30,509,202	30,509,202	0
ORTIZ HERNANDEZ YEIMY CAROLINA	0	35	28,967,791	28,967,791	0
ORTIZ IMBACHI LUIS ARIEL	0	38	21,663,580	21,663,580	0
ORTIZ MEDINA KAROL JACKELINE	0	30	23,600,000	23,600,000	0
ORTIZ MENDOZA ERIKA JORLEY	0	27	50,294,000	50,294,000	0
ORTIZ OLIVAR SANDRA PATRICIA	0	38	26,421,901	26,421,901	0
ORTIZ ORTEGON PEDRO ALBERTO	0	55	19,005,460	19,005,460	0
ORTIZ ORTIZ EZEQUIEL	0	38	28,779,387	28,779,387	0
ORTIZ ORTIZ FLOR ALEXANDRA	0	44	27,780,580	27,780,580	0
ORTIZ ORTIZ VICTOR ALFONSO	0	31	19,070,429	19,070,429	0
ORTIZ PAEZ SANDRO JAVIER	0	38	37,120,870	37,120,870	0
ORTIZ POLOCHE ARLEY	0	35	22,520,290	22,520,290	0
ORTIZ PULECIO AMPARO	0	59	10,217,546	10,217,546	0
ORTIZ RAMOS DIEGO ARMANDO	0	30	63,624,662	63,624,662	0
ORTIZ REYES JOSE GERARDO	0	59	49,845,645	49,845,645	0
ORTIZ RODRIGUEZ HERMENCIO	0	34	28,500,129	28,500,129	0
ORTIZ RUEDA GLORIA MARIA	0	51	20,084,539	20,084,539	0
ORTIZ RUIZ ALBA LUZ	0	30	27,859,938	27,859,938	0
ORTIZ SALAMANCA MARCO ANTONIO	0	30	31,270,354	31,270,354	0
ORTIZ SALINAS LEIDY PAOLA	0	33	24,139,386	24,139,386	0
ORTIZ SARMIENTO ELIECER	0	41	19,006,564	19,006,564	0
ORTIZ SEFERINO SANDRA MILENA	0	33	29,427,903	29,427,903	0
ORTIZ SOLARTE LEONARDO FABIO	0	39	20,437,177	20,437,177	0
ORTIZ SUESCUN WILLINGTON PAULI	0	32	32,223,096	32,223,096	0
ORTIZ VELANDIA ROLAND ALBERTO	0	35	51,626,193	51,626,193	0
OSCAR ARMANDO SASTOQUE GOMEZ	0	37	42,417,668	42,417,668	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 73

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
OSCAR EDUARDO RODRIGUEZ CASTEL	0	28	53,616,483	53,616,483	0
OSORIO ALVARADO RUBEN ANTONIO	0	64	16,127,914	16,127,914	0
OSORIO CACERES MARTHA JANETH	0	35	25,372,331	25,372,331	0
OSORIO GALLO JOSE ALEXANDER	0	30	28,997,177	28,997,177	0
OSORIO GALVIS JASON	0	34	46,006,032	46,006,032	0
OSORIO GIRALDO DORMAR ANTONIO	0	45	25,170,981	25,170,981	0
OSORIO GOMEZ JUAN FERNANDO	0	34	31,971,104	31,971,104	0
OSORIO JIMENEZ DIANA MARCELA	0	31	24,355,582	24,355,582	0
OSORIO LOPEZ CESAR AUGUSTO	0	32	54,498,711	54,498,711	0
OSORIO MEDEZ PAOLA YURANY	0	37	20,749,961	20,749,961	0
OSORIO PINTO YODY STEFANY	0	26	17,181,226	17,181,226	0
OSORIO QUIROGA JHON ALEXANDER	0	35	51,070,838	51,070,838	0
OSORIO RICAURTE MARIA LEDITH	0	43	23,044,193	23,044,193	0
OSORIO RINCON DORIS ESTELA	0	44	31,581,533	31,581,533	0
OSORIO ROBAYO NUBIA ANGELICA	0	41	25,894,417	25,894,417	0
OSORIO SANTA JOSE LIBARDO	0	59	25,962,967	25,962,967	0
OSORIO VILLALBA NELSON	0	33	31,033,865	31,033,865	0
OSORIO YATE YEFERSON	0	24	28,298,282	28,298,282	0
OSPINA ORLANDO	0	63	22,321,322	22,321,322	0
OSPINA ALVAREZ YOLIMA	0	47	55,823,251	55,823,251	0
OSPINA CASTILLO LEIDY YICETH	0	26	27,494,846	27,494,846	0
OSPINA CHAPARRO CRISTIAN CAMIL	0	30	23,963,312	23,963,312	0
OSPINA CIFUENTES LUZ ADRIANA	0	25	36,383,006	36,383,006	0
OSPINA DE BECERRA DENICE	0	69	5,162,451	5,162,451	0
OSPINA ESPINOSA LIBARDO	0	33	29,331,709	29,331,709	0
OSPINA HENAO LUZ MARINA	0	50	26,159,516	26,159,516	0
OSPINA MARTINEZ LUZ MARINA	0	45	38,339,064	38,339,064	0
OSPINA MOLANO CAMILO	0	28	43,633,742	43,633,742	0
OSPINA NAVAS JOHN JAIRO	0	43	19,217,032	19,217,032	0
OSPINA OSORIO LUZ NIDIA	0	40	44,246,257	44,246,257	0
OSPINA OVIEDO ALFREDO	0	56	30,293,357	30,293,357	0
OSPINA PARRA JOSE DUBAN	0	42	44,278,773	44,278,773	0
OSPINA RAMIREZ ALEXANDRA	0	35	25,099,447	25,099,447	0
OSPINA VALENCIA SANDRA LUCIA	0	55	24,101,042	24,101,042	0
OSPINA VARGAS LIBIA LIZETTE	0	28	45,469,815	45,469,815	0
OSPINA VILLEGAS HUMBERTO ANTON	0	62	12,054,451	12,054,451	0
OSPINAS GARCES PAULA GRACIELA	0	33	32,330,245	32,330,245	0
OSPINO BONIFACIO WENDY CAROLIN	0	22	22,713,374	22,713,374	0
OSPINO MUÑOZ JOSE GREGORIO	0	42	41,389,018	41,389,018	0
OSPITIA PEDA GIOVANNY	0	37	35,588,588	35,588,588	0
OSSA LONDOÑO PEDRO LUIS	0	45	20,680,674	20,680,674	0
OSSE SICHACA GLORIA PATRICIA	0	29	6,468,516	6,468,516	0
OSSO PAEZ AMIRA YANETH	0	34	25,656,441	25,656,441	0
OTALORA GIRALDO ROSA MARIA	0	30	40,878,588	40,878,588	0
OTALORA SANCHEZ CARLOS LEONARD	0	52	32,769,096	32,769,096	0
OTAVO DELGADO SANDRA PATRICIA	0	35	42,914,478	42,914,478	0
OVALLE AGUILERA DIANA YULIETT	0	30	45,526,441	45,526,441	0
OVALLE MARTINEZ YEFERSON	0	36	33,597,774	33,597,774	0
OVALLE RODRIGUEZ LUIS GABRIEL	0	25	40,021,821	40,021,821	0
OVIEDO MARISOL	0	44	25,465,153	25,465,153	0
OVIEDO DUSSAN PIER PAOLO	0	38	53,601,165	53,601,165	0
OVIEDO FRANCO HENRY GONZALO	0	59	110,054,355	110,054,355	0
OVIEDO HERNANDEZ EDWARD	0	33	49,736,225	49,736,225	0
OVIEDO SANCHEZ MARTA	0	37	67,682,024	67,682,024	0
OYALA PRADA JACKELINE	0	32	50,964,150	50,964,150	0
OYOLA ROJAS YENI ZAIR	0	28	57,978,343	57,978,343	0
OYOLA VALENCIA JOSE ALBERTO	0	51	46,308,806	46,308,806	0
OYUELA RODRIGUEZ ELVIS FRANCIS	0	30	41,361,288	41,361,288	0
PABON ALVAREZ EDISSON	0	29	21,273,000	21,273,000	0
PABON AREVALO NAYIBE	0	33	22,579,509	22,579,509	0
PABON CHINGATE YEISON FERNANDO	0	39	36,317,607	36,317,607	0
PABON GORDILLO CESAR AUGUSTO	0	53	28,541,978	28,541,978	0
PABON REAL OSCAR IVAN	0	30	35,015,096	35,015,096	0
PABON RIVEROS CLAUDIA MARCELA	0	32	52,014,049	52,014,049	0
PACANCHIQUE BAUTISTA ANDREA YA	0	30	42,329,774	42,329,774	0
PACAYA YAICATE SARITA ERCILIA	0	35	21,432,883	21,432,883	0
PACAZUCA MORENO ANA MIREYA	0	34	22,197,852	22,197,852	0
PACHECO GUSTAVO	0	49	24,370,429	24,370,429	0
PACHECO ALARCON NESTOR	0	53	26,902,451	26,902,451	0
PACHECO CONTRERAS MARISELA	0	35	24,321,709	24,321,709	0
PACHECO FLOREZ MILDRETH KARINE	0	28	26,863,865	26,863,865	0
PACHECO GUTIERREZ YONNATHAN	0	28	33,186,748	33,186,748	0
PACHECO MELO AMARILIS CECILIA	0	50	22,157,668	22,157,668	0
PACHECO RODRIGUEZ CAROLINA	0	41	34,977,423	34,977,423	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 74

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
PACHECO SANABRIA ANGELICA MARI	0	37	30,766,073	30,766,073	0
PACHECO SOLANO NORMA	0	34	34,403,619	34,403,619	0
PACHECO VISLAN MARIELA JUDITH	0	51	21,731,656	21,731,656	0
PACHON ACOSTA FABIO HERNANDO	0	47	41,389,322	41,389,322	0
PACHON ARIZA DIANA MILENA	0	34	30,053,865	30,053,865	0
PACHON BALLEEN JHON WALTER	0	28	17,310,429	17,310,429	0
PACHON CARRANZA JERSON	0	30	20,475,838	20,475,838	0
PACHON GARCIA ADRIANA MERCEDES	0	45	23,277,668	23,277,668	0
PACHON GARCIA CARLOS ANDRES	0	33	37,179,570	37,179,570	0
PACHON MARTINEZ YEIRO ALEJANDR	0	26	28,963,128	28,963,128	0
PACHON MATEUS NELCY	0	44	24,540,613	24,540,613	0
PACHON MENDEZ RUSSMANN	0	38	26,149,451	26,149,451	0
PACHON PABON DENIS FRANCISCO	0	43	38,101,387	38,101,387	0
PACHON REYES BENJAMIN OSWALDO	0	37	42,285,354	42,285,354	0
PACHON RODRIGUEZ EDWARD	0	40	25,353,926	25,353,926	0
PADILLA APONTE SANDRA PATRICIA	0	50	40,124,354	40,124,354	0
PADILLA CORTES VICTOR ALFONSO	0	31	28,953,064	28,953,064	0
PADILLA DIAZ CARLOS ANDRES	0	36	23,295,828	23,295,828	0
PADILLA GOMEZ MANUEL ALEJANDRO	0	41	52,698,677	52,698,677	0
PADILLA MALAGON JULIETH CATHER	0	25	36,170,806	36,170,806	0
PADILLA MARTINEZ FELIX MANUEL	0	55	22,751,595	22,751,595	0
PADILLA MOLINARES YESENIA MARG	0	28	22,137,387	22,137,387	0
PADILLA MONTES YANETT DEL CARM	0	61	21,156,748	21,156,748	0
PADILLA ROMERO ELIANA MERCEDES	0	42	27,082,322	27,082,322	0
PADILLA VILLA JOSIMAR ENRIQUE	0	29	22,198,220	22,198,220	0
PADRA RIVAS SANDRA MILENA	0	33	45,098,588	45,098,588	0
PADUA CHAVARRO JHOVANY ALBERTO	0	37	22,841,806	22,841,806	0
PAEZ CLARA MARIA	0	65	16,523,558	16,523,558	0
PAEZ AGUILAR ANA MARILUZ	0	28	48,431,411	48,431,411	0
PAEZ BARON JOHANA CONCEPCION	0	29	19,103,251	19,103,251	0
PAEZ BELTRAN CLAUDIA PATRICIA	0	42	24,658,822	24,658,822	0
PAEZ BLANCO DIANA MARCELA	0	28	41,109,815	41,109,815	0
PAEZ CASTANEDA LUZ ANGELA	0	25	37,714,209	37,714,209	0
PAEZ CHAVEZ LUIS ALBERTO	0	64	2,683,741	2,683,741	0
PAEZ CLAROS JEYMI LILIANA	0	28	26,527,791	26,527,791	0
PAEZ DIAZ GERMAN ENRIQUE	0	62	34,609,258	34,609,258	0
PAEZ ESPITIA ANGELA DEL PILAR	0	29	44,566,225	44,566,225	0
PAEZ GARAY LEOVIGILDO	0	45	40,599,322	40,599,322	0
PAEZ GARAY MARY LUZ	0	37	27,516,748	27,516,748	0
PAEZ GRANADA LEDY	0	34	32,910,451	32,910,451	0
PAEZ MACHADO DEYMER JOSEPH	0	29	22,117,055	22,117,055	0
PAEZ MUNOZ CLAUDIA MARCELA	0	34	38,243,128	38,243,128	0
PAEZ PEDRAZA LEIDY CATHERINE	0	24	31,355,460	31,355,460	0
PAEZ PEREZ ANAYIVE	0	39	38,891,533	38,891,533	0
PAEZ PEREZ EFRAIN	0	42	18,210,858	18,210,858	0
PAEZ QUIROGA SANDRA MILENA	0	27	42,342,576	42,342,576	0
PAEZ RENDON CARMEN ERLINDA	0	65	15,901,472	15,901,472	0
PAEZ ROMERO JOSE PAULO ANTONIO	0	45	39,821,935	39,821,935	0
PAEZ ROMERO PAULA JOHANNA	0	30	22,775,276	22,775,276	0
PAEZ RUBIO HUGO DENY	0	50	38,421,935	38,421,935	0
PAEZ TALERO MINTA ZULAY	0	29	52,341,612	52,341,612	0
PAEZ VELANDIA LUZ MARINA	0	52	28,120,368	28,120,368	0
PAJARITO GONZALEZ RAUL ANDRES	0	35	49,615,460	49,615,460	0
PAJARO PABON JOSE GREGORY	0	32	22,754,355	22,754,355	0
PAJARO SALAS JOSE LUIS	0	38	54,565,677	54,565,677	0
PALACIO CARPINTERO LEDUIS CRIS	0	31	40,961,419	40,961,419	0
PALACIO MURILLO ALBA PATRICIA	0	33	24,846,134	24,846,134	0
PALACIO MUÑOZ MARIA ISABEL	0	39	27,052,883	27,052,883	0
PALACIO PALACIO WILFER AUGUSTO	0	26	29,699,290	29,699,290	0
PALACIO RIVAS SANDRA JOHANNA	0	22	19,643,645	19,643,645	0
PALACIOS LUZ MARINA	0	42	19,750,184	19,750,184	0
PALACIOS AREVALO ANATALIA	0	48	27,256,809	27,256,809	0
PALACIOS CARABALI IVAN	0	39	23,562,612	23,562,612	0
PALACIOS CARDENAS ALEXANDER	0	39	29,014,907	29,014,907	0
PALACIOS CARDENAS ERNESID	0	45	14,755,290	14,755,290	0
PALACIOS CONTRERAS MARYQ SOLAN	0	31	30,751,656	30,751,656	0
PALACIOS COPETE LUZ DARY	0	37	18,597,730	18,597,730	0
PALACIOS DAZA JENNY PAOLA	0	31	37,109,387	37,109,387	0
PALACIOS DELGADO ELSA	0	36	25,202,822	25,202,822	0
PALACIOS DIAZ CLAUDIA MILENA	0	28	30,298,612	30,298,612	0
PALACIOS MARQUEZ AMPARO	0	55	21,406,564	21,406,564	0
PALACIOS PUENTES NIDIA ALEXAND	0	40	54,668,098	54,668,098	0
PALACIOS ROA BLANCA CAROLINA	0	36	25,441,656	25,441,656	0
PALACIOS TELLO LUZCEDETH	0	52	14,089,263	14,089,263	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 75

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
PALENCIA CORDON ALBA ROSA	0	49	22,303,483	22,303,483	0
PALENCIA HERNANDEZ ROBERTO	0	57	42,452,193	42,452,193	0
PALENCIA SANDOVAL MARIA LUISA	0	56	20,522,580	20,522,580	0
PALLARES SARMIENTO YESI YAMID	0	32	44,541,225	44,541,225	0
PALMAR ROMERO ANGELICA MARIA	0	37	52,838,774	52,838,774	0
PALMIRA SANTANA FLOR MARIA	0	35	21,123,926	21,123,926	0
PALOCHE YATE MARLOBI	0	50	20,866,441	20,866,441	0
PALOMINO AVILA ANA JUDITH	0	27	29,670,490	29,670,490	0
PALTA O HILDA	0	50	29,897,730	29,897,730	0
PANCHE AREVALO DIEGO YESID	0	35	47,459,290	47,459,290	0
PANTOJA SALAZAR FRANKLIN EMILI	0	44	20,031,963	20,031,963	0
PAPAGAYO ABRIL CARLOS JULIO	0	34	47,368,483	47,368,483	0
PAPAGAYO MARTINEZ YOLANDA	0	58	16,887,483	16,887,483	0
PARADA BERNAL MARIA LILIA	0	54	18,732,225	18,732,225	0
PARADA LEAL ERIKA JOHANA	0	31	25,767,300	25,767,300	0
PARADA NEIRA LUIS MIGUEL	0	37	48,094,110	48,094,110	0
PARADA NEIRA SANDRA MILENA	0	41	44,572,638	44,572,638	0
PARADA PARDO WILLIAM FERNANDO	0	36	42,410,797	42,410,797	0
PARADA POLANIA LUZ MYRIAN	0	39	22,888,650	22,888,650	0
PARADA RUIZ ANDREA DEL PILAR	0	29	57,320,516	57,320,516	0
PARADA SILVA JUAN ALEXIS	0	36	52,365,419	52,365,419	0
PARADA VELANDIA DIANA MARCELA	0	32	26,445,828	26,445,828	0
PARAMO JOHN EDWIN	0	36	45,214,419	45,214,419	0
PARDO ACOSTA SEGUNDO MILCIADES	0	37	17,744,539	17,744,539	0
PARDO ARENAS DEYANIRA	0	41	36,732,576	36,732,576	0
PARDO BERMUDEZ JOSE DAVID	0	25	29,243,935	29,243,935	0
PARDO BOHORQUEZ HDHEJMATNJ	0	43	43,691,840	43,691,840	0
PARDO CABUYA FREDDY ALEJANDRO	0	35	26,434,838	26,434,838	0
PARDO CAICEDO MIGUEL MAURICIO	0	45	41,616,380	41,616,380	0
PARDO CANO JOSE DAVID	0	27	26,802,935	26,802,935	0
PARDO CORREDOR JOHN FREDY	0	36	18,000,806	18,000,806	0
PARDO CRISTANCHO SANDRA ERLEY	0	36	31,426,129	31,426,129	0
PARDO GAITAN JACKELINE	0	35	9,147,791	9,147,791	0
PARDO GUEVARA LEONARDO FABIO	0	36	41,368,225	41,368,225	0
PARDO ORTIZ NOHORA ROCIO	0	50	35,667,607	35,667,607	0
PARDO PARRA ANGELA JESSENIA	0	27	63,916,625	63,916,625	0
PARDO RIANO FRANCISCO JAVIER	0	32	63,369,935	63,369,935	0
PARDO ZEA WILMER YESID	0	32	57,607,903	57,607,903	0
PAREDES LUZ MARINA	0	49	20,509,079	20,509,079	0
PAREDES BURBANO FRANCIA OLIVIA	0	30	39,000,000	39,000,000	0
PAREDES CAMACHO ALBERTO JAVIER	0	36	43,877,852	43,877,852	0
PAREJA GALLEGO GLADYS	0	55	23,549,693	23,549,693	0
PARRA AGUILAR PEDRO ANDRES	0	39	51,876,809	51,876,809	0
PARRA AGUILERA ELICEO ISRAEL	0	49	31,845,645	31,845,645	0
PARRA ALVAREZ ALEXANDER	0	38	24,487,419	24,487,419	0
PARRA ARIAS BLANCA ALCIRA	0	33	11,476,073	11,476,073	0
PARRA BARRERA GINA MARLEY	0	29	10,374,601	10,374,601	0
PARRA BARRERO FLOR MARINA	0	55	24,861,411	24,861,411	0
PARRA BETANCUR LEIDY JOHANA	0	33	23,834,846	23,834,846	0
PARRA BORDA EDWAR ANDRES	0	27	59,995,889	59,995,889	0
PARRA CABALLERO ANA CECILIA	0	45	14,934,539	14,934,539	0
PARRA CAICEDO ANGELA LIZET	0	26	18,814,967	18,814,967	0
PARRA CARDONA DIANA YORLADIS	0	37	21,270,122	21,270,122	0
PARRA CIPAGAUTA ELENA	0	25	30,057,791	30,057,791	0
PARRA CRUZ ALVARO FABIAN	0	38	77,156,073	77,156,073	0
PARRA DIAZ JOSE EVELIO	0	33	25,405,516	25,405,516	0
PARRA FLOREZ GLORIA CONSUELO	0	39	34,531,656	34,531,656	0
PARRA FRANCO GLORIA AMPARO	0	35	8,670,981	8,670,981	0
PARRA GACHANCIPA DALILA	0	47	32,744,171	32,744,171	0
PARRA GALINDO GLORIA ESPERANZ	0	59	20,918,466	20,918,466	0
PARRA GARCIA ANDRES ELIAS	0	40	39,216,932	39,216,932	0
PARRA GOMEZ YANETH	0	55	13,146,774	13,146,774	0
PARRA HERNANDEZ OSMAR ERNESTO	0	40	44,497,354	44,497,354	0
PARRA HERRERA NELSON JESUS	0	27	27,110,797	27,110,797	0
PARRA HUERTAS LILIANA PATRICIA	0	27	23,285,806	23,285,806	0
PARRA LANCHEROS JACQUELIN	0	35	39,648,258	39,648,258	0
PARRA LEON MARIA ELENA	0	38	48,581,064	48,581,064	0
PARRA LOPEZ OSCAR ANDRES	0	26	18,047,741	18,047,741	0
PARRA MARTINEZ LADY LORENA	0	25	47,502,612	47,502,612	0
PARRA ORJUELA OMAR ALBERTO	0	42	50,398,588	50,398,588	0
PARRA OSORIO HERNAN DARIO	0	30	70,166,838	70,166,838	0
PARRA PARRA BENJAMIN	0	62	54,793,290	54,793,290	0
PARRA PARRA JEFFERSON ANDRES	0	28	15,061,893	15,061,893	0
PARRA PARRA NUIITH	0	22	30,048,290	30,048,290	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 76

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
PARRA PULIDO PEDRO EDUARDO	0	25	58,680,580	58,680,580	0
PARRA RAMIREZ ANA DEISY	0	31	24,305,828	24,305,828	0
PARRA RAMIREZ FREDY GONZALO	0	44	18,853,516	18,853,516	0
PARRA ROCHA JHELENYN LIZBETH	0	26	27,881,656	27,881,656	0
PARRA ROJAS DARLYNG TATIANA	0	22	24,712,638	24,712,638	0
PARRA ROJAS LUIS EDUARDO EULIC	0	24	24,376,580	24,376,580	0
PARRA ROMERO JAIME ANDRES	0	29	49,804,838	49,804,838	0
PARRA SANABRIA KENDY ALEJANDRA	0	24	39,804,171	39,804,171	0
PARRA SANCHEZ JHOAN FABIAN	0	31	52,430,674	52,430,674	0
PARRA SCARPETA LORENA ALEXAND	0	34	51,418,957	51,418,957	0
PARRA SIERRA DIANA CAROLINA	0	31	26,470,061	26,470,061	0
PARRA SIERRA NELSON YECID	0	40	35,633,190	35,633,190	0
PARRA VARGAS YAJAIRA	0	34	11,519,386	11,519,386	0
PARRA ZARATE LISETH CATERINE	0	29	20,856,503	20,856,503	0
PARRADO RODRIGUEZ JHON DEIVIS	0	35	50,221,165	50,221,165	0
PARRAGA GONZALEZ JUDY ALEXANDR	0	23	25,739,202	25,739,202	0
PARRAGA HERNANDEZ ALEXANDRA	0	28	23,906,806	23,906,806	0
PARRAGA MENDIVELSO JEANNETH	0	32	24,081,840	24,081,840	0
PASCAGAZA PINZON ELIZABETH	0	32	46,578,282	46,578,282	0
PASCUAS RUBIANO LUIS EDUARDO	0	65	21,469,202	21,469,202	0
PASTRAN MELO HORACIO	0	31	26,993,612	26,993,612	0
PASTRANA SARAVIA JUDITH	0	66	21,270,552	21,270,552	0
PATARROYO VANEGAS ANA MARIA	0	24	22,644,539	22,644,539	0
PATINO BASTO UBALDO	0	31	31,141,193	31,141,193	0
PATINO CARMONA YURY TATIANA	0	25	39,546,225	39,546,225	0
PATINO CASTRILLON ANDREINA	0	23	21,253,483	21,253,483	0
PATINO FAJARDO JUAN CARLOS	0	41	21,537,423	21,537,423	0
PATINO GUEVARA ANGIE MILENA	0	33	22,881,901	22,881,901	0
PATINO GUEVARA ROBINSON	0	35	32,624,233	32,624,233	0
PATINO GUINEA MONICA MARIA	0	38	28,751,840	28,751,840	0
PATINO JIMENEZ JORGE ALBERTO	0	61	21,151,533	21,151,533	0
PATINO LONDONO MARIA ANGELICA	0	31	30,987,730	30,987,730	0
PATINO MESA GLORIA ESTELA	0	41	19,368,588	19,368,588	0
PATINO PATINO LUIS ALEJANDRO	0	32	60,750,741	60,750,741	0
PATINO PINTOR LUZ DARY	0	33	26,721,165	26,721,165	0
PATINO RODRIGUEZ TATIANA LIZET	0	27	38,066,709	38,066,709	0
PATINO TORRES MARLON ANTONIO	0	23	20,690,429	20,690,429	0
PATINO GARCIA MIGUEL ANGEL	0	28	24,171,042	24,171,042	0
PATINO SANABRIA LUIS MIGUEL	0	23	27,076,677	27,076,677	0
PAVA CAMPOS WILLIAM ALBERTO	0	28	39,758,548	39,758,548	0
PAZ TALAGA FABIAN ALEXANDER	0	26	26,408,773	26,408,773	0
PEDRAZA LUZ MARINA	0	60	44,929,815	44,929,815	0
PEDRAZA BERNAL JOSE ALEXANDER	0	38	37,004,065	37,004,065	0
PEDRAZA BOLAÑO HIBEL ANTONIO	0	36	21,266,687	21,266,687	0
PEDRAZA CASTILLO ANDREA CONSTA	0	27	29,636,809	29,636,809	0
PEDRAZA DIAZ ROSALBA	0	29	22,430,736	22,430,736	0
PEDRAZA GARROTE JACQUELINE	0	53	35,637,483	35,637,483	0
PEDRAZA OVIEDO HUGO ALFONSO	0	40	33,222,806	33,222,806	0
PEDRAZA PACHON SERGIO ALEJANDR	0	28	47,099,447	47,099,447	0
PEDRAZA SANABRIA SANDRA CECILI	0	38	41,862,392	41,862,392	0
PEDREROS BARRAGAN MAGNOLIA	0	31	36,912,699	36,912,699	0
PEDREROS CASTELLANOS MYRIAM	0	43	45,944,645	45,944,645	0
PEDREROS FORERO WILSON YECID	0	24	28,057,484	28,057,484	0
PEDREROS ROMERO YEISSON	0	31	43,667,423	43,667,423	0
PEDROZA MIRANDA ANDREA	0	23	24,283,580	24,283,580	0
PEDROZO POLANCO FARID	0	25	45,560,613	45,560,613	0
PENA LEIDY JOHANNA	0	31	37,425,387	37,425,387	0
PENA ACERO ARMANDO	0	52	27,680,368	27,680,368	0
PENA ACOSTA DAIRA ELISBETH	0	46	18,721,779	18,721,779	0
PENA BELTRAN LADY VIVIANA	0	31	19,614,498	19,614,498	0
PENA CERON EDWIN DANIEL	0	31	18,774,741	18,774,741	0
PENA CIFUENTES ANGELA CAROLINA	0	31	27,429,570	27,429,570	0
PENA CUESTA ESTELLA	0	36	39,016,687	39,016,687	0
PENA GIL GLADYS MAYERLY	0	32	36,112,024	36,112,024	0
PENA GUEVARA ELVIA GLADYS	0	69	9,226,380	9,226,380	0
PENA HERNANDEZ DARWIN STIVETH	0	24	23,676,441	23,676,441	0
PENA HERRERA IVAN RODRIGO	0	39	46,038,967	46,038,967	0
PENA HOYOS MARTIN GENARO	0	41	29,371,967	29,371,967	0
PENA MONTENEGRO SERGIO	0	29	41,796,322	41,796,322	0
PENA MORA JOSE JUVENAL	0	34	24,836,516	24,836,516	0
PENA MORA MARCELINO	0	39	21,767,300	21,767,300	0
PENA MORENO JAIRO	0	59	17,340,258	17,340,258	0
PENA MORENO JUAN CARLOS	0	23	11,494,290	11,494,290	0
PENA ORDONEZ CESAR AGUSTO	0	53	27,195,950	27,195,950	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 77

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
PENA PENA LUZ YANCY	0	32	25,082,576	25,082,576	0
PENA PEREZ CARLOS ANDRES	0	35	24,452,699	24,452,699	0
PENA PEÑA PAULA ANDREA	0	33	16,528,225	16,528,225	0
PENA PINEDA MARIA LUZ YOLIMA	0	34	34,739,325	34,739,325	0
PENA PLAZAS JAIME DE JESUS	0	41	47,704,096	47,704,096	0
PENA QUIROGA MARCOS DAINEL	0	24	43,454,096	43,454,096	0
PENA ROA YOLIMA	0	25	16,924,846	16,924,846	0
PENA RODRIGUEZ JAVIER LEONARDO	0	40	35,128,838	35,128,838	0
PENA RODRIGUEZ VICTOR MANUEL	0	56	30,586,387	30,586,387	0
PENA SAAVEDRA MAYERLY	0	31	20,128,834	20,128,834	0
PENA SALCEDO EDGAR FABIAN	0	34	26,701,533	26,701,533	0
PENA SIERRA SANDRA LILLIANA	0	35	24,277,832	24,277,832	0
PENA SUAREZ CRISTIAN CAMILO	0	26	49,972,909	49,972,909	0
PENA VARGAS EDNA JINETTE	0	46	46,849,815	46,849,815	0
PENA VARGAS LUIS ANTONIO	0	45	39,901,548	39,901,548	0
PENA VIASUS DIANA CAROLINA	0	37	39,955,582	39,955,582	0
PENA VILLA ANDERSON ARLEX	0	36	51,670,920	51,670,920	0
PENAGOS JAIMES OMAR	0	59	44,563,987	44,563,987	0
PENAGOS QUINTERO HECTOR FABIO	0	29	41,845,129	41,845,129	0
PENAGOS SANABRIA EDGAR ALFONSO	0	41	23,482,096	23,482,096	0
PENAGOS SERNA ALEJANDRA MARIA	0	33	44,604,049	44,604,049	0
PENALOZA GONZALEZ MARISOL	0	46	26,501,042	26,501,042	0
PENALOZA PULIDO GERMAN	0	54	38,895,193	38,895,193	0
PENALOZA RAMIREZ MARIA ISABEL	0	41	15,007,116	15,007,116	0
PENUELA CLARA DEL PILAR	0	35	47,537,116	47,537,116	0
PENUELA LAURA ALEXANDRA	0	29	23,010,858	23,010,858	0
PENUELA ARANDA LAURA KATHERIN	0	27	57,935,548	57,935,548	0
PENUELA CASTELLANOS RICARDO AN	0	35	52,956,871	52,956,871	0
PENUELA FELICIANO MARLEN	0	61	29,234,662	29,234,662	0
PENUELA PRIETO MARIBEL	0	44	31,364,662	31,364,662	0
PENUELA VIEDMA NINI JOHANNA	0	37	24,726,687	24,726,687	0
PERAFAN LUIS ANTONIO	0	48	30,016,748	30,016,748	0
PERAFAN YANI EMILCE	0	29	13,529,161	13,529,161	0
PERALTA BLANDON PAOLA ANDREA	0	37	23,797,300	23,797,300	0
PERALTA MARTINEZ TITO RAMIRO	0	56	47,301,901	47,301,901	0
PERALTA MUNOZ JOSE YERSON	0	45	16,685,580	16,685,580	0
PERALTA PERALTA EDUARDO LEONAR	0	34	26,000,613	26,000,613	0
PERDIGON CORREA BLANCA LIBIA	0	42	22,565,828	22,565,828	0
PERDOMO MADRIGAL ANDREA MILENA	0	23	26,607,914	26,607,914	0
PERDOMO MORALES EDUARDO	0	34	19,752,967	19,752,967	0
PERDOMO MORALES HERMILA	0	45	21,153,006	21,153,006	0
PERDOMO NOVOA CRISTIAN RODRIGO	0	32	45,575,337	45,575,337	0
PERDOMO PERDOMO CARMENZA	0	53	26,490,981	26,490,981	0
PERDOMO PERDOMO HUMBERTO	0	59	25,209,385	25,209,385	0
PERDOMO RAMIREZ ANGELA MARIA	0	36	31,563,067	31,563,067	0
PERDOMO RAMIREZ ROBERTH	0	40	52,417,730	52,417,730	0
PERDOMO SANZA LEIDY	0	32	28,826,809	28,826,809	0
PERDOMO TIMOTE DIANA ROCIO	0	44	14,071,533	14,071,533	0
PERDOMO VARGAS JERSON EDUARDO	0	28	39,780,129	39,780,129	0
PEREA AGUDELO YERALDIN	0	28	21,571,595	21,571,595	0
PEREA RAMIREZ HECTOR MANUEL	0	31	29,774,483	29,774,483	0
PEREIRA ARRIETA WINSTON	0	47	26,525,483	26,525,483	0
PEREZ BLANCA NIEVES	0	39	26,358,159	26,358,159	0
PEREZ O DIANA LUCERO	0	34	26,959,263	26,959,263	0
PEREZ AGUIRRE CARLOS ANDRES	0	38	40,489,000	40,489,000	0
PEREZ AMAYA OSCAR ALEJANDRO	0	30	34,992,883	34,992,883	0
PEREZ ARIAS RAFAEL HERNANDO	0	34	36,217,730	36,217,730	0
PEREZ BAQUERO MARTHA PATRICIA	0	31	25,390,245	25,390,245	0
PEREZ BARAJAS ANDELFO ARQUIMED	0	53	20,728,032	20,728,032	0
PEREZ BELTRAN LUZ MARINA	0	50	3,573,619	3,573,619	0
PEREZ BERNAL JUAN CARLOS	0	33	23,553,258	23,553,258	0
PEREZ BOLIVAR JOSE DAVID	0	34	9,876,483	9,876,483	0
PEREZ CABRERA CAMILO	0	34	59,495,193	59,495,193	0
PEREZ CABRERA JUANA ISABEL CRI	0	46	67,074,846	67,074,846	0
PEREZ CAMARGO YUDY CONSTANZA	0	33	57,816,564	57,816,564	0
PEREZ CARDONA FRANCIA EDITH	0	31	30,215,582	30,215,582	0
PEREZ CARDONA YINA JIMENA	0	34	36,563,677	36,563,677	0
PEREZ CASTAÑEDA MARIA DE LA CR	0	67	50,844,225	50,844,225	0
PEREZ CASTELLANOS YEIMI YESMIN	0	33	27,178,036	27,178,036	0
PEREZ CIRO JAIME AMILCAR	0	27	30,415,967	30,415,967	0
PEREZ CORDOBA ALBA MERY	0	40	21,915,214	21,915,214	0
PEREZ DE OCHOA LUISA SOCORRO	0	35	28,162,129	28,162,129	0
PEREZ DIAZ ADRIANA ROCIO	0	26	44,570,858	44,570,858	0
PEREZ DUCUARA ALIRIO	0	63	42,235,516	42,235,516	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 78

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
PEREZ ESPINOSA RAMIRO	0	50	19,916,564	19,916,564	0
PEREZ FERNANDEZ ARQUIMEDES	0	43	26,653,806	26,653,806	0
PEREZ GARCIA MARIA DEL ROSARIO	0	39	21,715,460	21,715,460	0
PEREZ GONZALEZ CAROL JULIETH	0	34	49,759,202	49,759,202	0
PEREZ HERNANDEZ SANDRA PATRICI	0	40	22,302,392	22,302,392	0
PEREZ MARQUEZ MARYURIS ISABEL	0	28	44,798,159	44,798,159	0
PEREZ MARTINEZ NESTOR LEONARDO	0	33	45,867,548	45,867,548	0
PEREZ MOJICA LUIS ANTONIO	0	45	339,877	339,877	0
PEREZ MORALES MARTHA	0	53	21,047,423	21,047,423	0
PEREZ MORENO GLORIA YASMIN	0	37	17,384,785	17,384,785	0
PEREZ MUNOZ MARIA XIMENA	0	33	37,874,935	37,874,935	0
PEREZ MURCIA JAIME	0	45	59,744,516	59,744,516	0
PEREZ PEDRAZA NATALIA ANGELICA	0	30	89,445,935	89,445,935	0
PEREZ PEDROZO PEDRO BENJAMIN	0	35	23,437,064	23,437,064	0
PEREZ PEREZ EMILSE	0	39	19,318,527	19,318,527	0
PEREZ PEREZ JUAN CRISTOBAL	0	32	37,269,447	37,269,447	0
PEREZ PEREZ LUZ MARINA	0	28	29,815,258	29,815,258	0
PEREZ PEREZ OMAR JAVIER	0	31	26,720,306	26,720,306	0
PEREZ PEREZ RUTH AMALFY	0	30	11,157,484	11,157,484	0
PEREZ PIRAGAUTA OCTAVIO	0	51	16,126,483	16,126,483	0
PEREZ PIRATOVA SANDRA YASMIL	0	45	25,226,225	25,226,225	0
PEREZ QUINCHE DIANA VICTORIA	0	33	39,620,552	39,620,552	0
PEREZ QUINTERO LADY JOHANA	0	29	47,807,451	47,807,451	0
PEREZ RIVERA JAIME ENRIQUE	0	53	17,856,064	17,856,064	0
PEREZ RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE	0	65	43,805,398	43,805,398	0
PEREZ ROPERO ADONIAS	0	32	51,852,515	51,852,515	0
PEREZ RUEDA ELDA	0	41	46,727,546	46,727,546	0
PEREZ SANTISTEBAN URIEL ALEXAN	0	36	24,917,300	24,917,300	0
PEREZ SIERRA JUAN SEBASTIAN	0	27	36,975,950	36,975,950	0
PEREZ SUAREZ HECTOR FABIO	0	38	26,940,000	26,940,000	0
PEREZ TEATIN JOSELYN	0	33	32,979,645	32,979,645	0
PEREZ TOVAR YAMIN JOSE	0	29	28,017,419	28,017,419	0
PEREZ YASO DAISSY JOHANNA	0	36	49,896,993	49,896,993	0
PERILLA ARDILA NELLY	0	48	34,708,098	34,708,098	0
PERILLA DIAZ DORA YANETH	0	38	19,311,840	19,311,840	0
PERILLA GUTIERREZ JENNY MILENA	0	23	35,841,472	35,841,472	0
PERILLA LEON JOSE ANTONIO	0	51	24,472,033	24,472,033	0
PERLAZA GUATAPI DELFY VIVIANA	0	34	42,168,404	42,168,404	0
PERLAZA RIVERA DIANA YECENIA	0	36	40,837,774	40,837,774	0
PERLAZA VASQUEZ IRENE	0	40	22,310,429	22,310,429	0
PESCADOR DIAZ SANDRA	0	50	96,773,496	96,773,496	0
PESCADOR FONSECA JOHN FREDY	0	35	40,520,920	40,520,920	0
PEÑA AVILA LILIANA PAOLA	0	35	33,760,306	33,760,306	0
PEÑA BOTERO JHON HEBERTH	0	29	25,099,447	25,099,447	0
PEÑA MORENO JOHN JAIRO	0	38	32,098,483	32,098,483	0
PEÑA VELASQUEZ YAQUELINE ANDRE	0	29	24,827,668	24,827,668	0
PIAMBA CORREDOR NICOLLE SAMIRA	0	25	28,288,967	28,288,967	0
PICO JEREZ ROSA TULIA	0	47	24,353,190	24,353,190	0
PICO REYES LIDA JAZMIN	0	43	14,889,386	14,889,386	0
PICO RUIZ ELIZABETH	0	49	46,840,935	46,840,935	0
PICO VARGAS JAVIER LEONARDO	0	32	29,628,596	29,628,596	0
PICON MIELES RAMON OXMANY	0	36	57,023,803	57,023,803	0
PIEDRA CAIPA JAIR ALEXANDER	0	29	43,132,741	43,132,741	0
PIEDRAHITA CARMONA SOVEIDA	0	59	62,729,645	62,729,645	0
PIEDRAHITA PEREZ DORIS JANETH	0	40	24,573,742	24,573,742	0
PIERNAGORDA VARGAS LUIS CARLOS	0	28	49,040,225	49,040,225	0
PIMIENTA GALLEGO PAOLA ANDREA	0	39	31,471,901	31,471,901	0
PIMIENTA GUTIERREZ ADRIANA PAT	0	34	18,761,349	18,761,349	0
PIMIENTO AYALA JOSE ARTURO	0	48	20,383,067	20,383,067	0
PINEDA ROSA ELVIA	0	49	17,472,709	17,472,709	0
PINEDA AGUDELO RICAURTE	0	38	20,635,030	20,635,030	0
PINEDA CARDOZO FREDY	0	38	42,774,723	42,774,723	0
PINEDA CESPEDES MANUEL JOSE	0	42	51,256,196	51,256,196	0
PINEDA GALINDO RICARDO ANTONIO	0	48	47,873,870	47,873,870	0
PINEDA GARZON JUAN CARLOS	0	35	38,684,903	38,684,903	0
PINEDA GONZALEZ NIDIA ALEXANDR	0	40	25,226,799	25,226,799	0
PINEDA HUERTAS LUZ AMPARO	0	56	24,365,705	24,365,705	0
PINEDA MANRIQUE CARLOS ALBERTO	0	31	47,623,903	47,623,903	0
PINEDA MORA WILLIAM RICARDO	0	29	19,807,935	19,807,935	0
PINEDA MORENO JUDY ANDREA	0	29	53,434,601	53,434,601	0
PINEDA MORENO NESTOR ALBERTO	0	31	61,726,580	61,726,580	0
PINEDA MURCIA MARIA VIRGINIA	0	49	17,272,147	17,272,147	0
PINEDA ORJUELA OLGA PATRICIA	0	39	24,264,355	24,264,355	0
PINEDA PINEDA BELARMINA	0	64	37,598,220	37,598,220	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 79

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
PINEDA PRIETO RAMON ALFONSO	0	19	50,621,516	50,621,516	0
PINEDA QUIMBAYO EDWIN CAMILO	0	32	34,896,548	34,896,548	0
PINEDA RODRIGUEZ ERICA JOHANNA	0	30	21,166,441	21,166,441	0
PINEDA ROJAS MARIA CAMILA	0	31	26,536,134	26,536,134	0
PINEDA VELEZ CRISTIAN MAURICIO	0	45	25,731,840	25,731,840	0
PINEDA ZAMORA MICHAEL STEVEN	0	27	33,527,354	33,527,354	0
PINEROS ACERO YEZID	0	47	18,279,645	18,279,645	0
PINEROS ALARCON NIDIA ANDREA	0	33	30,060,290	30,060,290	0
PINEROS GORDILLO OMAIRA	0	31	15,729,570	15,729,570	0
PINEROS JIMENEZ MARIA MARLENY	0	49	20,038,096	20,038,096	0
PINEROS MUNOZ CESAR	0	70	9,111,963	9,111,963	0
PINEROS ORJUELA MARINA DEL CAR	0	40	17,152,883	17,152,883	0
PINEROS PALACIO DIANA NATALY	0	31	24,102,638	24,102,638	0
PINEROS PINEROS ANA DEYANIRA	0	26	21,352,419	21,352,419	0
PINEROS ROLDON ZULEY DAMARIS	0	27	29,267,730	29,267,730	0
PINEROS SALAMANCA MIGUEL ANGEL	0	29	35,571,838	35,571,838	0
PINILLA BLANCA SATURIA	0	62	37,812,060	37,812,060	0
PINILLA O NORBERTO	0	46	39,864,193	39,864,193	0
PINILLA ARIZA JAVIER EDUARDO	0	35	37,167,225	37,167,225	0
PINILLA BALLESTEROS LUZ AIDA	0	27	27,637,361	27,637,361	0
PINILLA BUENDIA GENNY BRIGGITT	0	45	28,401,161	28,401,161	0
PINILLA CAICEDO MARIA INES	0	38	24,096,687	24,096,687	0
PINILLA CASTELLANOS YENY YOLAN	0	27	14,459,580	14,459,580	0
PINILLA MONTES GLADYS JANNETH	0	38	18,905,889	18,905,889	0
PINILLA MORENO ERICK JOHANN	0	23	21,816,967	21,816,967	0
PINILLA MORENO JARK KENNI	0	36	25,358,290	25,358,290	0
PINILLA PEREZ ANTONIO	0	55	21,246,012	21,246,012	0
PINILLA RINCON MARIA CRISTINA	0	49	52,427,239	52,427,239	0
PINILLA RODRIGUEZ JENRY YOVANY	0	38	10,945,460	10,945,460	0
PINILLA SANABRIA MAGDA MARIA	0	39	40,361,349	40,361,349	0
PINILLA SERRANO JOSE FERNANDO	0	52	67,910,032	67,910,032	0
PINILLA TRIANA MARYB LUCIA	0	48	39,080,368	39,080,368	0
PINTO BLANCO YOLI MARGARETH	0	33	20,769,938	20,769,938	0
PINTO CANTOR GERMAN	0	58	29,311,226	29,311,226	0
PINTO CUADROS ROSALBA	0	31	22,531,288	22,531,288	0
PINTO DAZA JOHN EDISON	0	27	32,553,435	32,553,435	0
PINTO ESPEJO FLOR MARIA	0	60	55,579,693	55,579,693	0
PINTO ESPINOSA CARLOS ALIRIO	0	28	25,539,509	25,539,509	0
PINTO NIÑO LUIS GRABIEL	0	32	23,899,000	23,899,000	0
PINTO OVALLE WILLIAM ORLANDO	0	42	23,319,709	23,319,709	0
PINTO QUINTERO JOSE EULISES	0	31	19,635,276	19,635,276	0
PINTO ROJAS WILMER JOSE	0	31	37,756,257	37,756,257	0
PINTO VARGAS LUZ DARY	0	32	37,864,907	37,864,907	0
PINZON MARIA ESTHER	0	54	12,773,865	12,773,865	0
PINZON O ADRIANA	0	48	47,776,932	47,776,932	0
PINZON ALBA ANGIE CATALINA	0	32	21,662,638	21,662,638	0
PINZON BALLESTEROS JOHAN CAMIL	0	25	55,579,064	55,579,064	0
PINZON BARAJAS LEIDY DIANA	0	26	38,906,380	38,906,380	0
PINZON CASALLAS LEONARD SMITH	0	31	24,392,225	24,392,225	0
PINZON CASTRO LINA ROCIO	0	40	53,854,645	53,854,645	0
PINZON DAZA SANDRA YANIRA	0	33	22,938,036	22,938,036	0
PINZON FONSECA RODRIGO	0	49	26,571,595	26,571,595	0
PINZON FORERO EDGAR GUIOVANNY	0	41	48,485,806	48,485,806	0
PINZON GRACIA LEONARDO	0	21	26,229,806	26,229,806	0
PINZON HERNANDEZ JOSE RAFICO	0	40	42,983,006	42,983,006	0
PINZON HERRERA CLAUDIA JOHANNA	0	35	61,360,741	61,360,741	0
PINZON MAYORGA JOHANNA EMILSA	0	34	33,593,190	33,593,190	0
PINZON MONSALVE GABINO ERNESTO	0	46	23,023,193	23,023,193	0
PINZON PEREZ SARA ABIGAIL	0	43	22,049,079	22,049,079	0
PINZON PENUELA CATHERINE	0	29	22,740,612	22,740,612	0
PINZON PINZON ANA ESPERANZA	0	36	52,519,938	52,519,938	0
PINZON SIERRA CECILIA	0	47	40,390,429	40,390,429	0
PINZON SORA RITA MARISOL	0	47	52,400,061	52,400,061	0
PIPICANO BENAVIDES PORFIRIA O	0	64	8,001,226	8,001,226	0
PIRACOBA BENAVIDES CESAR AUGUS	0	36	24,296,073	24,296,073	0
PIRAGAUTA ERAZO LUZ ANDREA	0	31	22,120,613	22,120,613	0
PIRAGAUTA HOLGUIN NIDIA	0	32	23,551,779	23,551,779	0
PIRAGAUTA REYES ANGELA YUBETH	0	27	28,877,607	28,877,607	0
PIRAMANRIQUE NEIRA SUSANA	0	46	17,583,435	17,583,435	0
PIRAMANRIQUE RAMIREZ JAMES ALE	0	27	24,458,290	24,458,290	0
PIRANQUIVE RODRIGUEZ ALVARO	0	66	23,723,064	23,723,064	0
PIRAQUIVE NATIVIDAD	0	65	35,884,539	35,884,539	0
PIRAQUIVE O YURY ALIETH	0	30	24,578,711	24,578,711	0
PIRATOVA SOTAQUIRA ANGY LIZETH	0	28	12,422,967	12,422,967	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 80

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
PISCIOTTI GUTIERREZ RONALD ARM	0	30	18,921,806	18,921,806	0
PISSO VELASCO HENRY	0	46	20,221,903	20,221,903	0
PITA VELANDIA JENNY MARCELA	0	28	44,857,668	44,857,668	0
PITALUA LOPEZ YONIS DEL CRISTO	0	36	21,929,325	21,929,325	0
PIZA BUITRAGO ORLANDO	0	34	49,903,987	49,903,987	0
PIZA GARAVITO JORGE EDUARDO	0	37	53,085,276	53,085,276	0
PIZA RONDON JESSICA DELLA	0	37	41,019,754	41,019,754	0
PIZO VELASCO MARLON ANDREY	0	28	19,363,516	19,363,516	0
PIÑEROS AGUILERA MARGARITA	0	59	35,454,662	35,454,662	0
PLATA GAMA NHORA	0	47	41,166,564	41,166,564	0
PLAZA DIDIER JULIAN	0	33	22,643,496	22,643,496	0
PLAZA VARGAS LUISA FERNANDA	0	37	26,803,865	26,803,865	0
PLAZAS CHAPARRO JORGE ALBERTO	0	54	53,900,709	53,900,709	0
POBLADOR SIERRA KATHERINE	0	30	26,193,987	26,193,987	0
POLANCO OTALORA FEBE	0	33	47,156,196	47,156,196	0
POLANIA ALZA KATHERIN JOHANNA	0	27	28,194,110	28,194,110	0
POLANIA ARTEAGA ELIANA PATRICI	0	34	17,614,049	17,614,049	0
POLANIA TOBAR FARID	0	41	57,503,190	57,503,190	0
POLO GUTIERREZ JOSE LUIS	0	33	21,910,122	21,910,122	0
POLO HERNANDEZ SANDRA MILENA	0	32	49,175,092	49,175,092	0
POLO LAITANO LUIS FRANCISCO	0	38	24,225,451	24,225,451	0
POLOCHE CACAIS LUZ ELENA	0	42	23,185,153	23,185,153	0
POLOCHE DIAZ DANIEL ANDRES	0	32	30,127,975	30,127,975	0
PORRAS ACEVEDO JOSE RENE	0	50	32,062,225	32,062,225	0
PORRAS ALVAREZ MARIA EUGENIA	0	33	23,174,478	23,174,478	0
PORRAS LIEVANO MANUEL JAHIR	0	31	61,755,483	61,755,483	0
PORRAS MORENO BETSAIDA	0	39	33,747,546	33,747,546	0
PORRAS MORENO JORGE ELIECER	0	44	23,248,834	23,248,834	0
PORRAS ORTIZ OVEIDA	0	35	35,719,677	35,719,677	0
PORRAS OSMA MARIO ENRIQUE	0	35	31,839,741	31,839,741	0
PORRAS PEÑA LUIS EDUARDO	0	40	40,435,129	40,435,129	0
PORRAS PORRAS CHRISTIAN DAVID	0	26	22,714,171	22,714,171	0
PORRAS RUIZ JULIO CESAR	0	30	53,108,870	53,108,870	0
PORRAS SAENZ JOSE DOLIAN	0	32	28,490,797	28,490,797	0
PORTELA PARRA JOSE ALFREDO	0	35	37,321,870	37,321,870	0
PORTILLO TAFUR DIEGO ARMANDO	0	35	37,269,815	37,269,815	0
PORTO ARDILA ISAURA DEL CARMEN	0	35	37,903,435	37,903,435	0
PORTO MANJARREZ ROSA ISABEL	0	60	22,019,325	22,019,325	0
POSADA HERNANDEZ JUAN CARLOS	0	27	26,466,564	26,466,564	0
POSADA ORTIZ JACQUELINE	0	32	34,110,122	34,110,122	0
POSADA RODRIGUEZ LILLIANA ANDRE	0	41	39,478,527	39,478,527	0
POSADA ROJAS PAOLA	0	36	27,911,411	27,911,411	0
POSADA SANABRIA YUDALBY CATALI	0	34	31,006,073	31,006,073	0
POSADA SANCHEZ MARIA DEL PILAR	0	31	29,183,516	29,183,516	0
POSADA VARGAS ELKIN DAVID	0	33	28,922,699	28,922,699	0
POSSU CARABALI ANIBAL	0	47	20,747,055	20,747,055	0
POTES DIAZ LILIANA	0	28	20,749,938	20,749,938	0
POTOSI URBANO JOSE GREGORIO	0	35	29,983,745	29,983,745	0
POVEDA JOSE RENE	0	52	24,378,903	24,378,903	0
POVEDA MORENO ANYERLY	0	32	47,366,503	47,366,503	0
POVEDA RAMIREZ JORGE ENRIQUE	0	57	27,916,504	27,916,504	0
POVEDA RODRIGUEZ OSCAR ALEXAND	0	39	25,987,484	25,987,484	0
POVEDA TORO JOSE ALFREDO	0	37	24,644,612	24,644,612	0
PRADA AGUJA ARBELAEZ	0	38	41,695,193	41,695,193	0
PRADA ALVAREZ IVONE ANDREA	0	40	10,233,435	10,233,435	0
PRADA ARENAS LUZ DARY	0	38	44,379,354	44,379,354	0
PRADA CARDOSO JUAN CARLOS	0	40	36,103,322	36,103,322	0
PRADA LOPEZ FABIOLA	0	49	33,127,791	33,127,791	0
PRADA MORA CAMILO ANTONIO	0	35	53,144,785	53,144,785	0
PRADA NIEVAS NELSON DAVID	0	31	31,878,225	31,878,225	0
PRADA PEÑA EDGAR EDILSON	0	46	48,641,862	48,641,862	0
PRADA RAMIREZ JOSE RICARDO	0	27	19,892,085	19,892,085	0
PRADA RODRIGUEZ EMERSON ANTONI	0	34	20,293,803	20,293,803	0
PRADA ROMERO EDILBERTO	0	42	41,226,073	41,226,073	0
PRADA VARGAS MARIA DEL PILAR	0	53	29,525,889	29,525,889	0
PRADO SAENZ NIYIRETH	0	39	13,596,871	13,596,871	0
PRASCA GOMEZ LUZ DARY	0	37	21,839,386	21,839,386	0
PRASCA PADILLA ARNOL DE JESUS	0	37	23,874,354	23,874,354	0
PRECIADO CANO YEISON	0	29	36,441,290	36,441,290	0
PRECIADO MORENO JHON JAIRO	0	39	27,307,423	27,307,423	0
PRECIADO SUAREZ DORA	0	46	54,504,785	54,504,785	0
PREGONERO BOHORQUEZ ELKYN ORLA	0	35	34,664,846	34,664,846	0
PRIETO ACEVEDO LAURA ANDREA	0	29	21,897,116	21,897,116	0
PRIETO AREVALO CLAUDIA ISABEL	0	40	46,032,331	46,032,331	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 81

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
PRIETO BUSTOS LUIS CARLOS	0	30	45,520,032	45,520,032	0
PRIETO CORREDOR JOSE ALBERTO	0	51	73,899,903	73,899,903	0
PRIETO CUECA STEPHANY ALEXANDR	0	26	13,955,644	13,955,644	0
PRIETO DELGADO DANIEL FELIPE	0	22	29,808,527	29,808,527	0
PRIETO DELGADO GLADYS	0	38	22,882,638	22,882,638	0
PRIETO GOMEZ JUAN CARLOS	0	51	53,520,000	53,520,000	0
PRIETO GONZALEZ CARMEN LILIANA	0	39	13,416,012	13,416,012	0
PRIETO HERNANDEZ MILTON GERMAN	0	36	26,258,967	26,258,967	0
PRIETO JIMENEZ WILLIAM ARNOVI	0	29	34,861,645	34,861,645	0
PRIETO LLAÑES JOHANN DARIO	0	31	39,559,815	39,559,815	0
PRIETO LOZANO DIANA OLIVA	0	33	30,262,208	30,262,208	0
PRIETO PINEDA HENRY JAVIER	0	35	33,370,674	33,370,674	0
PRIETO PRIETO EVER ALFREDO	0	30	10,710,032	10,710,032	0
PRIETO QUINTERO MARIA IGNACIA	0	43	20,987,484	20,987,484	0
PRIETO REYES ANGELA PATRICIA	0	26	36,571,516	36,571,516	0
PRIMERO AGUIRRE NIDIA RUTH	0	65	17,522,147	17,522,147	0
PUELLO DAVILA MARLON ANDREY	0	28	29,107,161	29,107,161	0
PUESTES O NIDDYA JAZMIN	0	32	22,892,331	22,892,331	0
PUESTES CALDERON STELLA PATRIC	0	37	32,895,644	32,895,644	0
PUESTES MENDEZ AURA ANDREA	0	37	35,320,613	35,320,613	0
PUESTES PUESTES CLAUDIA LILIAN	0	30	63,605,521	63,605,521	0
PUESTES PUESTES LUZ MARY	0	49	52,715,214	52,715,214	0
PUESTES RONCANCIO VIVIAN YANEI	0	26	51,041,161	51,041,161	0
PUERTA MEIBY BEATRIZ	0	44	43,128,387	43,128,387	0
PUERTAS GIRALDO MANUEL ORLANDO	0	24	61,817,239	61,817,239	0
PUERTO ARDILA MYRIAM JULIETH	0	28	37,581,042	37,581,042	0
PUERTO FUQUEN LUIS URIEL	0	40	28,555,903	28,555,903	0
PUERTO GRANADOS HUGO ALBEIRO	0	40	49,945,668	49,945,668	0
PULGARIN BERRRIO DEYANIRA	0	55	66,783,742	66,783,742	0
PULGARIN GONZALEZ EDGAR DARIO	0	34	14,340,483	14,340,483	0
PULGARIN ORTIZ NORA ELENA	0	42	20,376,441	20,376,441	0
PULGARIN ORTIZ ORLANDO ALBERTO	0	49	16,366,200	16,366,200	0
PULGARIN TIRADO LUIS GUILLERMO	0	55	38,147,548	38,147,548	0
PULIDO AVENDAÑO CESAR RAUL	0	29	45,076,322	45,076,322	0
PULIDO BERDUGO LIDIA IMELDA	0	35	24,243,496	24,243,496	0
PULIDO CASTELLANOS ANDREA MARC	0	40	31,636,196	31,636,196	0
PULIDO CRUZ MARIA ALEJANDRA	0	29	21,003,290	21,003,290	0
PULIDO GALEANO WILLIAN JOAQUIN	0	48	30,316,387	30,316,387	0
PULIDO GALINDO HECTOR ISRAEL	0	37	21,039,447	21,039,447	0
PULIDO GONZALEZ HOLMAN IVAN	0	36	54,156,503	54,156,503	0
PULIDO GONZALEZ JOSE DANILO	0	61	20,566,774	20,566,774	0
PULIDO GUERRERO IGNACIO	0	73	51,473,903	51,473,903	0
PULIDO MARTINEZ ALICIA	0	44	35,006,073	35,006,073	0
PULIDO MORENO MARTHA YANETH	0	33	35,788,838	35,788,838	0
PULIDO OVALLE CRISTIAM JOHANY	0	25	31,754,354	31,754,354	0
PULIDO PARRADO NUBIA ZORAYDA	0	27	22,052,451	22,052,451	0
PULIDO PINEDA LUCIEL	0	43	22,062,883	22,062,883	0
PULIDO POLO MIREYA DEL CARMEN	0	34	23,263,742	23,263,742	0
PULIDO QUEVEDO OSCAR GIOVANNY	0	33	3,253,258	3,253,258	0
PULIDO RESTREPO INGRID	0	33	45,006,625	45,006,625	0
PULIDO RINCON SANDRA LILIANA	0	27	42,198,957	42,198,957	0
PULIDO RINCON YEIMI PATRICIA	0	30	38,994,846	38,994,846	0
PULIDO RODRIGUEZ ADRIANA MARIA	0	32	10,650,122	10,650,122	0
PULIDO TORRES ANA JOHANNA	0	32	49,683,193	49,683,193	0
PULIDO VANEGAS MEYER HENRY	0	46	35,258,419	35,258,419	0
PULIDO VEGA LUCIA ESPERANZA	0	28	47,778,159	47,778,159	0
PUPIALES BENAVIDEZ JOSE ELADIO	0	43	26,036,380	26,036,380	0
PUPO BELEÑO DOREGNA	0	39	22,739,447	22,739,447	0
QUESADA MENDEZ ISAAC	0	39	25,241,042	25,241,042	0
QUEVEDO BERMUDEZ MARTIN ADILBE	0	52	50,229,325	50,229,325	0
QUEVEDO GARCIA WILMAR HUBERT	0	40	23,237,838	23,237,838	0
QUEVEDO PIRACHICAN LUIS GABRIE	0	29	57,959,230	57,959,230	0
QUICAZA MORENO JOSE MANUEL	0	55	17,874,354	17,874,354	0
QUIJANO SALAMANCA DIEGO ARMAND	0	36	22,981,104	22,981,104	0
QUIMBAY HUERFIA JOSE ALCIDES	0	36	29,192,258	29,192,258	0
QUIMBAYA CHAVARRO JAIME	0	35	46,069,877	46,069,877	0
QUIMBAYO PINZON MANUEL ALBERTO	0	30	25,318,477	25,318,477	0
QUINCHANEGUA FAGUA CESAR	0	47	42,437,354	42,437,354	0
QUINCHE CURTIDOR SANDRA LILIAN	0	31	24,946,687	24,946,687	0
QUINCHE LEON YIMMY ALEXANDER	0	39	29,065,337	29,065,337	0
QUINCHE TORO LUIS FRANCISCO	0	50	22,976,073	22,976,073	0
QUINCHIA VERGARA RAMON ELIAS	0	43	26,981,020	26,981,020	0
QUINONES CUERO ZULEIDY	0	32	29,168,645	29,168,645	0
QUINONES LOPERA MONICA ISABEL	0	30	44,783,251	44,783,251	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 82

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
QUINONES MONTANO ALBA	0	27	21,998,527	21,998,527	0
QUINONES PAREDES JOSE JULIAN	0	34	19,267,239	19,267,239	0
QUINONES TALERO SONIA LILIANA	0	36	50,791,595	50,791,595	0
QUINTANA JOSE ALBERTO	0	52	30,844,785	30,844,785	0
QUINTANA CONCHA ALEXANDER	0	34	22,930,580	22,930,580	0
QUINTANA GOMEZ SORAYA	0	45	51,273,619	51,273,619	0
QUINTANA IBARRA FANNY ESPERANZ	0	33	17,073,558	17,073,558	0
QUINTANA ROMERO LUZ STELLA	0	59	18,818,159	18,818,159	0
QUINTERO AMPARO	0	68	52,407,300	52,407,300	0
QUINTERO LUZ STELLA	0	56	44,972,000	44,972,000	0
QUINTERO VIVIANA	0	47	21,186,503	21,186,503	0
QUINTERO ANDRADE MAYRA ALEJAND	0	30	45,454,193	45,454,193	0
QUINTERO ARAUJO CAMILO ERNESTO	0	34	29,963,290	29,963,290	0
QUINTERO CAMPOS ELSY JEANETH	0	50	20,855,460	20,855,460	0
QUINTERO CHACON ALBA YULISON	0	41	20,205,258	20,205,258	0
QUINTERO CLAVIJO MARCELA	0	31	22,137,975	22,137,975	0
QUINTERO ESPITIA SERGIO	0	34	38,158,903	38,158,903	0
QUINTERO GARAVITO FABIAN RAMIR	0	32	35,873,258	35,873,258	0
QUINTERO GARZON MARIA CARMENZA	0	36	33,051,165	33,051,165	0
QUINTERO HENAO ORLAI	0	32	35,529,079	35,529,079	0
QUINTERO LAVERDE YENI MARCELA	0	34	18,742,269	18,742,269	0
QUINTERO LEON LEYDI JOHANA	0	34	50,011,967	50,011,967	0
QUINTERO LONDOÑO NELSON EDUARD	0	31	37,972,678	37,972,678	0
QUINTERO MARTINEZ LUZ MARYURY	0	52	59,295,153	59,295,153	0
QUINTERO MARTINEZ OSCAR	0	65	25,973,290	25,973,290	0
QUINTERO MONTOYA MARIELA	0	41	51,046,000	51,046,000	0
QUINTERO PARRALES FANOR	0	50	41,380,858	41,380,858	0
QUINTERO SANCHEZ ANA BEATRIZ	0	62	80,974,032	80,974,032	0
QUINTERO SUAREZ SONIA ALEXANDR	0	34	27,627,000	27,627,000	0
QUINTERO TORRES ADRIANA PAOLA	0	31	4,188,036	4,188,036	0
QUINTERO TORRES MICHAEL GIOVAN	0	21	25,411,901	25,411,901	0
QUINTERO TORRES OMAR FERNEY	0	26	31,448,612	31,448,612	0
QUINTERO TRIANA DORALICE	0	50	19,148,220	19,148,220	0
QUINTERO TRUJILLO SONIA IBETH	0	50	28,544,723	28,544,723	0
QUINTERO VALDERRAMA MARIA LEON	0	36	24,155,705	24,155,705	0
QUINTERO VEGA JUAN MANUEL	0	25	54,240,000	54,240,000	0
QUINTERO ZIPA JOHANNA KATHERIN	0	32	26,525,644	26,525,644	0
QUIRA QUIRA NEIDA AURORA	0	32	33,294,838	33,294,838	0
QUIROGA CASTILLO FERNEY ALONSO	0	50	58,686,809	58,686,809	0
QUIROGA DUENAS DIANA CAROLINA	0	36	25,915,276	25,915,276	0
QUIROGA GOMEZ HELBER	0	45	13,072,331	13,072,331	0
QUIROGA GUTIERREZ YUDY ALEXAND	0	27	30,366,319	30,366,319	0
QUIROGA LOPEZ JULIAN DAVID	0	26	47,212,032	47,212,032	0
QUIROGA ORTEGON JACINTO	0	49	40,998,957	40,998,957	0
QUIROGA QUIROGA ANA ROSA	0	53	31,140,613	31,140,613	0
QUIROGA QUIROGA YENNY ANGELICA	0	42	31,154,322	31,154,322	0
QUIROGA SANTANA ELICIO	0	56	23,786,000	23,786,000	0
QUIROGA TALERO LUIS ANDRES	0	34	60,952,161	60,952,161	0
QUIROGA TEJADA MAYER FAYNORY	0	33	32,805,950	32,805,950	0
QUIROGA TELLEZ JAIRO ALEXANDER	0	37	40,764,294	40,764,294	0
QUIROZ ALARCON JOSE EDUARDO	0	48	42,077,189	42,077,189	0
QUIROZ URREGO MARIA LUCELLY	0	63	31,346,503	31,346,503	0
QUITIAN PINZON DIANA MARCELA	0	31	31,598,159	31,598,159	0
QUITIAN QUIROGA YOHANA CARMENZ	0	43	25,100,000	25,100,000	0
QUITIAN ROJAS DEYVIS ORLANDO	0	33	151,749,877	151,749,877	0
QUITIAN SANCHEZ LUZ MILA	0	31	22,430,736	22,430,736	0
QUITIAQUEZ ERIRA SEGUNDO EFRAI	0	39	40,014,225	40,014,225	0
QUIZA NINCO LUIS GABRIEL	0	40	22,313,451	22,313,451	0
RABA SANABRIA MIGUEL BELISARIO	0	60	22,255,451	22,255,451	0
RABE CASTILLO ANGELA EUGENIA	0	38	19,499,325	19,499,325	0
RABON ALBINO SANDRA LORENA	0	28	29,979,509	29,979,509	0
RACHEN VARGAS CARLOS JULIO	0	37	26,790,000	26,790,000	0
RAIGOSO CAMELO ANDREA	0	35	38,004,785	38,004,785	0
RAIGOSO LOAIZA NINI NATALY	0	30	41,884,907	41,884,907	0
RAIGOZA TORRES GERARDO ANTONIO	0	53	16,138,834	16,138,834	0
RAMBAO JIMENEZ LIZNEY PAOLA	0	22	22,168,466	22,168,466	0
RAMIREZ ALBEIRO	0	24	24,503,548	24,503,548	0
RAMIREZ BETTY AZUCENA	0	56	39,367,612	39,367,612	0
RAMIREZ BLANCA CECILIA	0	49	13,991,161	13,991,161	0
RAMIREZ CARLOS ANDRES	0	34	31,514,049	31,514,049	0
RAMIREZ CLAUDIA MARGARITA	0	53	21,415,460	21,415,460	0
RAMIREZ CONSUELO	0	47	18,860,490	18,860,490	0
RAMIREZ ELSA PAOLAS	0	36	29,263,926	29,263,926	0
RAMIREZ FABIAN	0	33	20,888,711	20,888,711	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 83

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RAMIREZ JAVIER DARIO	0	36	26,259,938	26,259,938	0
RAMIREZ MARIA FELIPA	0	52	21,943,612	21,943,612	0
RAMIREZ ABRIL JOSE RUTVEL OSCA	0	53	28,149,509	28,149,509	0
RAMIREZ AGUILERA GONZALO ARVEY	0	42	36,573,419	36,573,419	0
RAMIREZ ALTURO GABRIEL	0	52	25,137,967	25,137,967	0
RAMIREZ ALVIS DIANY ESTEFANY	0	30	30,827,546	30,827,546	0
RAMIREZ ARCILA ELKIN RAUL	0	38	37,590,096	37,590,096	0
RAMIREZ ARDILA GONZALO	0	51	19,546,612	19,546,612	0
RAMIREZ ARDILA MARIA ALEJANDRA	0	23	39,316,709	39,316,709	0
RAMIREZ AREVALO CESAR YERMEY	0	35	45,946,134	45,946,134	0
RAMIREZ BAQUERO MARTIN RADAMES	0	46	30,827,484	30,827,484	0
RAMIREZ BENITEZ LUIS ALEJANDRO	0	51	40,941,536	40,941,536	0
RAMIREZ BETANCURT YONNY ALEXAN	0	34	24,296,073	24,296,073	0
RAMIREZ BONILLA MARIA ANGELICA	0	45	35,247,645	35,247,645	0
RAMIREZ CAMELO ANDREA LIZBETH	0	37	57,594,049	57,594,049	0
RAMIREZ CARDONA MARY	0	39	49,490,903	49,490,903	0
RAMIREZ CARRERO CLAUDIA PATRIC	0	40	24,611,226	24,611,226	0
RAMIREZ CASTIBLANCO OSCAR LEON	0	28	40,077,419	40,077,419	0
RAMIREZ CASTILLO LEONOR	0	52	32,838,711	32,838,711	0
RAMIREZ CASTILLO LUIS EDUARDO	0	39	45,303,251	45,303,251	0
RAMIREZ CASTILLO ROSA DELIA	0	50	19,902,331	19,902,331	0
RAMIREZ CASTRILLON MARIA	0	61	8,569,263	8,569,263	0
RAMIREZ CASTRO MIGUEL ANGEL	0	31	20,665,153	20,665,153	0
RAMIREZ CERQUERA DEYSY YULIETH	0	31	24,286,687	24,286,687	0
RAMIREZ COCOMA BLADIMIR	0	35	16,299,516	16,299,516	0
RAMIREZ CUBIDES FLOR ALBA	0	43	11,262,392	11,262,392	0
RAMIREZ DAZA ANDREA	0	33	3,525,030	3,525,030	0
RAMIREZ DAZA DORIS AURORA	0	40	22,451,165	22,451,165	0
RAMIREZ DIAZ JUAN CARLOS	0	40	49,142,576	49,142,576	0
RAMIREZ ESPINOSA ANGELA PATRIC	0	37	23,688,466	23,688,466	0
RAMIREZ FORERO MARYLUZ	0	32	27,530,122	27,530,122	0
RAMIREZ FRANCO SINDY JOHANA	0	33	33,861,104	33,861,104	0
RAMIREZ GARCIA CAROLINA ANDREA	0	25	32,518,225	32,518,225	0
RAMIREZ GARCIA SANDRA LETICIA	0	36	15,751,165	15,751,165	0
RAMIREZ GARNICA JAIME ALFREDO	0	57	34,023,451	34,023,451	0
RAMIREZ GIRALDO YENNY PAOLA	0	34	49,913,865	49,913,865	0
RAMIREZ GOMEZ JULIO CESAR	0	49	27,482,322	27,482,322	0
RAMIREZ GOMEZ NORALBA	0	54	25,429,258	25,429,258	0
RAMIREZ GUERRA VERONICA	0	35	23,117,064	23,117,064	0
RAMIREZ GUERRERO VIVIANA PATRI	0	28	17,509,754	17,509,754	0
RAMIREZ HERNANDEZ SANDRA MILLEN	0	36	23,864,601	23,864,601	0
RAMIREZ HERRERA GUILLERMO ANDR	0	28	41,389,322	41,389,322	0
RAMIREZ ISAZA FELIPE	0	24	23,805,092	23,805,092	0
RAMIREZ JARAMILLO DIANA	0	37	36,638,404	36,638,404	0
RAMIREZ LEON EDWIN ANDRES	0	29	23,734,322	23,734,322	0
RAMIREZ LEON MARY SOL	0	25	45,773,032	45,773,032	0
RAMIREZ LUNAR HENRY	0	40	27,901,612	27,901,612	0
RAMIREZ MARTINEZ JANETH CONSTA	0	44	27,239,447	27,239,447	0
RAMIREZ MAYORGA JAIME ALONSO	0	32	59,316,354	59,316,354	0
RAMIREZ MEDINA DEICY	0	44	26,358,159	26,358,159	0
RAMIREZ MORA DORA JENY	0	36	37,269,815	37,269,815	0
RAMIREZ MORENO JHON EDUAR	0	25	33,764,695	33,764,695	0
RAMIREZ MUZUZU EDISON	0	39	39,275,354	39,275,354	0
RAMIREZ NEIRA LADY JULIETH	0	28	18,105,276	18,105,276	0
RAMIREZ OCHOA ALVARO	0	57	39,404,258	39,404,258	0
RAMIREZ OLAYA LUZ ADRIANA	0	47	19,262,612	19,262,612	0
RAMIREZ OLIVEROS LUIS ALBERTO	0	38	30,018,032	30,018,032	0
RAMIREZ ORTEGA MONICA YANETH	0	42	34,831,967	34,831,967	0
RAMIREZ ORTIZ JAIME ENRIQUE	0	52	40,578,967	40,578,967	0
RAMIREZ PALLARES JUAN CARLOS	0	35	34,249,258	34,249,258	0
RAMIREZ PARRAGA JEFERZON DEMET	0	26	19,908,967	19,908,967	0
RAMIREZ PEREZ GLORIA MARLENY	0	41	11,032,699	11,032,699	0
RAMIREZ PINTA STEPHANY	0	27	33,074,171	33,074,171	0
RAMIREZ PINTO MAYERLY	0	37	22,183,374	22,183,374	0
RAMIREZ POVEDA ANDRES MAURICIO	0	33	22,242,147	22,242,147	0
RAMIREZ PRADA OSCAR HERNANDO	0	35	54,215,000	54,215,000	0
RAMIREZ RAMIREZ CARLOS HUMBERT	0	35	27,787,419	27,787,419	0
RAMIREZ RAMIREZ DIEFER ESNEIDE	0	31	24,263,558	24,263,558	0
RAMIREZ RAMIREZ JOSE RICARDO	0	32	58,243,806	58,243,806	0
RAMIREZ RAMIREZ OLGA LUCIA	0	39	48,843,435	48,843,435	0
RAMIREZ RESTREPO PRIMITIVO	0	47	23,012,000	23,012,000	0
RAMIREZ RICO DIANA PATRICIA	0	29	39,639,677	39,639,677	0
RAMIREZ RIVAS JENCY ADRIANA	0	34	23,402,576	23,402,576	0
RAMIREZ ROBLES DELIA DEL PILAR	0	38	21,239,079	21,239,079	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 84

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RAMIREZ RODRIGUEZ SINDY DANITH	0	28	22,117,055	22,117,055	0
RAMIREZ ROJAS ANDRES FELIPE	0	41	34,887,055	34,887,055	0
RAMIREZ RUEDA JORGE LUIS	0	30	58,275,096	58,275,096	0
RAMIREZ RUIZ JOSE ALBERTO	0	42	43,729,509	43,729,509	0
RAMIREZ RUIZ SANDRA MILENA	0	31	50,216,064	50,216,064	0
RAMIREZ SANCHEZ ANDREA MILENA	0	34	29,603,742	29,603,742	0
RAMIREZ SIERRA FABIAN ANDRES	0	35	48,883,496	48,883,496	0
RAMIREZ TARQUINO ANDRES DARIO	0	37	23,730,870	23,730,870	0
RAMIREZ TOLOSA JENNY PAOLA	0	25	29,594,548	29,594,548	0
RAMIREZ URQUIJO LUIS EDUARDO	0	48	48,877,914	48,877,914	0
RAMIREZ VASQUEZ JESUS ABRAHAM	0	44	33,991,096	33,991,096	0
RAMIREZ VELASCO DIANA KATHERIN	0	27	22,116,625	22,116,625	0
RAMIREZ VERGAÑO JOHAN GUSTAVO	0	38	33,012,677	33,012,677	0
RAMIREZ VILLACI LUZ DARY	0	55	18,493,558	18,493,558	0
RAMIREZ VILLALBA EDINSON	0	43	26,950,429	26,950,429	0
RAMOS MARIA TERESA	0	38	46,551,258	46,551,258	0
RAMOS ACEVEDO BORIS	0	30	33,326,129	33,326,129	0
RAMOS BENITEZ AYDA ESTHER	0	52	24,291,717	24,291,717	0
RAMOS CARRANZA GABRIELA	0	39	21,212,515	21,212,515	0
RAMOS CASTILLEJO GRACIELA ISAB	0	38	23,907,668	23,907,668	0
RAMOS CHIVATA LAUDY	0	34	56,001,411	56,001,411	0
RAMOS FLOREZ MARIA CLAUDIA	0	40	23,938,220	23,938,220	0
RAMOS GIL JOHINIS SLIN	0	40	49,215,387	49,215,387	0
RAMOS GOMEZ IRNEE	0	40	22,384,785	22,384,785	0
RAMOS GUZMAN ADRIANA MARCELA	0	25	22,190,461	22,190,461	0
RAMOS LEON ARNULFO	0	41	54,348,957	54,348,957	0
RAMOS MACIAS YENNY MARCELA	0	28	45,072,331	45,072,331	0
RAMOS MARTINEZ INGRID JOHANNA	0	27	21,939,877	21,939,877	0
RAMOS MONTAÑO NELSON	0	45	21,201,411	21,201,411	0
RAMOS NIETO DIEGO ANDRES	0	25	34,650,483	34,650,483	0
RAMOS OSPINA YULI PAOLA	0	33	21,631,779	21,631,779	0
RAMOS PARRA FRANCISCO	0	42	26,542,709	26,542,709	0
RAMOS PEREZ INGRID	0	40	16,158,711	16,158,711	0
RAMOS RAMIREZ DORIAM PATRICIA	0	28	25,435,398	25,435,398	0
RAMOS REYES EDNA SILENA	0	35	20,357,791	20,357,791	0
RAMOS ROMERO SANDRA PATRICIA	0	32	18,180,552	18,180,552	0
RAMOS ROMERO YIRA PAOLA	0	33	21,126,993	21,126,993	0
RAMOS SUAREZ ARNOBIS ISAAC	0	54	41,329,096	41,329,096	0
RAMOS TOVAR LEIDY LORETT	0	31	42,852,576	42,852,576	0
RAMOS VERA MARIA DEL SOCORRO	0	52	19,386,257	19,386,257	0
RANGEL SANDRA PIEDAD	0	45	9,168,650	9,168,650	0
RANGEL ALVARADO SANDRA	0	38	22,912,193	22,912,193	0
RANGEL FLOREZ DOMINGO	0	59	21,196,196	21,196,196	0
RANGEL MARTINEZ CARLOS ALBERT	0	32	21,747,677	21,747,677	0
RANGEL MARTINEZ DEIVIS ENRIQUE	0	36	20,993,067	20,993,067	0
RANGEL PEREZ MAURICIO	0	33	23,427,361	23,427,361	0
RANGEL REMOLINA OSCAR JAVIER	0	34	41,746,073	41,746,073	0
RANGEL VILLALOBOS ELENA	0	26	21,196,196	21,196,196	0
RAVELO SANABRIA ARGELIO	0	49	19,834,478	19,834,478	0
RAYO BARON FREDY ANDRES	0	30	38,125,064	38,125,064	0
RAYO CANO GERSON JOVANY	0	30	51,921,774	51,921,774	0
RAYO GARZON NANCY YANETTE	0	51	26,237,709	26,237,709	0
REAL MARTINEZ JOSE HERNAN	0	32	23,523,096	23,523,096	0
REAL RAMIREZ LUZ NEYDA	0	36	21,121,349	21,121,349	0
REAL TORRES JAMES AMIN	0	41	32,775,521	32,775,521	0
REALES LOPEZ RONALD JACOB	0	37	44,840,981	44,840,981	0
REATIGA TARAZONA ADRIANA	0	26	21,151,533	21,151,533	0
REAY ARERO NIDIA	0	41	18,700,613	18,700,613	0
REDONDO FRAGOZO REYNER YESITH	0	39	22,921,595	22,921,595	0
REINA PARRADO ELIZABETH	0	31	45,035,032	45,035,032	0
REINA CANTOR ANDRES FERNANDO	0	27	24,057,975	24,057,975	0
REINA ORJUELA CRISTIAN CAMILO	0	27	41,817,055	41,817,055	0
REINA POLO JHON EDINSON	0	35	22,436,257	22,436,257	0
REINA RIBON BLANCA LILIA	0	49	6,754,662	6,754,662	0
REINA ROBELTO PEDRO JOSE	0	52	22,131,472	22,131,472	0
REINA SAENZ RODRIGO	0	30	35,499,754	35,499,754	0
REINOSO RENGIFO GILBERTO	0	33	21,091,419	21,091,419	0
REMICIO ARIAS JOSE ALONSO	0	30	30,872,208	30,872,208	0
RENDON APONTE ANDRES FELIPE	0	35	37,533,251	37,533,251	0
RENDON GIL DEIBER JHOANNY	0	35	29,781,779	29,781,779	0
RENDON GIL GABRIEL JAIME	0	33	26,313,742	26,313,742	0
RENDON HURTADO JOHN JAIRO	0	38	35,029,290	35,029,290	0
RENDON MONA HERIBERTO	0	35	35,548,466	35,548,466	0
RENDON RESTREPO LUZ FANORY	0	45	20,527,290	20,527,290	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 85

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RENFIGO SIEMPIRA RODRIGO	0	28	47,309,202	47,309,202	0
RENGIFO MELO LINA MARIA	0	32	37,909,570	37,909,570	0
RENTERIA CORDOBA JOIBEN	0	38	26,081,411	26,081,411	0
RENTERIA PRENS RUBY	0	35	29,858,527	29,858,527	0
RENTERIA VEGA GINNA ALEXANDRA	0	27	33,190,490	33,190,490	0
RESTREPO ANGEL ORLANDO	0	34	27,083,354	27,083,354	0
RESTREPO CARLOS MARIO	0	42	33,335,521	33,335,521	0
RESTREPO FRANCISCO JAVIER	0	31	29,907,935	29,907,935	0
RESTREPO REINA RUTH	0	59	28,883,006	28,883,006	0
RESTREPO DUARTE ESTEFANIA	0	21	39,891,840	39,891,840	0
RESTREPO GALLEG0 WILMAR ARLEY	0	33	50,707,177	50,707,177	0
RESTREPO MARTINEZ ANA MARIA DE	0	31	25,911,411	25,911,411	0
RESTREPO OSMA DIANA AYDEE	0	40	21,989,938	21,989,938	0
RESTREPO ROBLEDO MARIA LIYANI	0	58	19,548,957	19,548,957	0
RESTREPO RODRIGUEZ DIANA CAROL	0	32	25,403,128	25,403,128	0
RETAMOSO CERVANTES ANA ELVIRA	0	53	23,061,165	23,061,165	0
RETAYUD MUENTES GLORIA STEFANY	0	24	21,942,967	21,942,967	0
REY BARBOSA DIEGO ANTONIO	0	37	31,922,453	31,922,453	0
REY CARRILLO WILSON HERNANDO	0	44	61,801,967	61,801,967	0
REY MOTIVAR JOHN CHRISTIAN	0	38	28,311,288	28,311,288	0
REY NIÑO RICARDO	0	44	23,367,852	23,367,852	0
REY PARDO JORGE ADELMO	0	36	44,736,741	44,736,741	0
REY PARDO NURY EMILCE	0	49	53,008,343	53,008,343	0
REY SABOGAL AMANDA DEOLIRIA	0	71	21,671,717	21,671,717	0
REY SEVILLA EDWIN ALEJANDRO	0	23	29,812,870	29,812,870	0
REYES LUZ DARY	0	43	63,298,548	63,298,548	0
REYES AVILA SHIRLYS REYES	0	37	21,032,576	21,032,576	0
REYES BURGOS LIBARDO	0	64	38,293,312	38,293,312	0
REYES CALDERON NANCY LUCIA	0	29	20,640,322	20,640,322	0
REYES CASTILLO HERNANDO	0	54	50,811,129	50,811,129	0
REYES CAUCALI OLGA PATRICIA	0	48	11,084,000	11,084,000	0
REYES CIFUENTES DIANA MARCELA	0	27	25,114,355	25,114,355	0
REYES CLAVIJO HELI OLIVERIO	0	66	789,330	789,330	0
REYES CORREA VLADIMIR	0	56	52,383,129	52,383,129	0
REYES DUARTE LUZ MILLENA	0	33	15,080,920	15,080,920	0
REYES FLORES MARY ISABEL	0	44	14,506,196	14,506,196	0
REYES GALLEG0 YEISSON ESNEIDER	0	29	35,429,612	35,429,612	0
REYES GARCIA ISMAEL	0	39	29,426,129	29,426,129	0
REYES GARCIA JEIMY JHOANA	0	26	26,354,967	26,354,967	0
REYES GARZON GABRIEL HUMBERTO	0	53	48,342,354	48,342,354	0
REYES GONZALES ALEXANDER	0	39	29,290,645	29,290,645	0
REYES GUERRERO LORENA	0	25	11,005,582	11,005,582	0
REYES GUZMAN HIRALDO	0	39	38,002,032	38,002,032	0
REYES IZQUIERDO JAIME	0	37	27,327,129	27,327,129	0
REYES JIMENEZ MARIA ELISA	0	40	23,671,165	23,671,165	0
REYES LEON MARTHA EVELINA	0	47	36,997,293	36,997,293	0
REYES LOPEZ NUBIA STELLA	0	40	53,338,834	53,338,834	0
REYES LOPEZ SANDRA ROCIO	0	28	10,485,387	10,485,387	0
REYES NEIRA DIANA MARIA	0	32	61,592,096	61,592,096	0
REYES OLARTE MARISOL	0	35	21,592,806	21,592,806	0
REYES PRADA OSCAR RAMIRO	0	32	25,201,741	25,201,741	0
REYES RADA JOSE JAIR	0	33	17,164,935	17,164,935	0
REYES RAMIREZ ARLEY	0	31	32,709,064	32,709,064	0
REYES RIANO YANETH	0	33	31,854,171	31,854,171	0
REYES ROJAS DANIL0	0	50	30,000,000	30,000,000	0
REYES RONDON JONNY ALEXANDER	0	40	48,063,619	48,063,619	0
REYES SAAVEDRA LEONARDO	0	35	62,413,435	62,413,435	0
REYES SAAVEDRA LUZ AMANDA	0	27	41,733,329	41,733,329	0
REYES SANCHEZ YOLANDA	0	42	19,751,963	19,751,963	0
REYES TAPIA RAFAEL	0	41	23,952,709	23,952,709	0
REYES VARGAS MAURICIO	0	39	34,009,877	34,009,877	0
REYES ZAPATA GLORIA MARLENE	0	44	40,244,785	40,244,785	0
RIANO ALBA MARIA FERNANDA	0	34	19,530,613	19,530,613	0
RIANO AVILA DAVID ANDRES	0	26	49,777,967	49,777,967	0
RIANO AVILA LUIS HERNANDO	0	59	45,478,895	45,478,895	0
RIANO ORTEGON ALEXANDRA PAULIN	0	41	70,393,926	70,393,926	0
RIANO RAVELO CARMEN ALICIA	0	39	25,401,104	25,401,104	0
RIANO RODRIGUEZ GERARDO ALBERT	0	48	50,114,049	50,114,049	0
RIANO ROJAS LUZ MARINA	0	56	22,049,447	22,049,447	0
RIANO TORRES EDUARD ROLANDO	0	30	39,203,987	39,203,987	0
RIANO VALENCIA IVAN CAMILO	0	26	46,742,645	46,742,645	0
RIANO VELANDIA HUGO ORLANDO	0	37	40,560,096	40,560,096	0
RIANOS MARTINEZ ARGENIS	0	46	20,627,548	20,627,548	0
RIASCOS GARCIA HILSA	0	45	24,072,883	24,072,883	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 86

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RIASCOS MENESES ADRIANA	0	33	34,839,693	34,839,693	0
RIASCOS RAMIREZ CESAR AUGUSTO	0	29	21,665,806	21,665,806	0
RIASCOS RIASCOS SALOMON	0	38	30,901,193	30,901,193	0
RICARDO DIAZ RAFAEL EDUARDO	0	28	36,442,000	36,442,000	0
RICAUARTE O LUIS ERNESTO	0	31	24,196,645	24,196,645	0
RICO ARGUELLO EDGAR GERARDO	0	63	43,672,024	43,672,024	0
RICO LARA MONICA JESUS	0	38	15,272,269	15,272,269	0
RICON GOMEZ SANDRA YANETH	0	46	28,234,662	28,234,662	0
RINCON MARIA DEL CARMEN	0	69	44,210,429	44,210,429	0
RINCON MAXIMILIANO	0	56	21,731,226	21,731,226	0
RINCON ACOSTA LUZ MILA	0	53	15,313,741	15,313,741	0
RINCON ARISTIZABAL LUIS FELIPE	0	28	45,867,546	45,867,546	0
RINCON BARRERA JUAN CARLOS	0	29	31,212,085	31,212,085	0
RINCON CALDERON DIANA PAOLA	0	32	53,460,674	53,460,674	0
RINCON CALDERON VICTOR MAURIC	0	37	24,079,877	24,079,877	0
RINCON CUCAITA LILIANA ANDREA	0	34	56,670,064	56,670,064	0
RINCON DIAZ LEONARDO FAVIO	0	38	27,815,337	27,815,337	0
RINCON ESTEVEZ PIERRE	0	39	23,189,325	23,189,325	0
RINCON ESTUPIÑAN LEONILDE	0	42	26,460,806	26,460,806	0
RINCON GOYENECHÉ INGRID JOHANN	0	27	48,574,064	48,574,064	0
RINCON GUARIN INDIRA INES	0	36	41,728,650	41,728,650	0
RINCON GUTIERREZ DORA MARIA	0	59	41,277,483	41,277,483	0
RINCON HERNANDEZ HAROLD ALFONS	0	47	22,205,741	22,205,741	0
RINCON HERRERA JHONNY	0	37	17,389,453	17,389,453	0
RINCON LAVAO GLORIA SAIDEE	0	43	28,559,018	28,559,018	0
RINCON LIZARAZO ANGELA LUCERO	0	29	34,345,214	34,345,214	0
RINCON MARIN FREDY ABELARDO	0	23	28,798,527	28,798,527	0
RINCON MARTINEZ CARLOS IVAN	0	36	24,625,709	24,625,709	0
RINCON MARTINEZ MAURO SAMUEL	0	39	26,631,677	26,631,677	0
RINCON MORENO AIDE JOHANA	0	30	22,772,883	22,772,883	0
RINCON MUNOZ NUBIA ESPERANZA	0	43	24,965,153	24,965,153	0
RINCON ORTEGON NORMA ROCIO	0	32	21,169,815	21,169,815	0
RINCON ORTIZ SINDRIC SOLANYI	0	31	26,301,032	26,301,032	0
RINCON PORTILLA DIEGO FERNANDO	0	28	40,072,699	40,072,699	0
RINCON RINCON EMILIO	0	30	34,976,806	34,976,806	0
RINCON RODRIGUEZ JORGE ANTONIO	0	32	20,929,290	20,929,290	0
RINCON RODRIGUEZ REISER MAURIC	0	39	27,396,258	27,396,258	0
RINCON ROJAS YURI LORENA	0	24	27,290,920	27,290,920	0
RINCON RUIZ ANGELA VIVIANA	0	27	13,985,322	13,985,322	0
RINCON SARMIENTO LUIS GUILLERM	0	44	22,350,419	22,350,419	0
RINCON VARGAS MARCELA	0	35	21,407,607	21,407,607	0
RINCON VILLAR RUBI YADIRA	0	32	26,196,196	26,196,196	0
RIOBO BARBOSA FERNANDO	0	48	47,060,322	47,060,322	0
RIOS MARIA SORAIDA	0	42	22,752,515	22,752,515	0
RIOS ARCINIEGAS WILSON AUGUSTO	0	39	23,196,677	23,196,677	0
RIOS ARENAS MARIA ANGELICA	0	34	49,635,096	49,635,096	0
RIOS DE LA ROSA NIDIA ROSA	0	49	22,498,834	22,498,834	0
RIOS DIAZ CARLOS IVAN	0	37	30,906,000	30,906,000	0
RIOS DUARTE LUYENY	0	40	28,843,516	28,843,516	0
RIOS GALINDO LINA MARCELA	0	28	29,564,049	29,564,049	0
RIOS GALLO HAROLD ADOLFO	0	38	24,167,225	24,167,225	0
RIOS GIL MARIA FELISA	0	47	21,876,441	21,876,441	0
RIOS MAHECHA LUIS HERNANDO	0	50	56,472,024	56,472,024	0
RIOS MISNAZA DIANA PATRICIA	0	32	26,369,877	26,369,877	0
RIOS MONTANEZ SAID HUMBERTO	0	30	32,805,276	32,805,276	0
RIOS OCAMPO JORGE NELSON	0	50	38,074,171	38,074,171	0
RIOS RAMIREZ ISAURO	0	54	12,584,161	12,584,161	0
RIOS RUIZ FRANCY VIVIANA	0	30	39,644,907	39,644,907	0
RIOS VALENCIA AMPARO	0	51	21,410,967	21,410,967	0
RISCANEVO LEAL PATRICIA	0	34	21,849,325	21,849,325	0
RIVAS IBARGUEN PATRICIA SOLANL	0	37	29,324,846	29,324,846	0
RIVAS REY MIGUEL ANGEL	0	25	29,494,294	29,494,294	0
RIVAS RIVERA ALIX JAQUELINE	0	41	24,191,901	24,191,901	0
RIVERA LILIANA	0	38	13,226,612	13,226,612	0
RIVERA ACOSTA CESAR ALIRIO	0	37	41,199,580	41,199,580	0
RIVERA ARDILA NANCY	0	33	30,444,129	30,444,129	0
RIVERA BEJARANO ALDAIR	0	27	29,547,546	29,547,546	0
RIVERA CASTELBLANCO JENNY KATH	0	24	44,658,677	44,658,677	0
RIVERA CASTRO EDINSON	0	35	12,026,870	12,026,870	0
RIVERA CHAPETON MARISOL	0	47	35,754,723	35,754,723	0
RIVERA CUELLAR SANDRA LILIANA	0	42	99,257,546	99,257,546	0
RIVERA DUARTE PABLO MANUEL	0	57	17,022,612	17,022,612	0
RIVERA DURAN RAFAEL RENE	0	36	19,612,354	19,612,354	0
RIVERA ESCAMILLA JEANNETH	0	36	22,490,870	22,490,870	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 87

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RIVERA ESCOBAR LADY JOHANNA	0	34	20,352,699	20,352,699	0
RIVERA GOYENECHÉ OFELIA	0	37	26,447,423	26,447,423	0
RIVERA GUZMAN MARICELA	0	39	18,398,650	18,398,650	0
RIVERA HERNANDEZ GLORIA ISABEL	0	48	45,393,312	45,393,312	0
RIVERA MARTINEZ JOSE FRANCISCO	0	31	30,824,049	30,824,049	0
RIVERA MARTINEZ LUZ ANGELA	0	44	20,899,447	20,899,447	0
RIVERA MARTINEZ YOHN FREDY	0	40	26,973,838	26,973,838	0
RIVERA ORTIZ JUAN DE JESUS	0	56	46,805,225	46,805,225	0
RIVERA PAEZ MARCO ALEXANDER	0	39	32,999,161	32,999,161	0
RIVERA RODRIGUEZ JAIRO ALEJAND	0	30	18,996,339	18,996,339	0
RIVERA RODRIGUEZ NIXON FERNAND	0	37	53,071,483	53,071,483	0
RIVERA SALVADOR WILLIAM JOSE	0	34	21,231,387	21,231,387	0
RIVERA SANCHEZ JULIETH DEL PIL	0	33	25,411,901	25,411,901	0
RIVERA TELLEZ SANDRA PATRICIA	0	48	23,090,920	23,090,920	0
RIVERA TORRES AURA MARIA	0	61	19,589,693	19,589,693	0
RIVERA VACCA OSCAR WEIMAR	0	39	32,623,806	32,623,806	0
RIVERA VELANDIA GLADYS	0	48	16,823,374	16,823,374	0
RIVERA VERA JORGE ERNESTO	0	57	23,609,483	23,609,483	0
RIVERO ORTIZ FABIOLA	0	31	23,634,935	23,634,935	0
RIVERO PACHON MARTHA NELLY	0	28	45,046,903	45,046,903	0
RIVEROS CAÑON FELIX LEONARDO	0	36	23,998,466	23,998,466	0
RIVEROS GARZON JUDDY ANDREA	0	29	52,672,822	52,672,822	0
ROA BUITRAGO ADRIANA PAOLA	0	38	55,081,806	55,081,806	0
ROA CARDENAS NIDYA MERCEDES	0	36	19,916,932	19,916,932	0
ROA CASTAÑEDA YUBER LUIS	0	43	20,144,049	20,144,049	0
ROA CUBILLOS JULIO CESAR	0	35	35,662,903	35,662,903	0
ROA CUPAJITA JACQUELINE	0	48	35,112,392	35,112,392	0
ROA DIAZ LUIS EDUARDO	0	46	40,260,306	40,260,306	0
ROA ESCOBAR ANGIE GERALDYN	0	23	43,329,000	43,329,000	0
ROA FONCECA HERNANDO	0	46	23,116,419	23,116,419	0
ROA LOPEZ BENJAMIN	0	36	16,617,055	16,617,055	0
ROA MARIN JOHN FREDDY	0	45	38,280,920	38,280,920	0
ROA MARTINEZ TITO ERNESTO	0	45	12,137,975	12,137,975	0
ROA MONTEJO VICTOR EDUARDO	0	30	28,530,258	28,530,258	0
ROA PINZON HECTOR ALFREDO	0	41	23,139,032	23,139,032	0
ROA PULIDO JOHN ADRUBAL	0	31	23,242,225	23,242,225	0
ROA QUIROGA MYRIAM ELENA	0	36	35,983,312	35,983,312	0
ROA REYES DORA INES	0	36	19,423,742	19,423,742	0
ROA SALAZAR EMERSON	0	33	24,239,290	24,239,290	0
ROA SUAREZ MARIA ELVIRA	0	51	17,333,067	17,333,067	0
ROBAYO BUSTOS HEIDI MAGNOLIA	0	35	20,662,822	20,662,822	0
ROBAYO CLAVIJO SANDRA MILENA	0	37	37,405,889	37,405,889	0
ROBAYO DIAZ JONATHAN ARTURO	0	27	21,257,484	21,257,484	0
ROBAYO FIERRO ELIANA	0	27	60,323,742	60,323,742	0
ROBAYO MAHECHA JOSE WILSON	0	39	36,428,709	36,428,709	0
ROBAYO MARTINEZ GINA PAOLA	0	38	12,697,607	12,697,607	0
ROBAYO MENDIVELSO YENNY CATERI	0	25	21,722,147	21,722,147	0
ROBAYO MOSQUERA VIRGELINA	0	40	27,855,460	27,855,460	0
ROBAYO RUIZ JOSE FERNANDO	0	49	56,894,969	56,894,969	0
ROBAYO SANCHEZ DEISY JOHANNA	0	37	22,970,429	22,970,429	0
ROBAYO SANCHEZ HOLLMAN ALEXIS	0	30	22,114,129	22,114,129	0
ROBELTO PINZON ZULMA JULIED	0	50	28,534,677	28,534,677	0
ROBERTO HERNANDEZ LIBIA YANIRE	0	48	20,189,693	20,189,693	0
ROBLES O JAVIER	0	54	19,565,419	19,565,419	0
ROBLES CAICEDO EDWYN JHONNATAN	0	27	24,812,677	24,812,677	0
ROBLES CARDENAS SANDRA MARCELA	0	28	42,308,036	42,308,036	0
ROBLES MONTANEZ JOSE HUMBERTO	0	25	28,067,709	28,067,709	0
ROBLES RODRIGUEZ JHON ALEXANDE	0	36	27,934,294	27,934,294	0
ROCHA LUZ DARY	0	48	26,399,202	26,399,202	0
ROCHA BUSTOS DEISY JOHANA	0	27	37,160,709	37,160,709	0
ROCHA DIAZ KEVYN ALBERTO	0	34	41,479,018	41,479,018	0
ROCHA FRANCO LUZ MARINA	0	40	21,870,920	21,870,920	0
ROCHA MEDINA FERNEY FERNANDO	0	34	18,467,322	18,467,322	0
ROCHA PABA ROSA ELENA	0	41	25,143,680	25,143,680	0
ROCHA PARRA ESPERANZA	0	59	25,043,067	25,043,067	0
ROCHA POLITTE CARLOS ANDRES	0	26	44,126,870	44,126,870	0
ROCHA RODRIGUEZ OSCAR OSVALDO	0	44	53,543,128	53,543,128	0
ROCIO HERREÑO	0	37	20,389,263	20,389,263	0
RODAS SANCHEZ ROBINSON	0	37	50,967,361	50,967,361	0
RODELO ANDRADE YURANIS MELISSA	0	23	26,143,322	26,143,322	0
RODELO CASTRO CRISTIAN ANDRES	0	25	37,806,741	37,806,741	0
RODELO PEREZ MILTON MANUEL	0	30	26,263,290	26,263,290	0
RODGER RECUERO WILLIAM ALBERTO	0	45	22,739,018	22,739,018	0
RODIGUEZ CALDERON NILSON	0	40	55,852,638	55,852,638	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 88

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RODRIGUEZ CILIA	0	48	20,745,153	20,745,153	0
RODRIGUEZ JHON FREDY	0	36	21,454,294	21,454,294	0
RODRIGUEZ JUAN CARLOS	0	40	25,468,096	25,468,096	0
RODRIGUEZ LILIANA	0	41	40,115,766	40,115,766	0
RODRIGUEZ NORA ELENA	0	35	23,415,337	23,415,337	0
RODRIGUEZ O LUZ ANGELA	0	37	21,350,184	21,350,184	0
RODRIGUEZ O MAMERTO	0	68	19,262,085	19,262,085	0
RODRIGUEZ ABRIL ADRIANA YANETH	0	39	25,589,631	25,589,631	0
RODRIGUEZ ACERO JAZMIN ANDREA	0	32	39,352,760	39,352,760	0
RODRIGUEZ ACEVEDO JENNIFER	0	30	28,869,693	28,869,693	0
RODRIGUEZ ACOSTA JOSUE DARIO	0	37	31,679,193	31,679,193	0
RODRIGUEZ ALARCON DIEGO FERNAN	0	31	26,180,061	26,180,061	0
RODRIGUEZ ALBA JOHAN STIVEN	0	31	56,176,322	56,176,322	0
RODRIGUEZ ALBARRACIN YUDI PATR	0	32	23,520,858	23,520,858	0
RODRIGUEZ ALMECIGA MARISOL	0	50	29,755,828	29,755,828	0
RODRIGUEZ ALVAREZ RUBEN DARIO	0	46	32,770,797	32,770,797	0
RODRIGUEZ ANGEL OBRIAM	0	25	25,419,018	25,419,018	0
RODRIGUEZ ARCO ASTRID	0	35	25,440,429	25,440,429	0
RODRIGUEZ ARDILA NELSON XAIR	0	33	59,006,012	59,006,012	0
RODRIGUEZ AREVALO HECTOR OSWAL	0	37	43,938,129	43,938,129	0
RODRIGUEZ ARISTIZABAL JEFFERY	0	36	21,850,184	21,850,184	0
RODRIGUEZ ARIZA ROBINZON HENRY	0	41	63,038,773	63,038,773	0
RODRIGUEZ ARREDONDO NUBIA STEL	0	44	67,447,791	67,447,791	0
RODRIGUEZ AVENDANO ALEXANDRA	0	36	72,028,036	72,028,036	0
RODRIGUEZ BARBOSA MAURICIO	0	37	32,731,580	32,731,580	0
RODRIGUEZ BARRETO HENDEL ALBER	0	51	5,875,337	5,875,337	0
RODRIGUEZ BARRIOS CLARIBEL	0	52	21,978,343	21,978,343	0
RODRIGUEZ BAUTISTA LUIS JAVIER	0	43	44,521,595	44,521,595	0
RODRIGUEZ BELEÑO ANDREA PAOLA	0	24	22,867,730	22,867,730	0
RODRIGUEZ BERMUDEZ ALCIRA	0	51	20,125,582	20,125,582	0
RODRIGUEZ BOHORQUEZ RAFAEL OSW	0	36	48,130,858	48,130,858	0
RODRIGUEZ BOHORQUEZ SANDRA MIL	0	34	11,562,451	11,562,451	0
RODRIGUEZ BOLANOS DIANA LORENA	0	35	27,247,914	27,247,914	0
RODRIGUEZ BOLANOS LUZ MARINA	0	47	17,533,558	17,533,558	0
RODRIGUEZ BONILLA EDWIN GERARD	0	36	11,332,760	11,332,760	0
RODRIGUEZ BULLA NATALIE PAOLA	0	33	13,717,055	13,717,055	0
RODRIGUEZ CACERES MARINA	0	55	22,112,208	22,112,208	0
RODRIGUEZ CANO LINA MARYORI	0	28	27,025,889	27,025,889	0
RODRIGUEZ CARDENAS IVAN	0	51	38,787,361	38,787,361	0
RODRIGUEZ CARO YAKELINE	0	37	29,466,380	29,466,380	0
RODRIGUEZ CASTANEDA NANCY AZUC	0	40	24,072,883	24,072,883	0
RODRIGUEZ CASTAÑO NATALY	0	31	42,327,484	42,327,484	0
RODRIGUEZ CASTELBLANCO WILLIAM	0	29	35,829,516	35,829,516	0
RODRIGUEZ CASTELLANOS SUSANA X	0	28	11,149,451	11,149,451	0
RODRIGUEZ CASTILLO PABLO ARCE	0	30	39,974,322	39,974,322	0
RODRIGUEZ CASTRO MARIA ANGELIC	0	33	45,091,741	45,091,741	0
RODRIGUEZ CASTRO OSCAR ORLAND	0	39	41,493,865	41,493,865	0
RODRIGUEZ CHACON VICENTE	0	52	37,052,709	37,052,709	0
RODRIGUEZ COLORADO CLAUDIA PIL	0	34	57,077,322	57,077,322	0
RODRIGUEZ DELGADO ROCIO	0	23	17,775,705	17,775,705	0
RODRIGUEZ DELGADO SHIRLEY ANDR	0	32	41,896,932	41,896,932	0
RODRIGUEZ DELGADO YULI CONSUEL	0	24	45,399,032	45,399,032	0
RODRIGUEZ DIAZ LAURA	0	26	45,933,387	45,933,387	0
RODRIGUEZ DORIA LUIS MANUEL	0	45	19,609,202	19,609,202	0
RODRIGUEZ DUQUE FERNANDO	0	59	18,986,932	18,986,932	0
RODRIGUEZ ECHEVERRY JAIRO ELPI	0	48	31,558,806	31,558,806	0
RODRIGUEZ EGUIZ KAROL GIOVANNI	0	34	42,429,516	42,429,516	0
RODRIGUEZ ESCOBAR RODOLFO HARV	0	38	34,984,612	34,984,612	0
RODRIGUEZ FIGUEROA YULIANA EST	0	28	22,530,354	22,530,354	0
RODRIGUEZ FONSECA JEYMY	0	38	31,318,527	31,318,527	0
RODRIGUEZ FORERO DARLY YULIET	0	27	24,221,656	24,221,656	0
RODRIGUEZ FORERO JESSICA LOREN	0	24	26,907,975	26,907,975	0
RODRIGUEZ FORERO KAROL ANDREA	0	32	69,981,502	69,981,502	0
RODRIGUEZ FRANCO AMPARO	0	50	40,994,110	40,994,110	0
RODRIGUEZ GAITAN SANDRA PATRIC	0	43	29,983,745	29,983,745	0
RODRIGUEZ GALVIS MAURICIO	0	44	26,017,741	26,017,741	0
RODRIGUEZ GARCIA EDNA HASBLEID	0	28	35,156,709	35,156,709	0
RODRIGUEZ GARCIA JOHN FREDDY	0	49	29,897,730	29,897,730	0
RODRIGUEZ GARI RICARDO ALEXAND	0	45	49,515,129	49,515,129	0
RODRIGUEZ GARZON INES	0	58	28,154,322	28,154,322	0
RODRIGUEZ GARZON LUISA FERNAND	0	34	24,288,588	24,288,588	0
RODRIGUEZ GARZON YENNY VIVIANA	0	28	28,372,638	28,372,638	0
RODRIGUEZ GIL ROSALBINA	0	64	23,015,030	23,015,030	0
RODRIGUEZ GOMEZ DIDIER	0	24	26,744,806	26,744,806	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 89

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RODRIGUEZ GOMEZ JUAN CARLOS	0	39	37,796,645	37,796,645	0
RODRIGUEZ GONZALEZ ANA SOFIA	0	70	40,959,570	40,959,570	0
RODRIGUEZ GONZALEZ GEYDIA NALI	0	40	53,377,116	53,377,116	0
RODRIGUEZ GONZALEZ HENRI ALBEI	0	27	22,165,950	22,165,950	0
RODRIGUEZ GONZALEZ YANETH ALEX	0	23	24,066,932	24,066,932	0
RODRIGUEZ GRANADOS LUZ STELLA	0	54	25,257,975	25,257,975	0
RODRIGUEZ GUERRA ROBER	0	47	32,463,251	32,463,251	0
RODRIGUEZ GUERRERO LUZ MIREYA	0	58	40,475,644	40,475,644	0
RODRIGUEZ GUTIERREZ ANGEL GUST	0	36	27,961,483	27,961,483	0
RODRIGUEZ GUTIERREZ MARIA HER	0	58	19,688,343	19,688,343	0
RODRIGUEZ GUZMAN MARTHA LUCIA	0	44	54,667,730	54,667,730	0
RODRIGUEZ HERNANDEZ HECTOR ORL	0	39	41,272,322	41,272,322	0
RODRIGUEZ HERNANDEZ MAGDA FABI	0	38	18,415,889	18,415,889	0
RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA YANE	0	46	15,528,036	15,528,036	0
RODRIGUEZ HERRERA DIANA MARCEL	0	30	17,542,387	17,542,387	0
RODRIGUEZ HINCAPIE NANCY XIOMA	0	36	32,999,263	32,999,263	0
RODRIGUEZ JIMENEZ DORA INES	0	34	17,894,662	17,894,662	0
RODRIGUEZ JIMENEZ MONICA ALEXA	0	28	13,502,870	13,502,870	0
RODRIGUEZ JIMENEZ RICARDO	0	48	56,520,903	56,520,903	0
RODRIGUEZ LEAL MORERI	0	48	16,210,306	16,210,306	0
RODRIGUEZ LEDESMA ORLANDA	0	54	24,191,104	24,191,104	0
RODRIGUEZ LEGUIZAMON LINEY HAS	0	28	46,382,774	46,382,774	0
RODRIGUEZ LOPEZ ANTONIA	0	49	17,480,736	17,480,736	0
RODRIGUEZ LOPEZ EDGAR MARTIN	0	43	33,110,613	33,110,613	0
RODRIGUEZ LOPEZ ELIECER	0	42	25,437,322	25,437,322	0
RODRIGUEZ LOPEZ ISMAEL	0	37	10,242,806	10,242,806	0
RODRIGUEZ LUGO JUAN MANUEL	0	25	26,223,742	26,223,742	0
RODRIGUEZ MAHECHA DANIEL EDUAR	0	42	39,140,161	39,140,161	0
RODRIGUEZ MALDONADO ANGELA YA	0	34	56,458,098	56,458,098	0
RODRIGUEZ MARIN JENNY ADRIANA	0	34	38,539,815	38,539,815	0
RODRIGUEZ MARRIAGA MANUELA MAR	0	40	23,626,503	23,626,503	0
RODRIGUEZ MARTINEZ CARLOS JUL	0	41	15,786,870	15,786,870	0
RODRIGUEZ MARTINEZ CARLOS MAUR	0	36	31,985,161	31,985,161	0
RODRIGUEZ MARTINEZ CATIANA KAT	0	22	42,282,269	42,282,269	0
RODRIGUEZ MARTINEZ DARY HERLEY	0	32	54,184,601	54,184,601	0
RODRIGUEZ MARTINEZ ERNESTO	0	36	44,388,580	44,388,580	0
RODRIGUEZ MARTINEZ JHOAN PAUL	0	35	51,568,870	51,568,870	0
RODRIGUEZ MATABANCHOY MARIO FE	0	33	34,159,877	34,159,877	0
RODRIGUEZ MATEUS KAROL ANDREA	0	25	21,260,920	21,260,920	0
RODRIGUEZ MEDINA DAVID ARNULFO	0	33	13,475,214	13,475,214	0
RODRIGUEZ MEJIA ALEXANDER RAFA	0	40	40,083,193	40,083,193	0
RODRIGUEZ MEJIA LEIDY JOHANNA	0	28	22,748,711	22,748,711	0
RODRIGUEZ MELO SILVIA RUTH	0	40	18,716,748	18,716,748	0
RODRIGUEZ MENDEZ JENNY CATALI	0	32	43,405,935	43,405,935	0
RODRIGUEZ MENDOZA VIRGELIA	0	45	17,321,322	17,321,322	0
RODRIGUEZ MERCHAN DIEGO ANDRES	0	35	19,718,677	19,718,677	0
RODRIGUEZ MOLANO CARLOS EVELIO	0	39	28,638,290	28,638,290	0
RODRIGUEZ MOLANO YEYMY ROCIO	0	36	21,166,564	21,166,564	0
RODRIGUEZ MONCADA ADRIANA	0	30	16,914,846	16,914,846	0
RODRIGUEZ MONROY JOHN CHARLES	0	39	28,159,202	28,159,202	0
RODRIGUEZ MONZON JOSE LUIS	0	44	22,414,539	22,414,539	0
RODRIGUEZ MORA LORENA	0	26	46,290,368	46,290,368	0
RODRIGUEZ MORALES ROBERTO	0	54	21,967,096	21,967,096	0
RODRIGUEZ MORENO OLGA LILIANA	0	43	17,414,233	17,414,233	0
RODRIGUEZ MORENO SANDRA MILENA	0	29	33,319,516	33,319,516	0
RODRIGUEZ MORENO WILIAN FERNAN	0	31	49,690,354	49,690,354	0
RODRIGUEZ MOSQUERA SANDRA MILE	0	32	47,736,319	47,736,319	0
RODRIGUEZ MURCIA ADOLFO	0	41	102,121,533	102,121,533	0
RODRIGUEZ MURILLO FABIER EDUAR	0	37	19,343,374	19,343,374	0
RODRIGUEZ MURILLO NUBIA	0	47	15,104,580	15,104,580	0
RODRIGUEZ MUÑOZ HILDA JULIETTE	0	27	26,214,907	26,214,907	0
RODRIGUEZ NINO DARIO	0	52	220,762,208	220,762,208	0
RODRIGUEZ OCHOA MIGUEL ALBERTO	0	30	20,644,000	20,644,000	0
RODRIGUEZ OCHOA SANDRA MILENA	0	36	17,970,490	17,970,490	0
RODRIGUEZ ORJUELA LEONARDO AND	0	25	58,423,558	58,423,558	0
RODRIGUEZ ORTEGA GILBERTO	0	45	21,915,521	21,915,521	0
RODRIGUEZ ORTIZ ANGELICA	0	45	24,301,042	24,301,042	0
RODRIGUEZ OSORIO JAVIER ANDRES	0	30	35,572,516	35,572,516	0
RODRIGUEZ OSORIO MARTHA ISABEL	0	43	21,111,104	21,111,104	0
RODRIGUEZ PACHON HAROLD IDEIBE	0	33	40,289,386	40,289,386	0
RODRIGUEZ PALACIOS ADRIANA	0	52	23,382,699	23,382,699	0
RODRIGUEZ PALACIOS YENFA YASSI	0	40	41,966,196	41,966,196	0
RODRIGUEZ PARDO ANDRES FERNAND	0	34	49,819,483	49,819,483	0
RODRIGUEZ PATINO LINA YANETH	0	38	175,713,387	175,713,387	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 90

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RODRIGUEZ PENA LUIS CARLOS	0	33	15,870,429	15,870,429	0
RODRIGUEZ PEREA JOHANNA ALEXAN	0	27	53,882,147	53,882,147	0
RODRIGUEZ PEREDO ZELENE	0	28	20,035,950	20,035,950	0
RODRIGUEZ PEREZ DELSON CAMILO	0	25	30,002,870	30,002,870	0
RODRIGUEZ PEREZ NANCY ESTHER	0	52	14,960,184	14,960,184	0
RODRIGUEZ PEÑA JOSE ANTONIO	0	67	26,297,055	26,297,055	0
RODRIGUEZ PINILLA MARTHA ESMER	0	44	24,230,552	24,230,552	0
RODRIGUEZ PINEROS DIEGO MAURIC	0	29	49,011,472	49,011,472	0
RODRIGUEZ PORRAS HECTOR ARNULF	0	37	53,826,564	53,826,564	0
RODRIGUEZ PRIETO JESUS ANTONIO	0	39	29,982,387	29,982,387	0
RODRIGUEZ PRIETO ROSA MARIA	0	39	39,663,435	39,663,435	0
RODRIGUEZ QUINTERO MARIA YADIR	0	37	25,221,451	25,221,451	0
RODRIGUEZ QUINTERO MIGUEL ANGE	0	65	87,543,128	87,543,128	0
RODRIGUEZ QUIROGA MARIA OTILIA	0	33	14,934,129	14,934,129	0
RODRIGUEZ RAMIREZ FABIAN ANDRE	0	30	39,953,006	39,953,006	0
RODRIGUEZ REMICIO JORGE IVAN	0	27	64,657,387	64,657,387	0
RODRIGUEZ RESTREPO ANDRES FELI	0	34	26,889,325	26,889,325	0
RODRIGUEZ REYES KAREN EDITH	0	29	47,824,049	47,824,049	0
RODRIGUEZ RIVERA ISABEL	0	27	27,586,687	27,586,687	0
RODRIGUEZ ROA ERISCINDA	0	49	32,833,677	32,833,677	0
RODRIGUEZ ROBLES HECTOR JAVIER	0	35	42,681,645	42,681,645	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ CLAUDIA BR	0	39	52,707,852	52,707,852	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GINNA PAOL	0	26	55,347,096	55,347,096	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JESUS ANTO	0	49	23,683,354	23,683,354	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JHONNATAN	0	33	19,853,903	19,853,903	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE ROBER	0	61	31,688,548	31,688,548	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ LILY	0	55	20,697,967	20,697,967	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO ALEJ	0	30	24,845,967	24,845,967	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ODULIO	0	28	45,898,000	45,898,000	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ WALTER STI	0	28	35,126,196	35,126,196	0
RODRIGUEZ RODRIGUEZ YOLANDA	0	50	19,233,128	19,233,128	0
RODRIGUEZ ROJAS JOHANNA	0	37	47,007,975	47,007,975	0
RODRIGUEZ ROJAS LESNY JOHANA	0	35	40,022,269	40,022,269	0
RODRIGUEZ ROMAN CLAUDIA XIMENA	0	24	22,034,539	22,034,539	0
RODRIGUEZ ROMERO DIEGO ANDRES	0	28	69,731,161	69,731,161	0
RODRIGUEZ RUBIO YESID	0	26	33,659,631	33,659,631	0
RODRIGUEZ RUIZ JORGE ARMANDO	0	30	20,965,741	20,965,741	0
RODRIGUEZ SALAMANCA LUZ MIREYA	0	45	44,290,935	44,290,935	0
RODRIGUEZ SALCEDO BLANCA MYRIA	0	47	28,061,225	28,061,225	0
RODRIGUEZ SALDANA CLAUDIA PATR	0	40	47,544,478	47,544,478	0
RODRIGUEZ SANCHEZ JOHN WILMER	0	38	37,056,573	37,056,573	0
RODRIGUEZ SANTACRUZ EVER SERGI	0	31	22,905,903	22,905,903	0
RODRIGUEZ SILVA CARLOS PROCUNA	0	42	20,256,380	20,256,380	0
RODRIGUEZ SILVA GUSTAVO ADOLFO	0	37	60,842,161	60,842,161	0
RODRIGUEZ SILVA SANDRA PATRICI	0	35	36,204,539	36,204,539	0
RODRIGUEZ SOSA MARIA CECILIA	0	44	37,152,024	37,152,024	0
RODRIGUEZ SOTO MARIA CAMILA	0	26	25,957,361	25,957,361	0
RODRIGUEZ TANGARIFE ELKIN	0	43	25,635,092	25,635,092	0
RODRIGUEZ TORRES FABIAN CAMILO	0	28	52,001,516	52,001,516	0
RODRIGUEZ TORRES OLGA ROCIO	0	45	42,528,404	42,528,404	0
RODRIGUEZ TORRES VIRGELINA	0	50	17,704,723	17,704,723	0
RODRIGUEZ TURMEQUE LUIS FERNAN	0	41	53,736,548	53,736,548	0
RODRIGUEZ URREGO NERY YOLANDA	0	51	22,782,699	22,782,699	0
RODRIGUEZ USAQUEN MARIA DEL PI	0	32	11,272,208	11,272,208	0
RODRIGUEZ VALBUENA HECTOR JULI	0	31	55,212,883	55,212,883	0
RODRIGUEZ VANEGAS HECTOR ALIRI	0	51	47,180,981	47,180,981	0
RODRIGUEZ VARGAS EDWARD MISAEL	0	44	12,269,570	12,269,570	0
RODRIGUEZ VARGAS EDWIN ENRIQUE	0	47	105,924,870	105,924,870	0
RODRIGUEZ VARGAS VICTOR HUGO	0	39	33,789,693	33,789,693	0
RODRIGUEZ VASQUEZ ALEXYS	0	32	29,262,944	29,262,944	0
RODRIGUEZ VASQUEZ JAIRO ALEJAN	0	41	47,759,202	47,759,202	0
RODRIGUEZ VEGA ANA CONSTANZA	0	40	30,217,546	30,217,546	0
RODRIGUEZ VEGA MANUEL GREGORIO	0	47	32,507,730	32,507,730	0
RODRIGUEZ VELANDIA YULY ESPERA	0	26	28,017,975	28,017,975	0
RODRIGUEZ VELASQUEZ CARLOS DAV	0	35	37,087,193	37,087,193	0
RODRIGUEZ VELASQUEZ DIANA PATR	0	28	22,390,920	22,390,920	0
RODRIGUEZ VERGARA CARLOS RAMIR	0	31	21,746,503	21,746,503	0
RODRIGUEZ VERGARA PAOLA	0	38	25,649,734	25,649,734	0
RODRIGUEZ VILLABON MARIA ROSAR	0	47	29,500,677	29,500,677	0
RODRIGUEZ VILLAMIL MARIA DE JE	0	39	23,948,834	23,948,834	0
RODRIGUEZ VILLAMIZAR LUZ STELL	0	33	41,395,766	41,395,766	0
RODRIGUEZ ZAMBRANO SABRINA YOH	0	36	21,238,220	21,238,220	0
ROJANO CONRADO ESPERANZA MARIA	0	33	20,729,693	20,729,693	0
ROJAS BIBIANA	0	42	27,033,619	27,033,619	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 91

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ROJAS CLARA AYDEE	0	47	27,642,655	27,642,655	0
ROJAS NORA ELMA	0	53	20,202,944	20,202,944	0
ROJAS O LILIA YADIRA	0	39	44,846,625	44,846,625	0
ROJAS ACERO ANDREA DEL PILAR	0	29	51,865,337	51,865,337	0
ROJAS AGUILAR DEISY YULETH	0	37	24,660,429	24,660,429	0
ROJAS AGUIRRE EMY DIRLEY	0	43	42,804,478	42,804,478	0
ROJAS ALBA JUAN CARLOS	0	31	40,686,225	40,686,225	0
ROJAS ALBARRACIN YEIMMY CAROLI	0	31	50,139,447	50,139,447	0
ROJAS ALFONSO FERNANDO	0	36	36,219,419	36,219,419	0
ROJAS ALFONSO MARINA	0	52	16,408,895	16,408,895	0
ROJAS ALVARADO JERSON HAMILTON	0	32	49,918,774	49,918,774	0
ROJAS ANZOLA ADRIANA	0	41	28,759,509	28,759,509	0
ROJAS ARENAS MAIREN ZULIANY	0	31	75,708,220	75,708,220	0
ROJAS ARISTIZABAL DIANA MARIA	0	32	23,323,190	23,323,190	0
ROJAS ASPRILLA MARIA EUDALIA	0	47	22,657,290	22,657,290	0
ROJAS AVELLANEDA YANETH MIRELL	0	49	14,710,613	14,710,613	0
ROJAS AYALA NESTOR JAVIER	0	32	49,032,883	49,032,883	0
ROJAS BEJARANO JEISON LEONARDO	0	33	29,112,741	29,112,741	0
ROJAS BERNAL BLANCA NUBIA	0	45	40,033,251	40,033,251	0
ROJAS BERNAL CLARA INES	0	30	10,889,570	10,889,570	0
ROJAS BETANCOURT JOSE HAROL	0	50	38,103,129	38,103,129	0
ROJAS BUENAHORA NESTOR FABIAN	0	31	18,641,411	18,641,411	0
ROJAS CASTILLO SANDRA MARCELA	0	37	30,893,128	30,893,128	0
ROJAS CESPEDES MARY ELSY	0	45	23,341,963	23,341,963	0
ROJAS CHACON LUIS ALFONSO	0	40	34,687,354	34,687,354	0
ROJAS COLORADO CLAUDIA PATRICI	0	32	19,555,337	19,555,337	0
ROJAS CORREA JOHAN SEBASTIAN	0	34	23,484,110	23,484,110	0
ROJAS CORREA LISARDO	0	41	2,400,613	2,400,613	0
ROJAS DIAZ DIOMEDES	0	59	23,399,354	23,399,354	0
ROJAS DIAZ JOHN FREDY	0	27	28,045,580	28,045,580	0
ROJAS DIAZ MARISOL	0	48	45,326,677	45,326,677	0
ROJAS DIAZ NURY MARCELA	0	39	42,741,516	42,741,516	0
ROJAS DUSSAN ANA ELISA	0	31	51,718,650	51,718,650	0
ROJAS GALVIS CARLOS FERNANDO	0	32	41,975,828	41,975,828	0
ROJAS GARCIA LUIS ALBERTO	0	36	26,043,774	26,043,774	0
ROJAS GARZON SAMIR LEONARDO	0	29	23,224,846	23,224,846	0
ROJAS GOMEZ ADRIAN ESTEBAN	0	29	48,078,466	48,078,466	0
ROJAS GOMEZ LUZ YUBELI	0	35	20,634,662	20,634,662	0
ROJAS GOMEZ MARIA FANNY	0	54	28,925,705	28,925,705	0
ROJAS GRANADILLO CAMILO ANDRES	0	35	61,302,193	61,302,193	0
ROJAS GUEVARA SERGIO FEDERICO	0	41	14,242,612	14,242,612	0
ROJAS HERNANDEZ HENRY	0	32	32,283,387	32,283,387	0
ROJAS HERNANDEZ JOHN ALEXANDER	0	31	22,524,110	22,524,110	0
ROJAS IZA SINDY JOHANA	0	24	50,236,290	50,236,290	0
ROJAS LEON CRISTIAN ANDRES	0	26	47,805,705	47,805,705	0
ROJAS LOPEZ GIOVANNI ARMANDO	0	35	57,549,386	57,549,386	0
ROJAS LUENGAS DAYANA MARIA	0	24	6,665,398	6,665,398	0
ROJAS MARTINEZ GUSTAVO ADOLFO	0	28	23,515,290	23,515,290	0
ROJAS MARULANDA CAROLINA	0	32	31,771,963	31,771,963	0
ROJAS MELO OSCAR EDUARDO	0	28	25,064,846	25,064,846	0
ROJAS MENDOZA ANA JOAQUINA	0	60	128,015,677	128,015,677	0
ROJAS MONSALVE NILSON LEANDRO	0	30	23,993,258	23,993,258	0
ROJAS MONTAÑA ANGEL IGNACIO	0	63	29,495,870	29,495,870	0
ROJAS MONTAÑEZ CARLOS ARTURO	0	47	18,015,705	18,015,705	0
ROJAS MORA JAIRO ALMENJO	0	58	56,980,490	56,980,490	0
ROJAS MURILLO MERY YAMILÉ	0	41	31,139,509	31,139,509	0
ROJAS MUÑOZ MANUEL ANTONIO	0	45	24,325,398	24,325,398	0
ROJAS OCAMPO YULIET	0	30	41,085,153	41,085,153	0
ROJAS OLAVE LUZ MARINA	0	50	22,279,225	22,279,225	0
ROJAS PAEZ ANGELA ESPERANZA	0	32	22,043,987	22,043,987	0
ROJAS PAEZ PAOLA ALEXANDRA	0	33	44,236,935	44,236,935	0
ROJAS PARADA JAIME ENRIQUE	0	39	61,621,290	61,621,290	0
ROJAS PARRA ANA ELIS	0	34	28,567,668	28,567,668	0
ROJAS PINEDA DORIS MARIA	0	59	27,187,239	27,187,239	0
ROJAS PREGONERO ALEXANDRA	0	29	32,731,963	32,731,963	0
ROJAS QUINTERO RICARDO ALEXAND	0	41	37,824,387	37,824,387	0
ROJAS RAMOS YENNY ALESANDRA	0	38	22,165,276	22,165,276	0
ROJAS REDONDO LUZ YADIRA	0	33	22,614,580	22,614,580	0
ROJAS REYES GRETÉL ANYELY	0	36	23,998,466	23,998,466	0
ROJAS RINCON NESTOR SAUL	0	29	44,768,404	44,768,404	0
ROJAS ROCHA JAMER AUGUSTO	0	36	42,328,387	42,328,387	0
ROJAS RODRIGUEZ HEINER ARMANDO	0	51	87,115,705	87,115,705	0
ROJAS RODRIGUEZ KATERIN LIZETH	0	27	32,723,741	32,723,741	0
ROJAS RODRIGUEZ LEONIDAS	0	52	49,900,981	49,900,981	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 92

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ROJAS RODRIGUEZ NIDIA	0	41	29,109,693	29,109,693	0
ROJAS RODRIGUEZ SANDRA PATRICI	0	43	19,634,355	19,634,355	0
ROJAS ROJAS ADRIANA ISABEL	0	32	36,806,870	36,806,870	0
ROJAS ROJAS EDILSON	0	35	28,645,870	28,645,870	0
ROJAS ROJAS JOSE JULIAN	0	27	53,119,935	53,119,935	0
ROJAS RONDON LAURA STELLA	0	43	24,084,806	24,084,806	0
ROJAS RONDON OSCAR FABIAN	0	34	29,609,709	29,609,709	0
ROJAS ROSSO NELCY JEANNETH	0	29	17,451,779	17,451,779	0
ROJAS SAAVEDRA HAROL	0	42	24,431,161	24,431,161	0
ROJAS SANCHEZ JORGE ERNESTO	0	33	61,707,096	61,707,096	0
ROJAS SANCHEZ PILAR	0	50	23,204,233	23,204,233	0
ROJAS SANDOVAL LUZ MARIBEL	0	38	25,545,398	25,545,398	0
ROJAS SOSA LAURA CRISTINA	0	26	49,989,193	49,989,193	0
ROJAS TORRES DIANA CAROLINA	0	31	42,929,263	42,929,263	0
ROJAS TORRES MARIA ELISA	0	50	21,052,576	21,052,576	0
ROJAS TORRES MARTHA CECILIA	0	57	8,781,645	8,781,645	0
ROJAS TOTENA VIVIANA	0	27	23,261,411	23,261,411	0
ROJAS TRIANA LADY PAOLA	0	32	29,047,032	29,047,032	0
ROJAS TRIANA MANUEL FERNANDO	0	30	52,841,193	52,841,193	0
ROJAS VALENCIA MAURICIO	0	37	22,524,417	22,524,417	0
ROJAS VARGAS BENJAMIN	0	39	22,859,678	22,859,678	0
ROJAS VEGA TATIANA SOFIA	0	25	61,668,466	61,668,466	0
ROJAS VELANDIA JAZMIN	0	29	26,728,957	26,728,957	0
ROJAS VELEZ CLAUDIA CECILIA	0	43	25,440,516	25,440,516	0
ROJAS VILLAREAL DOLLY CAROLINA	0	30	30,827,484	30,827,484	0
ROJAS VIVAS ANDRES JHOVANNY	0	35	24,096,774	24,096,774	0
ROJAS ZONA JANISCIER ALEXANDRA	0	27	15,093,000	15,093,000	0
ROLDAN CARO RAFAEL ANTONIO	0	36	29,190,981	29,190,981	0
ROLDAN LIEVANO EDITH PILAR	0	51	55,900,429	55,900,429	0
ROLDAN VALDERRAMA LUZ ERIKA	0	39	34,306,257	34,306,257	0
ROMERO ANA BEATRIZ	0	48	18,067,484	18,067,484	0
ROMERO LUZ MARINO	0	54	28,512,147	28,512,147	0
ROMERO MARIANA ALEXIS	0	31	27,255,451	27,255,451	0
ROMERO SANDRA	0	45	44,281,411	44,281,411	0
ROMERO ACUÑA LORSY MARIA	0	36	29,506,871	29,506,871	0
ROMERO AHUMADA KELLY MELIZA	0	35	22,748,343	22,748,343	0
ROMERO ALVAREZ YOMAIRA ELENA	0	33	23,091,000	23,091,000	0
ROMERO AMAYA JOHN FREDY	0	29	62,086,564	62,086,564	0
ROMERO APONTE YESICA VIVIANA	0	31	19,028,895	19,028,895	0
ROMERO BAQUERO YURY YADIRA	0	33	35,005,460	35,005,460	0
ROMERO BERNAL SANDRA PATRICIA	0	36	24,330,306	24,330,306	0
ROMERO BOLIVAR LEIDY JOHANA	0	27	19,290,306	19,290,306	0
ROMERO BRICENO NUBIA CAROLINA	0	29	43,290,552	43,290,552	0
ROMERO CADENA JUAN CARLOS	0	40	35,973,483	35,973,483	0
ROMERO CAMPO RONALDO ULISES	0	33	21,394,785	21,394,785	0
ROMERO CARDENAS MARIA EDILSA	0	36	9,103,987	9,103,987	0
ROMERO CASTANEDA LADY EDITH	0	32	25,737,975	25,737,975	0
ROMERO CASTIBLANCO WILSON	0	46	21,319,018	21,319,018	0
ROMERO CHACON ROSA EMA	0	31	28,328,354	28,328,354	0
ROMERO CHAVEZ SONNIA PATRICIA	0	40	16,210,920	16,210,920	0
ROMERO COBOS ROSA MARGARITA	0	56	132,953,251	132,953,251	0
ROMERO CORZO JOHANNA SORALIX	0	34	53,890,306	53,890,306	0
ROMERO CRUZ CECILIA	0	33	11,747,791	11,747,791	0
ROMERO DELGADO JUAN FERNANDO	0	35	28,189,451	28,189,451	0
ROMERO ESPINOSA MARIA ANGELY	0	38	25,065,276	25,065,276	0
ROMERO FIGUEROA PAOLA ANDREA	0	24	52,190,920	52,190,920	0
ROMERO GALINDO HECTOR HERNAN	0	39	37,195,398	37,195,398	0
ROMERO GARCIA FABIO ANDRES	0	33	15,933,774	15,933,774	0
ROMERO GARCIA RAY SNEIDER	0	37	40,711,806	40,711,806	0
ROMERO GODOY GLORIA BERTHA	0	50	10,837,668	10,837,668	0
ROMERO GONZALEZ JHON ALEXANDER	0	27	19,079,161	19,079,161	0
ROMERO GONZALEZ JINNY DAJANA	0	26	27,479,509	27,479,509	0
ROMERO GONZALEZ MARTHA PAOLA	0	29	44,960,368	44,960,368	0
ROMERO GONZALEZ YEISON ESTID	0	24	48,971,088	48,971,088	0
ROMERO GUILLIN SANTA ISABEL	0	41	21,785,889	21,785,889	0
ROMERO HUERTAS LUZ DARY	0	36	53,034,935	53,034,935	0
ROMERO HUERTAS MILTON EDUARDO	0	48	36,622,269	36,622,269	0
ROMERO HURTADO ALCIRA	0	61	20,683,451	20,683,451	0
ROMERO JEREZ MARIA ISABEL	0	40	16,245,276	16,245,276	0
ROMERO LLANOS SANDRA EDI	0	41	21,156,748	21,156,748	0
ROMERO LLANOS XIMENA	0	39	22,540,429	22,540,429	0
ROMERO MEDINA RONALD YEZID	0	35	57,608,282	57,608,282	0
ROMERO MEJIA PABLO ROBERTO	0	46	28,326,196	28,326,196	0
ROMERO MONTOYA MANUEL ALEXANDE	0	33	17,581,104	17,581,104	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 93

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
ROMERO MORALES ARACELY	0	38	45,236,257	45,236,257	0
ROMERO MORENO MARISOL	0	31	31,183,387	31,183,387	0
ROMERO MUNOZ IRINA ALEJANDRA	0	32	22,014,294	22,014,294	0
ROMERO NEUTA JAIME	0	55	19,052,225	19,052,225	0
ROMERO NIÑO ANGIE LILIANA	0	22	11,377,423	11,377,423	0
ROMERO NIÑO BLANCA LILIA	0	38	23,027,668	23,027,668	0
ROMERO NOGUERA DIANA ALEJANDRA	0	25	50,191,193	50,191,193	0
ROMERO PAEZ ANA LUCIA	0	30	22,730,920	22,730,920	0
ROMERO PARADA RICHARD GUIOVANI	0	34	35,008,000	35,008,000	0
ROMERO PARDO SANDRA JANNETH	0	44	49,699,180	49,699,180	0
ROMERO PEDREROS FREDY	0	47	39,795,774	39,795,774	0
ROMERO PENA FABIAN ALEJANDRO	0	33	29,699,290	29,699,290	0
ROMERO QUINTERO ERIKA LILIANA	0	32	58,954,612	58,954,612	0
ROMERO RIVERA DEISY CLARIVEL	0	35	38,602,638	38,602,638	0
ROMERO ROJAS FABIO ALONSO	0	33	43,978,096	43,978,096	0
ROMERO ROJAS JHON JAIRO	0	29	14,430,368	14,430,368	0
ROMERO ROMERO GLORIA LUCIA	0	43	25,470,981	25,470,981	0
ROMERO SABOYA MARTHA MILENA	0	33	25,968,834	25,968,834	0
ROMERO SANEZ MARTHA PATRICIA	0	26	51,817,300	51,817,300	0
ROMERO SOSA OLGA CECILIA	0	41	21,146,580	21,146,580	0
ROMERO TORRES LUZ HONITH	0	30	20,967,484	20,967,484	0
ROMERO TORRES MARIA ELVIRA	0	29	22,374,233	22,374,233	0
ROMERO TOVAR JAVIER DAVID	0	36	21,667,548	21,667,548	0
ROMERO VARGAS ALEJANDRO	0	45	52,567,645	52,567,645	0
ROMERO VARGAS PEDRO PABLO	0	58	36,305,419	36,305,419	0
ROMERO VILLAMIL LUZ ANGELA	0	29	39,427,116	39,427,116	0
RONALD JAVIER BELTRAN SALAMANC	0	32	41,805,521	41,805,521	0
RONCANCIO FLOR MARINA	0	64	21,792,269	21,792,269	0
RONCANCIO AREVALO LADY GINNETH	0	26	22,609,693	22,609,693	0
RONCANCIO CONTRERAS NELSON FER	0	33	23,001,870	23,001,870	0
RONCANCIO MACHUCA ROBERTO	0	58	41,092,419	41,092,419	0
RONCANCIO ORTIZ CESAR RICARDO	0	42	45,449,225	45,449,225	0
RONCANCIO SANCHEZ MAURICIO NOE	0	40	33,606,503	33,606,503	0
RONCANCIO VILLARREAL DIANA MAR	0	37	10,608,159	10,608,159	0
RONDON LUENGAS MARTHA LILIANA	0	47	16,985,064	16,985,064	0
RONDON ORTIZ MARIA DEL CARMEN	0	38	27,569,631	27,569,631	0
RONNY CAMILO CARO MARTINEZ	0	31	42,262,024	42,262,024	0
ROPERO DIAZ DORALBA	0	33	19,408,645	19,408,645	0
ROSAS HURTADO JOSE MAURICIO	0	46	59,200,000	59,200,000	0
ROSAS PEREZ LILIANA DEL PILAR	0	43	30,087,225	30,087,225	0
ROSAS TOBO YENNY MILENA	0	31	54,528,466	54,528,466	0
ROSETO ESCOBAR NILSON FABIO	0	42	22,644,539	22,644,539	0
ROVIRA ROLDAN INGRID JULIANA	0	27	44,340,612	44,340,612	0
ROZO AGUILAR NOHORA ANDREA	0	37	38,315,774	38,315,774	0
ROZO BARBOSA YECYSY ADRIANA	0	27	49,905,889	49,905,889	0
ROZO CHAVES HENRY MAURICIO	0	33	18,206,503	18,206,503	0
ROZO DE FAJARDO ANA VICTORIA	0	67	26,060,061	26,060,061	0
ROZO HERNANDEZ OSCAR ALEJANDRO	0	34	41,239,800	41,239,800	0
ROZO MOLINA DIANA MARCELA	0	28	21,048,159	21,048,159	0
ROZO RODRIGUEZ WILSON ANDRES	0	29	42,444,741	42,444,741	0
ROZO ROJAS YAZMIN	0	37	53,072,208	53,072,208	0
ROZO VARGAS LUIS CARLOS	0	48	18,282,322	18,282,322	0
RUA CAMILO EDUARDO	0	27	43,954,081	43,954,081	0
RUA MORENO BENILDA	0	62	15,146,612	15,146,612	0
RUANO ROMERO LINA MARCELA	0	26	45,099,509	45,099,509	0
RUBIANO DIANA PATRICIA	0	37	18,905,889	18,905,889	0
RUBIANO ACOSTA DIEGO NICOLAS	0	27	44,917,607	44,917,607	0
RUBIANO BACA DIEGO JAVIER	0	33	36,061,870	36,061,870	0
RUBIANO CEPEDA CUSTODIA YOLIMA	0	36	24,957,423	24,957,423	0
RUBIANO GALVIS MARIA STELLA	0	52	18,220,920	18,220,920	0
RUBIANO JIMENEZ LUIS FERNANDO	0	27	34,889,967	34,889,967	0
RUBIANO LOPEZ ANGEL ALIRIO	0	34	49,529,386	49,529,386	0
RUBIANO MARTINEZ ALEX RICARDO	0	38	29,393,258	29,393,258	0
RUBIANO QUICHE WILMER DIDIER	0	29	38,010,580	38,010,580	0
RUBIANO RUBIANO LUZ DARY	0	36	41,361,288	41,361,288	0
RUBIO CASTELLANOS YASBLEIDY	0	40	22,689,202	22,689,202	0
RUBIO CUERVO YANI AIDE	0	26	22,564,601	22,564,601	0
RUBIO ESPITIA ANLY CAROLINA	0	28	26,283,251	26,283,251	0
RUBIO HERNANDEZ ALBA JEANNETHE	0	47	22,261,349	22,261,349	0
RUBIO HUERTAS BLANCA LUCIA	0	44	32,822,147	32,822,147	0
RUBIO NEIRA ANA JUDITH	0	35	45,623,645	45,623,645	0
RUBIO OVALLE JONNY ALBERTO	0	25	43,741,779	43,741,779	0
RUBIO PAEZ JOSE FABIAN	0	30	35,933,677	35,933,677	0
RUBIO PALACIOS FLOR DABEIBA	0	46	17,397,000	17,397,000	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 94

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
RUBIO RODRIGUEZ VICTOR MANUEL	0	31	55,833,000	55,833,000	0
RUBIO SUPELANO CLAUDIA MILENA	0	34	36,278,895	36,278,895	0
RUBIO ZAMBRANO IVAN CAMILO	0	29	40,435,129	40,435,129	0
RUEDA LUZ ALEIDA	0	48	25,477,967	25,477,967	0
RUEDA BOCACHICA LADY YURANI	0	30	22,682,699	22,682,699	0
RUEDA GARZON CESAR AUGUSTO	0	37	27,139,258	27,139,258	0
RUEDA GOMEZ MARTHA YANETH	0	41	23,284,355	23,284,355	0
RUEDA GONZALEZ IVAN ANDRES	0	46	39,675,460	39,675,460	0
RUEDA QUIJANO RUBIELA	0	45	46,228,098	46,228,098	0
RUEDA QUINTANA LUIS ANDRES	0	35	31,906,193	31,906,193	0
RUEDA RUEDA LUZ DAYSI	0	34	38,883,374	38,883,374	0
RUEDA SANABRIA ROBERTO ALEJANDRO	0	37	45,769,580	45,769,580	0
RUEDA SERRANO YOLANDA	0	41	36,570,552	36,570,552	0
RUEDA TAPIERO MARTHA ISABEL	0	37	28,710,674	28,710,674	0
RUEDA VANEGAS VIRGELINA	0	31	18,439,612	18,439,612	0
RUGE BELLO MAGNOLIA	0	45	26,985,370	26,985,370	0
RUIZ GLADYS ROCIO	0	35	17,701,840	17,701,840	0
RUIZ RAMIRO	0	55	29,517,000	29,517,000	0
RUIZ O LUZ YANETH	0	51	15,055,705	15,055,705	0
RUIZ O MARIA ESPERANZA	0	53	51,055,064	51,055,064	0
RUIZ ACEVEDO ELIZABETH	0	47	46,951,387	46,951,387	0
RUIZ AGUDELO DIANA CAROLINA	0	30	41,566,748	41,566,748	0
RUIZ ALDANA FREDY EMIR	0	35	22,867,730	22,867,730	0
RUIZ ALFONSO HEIDY JOHANNA	0	31	22,588,036	22,588,036	0
RUIZ ALMANZA FABIO ENRIQUE	0	58	26,208,741	26,208,741	0
RUIZ ALVARADO JULIA MARCELA	0	35	22,739,672	22,739,672	0
RUIZ BARRETO MARIA AZUCENA	0	43	21,682,290	21,682,290	0
RUIZ BERMUDEZ PEDRO PABLO	0	41	5,662,967	5,662,967	0
RUIZ BERNAL ALEJANDRA	0	25	38,900,322	38,900,322	0
RUIZ CALDERON VIVIANA MARCELA	0	30	14,691,645	14,691,645	0
RUIZ CERA DONALDO RAFAEL	0	36	23,754,601	23,754,601	0
RUIZ CHAMORRO DORLIS ENRIQUE	0	39	24,117,484	24,117,484	0
RUIZ CHAPARRO JUAN CARLOS	0	34	41,956,064	41,956,064	0
RUIZ CIFUENTES JOSE IGNACIO	0	41	39,600,032	39,600,032	0
RUIZ GARCIA JENNIFER	0	38	28,127,668	28,127,668	0
RUIZ GIRALDO EDGAR ALBERTO	0	30	59,971,595	59,971,595	0
RUIZ GONZALEZ LUZ AMPARO	0	43	17,430,490	17,430,490	0
RUIZ GRANADOS ERLYS ESTHER	0	45	27,718,036	27,718,036	0
RUIZ HERNANDEZ ELKIN ALBERTO	0	29	24,893,096	24,893,096	0
RUIZ HERNANDEZ NELSON ALFONSO	0	36	35,390,838	35,390,838	0
RUIZ HERRERA LUZ SANDRA	0	48	59,569,263	59,569,263	0
RUIZ HIGUERA MARIA ROSARIO	0	35	21,990,613	21,990,613	0
RUIZ LOPEZ ANA	0	33	22,480,920	22,480,920	0
RUIZ LOPEZ ANDRES FELIPE	0	23	27,577,300	27,577,300	0
RUIZ LOPEZ DIANA ELISETH	0	27	32,525,548	32,525,548	0
RUIZ MARTIN YURANI LIZETH	0	25	17,550,674	17,550,674	0
RUIZ NARVAEZ JESUS ALEJANDRA	0	26	24,213,193	24,213,193	0
RUIZ NAVARRO MAURICIO	0	32	21,246,012	21,246,012	0
RUIZ NEIRA DIANA MARCELA	0	29	42,886,871	42,886,871	0
RUIZ NIÑO HENRY	0	43	48,874,129	48,874,129	0
RUIZ ORTEGA MARIA YODANY	0	43	18,592,024	18,592,024	0
RUIZ ORTIZ RONALD YESID	0	32	21,481,709	21,481,709	0
RUIZ OSUNA ANA MARIA	0	27	32,246,064	32,246,064	0
RUIZ PATERNINA SIXTO MANUEL	0	42	19,311,840	19,311,840	0
RUIZ PRESIGA JAVIER HERNAN	0	31	39,755,387	39,755,387	0
RUIZ RAMOS INGRID JOHANNA	0	28	42,659,161	42,659,161	0
RUIZ RODRIGUEZ EDILMA	0	35	19,098,834	19,098,834	0
RUIZ ROMERO YOHANA MILENA	0	32	37,620,184	37,620,184	0
RUIZ RUIZ ISRAEL	0	35	15,221,612	15,221,612	0
RUIZ SANTANA YOLANDA	0	44	21,928,650	21,928,650	0
RUIZ SILVA CENAYDA	0	40	47,990,322	47,990,322	0
RUIZ TELLEZ WILSON	0	39	43,476,677	43,476,677	0
RUIZ TORRES MARY LUZ	0	54	28,240,490	28,240,490	0
RUIZ TOVAR MAURICIO	0	48	22,659,447	22,659,447	0
RUIZ TRUJILLO CLAUDIA LILIANA	0	36	29,079,631	29,079,631	0
RUIZ VELAZQUEZ BLANCA NYDIA	0	36	26,158,129	26,158,129	0
RUIZ VILLALOBOS LUZ ANGELICA	0	34	18,030,306	18,030,306	0
RUIZ ACUNA MARELVIS ELENA	0	41	25,212,822	25,212,822	0
SAA NUNEZ CLERINA	0	39	20,636,012	20,636,012	0
SAAVEDRA AROCA RAUL RICARDO	0	45	41,506,645	41,506,645	0
SAAVEDRA CUBIDES JOSE FRANCISCO	0	39	24,229,322	24,229,322	0
SAAVEDRA PALACIO DIANA MILENA	0	31	13,275,677	13,275,677	0
SAAVEDRA PARRADO PEDRO IVAN	0	45	53,205,337	53,205,337	0
SAAVEDRA PINZON CARLOS MIGUEL	0	33	53,656,134	53,656,134	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 95

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
SAAVEDRA SERRANO YAMIT	0	29	41,778,161	41,778,161	0
SAAVEDRA ZAPATA JUAN CARLOS	0	28	36,065,193	36,065,193	0
SABOGAL BRAND CARLOS ARIEL	0	46	19,902,085	19,902,085	0
SABOGAL CASTAÑEDA WILMER ANDRE	0	22	30,782,944	30,782,944	0
SABOGAL GARCIA LUZ MERY	0	59	29,947,300	29,947,300	0
SABOGAL INFANTE JENNY CONSTANZ	0	33	34,811,472	34,811,472	0
SABOGAL JIMENEZ LIZ BEY ANDREA	0	34	43,730,774	43,730,774	0
SABOGAL JIMENEZ MANUEL ALFREDO	0	40	47,756,612	47,756,612	0
SABOGAL LONDONO NIDIA VIVIANA	0	32	40,956,774	40,956,774	0
SABOGAL ROMERO DANIEL ENRIQUE	0	64	22,098,451	22,098,451	0
SABOYA CONTRERAS VILMA YOLANDA	0	56	47,824,049	47,824,049	0
SABOYA LAITON LUZ STELLA	0	43	50,355,582	50,355,582	0
SABOYA MORENO DORALIZ	0	38	38,530,122	38,530,122	0
SABRICA CAMPOS MARINELA	0	38	24,100,674	24,100,674	0
SACHICA RICO NIDIA	0	55	47,767,361	47,767,361	0
SACRISTAN ALBA JANETH	0	32	37,135,935	37,135,935	0
SACRISTAN OTERO ALPHA IZA	0	37	10,372,576	10,372,576	0
SAENZ FRANK CINEY	0	50	22,222,806	22,222,806	0
SAENZ CANTI LUZ ANGELIC	0	40	18,264,417	18,264,417	0
SAENZ RIVERA JOHANNA PATRICIA	0	28	36,577,730	36,577,730	0
SAGANOME MUNOZ WILLIAM FERNAND	0	28	11,975,644	11,975,644	0
SALAMANCA JAVIER FRANCISCO	0	39	39,002,322	39,002,322	0
SALAMANCA BARRERA NANCY STELLA	0	48	21,017,239	21,017,239	0
SALAMANCA BUSTOS ARAMINTA	0	41	20,392,944	20,392,944	0
SALAMANCA CASTILLO OSCAR MAURI	0	36	21,915,521	21,915,521	0
SALAMANCA FABIO MARTIN	0	49	49,973,903	49,973,903	0
SALAMANCA HENAO CLAUDIA ESMERA	0	42	24,349,570	24,349,570	0
SALAMANCA HENAO SANDRA PATRICI	0	48	31,098,957	31,098,957	0
SALAMANCA MANCERA CARLOS ARTUR	0	59	22,029,451	22,029,451	0
SALAMANCA MENDOZA CLAUDIA ANDR	0	22	17,269,000	17,269,000	0
SALAMANCA MORENO MARIA LUZDARI	0	60	26,474,478	26,474,478	0
SALAMANCA ORJUELA DORIS STELLA	0	31	12,344,785	12,344,785	0
SALAMANCA PALACIOS CARMEN ADRI	0	34	61,532,000	61,532,000	0
SALAMANCA RINCON JORGE ARMANDO	0	31	48,487,000	48,487,000	0
SALAMANCA TORRES HERNAN	0	34	33,928,711	33,928,711	0
SALAS FLOREZ CANDELARIA DE LA	0	37	25,188,711	25,188,711	0
SALAS GARAVIT SHIRLY	0	33	21,260,920	21,260,920	0
SALASAR FISCAL ANA YENCY	0	44	22,663,558	22,663,558	0
SALAVARRIA BUENO DIANA MILENA	0	29	41,286,257	41,286,257	0
SALAZAR ACEVEDO LAURA MARGARIT	0	29	36,259,967	36,259,967	0
SALAZAR ALVARADO RUTH MIREYA	0	43	24,244,478	24,244,478	0
SALAZAR ALVAREZ MONICA ANDREA	0	27	23,204,723	23,204,723	0
SALAZAR ALZATE NORBERTO ARCAN	0	48	31,069,447	31,069,447	0
SALAZAR BLANCO JUAN GABRIEL	0	26	18,967,546	18,967,546	0
SALAZAR BORJA JOHANNA ANDREA	0	35	53,180,354	53,180,354	0
SALAZAR CABEZAS JACQUELINE	0	37	26,650,306	26,650,306	0
SALAZAR CABRERA JONATHAN ARMAN	0	29	62,175,828	62,175,828	0
SALAZAR CARDONA CARLOS DAVID	0	27	23,983,096	23,983,096	0
SALAZAR CORONEL WILSON AGUDELO	0	43	20,112,677	20,112,677	0
SALAZAR FORERO FABIO NELSON	0	34	20,580,870	20,580,870	0
SALAZAR GALEANO LUZ ADIELA	0	35	20,716,012	20,716,012	0
SALAZAR HERNANDEZ BEATRIZ EUGE	0	47	23,470,375	23,470,375	0
SALAZAR HUERTAS DEYSI JOHANNA	0	35	23,780,552	23,780,552	0
SALAZAR NARVAEZ DARWIN	0	34	25,277,177	25,277,177	0
SALAZAR NUÑEZ DIEGO FERNANDO	0	31	46,799,354	46,799,354	0
SALAZAR OCAMPO NASLY CAROLINA	0	27	26,954,417	26,954,417	0
SALAZAR ORTIZ LEIDY KATHERINE	0	29	29,145,828	29,145,828	0
SALAZAR QUINTERO ALBEIRO ANTON	0	50	11,497,032	11,497,032	0
SALAZAR REYES DOLLY GIOVANNA	0	38	25,407,516	25,407,516	0
SALAZAR SALAZAR RUBY ESPERANZA	0	42	11,190,225	11,190,225	0
SALAZAR SANTAMARIA JENNIFER	0	28	33,648,322	33,648,322	0
SALAZAR TABORDA MARLON ALEXAND	0	36	16,571,967	16,571,967	0
SALAZAR TORO SANDRA MILENA	0	38	21,554,907	21,554,907	0
SALCEDO O CRISTIAN YESID	0	29	47,098,709	47,098,709	0
SALCEDO GOMEZ JOSE DEMETRIO	0	64	20,263,193	20,263,193	0
SALCEDO GUERRERO JUAN CARLOS	0	36	48,819,612	48,819,612	0
SALCEDO HERNANDEZ WILLIAM JAVI	0	33	48,431,411	48,431,411	0
SALCEDO RINCON JUAN CAMILO	0	34	54,490,774	54,490,774	0
SALDANA BERNAL LINA LISETH	0	25	29,638,343	29,638,343	0
SALDANA BUITRAGO MERCY	0	39	21,290,000	21,290,000	0
SALDANA OSUNA PAOLA MILENA	0	33	15,647,741	15,647,741	0
SALDANA PEDRAZA YANETH	0	34	25,217,668	25,217,668	0
SALDARRIAGA CARASQUILLA LUIS E	0	34	26,623,251	26,623,251	0
SALDARRIAGA CASILLA LILIANA MA	0	28	47,474,935	47,474,935	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 96

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMERA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
SALDAÑA GONZALEZ LUIS ENRIQUE	0	39	30,858,000	30,858,000	0
SALDAÑA IBARBO JAIR	0	43	24,995,337	24,995,337	0
SALGADO ADAMES DIEGO HERNANDO	0	29	44,416,806	44,416,806	0
SALGADO ARANA MARGARITA	0	49	18,310,490	18,310,490	0
SALGADO COLORADO ROSARIO	0	52	41,953,619	41,953,619	0
SALGADO CUERVO FERNANDO	0	53	20,256,677	20,256,677	0
SALGADO GARCIA GLORIA CAROLINA	0	29	24,677,668	24,677,668	0
SALGADO HERNANDEZ NILSON ADOLF	0	32	28,974,193	28,974,193	0
SALGADO MORENO CLAUDIA MARCELA	0	49	34,285,705	34,285,705	0
SALGADO TORO ADRIANA MARIA	0	30	45,511,595	45,511,595	0
SALGADO TORRES NORA CECILIA	0	48	25,603,129	25,603,129	0
SALINAS RONALD ANDRES	0	33	49,292,322	49,292,322	0
SALINAS AREVALO DIANA MARCELA	0	38	33,103,926	33,103,926	0
SALINAS CHALA LUIS ALBERTO	0	39	30,508,322	30,508,322	0
SALINAS DIAZ JHON EDINSON	0	29	33,789,447	33,789,447	0
SALINAS RODRIGUEZ MARIELA	0	53	13,477,423	13,477,423	0
SAMACA MOLINA ANCCENO ALFREDO	0	30	12,858,612	12,858,612	0
SAMPAYO JARABA YISELA	0	24	19,948,741	19,948,741	0
SAMPAYO PALENCIA GIOMANNA JUDI	0	25	23,512,331	23,512,331	0
SAMPAYO RODRIGUEZ NUBIA ESTHER	0	43	25,195,398	25,195,398	0
SANABRI GUTIERREZ YORLEDY	0	25	31,594,110	31,594,110	0
SANABRIA LEONARDO FABIO	0	30	47,796,748	47,796,748	0
SANABRIA CHIQUILLO MARIA ALBIN	0	60	18,500,161	18,500,161	0
SANABRIA GARZON CARMEN ROSA	0	61	48,315,064	48,315,064	0
SANABRIA GONZALEZ DAMARYS YESE	0	29	22,242,147	22,242,147	0
SANABRIA GUEVARA DIANA PAOLA	0	34	27,992,699	27,992,699	0
SANABRIA GUTIERREZ EDGAR ANTON	0	51	47,683,064	47,683,064	0
SANABRIA GUZMAN EFRAIN ALFONSO	0	40	30,997,903	30,997,903	0
SANABRIA HERNANDEZ FREDDY JAVI	0	34	24,986,774	24,986,774	0
SANABRIA MELO DIEGO FABIAN	0	38	23,581,258	23,581,258	0
SANABRIA RUBIANO MARIA XIMENA	0	25	35,695,214	35,695,214	0
SANABRIA SAAVEDRA FANNY	0	49	24,923,870	24,923,870	0
SANABRIA VILLADA LILIANA GISEL	0	30	25,610,797	25,610,797	0
SANABRIA ZEA ALBA PATRICIA	0	29	59,616,809	59,616,809	0
SANADRIA BARAJAS MARIA INES	0	59	17,303,251	17,303,251	0
SANCHEZ CECILIA	0	57	24,039,677	24,039,677	0
SANCHEZ CESAR AUGUSTO	0	52	62,694,612	62,694,612	0
SANCHEZ DALIA	0	42	47,656,012	47,656,012	0
SANCHEZ GLORIA ESTELLA	0	59	7,113,987	7,113,987	0
SANCHEZ JENNY PAOLA	0	30	34,387,354	34,387,354	0
SANCHEZ LUZ DARY	0	51	9,433,225	9,433,225	0
SANCHEZ LUZ MABEL	0	58	35,548,774	35,548,774	0
SANCHEZ OLIVA	0	69	51,515,398	51,515,398	0
SANCHEZ ACOSTA DAVID	0	28	20,647,322	20,647,322	0
SANCHEZ AGUILAR OVER RAFAEL	0	33	15,769,709	15,769,709	0
SANCHEZ ALFONSO GIOVANNA PAOLA	0	32	19,081,349	19,081,349	0
SANCHEZ ANCHIQUE ANA PATRICIA	0	57	46,786,857	46,786,857	0
SANCHEZ ANDRADE GLADYS	0	57	23,185,644	23,185,644	0
SANCHEZ ANGULO ROSA DELIA	0	48	13,627,668	13,627,668	0
SANCHEZ ARIZA JUANA ANTONIA	0	54	29,934,846	29,934,846	0
SANCHEZ ARREOLA ELSI DEL CARME	0	47	19,381,472	19,381,472	0
SANCHEZ AVILA EDWIN MAURICIO	0	31	25,576,193	25,576,193	0
SANCHEZ AYALA SANDRA MARCELA	0	40	21,846,257	21,846,257	0
SANCHEZ BABATIVA SONIA MIREYA	0	49	36,229,815	36,229,815	0
SANCHEZ BARAHONA HILDA	0	54	23,111,387	23,111,387	0
SANCHEZ BARAJAS DUVERMILENA	0	45	59,868,773	59,868,773	0
SANCHEZ BARRERA HERNANDO HUMBE	0	53	53,189,447	53,189,447	0
SANCHEZ BASTIDAS DAVID ALFREDO	0	32	63,471,258	63,471,258	0
SANCHEZ BELLO YULIANA MILENE	0	30	40,072,161	40,072,161	0
SANCHEZ BELTRAN ELIZABETH	0	47	62,394,785	62,394,785	0
SANCHEZ BENAVIDES MARIA GLORIA	0	63	35,315,092	35,315,092	0
SANCHEZ BERNAL ADRIANA MARCELA	0	28	49,267,668	49,267,668	0
SANCHEZ BERNAL OLGA PATRICIA	0	34	47,809,483	47,809,483	0
SANCHEZ BORDA RUBY MARGARITA	0	27	61,542,096	61,542,096	0
SANCHEZ BUITRAGO JENNIFER KATH	0	30	20,487,791	20,487,791	0
SANCHEZ CARDONA BERNARDO	0	47	21,989,202	21,989,202	0
SANCHEZ CASALLAS CECILIA	0	48	43,759,096	43,759,096	0
SANCHEZ CASAS CARLOS ANDRES	0	33	40,988,036	40,988,036	0
SANCHEZ CASTAÑO YDALY	0	63	42,259,386	42,259,386	0
SANCHEZ CASTELLANOS JAKELINE	0	39	19,102,944	19,102,944	0
SANCHEZ CHAVARRO ANGELA MARIA	0	28	61,607,730	61,607,730	0
SANCHEZ CLAVIJO DIANA LIZETTE	0	30	18,028,527	18,028,527	0
SANCHEZ COLMENARES ARGELIO	0	47	21,127,239	21,127,239	0
SANCHEZ CONTRERAS ALEXANDER	0	45	61,159,244	61,159,244	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 97

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
SANCHEZ CORREDOR LUIS EDISON	0	35	42,106,580	42,106,580	0
SANCHEZ CORREDOR OLGA RUTH	0	50	12,225,705	12,225,705	0
SANCHEZ CRUZ LEONARDO NEIL	0	41	26,872,354	26,872,354	0
SANCHEZ DAZA LUZ MARINA	0	59	40,899,018	40,899,018	0
SANCHEZ DIAZ FABIAN ALFREDO	0	45	37,302,290	37,302,290	0
SANCHEZ DIAZ FRANKLIN ALBERTO	0	30	22,614,785	22,614,785	0
SANCHEZ DIAZ IBETH ALEJANDRA	0	33	45,465,548	45,465,548	0
SANCHEZ ESTUPINAN ORLANDO	0	58	15,381,472	15,381,472	0
SANCHEZ FONSECA JULIO RICARDO	0	28	44,638,225	44,638,225	0
SANCHEZ FORERO BERNARDO	0	31	27,967,354	27,967,354	0
SANCHEZ FRANCO CARLOS ALFONSO	0	45	28,739,509	28,739,509	0
SANCHEZ GALEANO GLORIA INES	0	45	53,827,607	53,827,607	0
SANCHEZ GALVIS JOSEFINA	0	41	26,911,533	26,911,533	0
SANCHEZ GARCIA ADRIANA	0	46	47,238,957	47,238,957	0
SANCHEZ GARCIA ALBA LUCIA	0	48	17,442,269	17,442,269	0
SANCHEZ GARCIA HITUR BIDE	0	31	29,994,355	29,994,355	0
SANCHEZ GARCIA YENY MILENA	0	40	50,290,674	50,290,674	0
SANCHEZ GARZON NUBIA	0	37	54,164,967	54,164,967	0
SANCHEZ GIL GINNA YANIRA	0	33	27,908,096	27,908,096	0
SANCHEZ GOMEZ CLAUDIA MILENA	0	33	22,162,645	22,162,645	0
SANCHEZ GOMEZ ROBERTO CARLOS	0	25	23,265,322	23,265,322	0
SANCHEZ GONZALEZ CARMEN HELENA	0	37	29,496,134	29,496,134	0
SANCHEZ GONZALEZ SANDRA MARIA	0	53	47,547,546	47,547,546	0
SANCHEZ GONZALEZ WILLIAN EUSTI	0	31	40,702,354	40,702,354	0
SANCHEZ GRASS CLAUDIA PATRICIA	0	25	39,156,748	39,156,748	0
SANCHEZ GRISALES OMAIRA	0	38	50,247,607	50,247,607	0
SANCHEZ GUERRA YULY PAOLA	0	32	20,078,483	20,078,483	0
SANCHEZ GUERRERO LUIS LEONARDO	0	38	19,025,709	19,025,709	0
SANCHEZ HASTAMORIR YULY ALEXAN	0	27	24,355,582	24,355,582	0
SANCHEZ HERNANDEZ LUIS ALEXAND	0	27	30,682,838	30,682,838	0
SANCHEZ JAIMES DIANA JUDITH	0	34	46,686,387	46,686,387	0
SANCHEZ LIZARAZO YOLANDA	0	49	30,282,967	30,282,967	0
SANCHEZ LONDOÑO JOHANNA PATRIC	0	34	60,573,290	60,573,290	0
SANCHEZ LOPEZ JULIO CESAR	0	36	26,477,774	26,477,774	0
SANCHEZ LOPEZ WENDY LORENA	0	21	35,195,000	35,195,000	0
SANCHEZ MADROÑERO AURA DINA	0	46	30,110,870	30,110,870	0
SANCHEZ MARTINEZ ADRIANA	0	45	42,058,870	42,058,870	0
SANCHEZ MARTINEZ MARIA YAEL	0	45	46,641,656	46,641,656	0
SANCHEZ MARTINEZ MIRYAM EMILSE	0	37	38,938,343	38,938,343	0
SANCHEZ MAZO MAURICIO	0	29	20,527,419	20,527,419	0
SANCHEZ MENDOZA SANDRA PATRICI	0	28	25,461,595	25,461,595	0
SANCHEZ MESA SANDRA JEANNETHE	0	43	47,707,852	47,707,852	0
SANCHEZ MONTEALEGRE EDGAR	0	39	34,400,161	34,400,161	0
SANCHEZ MONTOYA HECTOR HERNAN	0	50	40,100,290	40,100,290	0
SANCHEZ MORALES JENNY ANDREA	0	37	73,487,645	73,487,645	0
SANCHEZ MORENO CAMILO ALBERTO	0	30	28,519,141	28,519,141	0
SANCHEZ MORENO JAISON ALBERTO	0	25	54,528,466	54,528,466	0
SANCHEZ MORENO LUIS EDUARDO	0	42	33,478,580	33,478,580	0
SANCHEZ MORENO MARIBEL	0	34	25,972,483	25,972,483	0
SANCHEZ MORENO MIRLEDIS PATRIC	0	40	20,107,116	20,107,116	0
SANCHEZ MUNOZ GLORIA YISEL	0	31	17,782,208	17,782,208	0
SANCHEZ MURCIA JUAN CARLOS	0	27	25,866,748	25,866,748	0
SANCHEZ MURCIA JULIO CESAR	0	32	23,317,870	23,317,870	0
SANCHEZ NIETO MARIA ADOLINDA	0	53	23,709,806	23,709,806	0
SANCHEZ NOREÑA JUAN DE JESUS	0	50	46,972,268	46,972,268	0
SANCHEZ ORJUELA SANDRO JONATAN	0	31	25,931,161	25,931,161	0
SANCHEZ ORTIZ KAREN ANDREA	0	29	42,226,000	42,226,000	0
SANCHEZ OVALLE JHON ALVER	0	47	26,502,741	26,502,741	0
SANCHEZ OVALLE VIVIAN GINNETH	0	28	21,989,161	21,989,161	0
SANCHEZ PAEZ ANDREA	0	38	48,618,895	48,618,895	0
SANCHEZ PARRA VICTOR HUGO	0	45	21,623,190	21,623,190	0
SANCHEZ PEÑA OSCAR ALEJANDRO	0	33	55,184,645	55,184,645	0
SANCHEZ PEÑALOZA SAULO SAID	0	49	24,284,548	24,284,548	0
SANCHEZ PINEDA JOSE YESID	0	46	29,310,000	29,310,000	0
SANCHEZ PORTES MARIELA	0	41	15,902,208	15,902,208	0
SANCHEZ QUINTERO ELIZABETH	0	37	31,456,419	31,456,419	0
SANCHEZ QUINTERO HELBER	0	38	24,250,354	24,250,354	0
SANCHEZ RAMIREZ EDWIN FRANCISC	0	37	25,855,129	25,855,129	0
SANCHEZ RAMIREZ LUIS ALFREDO	0	49	23,369,000	23,369,000	0
SANCHEZ RENGIFO ALEYDI PATRICI	0	48	17,953,190	17,953,190	0
SANCHEZ REYES MAGDA CONSTANZA	0	38	52,715,161	52,715,161	0
SANCHEZ RINCON GLORIA	0	56	15,916,809	15,916,809	0
SANCHEZ RIVEROS ERNESTO	0	52	22,649,935	22,649,935	0
SANCHEZ ROA LUCILA DEL CARMEN	0	52	33,362,000	33,362,000	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 98

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
SANCHEZ ROBLES VANESSA DEL CAR	0	38	24,472,083	24,472,083	0
SANCHEZ RODRIGUEZ ANGEL DANIEL	0	24	39,998,580	39,998,580	0
SANCHEZ RODRIGUEZ GERMAN AUGUS	0	38	42,282,838	42,282,838	0
SANCHEZ RODRIGUEZ LUZ MERCEDES	0	53	21,269,129	21,269,129	0
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DE LOS	0	43	40,371,774	40,371,774	0
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIO ALBERT	0	33	32,135,828	32,135,828	0
SANCHEZ RODRIGUEZ URIEL ANTONI	0	49	21,141,901	21,141,901	0
SANCHEZ ROJAS DIANA MILENA	0	31	51,879,079	51,879,079	0
SANCHEZ ROMERO JAVIER ENRIQUE	0	32	36,358,677	36,358,677	0
SANCHEZ RUBIANO HELDI TATIANA	0	29	17,445,337	17,445,337	0
SANCHEZ RUIZ LUZ STELLA	0	33	59,189,877	59,189,877	0
SANCHEZ SALAMANCA AURA ESTEFAN	0	24	49,970,498	49,970,498	0
SANCHEZ SANCHEZ ESPERANZA	0	60	37,998,282	37,998,282	0
SANCHEZ SANCHEZ FREDY ALEXANDE	0	34	32,999,938	32,999,938	0
SANCHEZ SERRATO JHON FREDDY	0	38	38,845,161	38,845,161	0
SANCHEZ SUAREZ WILSON ANDRES	0	34	61,811,032	61,811,032	0
SANCHEZ TINJACA JORGE ARTURO	0	33	41,484,171	41,484,171	0
SANCHEZ TORRES CAMILLO ANDRES	0	28	47,876,967	47,876,967	0
SANCHEZ TUSSO JOSE JOAQUIN	0	51	25,575,032	25,575,032	0
SANCHEZ USECHE NESTOR GABRIEL	0	33	41,239,709	41,239,709	0
SANCHEZ USSA NOHEMI	0	53	25,983,812	25,983,812	0
SANCHEZ VALENCIA JOSE SAUL	0	57	14,532,392	14,532,392	0
SANCHEZ VEGA ALEIDA	0	24	27,441,840	27,441,840	0
SANCHEZ VEGA YULY ROCIO	0	30	33,068,711	33,068,711	0
SANCHEZ VILLALBA JOHN ANDERSSO	0	25	41,307,975	41,307,975	0
SANCHEZ VINAZCO FREDDY	0	44	32,072,354	32,072,354	0
SANDOVAL ANGULO FREDY AUGUSTO	0	38	17,308,741	17,308,741	0
SANDOVAL AVILA JOAQUIN	0	45	33,847,852	33,847,852	0
SANDOVAL CABRERA GLORIA	0	46	46,086,441	46,086,441	0
SANDOVAL CACERES FLOR ELVA	0	51	19,309,693	19,309,693	0
SANDOVAL CAICEDO SANDRA EDITH	0	35	20,768,483	20,768,483	0
SANDOVAL CARABALI JOSE LUIS	0	34	24,952,677	24,952,677	0
SANDOVAL CARDENAS MARISOL	0	48	19,962,944	19,962,944	0
SANDOVAL CASTRO JAIRO NASSER	0	26	28,570,303	28,570,303	0
SANDOVAL CASTRO SANDRA CONSTAN	0	42	39,292,699	39,292,699	0
SANDOVAL CLAVIJO JENNIFER ANDR	0	29	25,003,067	25,003,067	0
SANDOVAL DE LOS RIOS MARTA LUZ	0	48	20,506,993	20,506,993	0
SANDOVAL FLAUTERO LUZ MIRYAM	0	39	44,066,709	44,066,709	0
SANDOVAL GARCIA LEONARDO EMILI	0	37	39,229,967	39,229,967	0
SANDOVAL GOMEZ JOSE IGNACIO	0	47	35,300,483	35,300,483	0
SANDOVAL LLANOS MARIA ISABEL	0	39	25,700,806	25,700,806	0
SANDOVAL SANCHEZ LEONARD EDIL	0	34	28,411,419	28,411,419	0
SANDOVAL SOTO DOMINGO	0	36	32,976,273	32,976,273	0
SANDOVAL TINJACA ALEXANDER	0	37	26,095,889	26,095,889	0
SANJUAN MARTINEZ BRINA SOREL	0	26	59,960,716	59,960,716	0
SANMARTIN JARAMILLO ERICK JHOA	0	30	27,904,539	27,904,539	0
SANTACRUZ IBARRA FABIO ANDRES	0	57	20,993,067	20,993,067	0
SANTAFE PINZON DIANA PATRICIA	0	31	53,469,221	53,469,221	0
SANTAMARIA ACERO TELIA MILENA	0	37	14,327,239	14,327,239	0
SANTAMARIA AGUILAR CRISTINA	0	38	31,432,515	31,432,515	0
SANTAMARIA CIFUENTES GINA PAOL	0	31	41,033,987	41,033,987	0
SANTAMARIA CORTES ADRIANA MARC	0	39	17,912,760	17,912,760	0
SANTAMARIA GAMBOA GERARDO	0	39	22,272,638	22,272,638	0
SANTAMARIA HERNANDEZ AUDREY ES	0	36	35,974,233	35,974,233	0
SANTAMARIA LEMUS LUISA GIOVANA	0	35	49,115,290	49,115,290	0
SANTAMARIA MOLANO ALBERTO MARI	0	24	31,846,319	31,846,319	0
SANTAMARIA MORENO WILMER	0	28	26,432,515	26,432,515	0
SANTANA LUZ MIRYAM	0	32	42,296,419	42,296,419	0
SANTANA CAMPO DIANA PATRICIA	0	27	26,989,693	26,989,693	0
SANTANA LUQUE JEISON FERLEIN	0	30	28,108,895	28,108,895	0
SANTANA MENESES GLORIA PATRICI	0	44	21,188,161	21,188,161	0
SANTANA PEREZ WILSON DE JESUS	0	52	39,120,399	39,120,399	0
SANTANA ROMERO JUAN CARLOS	0	35	32,075,766	32,075,766	0
SANTILLANA JORGE HUMBERTO	0	40	27,777,791	27,777,791	0
SANTOFIMIO URREA LUZ ANGELA	0	32	27,985,828	27,985,828	0
SANTOS MENDEZ CARLOS ALBERTO	0	37	22,592,935	22,592,935	0
SANTOS PLAZAS GLORIA ISABEL	0	23	64,746,625	64,746,625	0
SARABIA GARCIA JHOJANA MARCELA	0	26	27,572,944	27,572,944	0
SARACHE CAÑON JULIETH ANDREA	0	27	29,532,064	29,532,064	0
SARMIENTO ALMEIDA MARIA DE LAS	0	52	21,246,012	21,246,012	0
SARMIENTO ARAGON ANGELICA JEAN	0	32	16,496,564	16,496,564	0
SARMIENTO CASTRO MIGUEL DANIEL	0	28	56,310,870	56,310,870	0
SARMIENTO DE AQUIARDI MARIA EL	0	63	46,676,441	46,676,441	0
SARMIENTO HUERFANO ANDRES MAUR	0	26	54,528,466	54,528,466	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 99

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
SARMIENTO LOZANO MARTHA ISABEL	0	51	22,673,987	22,673,987	0
SARMIENTO MORA GERMAN	0	41	27,838,957	27,838,957	0
SARMIENTO MUÑOZ MAURICIO	0	51	18,894,049	18,894,049	0
SARMIENTO NARDES PEDRO PABLO	0	34	19,862,331	19,862,331	0
SARMIENTO PEÑA WILDER DE JESUS	0	40	22,629,693	22,629,693	0
SARMIENTO PULIDO HAROL EDISON	0	31	37,642,000	37,642,000	0
SARMIENTO RAMIREZ CLAUDIA MILE	0	38	43,798,466	43,798,466	0
SARMIENTO RODRIGUEZ NYDIA LILI	0	33	37,214,233	37,214,233	0
SARMIENTO ROMERO LADY CONSTANZ	0	35	31,064,601	31,064,601	0
SARMIENTO RUEDA EMILSE	0	38	37,310,290	37,310,290	0
SARMIENTO VELANDIA JOAN DARIO	0	39	36,494,387	36,494,387	0
SARRIA AYALA JENNY MARITZA	0	33	19,792,822	19,792,822	0
SARTA SUAREZ SANDRA PATRICIA	0	36	24,623,374	24,623,374	0
SASTOQUE GARCIA KAREN JULIETH	0	28	37,061,533	37,061,533	0
SASTRE CORREA LUIS ALEJANDRO	0	34	49,776,258	49,776,258	0
SASTRE VELANDIA NIDIA YAMILE	0	38	19,913,987	19,913,987	0
SCALANTE PARRA ALBENIS	0	57	51,837,668	51,837,668	0
SCARPETA RONDON DIANA FERNANDA	0	34	46,992,419	46,992,419	0
SCHOTBORGH MAHECHA CINDY JULIE	0	27	19,527,864	19,527,864	0
SEDANO BARENO FLOR DE MARIA	0	54	48,713,987	48,713,987	0
SEDANO DIAZ DAYANA CATHERINE	0	31	33,885,889	33,885,889	0
SEGOVIA GUERRON OSCAR DAVID	0	30	65,236,822	65,236,822	0
SEGURA CLARA MAGDA	0	64	16,143,067	16,143,067	0
SEGURA BRICENO MISRAIN ALBERTO	0	42	13,090,674	13,090,674	0
SEGURA CASTANEDA ALFONSO ERNES	0	48	30,813,677	30,813,677	0
SEGURA CHAPARRO ALEJANDRA	0	45	50,428,895	50,428,895	0
SEGURA ESCOBAR JENIFER FERNAND	0	30	26,838,466	26,838,466	0
SEGURA FIGUEROA JENNIFER LILLIA	0	28	24,461,032	24,461,032	0
SEGURA GUTIERREZ CRISTIAN DAVI	0	23	24,355,582	24,355,582	0
SEGURA LUQUE JUAN MANUEL	0	39	21,340,612	21,340,612	0
SEGURA PEREZ WILLIAM EDWARD	0	39	39,732,064	39,732,064	0
SEGURA PERLAZA LUZ MARY	0	42	36,868,711	36,868,711	0
SEGURA REYES JORGE ARMANDO	0	29	42,804,539	42,804,539	0
SEGURA ROJAS JEYMY	0	38	20,997,032	20,997,032	0
SEGURA ROJAS NUBIA ALEXANDRA	0	27	34,666,134	34,666,134	0
SEGURA ROMERO ARMANDO	0	26	39,837,300	39,837,300	0
SEGURA VELASQUEZ JONATHAN ALEX	0	28	46,449,580	46,449,580	0
SENIOR FLOREZ KATHERINE	0	33	29,845,582	29,845,582	0
SEPULVEDA FUENTES JAVIER EDUAR	0	29	47,349,000	47,349,000	0
SEPULVEDA JARAMILLO JOHN HEIDE	0	36	41,997,677	41,997,677	0
SEPULVEDA MONTOYA NELSON	0	43	12,000,000	12,000,000	0
SEPULVEDA RESTREPO JENNIFER	0	32	43,976,160	43,976,160	0
SERGIO FERNANDO SEGURA MEDINA	0	44	53,912,033	53,912,033	0
SERNA ARROYAVE JOSE NELSON	0	34	31,977,506	31,977,506	0
SERNA BELTRAN EMERITA	0	52	36,014,110	36,014,110	0
SERNA DONADO JHONATHAN DE JESU	0	26	22,737,446	22,737,446	0
SERNA GRAJALES CARLOS MARIO	0	33	22,727,791	22,727,791	0
SERNA JARAMILLO HECTOR DARIO	0	45	15,215,806	15,215,806	0
SERNA JIMENEZ JOSE ORLANDO	0	45	59,030,981	59,030,981	0
SERNA JIMENEZ LUIS ALBERTO	0	40	20,787,935	20,787,935	0
SERNA OROZCO NATALIA	0	10	49,665,950	49,665,950	0
SERNA OSPINA OMAR	0	42	37,104,645	37,104,645	0
SERRANO ANGULO SONIA ROCIO	0	36	18,711,349	18,711,349	0
SERRANO ARDINA LINA PATRICIA	0	30	48,006,257	48,006,257	0
SERRANO ARIAS JOHN JAIR	0	29	21,171,656	21,171,656	0
SERRANO BETANCUR JHON ALEXANDE	0	28	16,491,709	16,491,709	0
SERRANO MONCADA DIANA KATHERIN	0	27	38,611,104	38,611,104	0
SERRATO ANGELA MARIA	0	28	44,813,006	44,813,006	0
SERRATO ALVAREZ HECTOR	0	69	3,480,806	3,480,806	0
SEVERICHE ACUÑA ENA LUZ	0	57	22,725,903	22,725,903	0
SEVILLA MARTINEZ FABIAN HERNAN	0	28	24,766,935	24,766,935	0
SIATAMA MORA LUZ MERY	0	43	20,045,644	20,045,644	0
SICACHA ACOSTA GLORIA CATALIN	0	36	24,117,484	24,117,484	0
SICHACA NONSOQUE MARIA MARGARI	0	48	16,614,478	16,614,478	0
SIEMPIRA LEAL LUIS DANIEL	0	36	16,195,451	16,195,451	0
SIERRA ALMANZA JESSICA NATALIA	0	23	31,400,061	31,400,061	0
SIERRA ARISMENDY BELCY TERESA	0	52	16,714,064	16,714,064	0
SIERRA BOLIVAR SANDRA MARCELA	0	26	21,117,975	21,117,975	0
SIERRA BRICENO DANIEL ALBERTO	0	31	45,140,368	45,140,368	0
SIERRA CASTRO JOHN ERICSSON	0	30	59,261,174	59,261,174	0
SIERRA CASTRO LADY	0	30	26,223,742	26,223,742	0
SIERRA COMAS JAIR	0	42	19,037,055	19,037,055	0
SIERRA DIAZ ADRIANA ALEJANDRA	0	34	22,172,147	22,172,147	0
SIERRA FONSECA HECTOR JAVIER	0	39	49,975,766	49,975,766	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 100

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
SIERRA GARCIA FABIO	0	35	24,671,161	24,671,161	0
SIERRA GARZON MARTHA CECILIA	0	42	47,604,838	47,604,838	0
SIERRA LEMUS YOHANNA KATHERINE	0	31	49,152,392	49,152,392	0
SIERRA LOPEZ JAIRO	0	65	32,666,806	32,666,806	0
SIERRA LOPEZ OLGA LUCIA	0	39	34,809,877	34,809,877	0
SIERRA MARTINEZ SEGRITH STIVEN	0	28	44,976,687	44,976,687	0
SIERRA MORENO EMPERATRIZ	0	45	39,054,539	39,054,539	0
SIERRA ORJUELA JENNY ROCIO	0	32	60,847,290	60,847,290	0
SIERRA ROCHA MARTHA NANCY	0	54	17,317,361	17,317,361	0
SIERRA RODRIGUEZ DEISY JULIANA	0	29	42,797,225	42,797,225	0
SIERRA RODRIGUEZ MADELEINE YUR	0	29	19,918,957	19,918,957	0
SIERRA RODRIGUEZ NESTOR FERNAN	0	38	43,249,000	43,249,000	0
SIERRA RODRIGUEZ YUDY ALEJANDR	0	23	41,953,580	41,953,580	0
SIERRA SARMIENTO LEIDY VIVIANA	0	31	22,992,331	22,992,331	0
SIERRA SERRATO ANA EROHITA	0	57	25,116,129	25,116,129	0
SIERRA SIERRA DELCY DE JESUS	0	45	21,065,092	21,065,092	0
SIERRA TIMON SERGIO LUIS	0	31	25,072,838	25,072,838	0
SIERRA VALENCIA ALBA PATRICIA	0	51	111,512,838	111,512,838	0
SILVA LEIDY LICETH	0	39	33,586,871	33,586,871	0
SILVA BAKER LUISA FERNANDA	0	32	31,686,845	31,686,845	0
SILVA CEBALLOS SANDRA MILENA	0	35	16,584,838	16,584,838	0
SILVA CHARRIS JHEAN CARLOS	0	26	25,505,705	25,505,705	0
SILVA CRISTANCHO LUZ ANGELA	0	31	30,810,674	30,810,674	0
SILVA FANDIÑO LUCILA ELVIRA	0	39	27,201,656	27,201,656	0
SILVA GIL MIGUEL ANTONIO	0	48	30,821,354	30,821,354	0
SILVA GUTIERREZ PLINIO DE JESU	0	37	46,941,677	46,941,677	0
SILVA HERNANDEZ LILIANA WALKIR	0	29	17,754,110	17,754,110	0
SILVA IBAGUE LUZ ESTELA	0	36	15,505,000	15,505,000	0
SILVA JORGE ENRIQUE	0	57	54,314,548	54,314,548	0
SILVA LIZARAZO WILMAN ANTONIO	0	38	23,923,312	23,923,312	0
SILVA LOPEZ ROSA MARIA	0	54	26,893,619	26,893,619	0
SILVA LUIS ENRIQUE	0	66	26,141,042	26,141,042	0
SILVA MARTINEZ SOLANYE	0	41	28,467,546	28,467,546	0
SILVA MATAMOROS NATALIA	0	35	54,120,000	54,120,000	0
SILVA MORALES FERNANDO	0	27	65,060,542	65,060,542	0
SILVA PEDRAZA LILIANA	0	31	30,201,226	30,201,226	0
SILVA RIVERA CARMEN LIVIA	0	44	13,960,000	13,960,000	0
SILVA SILVA LIDA DANELLY	0	27	15,303,190	15,303,190	0
SILVA TIBADUIZA JOSE LISANDRO	0	43	32,773,774	32,773,774	0
SILVA TORRES ELBA LILIA	0	46	24,578,711	24,578,711	0
SILVA TRIANA MARLENE	0	42	33,847,852	33,847,852	0
SILVA VARGAS LUZ MIRIAM	0	52	19,549,938	19,549,938	0
SILVA VELANDIA VIVIANA	0	38	25,754,110	25,754,110	0
SILVA VILLAMIZAR CESAR AUGUSTO	0	35	50,079,877	50,079,877	0
SILVA VILLEGAS DANIEL ANDRES	0	23	23,124,785	23,124,785	0
SIMANCAS ROBLES MARIYLN PATRIC	0	31	58,129,018	58,129,018	0
SIMARRA DIAZ IRIS DEL CARMEN	0	41	24,684,785	24,684,785	0
SIMBAQUEBA OBANDO NANCY YANNET	0	35	38,125,950	38,125,950	0
SIMBAQUEVA PAEZ JULIO CESAR	0	48	26,958,193	26,958,193	0
SINISTERRA SANCHEZ LUIS ANGEL	0	34	25,854,000	25,854,000	0
SISA PARADA JOSE LIBARDO	0	41	86,173,926	86,173,926	0
SISSA VARGAS MARIA ESTELA	0	43	62,428,096	62,428,096	0
SMITH RAMBAO KELLY JOHANA	0	34	21,284,110	21,284,110	0
SOCHA RODRIGUEZ ELIAS	0	39	21,227,668	21,227,668	0
SOGAMOSO GONZALEZ YEFRY	0	27	34,048,354	34,048,354	0
SOLANO BAUTISTA JORGE HUMBERTO	0	31	21,267,975	21,267,975	0
SOLANO CARDENAS VICTOR ALFONSO	0	31	19,862,677	19,862,677	0
SOLANO CORREDOR MARIA GLORIA L	0	64	47,481,165	47,481,165	0
SOLANO GOMEZ LUIS DE JESUS	0	52	24,294,032	24,294,032	0
SOLANO LOPEZ MARIA ISABEL	0	39	27,352,024	27,352,024	0
SOLANO ORJUELA SANTIAGO	0	31	32,238,741	32,238,741	0
SOLANO PATARROYO GLORIA STELLA	0	53	21,639,386	21,639,386	0
SOLANO RODRIGUEZ JOAQUIN	0	64	22,772,883	22,772,883	0
SOLANO SANCHEZ LUIS YESID	0	39	57,366,709	57,366,709	0
SOLANO VEGA LESLIE YALILE	0	23	30,828,580	30,828,580	0
SOLARTE TATIANA KATHERINE	0	29	22,332,147	22,332,147	0
SOLARTE FERNANDEZ JOHANNA ALEX	0	37	25,557,361	25,557,361	0
SOLARTE GUEVARA EDITH YENNY	0	40	30,870,184	30,870,184	0
SOLARTE PASTOR MARICEL	0	51	26,557,546	26,557,546	0
SOLARTE ZAMORA ELVIA KARINA	0	47	43,497,423	43,497,423	0
SOLER ALMONACID JOSE LEONARDO	0	33	48,025,460	48,025,460	0
SOLER PARRA LUIS ALBERTO	0	28	25,786,193	25,786,193	0
SOLORZANO TORRES VIVIANA MILEN	0	26	24,518,834	24,518,834	0
SOPO CAJAMARZA HUGO NELSON	0	44	48,243,251	48,243,251	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 101

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
SORA BARAJAS MARITHA NATIVIDA	0	39	53,889,325	53,889,325	0
SORACA HERNANDEZ OSCAR ANDRES	0	37	40,136,129	40,136,129	0
SORACIPA ALFARO ANA GILMA	0	61	25,399,354	25,399,354	0
SORIANO CESPEDAS JEIMMY FERNAN	0	31	22,565,828	22,565,828	0
SORIANO MEDINA FABIAN EDUARDO	0	26	22,449,693	22,449,693	0
SORZA MORERA JHON FREDY	0	21	25,675,193	25,675,193	0
SOSA CAMELO CARLOS ALBERTO	0	31	44,997,387	44,997,387	0
SOSA GUTIERREZ MARIA DEL CARME	0	57	24,001,104	24,001,104	0
SOSA JIMENEZ CARLOS IVAN	0	29	23,632,645	23,632,645	0
SOSA NECHE JOSE FRANCISCO	0	28	42,323,619	42,323,619	0
SOSA ROJAS JAIRO	0	63	46,559,064	46,559,064	0
SOSA SANCHEZ MARIBEL	0	28	29,830,736	29,830,736	0
SOTELO DIANA MARCELA	0	32	22,390,899	22,390,899	0
SOTELO CARDOSO JULIAN ANDRES	0	33	25,702,354	25,702,354	0
SOTELO CAVIATIVA JUAN CAMILO	0	28	40,726,380	40,726,380	0
SOTELO PULIDO GIOVANNI ALEXAND	0	35	50,883,312	50,883,312	0
SOTELO SASTRE ADRIANA	0	31	21,208,895	21,208,895	0
SOTELO VILLAMIL NAPOLEON	0	32	34,297,852	34,297,852	0
SOTERO MORENO MIGUEL ANTONIO	0	50	30,870,184	30,870,184	0
SOTO ALVAREZ YUDY MILENA	0	36	93,833,251	93,833,251	0
SOTO ESCARRAGA CELIMO	0	59	23,179,815	23,179,815	0
SOTO GIL EDNA YAMILLE	0	25	26,611,371	26,611,371	0
SOTO HERNANDEZ RONALD ISAAC	0	40	33,996,993	33,996,993	0
SOTO HERRERA NYDIA YOHANA	0	28	56,029,386	56,029,386	0
SOTO MENDOZA MIGUEL ORLANDO	0	35	36,211,741	36,211,741	0
SOTO MOLINA LUZ ADRIANA	0	36	48,008,159	48,008,159	0
SOTO MURCIA DORYS AMANDA	0	49	17,356,134	17,356,134	0
SOTO PENAGOS LUZ DARY	0	42	52,993,709	52,993,709	0
SOTO SANCHEZ GLORISED	0	28	17,209,447	17,209,447	0
SOTO TRILLERAS JAVIER	0	30	31,663,374	31,663,374	0
SOTO VEGA JANNETH MAGALY	0	38	27,926,319	27,926,319	0
SOTTO SILVA ADULFO	0	44	14,101,288	14,101,288	0
SUA ENCISO LADY JOHANNA	0	33	26,305,950	26,305,950	0
SUA MENDIVELSO ELSA	0	32	30,651,349	30,651,349	0
SUA PORRAS ANA DORIS	0	37	16,813,709	16,813,709	0
SUANCHA VEGA DIANA MARCELA	0	31	23,428,957	23,428,957	0
SUAREZ OLGA MARUJA	0	44	15,852,760	15,852,760	0
SUAREZ AGUDELO HENRY ARLEY	0	25	41,856,871	41,856,871	0
SUAREZ ALGARIN JORGE LUIS	0	50	21,052,576	21,052,576	0
SUAREZ ALVARADO MARIA GUIOMAR	0	54	12,884,294	12,884,294	0
SUAREZ ALVAREZ ROSA AMELIA	0	41	25,188,711	25,188,711	0
SUAREZ AMAYA MARITZA	0	40	31,275,483	31,275,483	0
SUAREZ AMEZQUITA JORGE LUIS	0	30	47,419,354	47,419,354	0
SUAREZ ARIAS JOSE AVELINO	0	43	24,118,870	24,118,870	0
SUAREZ ARIAS LUIS ALBERTO	0	33	45,719,000	45,719,000	0
SUAREZ BERMUDEZ ALEXANDER ENRI	0	42	19,839,225	19,839,225	0
SUAREZ BERNAL MELISSA	0	27	28,654,907	28,654,907	0
SUAREZ C CARLOS EDUARDO	0	36	30,678,444	30,678,444	0
SUAREZ CAMARGO WILLIAM	0	47	29,695,398	29,695,398	0
SUAREZ CAMPOS SERGIO ARIEL	0	29	26,541,645	26,541,645	0
SUAREZ CANO LEONARDO FABIO	0	39	26,485,092	26,485,092	0
SUAREZ CAVANZO JACKELINE	0	42	19,995,032	19,995,032	0
SUAREZ CRUZ JUAN GABRIEL	0	29	24,525,645	24,525,645	0
SUAREZ DAZA FREDY ALEXANDER	0	35	30,069,938	30,069,938	0
SUAREZ DELGADO GLADYS MARINA	0	43	46,053,451	46,053,451	0
SUAREZ ENCISO MARTHA LUCIA	0	56	19,659,967	19,659,967	0
SUAREZ FIGUEROA MARIA SOLEDAD	0	43	22,570,184	22,570,184	0
SUAREZ FONSECA MAURO HERNAN	0	36	22,161,656	22,161,656	0
SUAREZ GALEANO SINDY YAMILLE	0	31	21,166,441	21,166,441	0
SUAREZ GARZON CARLOS ENRIQUE	0	29	55,000,419	55,000,419	0
SUAREZ GOMEZ MAGDA LILLIANA	0	30	16,173,824	16,173,824	0
SUAREZ HERRERA MARIO JAVIER	0	36	32,428,935	32,428,935	0
SUAREZ HUERFANO FRANKY YESID	0	30	16,919,580	16,919,580	0
SUAREZ MARIN GLORIA PATRICIA	0	45	43,859,215	43,859,215	0
SUAREZ MARTINEZ JOSE MANUEL	0	32	14,543,032	14,543,032	0
SUAREZ MENDEZ MARCO ANTONIO	0	32	56,534,053	56,534,053	0
SUAREZ MEZA DIANA SLENDY	0	32	43,072,269	43,072,269	0
SUAREZ MOLINA GERMAN ANDRES	0	33	24,302,677	24,302,677	0
SUAREZ MONCADA YEISON HENRY	0	35	39,477,129	39,477,129	0
SUAREZ MOTOA CARLOS ALBERTO	0	50	31,871,032	31,871,032	0
SUAREZ NIETO CARMEN ALICIA	0	62	15,453,680	15,453,680	0
SUAREZ OJITO YASMIN ISABEL	0	45	16,109,079	16,109,079	0
SUAREZ ORTIZ GERMAN HERNANDO	0	32	18,555,225	18,555,225	0
SUAREZ PEÑA AIDA	0	52	8,447,055	8,447,055	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 102

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
SUAREZ PEÑA ALCIDES RAFAEL	0	29	46,809,141	46,809,141	0
SUAREZ RAMIREZ CIRO ANTONIO	0	43	17,466,993	17,466,993	0
SUAREZ RAMIREZ JOHN ALVEIRO	0	39	29,350,290	29,350,290	0
SUAREZ RAMIREZ LUDY YOLANDA	0	25	23,224,846	23,224,846	0
SUAREZ RAMIREZ OMAIRA YANETH	0	23	19,743,312	19,743,312	0
SUAREZ RINCON FLOR YANIRA	0	37	26,067,791	26,067,791	0
SUAREZ RUBIANO MARIBEL	0	41	44,772,269	44,772,269	0
SUAREZ RUIZ MARIA PAOLA	0	26	22,207,177	22,207,177	0
SUAREZ SANDOVAL ALEXANDER	0	34	55,986,564	55,986,564	0
SUAREZ SUAREZ AMANDA	0	56	27,650,613	27,650,613	0
SUAREZ SUAREZ LIBIA YANETH	0	42	12,645,828	12,645,828	0
SUAREZ VALERO BERTHA CELMIRA	0	47	29,726,564	29,726,564	0
SUAREZ VASQUEZ ORFA LIA	0	46	25,335,030	25,335,030	0
SUAREZ VASQUEZ OSMIN	0	45	46,646,441	46,646,441	0
SUAREZ VERGARA ROXY ESTHER	0	39	39,999,207	39,999,207	0
TABARES EMBUS LILIANA	0	44	61,088,773	61,088,773	0
TABARES TABARES SANDRA PATRICI	0	33	54,100,516	54,100,516	0
TABORDA CORREA MARIA FERNANDA	0	27	34,683,516	34,683,516	0
TABORDA HENAO LUZ MARY	0	56	47,190,967	47,190,967	0
TABORDA OSORIO JUAN GUILLERMO	0	29	43,925,645	43,925,645	0
TABORDA REYES STEFANY YULIET	0	29	37,827,239	37,827,239	0
TACHACK ZUBIETA JOHN ALEXANDER	0	29	32,805,828	32,805,828	0
TALERO HERRERA MARIA ROSALBINA	0	44	80,177,838	80,177,838	0
TALERO VARGAS ANGIE MILENA	0	33	10,589,631	10,589,631	0
TAMAYO ORTIZ FARUTH YUSSED	0	29	22,501,774	22,501,774	0
TAMAYO RUBIO SANDRA LILIANA	0	47	31,020,981	31,020,981	0
TAMI VALENCIA LETICIA	0	50	38,796,967	38,796,967	0
TANGARIFE ALVAREZ GLORIA CECIL	0	40	20,374,233	20,374,233	0
TAPIA BERRIOS MERLY ESTHER	0	37	16,205,030	16,205,030	0
TAPIERO CARDOZO MARTHA PATRICI	0	36	21,918,741	21,918,741	0
TARAZONA O AIDEE	0	64	20,824,294	20,824,294	0
TARAZONA CORREA ELMAN	0	48	25,724,258	25,724,258	0
TARAZONA GOMEZ EMILIANO	0	38	37,784,601	37,784,601	0
TARGA MUÑOZ ADRIANA MARIA	0	36	6,634,049	6,634,049	0
TARQUINO LEAL DAYAN ALEXANDRA	0	32	25,580,552	25,580,552	0
TASCON ORREGO JESUS MARIA	0	70	47,747,870	47,747,870	0
TATIS DE LAS SALAS DELCY MERCE	0	39	22,108,957	22,108,957	0
TAUTA TAUTA LUZ MARINA	0	45	17,070,741	17,070,741	0
TAVERA ARIAS ALFONSO	0	33	19,931,840	19,931,840	0
TAVERA MONTOYA DIANEY	0	38	39,712,453	39,712,453	0
TAVERA SANDOVAL RODOLFO ANDRES	0	28	38,772,103	38,772,103	0
TEHERAN MERLANO CANDELARIA ISA	0	28	20,991,717	20,991,717	0
TEIMPOS SANDRA PAOLA	0	35	39,813,987	39,813,987	0
TEJADA ARRIETA LUZ ESTELA	0	41	16,181,226	16,181,226	0
TELLEZ CARLOS JULIO	0	61	10,595,709	10,595,709	0
TELLEZ KERLY LEONARDO	0	31	36,413,290	36,413,290	0
TELLEZ ARIAS WILLIAM ALEXANDER	0	28	23,041,838	23,041,838	0
TELLEZ DIAZ ELKIN HERLEY	0	37	30,027,064	30,027,064	0
TELLEZ GONZALEZ ALVARO	0	55	54,248,322	54,248,322	0
TELLEZ LOPEZ DANIEL	0	48	42,489,815	42,489,815	0
TELLEZ SANCHEZ CAMILO ALBERTO	0	25	39,411,411	39,411,411	0
TELLEZ SIERRA DIANA MILENA	0	30	35,349,631	35,349,631	0
TELLEZ VASQUEZ YENY TATIANA	0	31	37,448,419	37,448,419	0
TELLEZ VILLARREAL LUIS HENRY	0	50	17,985,950	17,985,950	0
TELLO JIMENEZ OLNEY	0	38	37,325,677	37,325,677	0
TENORIO DUARTE HERMES	0	27	46,731,483	46,731,483	0
TEQUIA GARZON NELSON ENRIQUE	0	38	24,212,290	24,212,290	0
TEQUIA QUINONES WILDER MAURICI	0	31	33,107,419	33,107,419	0
TEQUIA TEQUIA ANGELA PATRICIA	0	28	52,589,129	52,589,129	0
TERAN DIANA PATRICIA	0	33	25,299,509	25,299,509	0
TEUSA BRICENO CECILIA	0	47	22,882,269	22,882,269	0
THOMAS ARROYABE ROSA EUCARIS	0	25	22,629,693	22,629,693	0
TIBAQUIRA PICO MARIA HILDA	0	57	18,365,806	18,365,806	0
TIBAVISCO PINZON DIEGO ENRIQUE	0	35	44,396,134	44,396,134	0
TIBOCHE TORRES CARLOS EDUARDO	0	53	49,744,723	49,744,723	0
TIERRADENTRO VEGA DUVAN ANDRES	0	29	23,202,451	23,202,451	0
TIGA USECHE CLAUDIA JANETH	0	32	24,705,161	24,705,161	0
TIGUAQUE TOCORA CARLOS ANDRES	0	26	51,742,709	51,742,709	0
TIJARO BERMUDEZ MARY FRANCY	0	46	24,495,709	24,495,709	0
TILANO MOLINA PATRICIA CECILIA	0	37	21,236,993	21,236,993	0
TIMOTE TIMOTE DIANA MARCELA	0	36	22,432,269	22,432,269	0
TINJACA SANDRA PILAR	0	30	54,993,258	54,993,258	0
TINJACA YURI ALEJANDRA	0	30	36,697,387	36,697,387	0
TINJACA LOPEZ CINDY PAOLA	0	27	37,658,935	37,658,935	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 103

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
TINJACA MAHECHA ABEL YEZID	0	26	37,618,957	37,618,957	0
TINJACA MARIA PATRICIA	0	37	21,721,717	21,721,717	0
TINJACA MEDINA MARCO REINALDO	0	66	11,939,938	11,939,938	0
TINOCO GOMEZ YAQUELINE	0	32	17,227,239	17,227,239	0
TIQUE ARIAS JOHANNA MILENA	0	35	16,209,018	16,209,018	0
TIQUE COLO ROBINSON	0	32	37,061,533	37,061,533	0
TIQUE GARCIA LUZ AMPARO	0	60	16,489,903	16,489,903	0
TIQUE LOAIZA DIOMEDES	0	28	25,170,613	25,170,613	0
TIQUE MADRIGAL ALVARO	0	33	39,280,290	39,280,290	0
TIQUE RODRIGUEZ LIZ CATERINE	0	29	40,737,975	40,737,975	0
TIQUE TORRES JOHN JAIRO	0	35	27,552,129	27,552,129	0
TIQUE VILLAREAL MEYBI MADELAIN	0	42	50,916,073	50,916,073	0
TIRADO CASTIBLANCO DELBY ARLEY	0	30	31,042,000	31,042,000	0
TIRADO ROA DORA EPIFANIA	0	49	27,452,645	27,452,645	0
TIRIA BEJARANO YODY LEONARDO	0	36	59,604,294	59,604,294	0
TOBAR CORREA LEYDY JOHANNA	0	35	18,984,539	18,984,539	0
TOBIAS OROZCO JAHN CARLOS	0	36	21,231,165	21,231,165	0
TOBON ALOMIA JUAN CAMILO	0	36	23,055,460	23,055,460	0
TOCA GARCIA OLINTO HERNAN	0	32	26,983,635	26,983,635	0
TOCANCIPA RODRIGUEZ MARTHA CEC	0	46	20,374,785	20,374,785	0
TOCAREMA JOSE GUMERCINDO	0	45	15,710,193	15,710,193	0
TOLOZA ANTEQUERA MARGARET DE L	0	37	23,715,766	23,715,766	0
TOLOZA NEIRA LUISA FERNANDA	0	39	96,396,258	96,396,258	0
TOLOZA RODRIGUEZ ANDREA YANNET	0	40	46,271,104	46,271,104	0
TOMAZ KELLY JOHANNA	0	31	21,904,907	21,904,907	0
TONCON SUA MARCO ANTONIO	0	33	20,305,967	20,305,967	0
TORDECILLA JULIO EDENIA JUDITH	0	41	41,293,935	41,293,935	0
TORO BASTIDAS JOHNNY ALEXANDER	0	27	18,503,496	18,503,496	0
TORO MAHECHA VICTOR ANTONIO	0	30	44,975,096	44,975,096	0
TORO MORENO OMAR FERNANDO	0	57	49,507,612	49,507,612	0
TORO SEPUVEDA SHIRLEY BIBIANA	0	43	25,365,644	25,365,644	0
TORREGROSA CABRERA JOSE FRANCI	0	62	15,116,709	15,116,709	0
TORRES DAIRO ALBERTO	0	35	27,349,815	27,349,815	0
TORRES JOSE BAUTISTA	0	38	32,493,926	32,493,926	0
TORRES JUDY MILENA	0	37	10,728,419	10,728,419	0
TORRES ACUNA JORGE ARMANDO	0	33	13,632,193	13,632,193	0
TORRES ALVARADO CARLOS ALBERTO	0	32	28,246,709	28,246,709	0
TORRES AVILA FAUNIER URIEL	0	33	49,851,741	49,851,741	0
TORRES BELTRAN JONATHAN	0	27	31,875,398	31,875,398	0
TORRES BELTRAN YOMARA	0	36	16,080,674	16,080,674	0
TORRES BONZA NUBIA ESPERANZA	0	44	18,212,944	18,212,944	0
TORRES CALDERON DIANA PATRICIA	0	30	51,229,631	51,229,631	0
TORRES CAMACHO EDWAR CAMILO	0	23	23,340,161	23,340,161	0
TORRES CARRANZA DAVID LEONARDO	0	23	24,141,903	24,141,903	0
TORRES CASTIBLANCO JENNY ZULAY	0	32	37,221,419	37,221,419	0
TORRES CASTILLO JOHN STEVEN	0	35	33,133,742	33,133,742	0
TORRES CELIS HENRY ALEXANDER	0	31	17,882,290	17,882,290	0
TORRES CORTES JHON STEVENS	0	30	25,519,018	25,519,018	0
TORRES CRUZ BAYRON	0	26	22,856,322	22,856,322	0
TORRES CUBIDES FREDDY ALEXANDE	0	38	35,187,161	35,187,161	0
TORRES DE HOYOS EDER	0	32	20,949,903	20,949,903	0
TORRES DIAZ ANA MILENA	0	37	41,470,122	41,470,122	0
TORRES DIAZ DIEGO ALEXANDER	0	31	21,826,257	21,826,257	0
TORRES FIGUEROA MYRIAM	0	52	59,784,935	59,784,935	0
TORRES FONTALVO GERMAN ENRIQUE	0	39	20,392,586	20,392,586	0
TORRES FRANCO FAUSTO	0	34	25,295,612	25,295,612	0
TORRES GARCIA GERMAN DUVAN	0	29	39,159,516	39,159,516	0
TORRES GARCIA SERGIO ANDRES	0	27	26,981,645	26,981,645	0
TORRES GONZALEZ DAVID	0	29	19,727,484	19,727,484	0
TORRES GUASCA NIDIA	0	34	27,137,791	27,137,791	0
TORRES HERNANDEZ ADRIANA MARIA	0	31	23,961,411	23,961,411	0
TORRES JAIMES ROCIO DEL PILAR	0	39	53,961,174	53,961,174	0
TORRES JIMENEZ YULY YOMAIRA	0	33	28,417,300	28,417,300	0
TORRES MARRIAGA LISBETH JOHANA	0	36	19,504,290	19,504,290	0
TORRES MARTINEZ ADELAIDA	0	55	17,146,319	17,146,319	0
TORRES MELO RAFAEL ENRIQUE	0	40	23,912,903	23,912,903	0
TORRES MOLINA LEIDY JOHANNA	0	31	49,018,527	49,018,527	0
TORRES PACHECO CRUZ MANUEL	0	30	22,614,785	22,614,785	0
TORRES PALMA JOHANNA TATIANA	0	31	22,144,171	22,144,171	0
TORRES PARRA CESAR DOMINGO	0	31	37,979,451	37,979,451	0
TORRES PEREA IVETH CONCEPCION	0	42	22,430,736	22,430,736	0
TORRES PEREZ ALVARO ERNESTO	0	51	50,208,282	50,208,282	0
TORRES PEREZ YAMILE ESTHER	0	42	16,276,687	16,276,687	0
TORRES PEREZ YOMAIRA DEL CARME	0	40	20,244,601	20,244,601	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 104

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
TORRES PINZON RUTH YANETH	0	46	25,302,024	25,302,024	0
TORRES PLATA ELSA MARLY	0	60	40,034,417	40,034,417	0
TORRES QUINTERO VICTOR ALFONSO	0	30	41,086,580	41,086,580	0
TORRES REINO CESAR	0	36	28,217,975	28,217,975	0
TORRES REYES ANA OFELIA	0	44	28,691,226	28,691,226	0
TORRES RODRIGUEZ BRENGGY VIVIA	0	28	18,122,870	18,122,870	0
TORRES RODRIGUEZ MARIA LIGIA	0	54	15,897,081	15,897,081	0
TORRES ROMERO GABRIEL ANTONIO	0	41	18,821,612	18,821,612	0
TORRES ROMERO LEIDY MILENA	0	30	44,750,061	44,750,061	0
TORRES ROSERO RUBEN DARIO	0	40	25,609,263	25,609,263	0
TORRES RUBIANO JUAN CAMILO	0	31	41,865,030	41,865,030	0
TORRES SAAVEDRA JAIR	0	30	61,967,546	61,967,546	0
TORRES SAENZ IVAN DARIO	0	30	37,546,096	37,546,096	0
TORRES SALAS BRAYAN FELIPE	0	24	40,171,042	40,171,042	0
TORRES SANCHEZ LUZ AMPARO	0	52	23,748,806	23,748,806	0
TORRES SUAREZ LEIDY CONSTANZA	0	29	25,129,741	25,129,741	0
TORRES TORRES CESAR FERNANDO	0	30	49,264,233	49,264,233	0
TORRES TORRES YESIKA KATERINE	0	28	38,995,030	38,995,030	0
TORRES VARELA EDWIN FERNEY	0	30	20,932,576	20,932,576	0
TORRES VELOZA LUZ MAYOLY	0	27	29,518,282	29,518,282	0
TORRES VERA FANNY JOHANNA	0	30	39,634,785	39,634,785	0
TORRES WILCHES SANDRA LEONOR	0	37	31,429,815	31,429,815	0
TORRES ZORRO ANA JUDITH	0	39	54,581,042	54,581,042	0
TORREZ EDGAR OSWALDO	0	40	38,095,709	38,095,709	0
TOSCANO ROJAS ALIZ JANETH	0	34	41,125,709	41,125,709	0
TOTENA LEYTON SANDRA XIMENA	0	35	40,113,741	40,113,741	0
TOVAR ALVAREZ JOSE YECID	0	37	23,640,838	23,640,838	0
TOVAR BARCIAS EMELINA	0	63	20,074,969	20,074,969	0
TOVAR BARRAGAN CAROLINA	0	36	37,001,840	37,001,840	0
TOVAR CAMACHO JAVIER IVAN	0	29	33,269,386	33,269,386	0
TOVAR CETARES JOSE GREGORIO	0	41	22,327,055	22,327,055	0
TOVAR FORERO EDGAR	0	58	29,944,032	29,944,032	0
TOVAR GNECCO ANA LUCIA	0	33	19,780,306	19,780,306	0
TOVAR MERCADO PRICILA	0	34	21,374,662	21,374,662	0
TOVAR RIVERA CARMEN ROSALBA	0	47	20,709,079	20,709,079	0
TOVAR ROJAS JENNY CAROLINA	0	31	5,913,067	5,913,067	0
TOVAR TRIANA ANGIE PAOLA	0	6	39,714,110	39,714,110	0
TRASLAVINA CEPEDA ANGEL VIANNE	0	37	39,891,840	39,891,840	0
TRESPALACIOS FLOREZ JAIME ENRI	0	39	57,589,631	57,589,631	0
TRESPALACIOS FONSECA MONICA CE	0	31	26,477,546	26,477,546	0
TRIANA AGUILAR MILTON YOVANNY	0	38	25,858,282	25,858,282	0
TRIANA ARANDA ANGIE JOHANNA	0	25	48,446,257	48,446,257	0
TRIANA BERMUDEZ LILLIANA PATRI	0	28	12,589,263	12,589,263	0
TRIANA CAMACHO LORENZO AUGUSTO	0	37	16,469,064	16,469,064	0
TRIANA CASTELLANOS SANDRA ISAB	0	29	43,032,419	43,032,419	0
TRIANA CASTRO JOSE OLEGARIO	0	32	12,983,903	12,983,903	0
TRIANA CIFUENTES JOSE RICARDO	0	51	41,522,147	41,522,147	0
TRIANA GAITAN YURI PAOLA	0	32	30,858,404	30,858,404	0
TRIANA GARZON JIMMY ALEXANDER	0	38	20,402,515	20,402,515	0
TRIANA GOMEZ CINDY PAOLA	0	26	40,224,741	40,224,741	0
TRIANA IBARRA JACQUELINE	0	52	36,893,516	36,893,516	0
TRIANA LOPEZ ALEXANDER	0	37	32,114,049	32,114,049	0
TRIANA MARROQUIN VICTORIA	0	37	39,995,950	39,995,950	0
TRIANA MOYANO ROSA MARIA	0	38	21,049,806	21,049,806	0
TRIANA RIOS KARIN	0	39	33,622,677	33,622,677	0
TRIANA SANCHEZ VICKY	0	41	43,622,085	43,622,085	0
TRIVINO CAJIGAS JENNY	0	38	27,271,226	27,271,226	0
TRIVINO CARDENAS YOLANDA	0	37	45,281,709	45,281,709	0
TRIVINO DUCUARA ORLANDO	0	36	22,834,322	22,834,322	0
TRIVINO QUIROGA LUIS FERNANDO	0	47	34,808,711	34,808,711	0
TRIVIÑO TOVAR LUIS HUMBERTO	0	60	26,153,806	26,153,806	0
TROMPETERO ROA SONIA PATRICIA	0	36	20,261,104	20,261,104	0
TRONCOSO ARRAUT CECIRA	0	65	21,856,012	21,856,012	0
TRUJILLO JAVIER	0	45	21,151,533	21,151,533	0
TRUJILLO CAMACHO MARIA EUCARIS	0	33	27,976,134	27,976,134	0
TRUJILLO CUBILLOS BLEYIN JOHAN	0	35	21,675,705	21,675,705	0
TRUJILLO GARZA EDUWIN EDUARDO	0	31	19,341,595	19,341,595	0
TRUJILLO LINARES CARLOS ANDRES	0	29	35,069,870	35,069,870	0
TRUJILLO LUCUMI GELCY	0	43	20,320,306	20,320,306	0
TRUJILLO MARTINEZ AYDA ALEJAND	0	38	51,040,122	51,040,122	0
TRUJILLO MARTINEZ SANDRA PATRI	0	30	24,814,677	24,814,677	0
TRUJILLO MONTERO CAROLINA	0	39	28,510,064	28,510,064	0
TRUJILLO ORTIZ FERNANDO	0	44	15,307,451	15,307,451	0
TRUJILLO PENCUE YEISON STEVEN	0	23	23,418,220	23,418,220	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 105

No. POLIZA NB-100001187		No. ANEXO 57		No. CERTIFICADO 70541860	
VIGENCIA DESDE 01/12/2016		VIGENCIA HASTA 01/12/2017		VIGENCIA DESDE 01/12/2016	
				VIGENCIA HASTA 01/12/2017	
FECHA EXPEDICION 11/01/2017					
TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.				NIT 900406472-1	

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
TUBERQUIA NELSON ESTEBAN	0	34	24,638,096	24,638,096	0
TUNJANO JAQUELINE	0	34	43,641,779	43,641,779	0
TUNJUELO CRUZ ANTENOR	0	56	30,627,258	30,627,258	0
TURIZO CARCAMO LENIS MARIA	0	44	21,077,177	21,077,177	0
TURRIAGO SACRISTAN JUAN CARLOS	0	30	19,386,709	19,386,709	0
TUSO GARCIA OSCAR JAVIER	0	27	42,312,064	42,312,064	0
UBAQUE CACERES LINETH	0	32	29,406,871	29,406,871	0
UCHIMA GARZON FRANCISCO JAVIE	0	35	46,697,387	46,697,387	0
UMANA BUITRAGO CARLOS ROBERTO	0	34	33,936,322	33,936,322	0
UMANA REY JOSE ALFREDO	0	38	26,006,196	26,006,196	0
UMBARILA GALVIS RICARDO	0	45	45,228,580	45,228,580	0
UMBARILA GARZON MARCO TULLIO	0	52	44,785,677	44,785,677	0
UMBARILA ROJAS YUDI ANGELICA	0	38	41,587,914	41,587,914	0
UPARELA OSPINO ARGENIDA	0	50	23,686,012	23,686,012	0
URAZAN MAXIMILIANO	0	34	35,844,662	35,844,662	0
URBANO AVENDANO ALEXANDRA	0	41	23,224,846	23,224,846	0
URBANO CALPA JOSE DANILO	0	26	17,760,490	17,760,490	0
URBINA CARDENAS OLGA	0	49	21,037,322	21,037,322	0
URBINA TABARES ANDRES RAFAEL	0	26	23,323,190	23,323,190	0
URBINA TERRAZA ENITH DE JESUS	0	38	23,739,693	23,739,693	0
UREGO GAVIRIA LIGIA	0	57	28,362,064	28,362,064	0
URIBE MARIA ORFILIA	0	42	19,520,122	19,520,122	0
URIBE BOLIVAR BEATRIZ ELENA	0	36	20,009,815	20,009,815	0
URIBE DIAZ LEONOR	0	39	21,145,644	21,145,644	0
URIBE HIGUITA JAIRO ALEXANDER	0	20	38,160,000	38,160,000	0
URIBE MALDONADO CAMILO	0	33	25,845,161	25,845,161	0
URIBE MALDONADO DORA YANET	0	42	17,824,049	17,824,049	0
URIBE PARRA MARIA DEL PILAR	0	28	27,252,741	27,252,741	0
URIBE VELASQUEZ LUIS ADIER	0	45	44,954,846	44,954,846	0
URIZA VARGAS CARLOS ALBERTO	0	57	25,022,258	25,022,258	0
URREA NUÑEZ ANDERSON ANTONIO	0	25	21,166,441	21,166,441	0
URREA SUAREZ CAROLINA	0	35	27,522,392	27,522,392	0
URREGO GONZALEZ JOSE JAVIER	0	49	40,900,774	40,900,774	0
URREGO GUERRERO NANCY PILAR	0	46	25,375,398	25,375,398	0
URREGO IZQUIERDO GABRIELA	0	57	12,339,570	12,339,570	0
URREGO LOPEZ ELIZABETH	0	40	43,262,208	43,262,208	0
URREGO MEDINA DIANA ROCIO	0	39	24,171,042	24,171,042	0
URREGO OSPINA HAROL CAMILO	0	28	60,806,993	60,806,993	0
URREGO RODRIGUEZ NIDIA JOHANNA	0	35	16,514,785	16,514,785	0
URREGO VELANDIA JOSE NESTOR	0	34	22,491,709	22,491,709	0
URREGO VELASQUEZ JORGE ANDRES	0	30	39,278,343	39,278,343	0
URRIAGO TOVAR LUZ ANETH	0	33	46,985,766	46,985,766	0
URRUTIA ORTEGA DEIVIS HERNAN	0	39	33,154,785	33,154,785	0
URRUTIA RIVERA DIANA MARCELA	0	34	14,466,441	14,466,441	0
URRUTIA SILVA YINETH KATHERINE	0	24	21,418,404	21,418,404	0
URUBURU MONTOYA MARIA PATRICIA	0	36	25,718,036	25,718,036	0
URUENA CARDOZO JEAN SHNEIDER	0	40	28,343,709	28,343,709	0
URUENA VARGAS LEIDY YENITH	0	36	36,204,539	36,204,539	0
USAQUEN CRUZ DIANA MARCELA	0	33	37,498,650	37,498,650	0
USAQUEN TIRADO GUSTAVO DAVID	0	34	43,888,483	43,888,483	0
USAQUEN USAQUEN GLORIA MILENA	0	32	24,452,664	24,452,664	0
USECHE CHAVES AMINA	0	45	23,919,079	23,919,079	0
USME GUARIN YURLEDI ANDREA	0	25	37,956,687	37,956,687	0
UTRIA ARZUZA MARIO ALFONSO	0	29	25,121,533	25,121,533	0
UTRIA MENDOZA MARIA JOSE	0	28	20,958,159	20,958,159	0
VACA ZUBIETA DIANA CAROLINA	0	35	26,790,797	26,790,797	0
VACCA TORRES JEIMY PAOLA	0	25	26,993,435	26,993,435	0
VALBUENA ABRIL ESPERANZA	0	40	17,588,711	17,588,711	0
VALBUENA BAEZ CLAUDIA LINED	0	33	25,170,184	25,170,184	0
VALBUENA DUARTE JUVENAL	0	43	29,867,975	29,867,975	0
VALBUENA GARCIA WILLMER ALEJAN	0	28	19,487,546	19,487,546	0
VALBUENA PRADA YANETH	0	44	93,258,220	93,258,220	0
VALBUENA SALAZAR JAIME FERNAND	0	42	67,319,967	67,319,967	0
VALBUENA SANCHEZ FREDY ALEXAND	0	36	34,933,741	34,933,741	0
VALBUENA SARMIENTO KATHERIN TA	0	27	19,083,251	19,083,251	0
VALBUENA TORRES JIMMY ALEXANDE	0	34	23,592,516	23,592,516	0
VALDERRAMA BELTRAN DANIEL	0	30	30,629,771	30,629,771	0
VALDERRAMA DELGADO ANA JUDITH	0	35	23,469,263	23,469,263	0
VALDERRAMA FERNANDEZ JUAN CARL	0	33	26,372,258	26,372,258	0
VALDERRAMA GODOY EDILSA	0	37	22,836,741	22,836,741	0
VALDERRAMA PEÑA DORA MARIA	0	42	20,636,012	20,636,012	0
VALDERRAMA REYES BALDIR	0	35	19,980,490	19,980,490	0
VALDES CATRASCO ANGEL AMERICO	0	60	19,204,601	19,204,601	0
VALDES GRIJALBA ERNESTINA	0	40	40,488,404	40,488,404	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 106

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
VALDIVIESO OSORIO ELYESIF ADRI	0	47	22,876,993	22,876,993	0
VALENCIA CAROLINA	0	45	21,735,950	21,735,950	0
VALENCIA MARIA NUBIA	0	63	43,647,354	43,647,354	0
VALENCIA MARIA SOCORRO	0	37	28,001,963	28,001,963	0
VALENCIA O LALO OMAR	0	56	49,826,993	49,826,993	0
VALENCIA ANGULO DANNY ALEJANDR	0	22	48,109,387	48,109,387	0
VALENCIA ARDILA YESENIA	0	36	53,609,693	53,609,693	0
VALENCIA BASABE CARLOS ALBERTO	0	45	39,084,969	39,084,969	0
VALENCIA BENAVIDES DEMETRIO AU	0	37	25,833,926	25,833,926	0
VALENCIA CADAVID JUDY MAGNOLIA	0	117	18,771,595	18,771,595	0
VALENCIA CAMPOS EDDY	0	57	17,381,451	17,381,451	0
VALENCIA CARABALI WALTER ALEXI	0	33	24,370,429	24,370,429	0
VALENCIA CASTILLO PAOLA ANDREA	0	33	21,300,306	21,300,306	0
VALENCIA DAZA ALBA INES	0	29	23,230,580	23,230,580	0
VALENCIA GIRALDO YUDIS AMPARO	0	36	26,585,153	26,585,153	0
VALENCIA GOMEZ DIEGO ALONSO	0	31	36,615,153	36,615,153	0
VALENCIA HUERFANO GERMAN ENRIQ	0	34	40,137,709	40,137,709	0
VALENCIA MARIN DIEGO GERMAN	0	38	20,477,668	20,477,668	0
VALENCIA MEJIA EDWIN LEANDRO	0	31	34,975,397	34,975,397	0
VALENCIA OSORIO CAROLINE LIZET	0	26	18,983,006	18,983,006	0
VALENCIA RUSINQUE LIDIA	0	46	59,423,067	59,423,067	0
VALENCIA TERAN LUIS FELIPE	0	26	17,788,834	17,788,834	0
VALENZUELA GOMEZ ADRIANA MARIA	0	29	57,532,024	57,532,024	0
VALERA PINZON CLARA ELIZABETH	0	35	43,265,705	43,265,705	0
VALERO LADINO EUNICE	0	53	30,257,423	30,257,423	0
VALERO URREA YASMIN LORENA	0	30	26,358,159	26,358,159	0
VALLEJO BARRIOS YIMY JOSE	0	46	23,901,322	23,901,322	0
VALLEJO BRICEÑO JHON ALEXANDER	0	44	23,995,337	23,995,337	0
VALLEJO GARCIA JAMES	0	30	26,348,806	26,348,806	0
VALLEJO JUNCA JOHANA DEL PILAR	0	36	54,895,322	54,895,322	0
VALLES GONZALEZ JEIMY YASMIN	0	31	29,446,809	29,446,809	0
VALLES GONZALEZ YAQUELINE	0	29	29,071,963	29,071,963	0
VANEGAS ANA SILVA	0	50	20,556,134	20,556,134	0
VANEGAS ANTONIO AGUSTIN	0	55	26,253,496	26,253,496	0
VANEGAS MARIA DEL CARMEN	0	49	25,275,806	25,275,806	0
VANEGAS YESSICA TATIANA	0	26	37,164,478	37,164,478	0
VANEGAS ABRIL BERNARDO	0	32	25,011,903	25,011,903	0
VANEGAS ACOSTA GLORIA FERNANDA	0	26	37,894,662	37,894,662	0
VANEGAS ARDILA MARCELO	0	32	29,302,774	29,302,774	0
VANEGAS BARON CESAR ALEXIS	0	47	60,078,098	60,078,098	0
VANEGAS CHAPARRO YUDY NATALI	0	31	52,442,225	52,442,225	0
VANEGAS GAMBA SANDRA MILENA	0	32	44,121,935	44,121,935	0
VANEGAS GOMEZ LILIANA JANNETH	0	33	55,674,969	55,674,969	0
VANEGAS GOMEZ VIVIANA	0	32	36,303,558	36,303,558	0
VANEGAS GUZMAN JAIVER ENRIQUE	0	29	19,985,620	19,985,620	0
VANEGAS MAHECHA DANIEL ANDRES	0	29	47,974,677	47,974,677	0
VANEGAS PEÑA MERCEDES	0	46	27,827,423	27,827,423	0
VANEGAS RODRIGUEZ HORACIO	0	49	25,817,483	25,817,483	0
VANEGAS RODRIGUEZ YAIR ALEXIS	0	37	14,157,177	14,157,177	0
VANEGAS RUIZ BIVIAN AMALIA	0	25	29,339,754	29,339,754	0
VANEGAS VANEGAS GUSTAVO ADOLFO	0	34	19,931,840	19,931,840	0
VANEGAS VANEGAS RUBIELA	0	55	9,784,967	9,784,967	0
VANEGAS VARGAS OSCAR MAURICIO	0	32	15,903,128	15,903,128	0
VANEGAS VERGARA OFIR MIREYA	0	50	57,802,331	57,802,331	0
VARELA CARLOS YOVANNY	0	45	20,579,509	20,579,509	0
VARELA BLANCO FABIAN ANDRES	0	29	16,778,098	16,778,098	0
VARELA LEGUIA CINDY PAOLA	0	28	25,157,730	25,157,730	0
VARELA MEJIA MARIA ANGELICA	0	28	21,151,533	21,151,533	0
VARELA MOSQUERA DICK JAVIER	0	33	20,561,595	20,561,595	0
VARGAS HERLMER ORLANDO	0	44	52,406,516	52,406,516	0
VARGAS LUIS ERNESTO	0	38	18,900,451	18,900,451	0
VARGAS MYRIAM PATRICIA	0	54	29,774,483	29,774,483	0
VARGAS WILSON HUMBERTO	0	43	22,315,705	22,315,705	0
VARGAS CABRERA FABIAN ANDRES	0	30	40,734,548	40,734,548	0
VARGAS ACOSTA MARIA DEL PILAR	0	36	44,175,550	44,175,550	0
VARGAS ALDANA LUZ ANGELA	0	44	26,940,000	26,940,000	0
VARGAS ALZATE JENNIFER	0	27	22,286,748	22,286,748	0
VARGAS ARISTIZABAL CARLOS ALBE	0	45	17,466,196	17,466,196	0
VARGAS ARROYAVE CINDY PAOLA	0	28	20,074,969	20,074,969	0
VARGAS BERNAL MARTHA MARLENE	0	50	58,130,552	58,130,552	0
VARGAS BOTONERO JEIMY ASTRID	0	34	27,003,865	27,003,865	0
VARGAS BUITRAGO MONICA ALEJAND	0	38	29,599,693	29,599,693	0
VARGAS CALDERON SAMUEL IGNACIO	0	54	17,441,595	17,441,595	0
VARGAS CARVAJAL BLANCA ELISA	0	40	19,827,300	19,827,300	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 107

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
VARGAS CASTILLO CESAR ANDRES	0	28	23,155,064	23,155,064	0
VARGAS CEDEÑO CRISTIAN ANTONIO	0	26	53,131,717	53,131,717	0
VARGAS CHIVATA INGRID JHOHANNA	0	30	45,441,595	45,441,595	0
VARGAS CLAVIJO VERMAN DARIO	0	40	31,087,730	31,087,730	0
VARGAS DELGADO CAMILO ANDRES	0	27	38,685,460	38,685,460	0
VARGAS DIAZ OMAR	0	52	45,884,233	45,884,233	0
VARGAS FERNANDEZ WILLIMTONG AL	0	31	26,133,387	26,133,387	0
VARGAS FERRUCHO ERIKA VIVIANA	0	24	28,620,129	28,620,129	0
VARGAS FLOREZ DERLY ANDREA	0	27	28,893,374	28,893,374	0
VARGAS FLOREZ SAMMY JO	0	30	60,415,337	60,415,337	0
VARGAS FORERO ANGELA PATRICIA	0	28	41,266,012	41,266,012	0
VARGAS GALLO OLGA HELENA	0	32	18,399,977	18,399,977	0
VARGAS GALVIS CLAUDIA MARCELA	0	32	30,157,055	30,157,055	0
VARGAS GOMEZ YENNY PATRICIA	0	37	46,008,834	46,008,834	0
VARGAS GONZALES LUIS JAIME	0	48	57,965,778	57,965,778	0
VARGAS GONZALEZ JEFERSON EDUAR	0	27	46,616,687	46,616,687	0
VARGAS GUTIERREZ DIEGO MAURICI	0	30	37,587,155	37,587,155	0
VARGAS JIMENEZ WILMER	0	29	40,364,258	40,364,258	0
VARGAS LEGUIZAMON ELIZABETH	0	32	21,149,877	21,149,877	0
VARGAS LLANO GENY MARCELA	0	31	59,456,073	59,456,073	0
VARGAS MARIN WILSON ANDRES	0	33	49,472,576	49,472,576	0
VARGAS MEJIA FRANCISCO JAVIER	0	47	20,943,312	20,943,312	0
VARGAS MENDEZ JULIAN GIOVANNY	0	25	25,934,806	25,934,806	0
VARGAS MORA IVONNE JULIETH	0	29	38,533,774	38,533,774	0
VARGAS MORALES MARIA ISABEL	0	25	29,562,944	29,562,944	0
VARGAS MORENO JENNIFER	0	29	43,977,730	43,977,730	0
VARGAS MUNOZ HELBER ALEJANDRO	0	45	48,808,645	48,808,645	0
VARGAS ORTIZ ALVARO	0	44	34,827,546	34,827,546	0
VARGAS PEÑA JORGE STEVEN	0	32	35,691,656	35,691,656	0
VARGAS PIJARAN ROBERT EUSTACIO	0	44	32,009,774	32,009,774	0
VARGAS PINEDA LUIS FERNANDO	0	28	26,441,870	26,441,870	0
VARGAS QUIMBAYO JULIO CESAR	0	57	43,600,032	43,600,032	0
VARGAS QUINTERO LILIANA	0	40	13,568,036	13,568,036	0
VARGAS RAMOS VICTOR JULIO	0	55	25,246,548	25,246,548	0
VARGAS REINA JORGE HERNANDO	0	42	20,167,774	20,167,774	0
VARGAS REYES FERNANDO AUGUSTO	0	48	50,000,000	50,000,000	0
VARGAS ROA JANETH	0	49	2,866,322	2,866,322	0
VARGAS ROA LUZ DIOMIRA	0	34	37,493,006	37,493,006	0
VARGAS ROCHA FLOR NAYIBE	0	41	24,683,006	24,683,006	0
VARGAS RODRIGUEZ EDER LEANDRO	0	34	28,376,903	28,376,903	0
VARGAS RODRIGUEZ JEIMMY JOHANN	0	23	23,819,202	23,819,202	0
VARGAS ROJAS FABIAN GERARDO	0	28	24,982,741	24,982,741	0
VARGAS ROJAS HAROLD YESID	0	26	23,558,870	23,558,870	0
VARGAS ROMERO PEDRO JOSE	0	46	27,184,433	27,184,433	0
VARGAS RUEDA JHON FREDDY	0	35	27,813,067	27,813,067	0
VARGAS SAMACA VICTOR MANUEL	0	60	50,456,967	50,456,967	0
VARGAS SANDOVAL LUZ MARINA	0	37	19,246,441	19,246,441	0
VARGAS SANTOS PABLO ENRIQUE	0	57	48,396,993	48,396,993	0
VARGAS SEPULVEDA YENI PAOLA	0	29	25,233,374	25,233,374	0
VARGAS SUAREZ HENRY ORLANDO	0	63	23,366,645	23,366,645	0
VARGAS TORRES ANA MARIA	0	37	47,134,049	47,134,049	0
VARGAS TRIANA EDGAR ERNESTO	0	40	55,718,741	55,718,741	0
VARGAS TRUJILLO VALERY	0	26	22,815,644	22,815,644	0
VARGAS VARGAS CINDY LORENA	0	29	44,589,877	44,589,877	0
VARGAS VARGAS EPIMENIO	0	58	17,998,838	17,998,838	0
VARGAS VASQUEZ WALDO LEON	0	31	45,196,380	45,196,380	0
VARILA CARRION ALEXANDER	0	30	47,724,662	47,724,662	0
VARON CARO JHON JAIRO	0	41	18,687,838	18,687,838	0
VARON MORENO HECTOR ALEXANDER	0	46	39,820,645	39,820,645	0
VARON PINILLA JERLY YOBANY	0	43	43,907,709	43,907,709	0
VASQUEZ ALVAREZ JOHANNA	0	31	40,822,129	40,822,129	0
VASQUEZ APONTE DIANA PATRICIA	0	31	64,957,443	64,957,443	0
VASQUEZ BETANCOURT OLGA LUCIA	0	51	21,805,398	21,805,398	0
VASQUEZ CADENA JUAN DIEGO	0	31	40,795,950	40,795,950	0
VASQUEZ CALLEJAS JUVENAL	0	60	28,219,754	28,219,754	0
VASQUEZ CASTILLO AIDE ESPERANZ	0	55	28,514,967	28,514,967	0
VASQUEZ CORTES NELSON	0	42	47,600,000	47,600,000	0
VASQUEZ CUBILLOS DUVI BRIYETH	0	34	38,965,276	38,965,276	0
VASQUEZ DE LAS SALAS MANUEL RA	0	28	21,264,601	21,264,601	0
VASQUEZ GIRALDO JULIAN DAVID	0	28	24,048,935	24,048,935	0
VASQUEZ GIRALDO SERGIO	0	32	41,019,079	41,019,079	0
VASQUEZ HERNANDEZ ELIZABETH	0	53	10,471,656	10,471,656	0
VASQUEZ MORALES EDGAR AUGUSTO	0	32	63,140,000	63,140,000	0
VASQUEZ MORALES EDWIN	0	24	21,664,032	21,664,032	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 108

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
VASQUEZ PALACIOS LORENA	0	30	40,852,589	40,852,589	0
VASQUEZ PINTA CESAR AUGUSTO	0	57	57,170,741	57,170,741	0
VASQUEZ RAMIREZ MARIA OTILIA	0	62	36,237,361	36,237,361	0
VASQUEZ RAMIREZ PAULO ANDRES	0	30	41,538,527	41,538,527	0
VASQUEZ RONDON JUAN GABRIEL	0	34	41,117,870	41,117,870	0
VASQUEZ RUIZ ADRIANA	0	40	26,750,736	26,750,736	0
VASQUEZ RUIZ VLADIMIR	0	36	43,986,774	43,986,774	0
VASQUEZ SANCHEZ JHON JAIRO	0	50	40,000,000	40,000,000	0
VASQUEZ SANTOS RODNY FABIAN	0	27	31,460,548	31,460,548	0
VASQUEZ SANTOYA MARTHA LUZ	0	49	22,811,840	22,811,840	0
VEGA HERNANDO ANDRES	0	28	15,426,687	15,426,687	0
VEGA BUITRAGO BLANCA NUBIA	0	52	18,313,741	18,313,741	0
VEGA CUELLAR FABIAN EDUARDO	0	26	23,091,000	23,091,000	0
VEGA GUARIN MARIA LUZ	0	61	17,191,165	17,191,165	0
VEGA LEON GUSTAVO	0	46	30,876,935	30,876,935	0
VEGA MANJARRES DANIEL	0	43	42,742,208	42,742,208	0
VEGA MENDOZA ELVINIA	0	51	21,124,969	21,124,969	0
VEGA MILLAN JOBANA ALEXANDRA	0	38	43,601,595	43,601,595	0
VEGA MONSALVE SIRLEY	0	37	21,171,288	21,171,288	0
VEGA PEREZ MARIA NELY	0	29	24,291,717	24,291,717	0
VEGA PRIETO JIMMY ALEXANDER	0	29	31,705,398	31,705,398	0
VEGA RAMIREZ NANCY GRACIELA	0	53	50,505,516	50,505,516	0
VEGA ROCHA CAMILO	0	61	34,481,307	34,481,307	0
VEGA ROJAS RAUL EDUARDO	0	31	43,034,516	43,034,516	0
VEGA SANABRIA LINA MARIA	0	33	52,071,225	52,071,225	0
VEGA SANCHEZ IVAN DARIO	0	31	52,837,484	52,837,484	0
VEGA VANEGAS RUTH PILAR	0	28	25,377,935	25,377,935	0
VELA CASTILLO GUSTAVO	0	60	23,631,822	23,631,822	0
VELA GAMBA OSCAR JAVIER	0	41	46,723,967	46,723,967	0
VELA GUZMAN YAMILLE	0	32	23,903,312	23,903,312	0
VELANDIA BOHORQUEZ ERWIN	0	30	43,417,838	43,417,838	0
VELANDIA CARDOZO YURI ALEXANDR	0	41	18,000,613	18,000,613	0
VELANDIA CARREÑO CLEOTILDE	0	51	25,562,638	25,562,638	0
VELANDIA GONZALEZ LUZ DARY	0	39	18,950,122	18,950,122	0
VELANDIA GUTIERREZ MARICELA	0	37	47,461,349	47,461,349	0
VELANDIA LEON NESTOR ALONSO	0	36	47,841,741	47,841,741	0
VELANDIA MONCADA FREDY	0	37	29,727,064	29,727,064	0
VELANDIA MURILLO OSCAR EDUARDO	0	33	39,983,548	39,983,548	0
VELANDIA PEDRAZA LUZ ALEYDA	0	54	27,368,387	27,368,387	0
VELANDIA PINZON JAIRO	0	38	27,288,032	27,288,032	0
VELANDIA PRIETO DORIS ESTELA	0	46	11,961,419	11,961,419	0
VELANDIA PRIETO YURI	0	32	24,353,096	24,353,096	0
VELANDIA QUINTERO MARTHA NERY	0	47	30,578,096	30,578,096	0
VELANDIA RODRIGUEZ ANA ISABEL	0	48	15,919,141	15,919,141	0
VELANDIA RODRIGUEZ LORENA ANDR	0	29	25,441,064	25,441,064	0
VELANDIA ROJAS BLANCA ESTHER	0	45	41,394,110	41,394,110	0
VELANDIA ROJAS JOSE DEMETRO	0	48	45,939,079	45,939,079	0
VELANDIA RUBIO ANGELA PATRICIA	0	28	54,451,741	54,451,741	0
VELANDIA SANCHEZ VICTOR JULIO	0	48	15,884,032	15,884,032	0
VELANDIA SANDOVAL EDITH ISABEL	0	31	24,563,865	24,563,865	0
VELANDIA VARGAS CLARA INES	0	45	26,424,935	26,424,935	0
VELANDIA VELANDIA DIANTA PILAR	0	28	22,831,901	22,831,901	0
VELASCO LUZ MARINA	0	28	23,173,067	23,173,067	0
VELASCO ARIZA JACKELINE	0	24	27,678,098	27,678,098	0
VELASCO BARON SANDRA CENAIDA	0	31	32,310,061	32,310,061	0
VELASCO CHIQUILLO WILSOR ALEXA	0	44	44,486,935	44,486,935	0
VELASCO CORTES RAUL EUGENIO	0	48	61,595,398	61,595,398	0
VELASCO DE SAA NIDIA LUZ	0	58	17,295,460	17,295,460	0
VELASCO ESPITIA LEON FRANCISCO	0	46	17,625,582	17,625,582	0
VELASCO GAVIRIA ADRIANA MARIA	0	33	64,690,245	64,690,245	0
VELASCO GONZALEZ AMANDA LUCIA	0	39	20,509,447	20,509,447	0
VELASCO GUARDIAS DIANA CATALIN	0	30	46,992,392	46,992,392	0
VELASCO JIMENEZ YONQUI	0	34	14,734,064	14,734,064	0
VELASCO LOPEZ NELSY MERCEDES	0	29	30,158,036	30,158,036	0
VELASCO MONSALVE JAIME	0	52	51,324,451	51,324,451	0
VELASCO PINZON JULIAN ALBERTO	0	36	18,507,975	18,507,975	0
VELASCO VELASCO JANETH	0	41	19,787,975	19,787,975	0
VELASQUEZ ALZATE NATALIA ANDRE	0	34	18,157,258	18,157,258	0
VELASQUEZ ARROYAVE CAROLINA	0	30	60,328,588	60,328,588	0
VELASQUEZ BAUTISTA GABRIEL	0	33	25,160,516	25,160,516	0
VELASQUEZ CALVO MANUEL FERNAND	0	31	26,473,161	26,473,161	0
VELASQUEZ CAMPOS HENRY	0	51	31,716,134	31,716,134	0
VELASQUEZ CANO MIGUEL ALEJANDR	0	28	35,928,466	35,928,466	0
VELASQUEZ CORTES LIZETH JUBEL	0	28	55,933,803	55,933,803	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 109

No. POLIZA NB-100001187

No. ANEXO 57

No. CERTIFICADO 70541860

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
VELASQUEZ DIEZ LARRY	0	36	24,031,730	24,031,730	0
VELASQUEZ FLOREZ REYNEL	0	43	21,246,012	21,246,012	0
VELASQUEZ G. JOSE DARIO	0	43	19,506,993	19,506,993	0
VELASQUEZ GONZALEZ HUGO DARIO	0	45	33,896,993	33,896,993	0
VELASQUEZ GONZALEZ LEYDA ADRIA	0	36	21,619,290	21,619,290	0
VELASQUEZ GUERRERO KELLY JOHAN	0	35	31,787,177	31,787,177	0
VELASQUEZ HERRERA GLADYS	0	66	23,636,441	23,636,441	0
VELASQUEZ LOZANO CLAUDIA CONSU	0	53	41,627,791	41,627,791	0
VELASQUEZ MACIAS FERNANDO	0	35	17,745,276	17,745,276	0
VELASQUEZ MANRIQUE OCTAVIO AND	0	26	32,002,269	32,002,269	0
VELASQUEZ MARQUEZ JUAN GABRIEL	0	33	21,250,019	21,250,019	0
VELASQUEZ MARTINEZ PATRICIA	0	48	13,724,129	13,724,129	0
VELASQUEZ PINEDA ISABEL CRISTI	0	39	25,574,723	25,574,723	0
VELASQUEZ RESTREPO AIRENZA	0	31	23,572,760	23,572,760	0
VELASQUEZ RINCON YOHANA PAOLA	0	31	27,985,828	27,985,828	0
VELASQUEZ RODRIGUEZ ANA YURENY	0	29	32,604,838	32,604,838	0
VELASQUEZ ROJAS YESID FERNEY	0	28	58,129,018	58,129,018	0
VELASQUEZ SANDOVAL LUZ FANNY	0	38	32,997,032	32,997,032	0
VELASQUEZ VELASQUEZ CESAR ORLA	0	26	25,372,612	25,372,612	0
VELASQUEZ ZAMORA JENNY ALEXAND	0	35	37,340,000	37,340,000	0
VELAZCO NUNPAQUE DIEGO ALBERTO	0	30	27,706,322	27,706,322	0
VELAZQUEZ BEDOYA LILLIAM AMPARO	0	52	146,503	146,503	0
VELEZ ACHURY FERNANDO ENRIQUE	0	56	11,080,741	11,080,741	0
VELEZ BENAVIDES ROCIO DEL PI	0	38	10,768,895	10,768,895	0
VELEZ BURGOS HARINTHON ARLEY	0	36	18,877,975	18,877,975	0
VELEZ GARCIA EDWIN GERMAN	0	44	23,604,907	23,604,907	0
VELEZ LUJAN NANCY DEL SOCORRO	0	50	22,238,527	22,238,527	0
VELEZ MEJIA SANDRA LUCIA DEL S	0	44	20,558,650	20,558,650	0
VELEZ OCAMPO FRANCIA INES	0	49	46,640,935	46,640,935	0
VELEZ ROJAS ANGELICA DANIELA	0	31	7,453,096	7,453,096	0
VELEZ VASQUEZ MARIA EUGENIA	0	48	50,381,717	50,381,717	0
VELOZA CORTES MONICA PATRICIA	0	36	44,820,096	44,820,096	0
VELOZA ROA LEONEL ESNEIDER	0	25	37,001,104	37,001,104	0
VELOZA SANDOVAL SEGUNDA ISMENI	0	35	18,801,349	18,801,349	0
VENEGAS DOMINGUEZ JUAN DARIO	0	28	45,776,967	45,776,967	0
VENEGAS DOMINGUEZ LUZ ANGELA	0	38	49,976,319	49,976,319	0
VENTE ESCOBAR LUZ DARY	0	50	21,672,147	21,672,147	0
VENTO VALENCIA YULY MARCELA	0	29	25,556,196	25,556,196	0
VENTURA TORREGROSA LESLY ESTHE	0	46	21,944,233	21,944,233	0
VERA BALLEEN MARTIN ORLANDO	0	49	56,161,580	56,161,580	0
VERA GARZON SANDRA YANETH	0	36	43,605,612	43,605,612	0
VERA MONDRAGON ANYELA ANDREA	0	28	24,092,822	24,092,822	0
VERA RIVERA EDWIN ALBERTO	0	26	59,814,935	59,814,935	0
VERA RIVERA NANCY REGINA	0	28	22,032,516	22,032,516	0
VERA SANCHEZ GUILLERMO HERNAND	0	32	31,388,527	31,388,527	0
VERANO GOMEZ YULY CECILIA	0	35	31,485,677	31,485,677	0
VERANO MONTES ELKIN YADIR	0	32	30,678,773	30,678,773	0
VERDUGO CARVAJAL ALY ESPERAN	0	42	11,270,000	11,270,000	0
VERGARA O CLARA INES	0	56	20,080,552	20,080,552	0
VERGARA ACUÑA ROSYCELA	0	46	23,174,478	23,174,478	0
VERGARA BARRAGAN EDWARD	0	39	22,712,453	22,712,453	0
VERGARA CAÑON VICTOR MANUEL	0	47	10,829,570	10,829,570	0
VERGARA CONTRERAS JHON JAIRO	0	45	20,470,322	20,470,322	0
VERGARA CRUZ ISAAC	0	26	41,391,677	41,391,677	0
VERGARA DAZA JUAN CARLOS	0	27	46,974,534	46,974,534	0
VERGARA FRANCO MIGUEL ANGEL	0	26	19,991,349	19,991,349	0
VERGARA GIL LUCIA PATRICIA	0	35	32,079,815	32,079,815	0
VERGARA LOPEZ GERMAN	0	31	54,660,322	54,660,322	0
VERGARA MENDEZ LUIS GABRIEL	0	29	18,562,129	18,562,129	0
VERGARA MONTENEGRO JENNIFER PA	0	27	21,388,650	21,388,650	0
VERGARA PAEZ ANGELA PATRICIA	0	28	35,574,677	35,574,677	0
VERGARA VARGAS RODRIGO	0	33	15,335,064	15,335,064	0
VERGEL CARCAMO JORGE LUIS	0	36	21,937,806	21,937,806	0
VERJAN CRUZ HUBER YESID	0	39	22,865,521	22,865,521	0
VIANCHA MONSALVE OSCAR DARIO	0	40	32,645,322	32,645,322	0
VIASUS MANTILLA HARRY ADOLFO	0	35	53,488,711	53,488,711	0
VIASUS RUEDA FLOR EMILSE	0	44	25,180,490	25,180,490	0
VICTORIA CAMILO JOSE RAFAEL	0	46	40,507,677	40,507,677	0
VICTORIA DIAZ SERGIO ANTONIO	0	32	21,261,354	21,261,354	0
VICTORIA MURILLO MARITZA	0	29	22,433,935	22,433,935	0
VICTORINO PINEDA MONICA	0	42	25,469,754	25,469,754	0
VIDAL CORTES JUDY SOLEY	0	36	23,813,619	23,813,619	0
VIDAL ROJANO JOSE RAFAEL	0	35	20,546,748	20,546,748	0
VIDAL TAMAYO ELIOBER	0	43	36,641,963	36,641,963	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 110

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMARIA
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
VILALOBOS CRUZ JAVIER EDUARDO	0	29	59,735,828	59,735,828	0
VILLA ISABEL MARIA	0	60	36,026,073	36,026,073	0
VILLA AREVALO JOSE LUIS	0	47	9,494,838	9,494,838	0
VILLA BELTRAN JAZBLEIDY YULIET	0	28	31,863,225	31,863,225	0
VILLA RESTREPO BIBIANA PATRICI	0	41	28,646,012	28,646,012	0
VILLA RESTREPO LUZ DANELLY	0	30	22,575,580	22,575,580	0
VILLA SANDOVAL MAYORLY CATHERI	0	35	28,387,055	28,387,055	0
VILLA SUAREZ GIOVAN HUMBERTO	0	31	34,976,806	34,976,806	0
VILLAFANE MARMOL JHON FERNANDO	0	37	23,594,290	23,594,290	0
VILLAGRANDE RIOS DORIS	0	31	22,918,588	22,918,588	0
VILLAIZAN FORERO DIEGO	0	34	48,852,612	48,852,612	0
VILLALBA MENDEZ ARIADNA MARGAR	0	35	114,446,993	114,446,993	0
VILLALBA RODRIGUEZ DAVID ALEJA	0	32	46,002,085	46,002,085	0
VILLALBA TORO ROGER BERNARDO	0	44	48,664,741	48,664,741	0
VILALOBOS AGUAS RESURRECCION	0	65	17,356,516	17,356,516	0
VILALOBOS ARIAS NELIDA	0	41	30,996,012	30,996,012	0
VILALOBOS CASTELLANOS AURORA	0	55	31,862,580	31,862,580	0
VILALOBOS CORREA DIANA CAROLI	0	33	17,965,889	17,965,889	0
VILALOBOS JIMENEZ WILFREDO	0	38	31,652,032	31,652,032	0
VILLAMARIN AREVALO MAURICIO OR	0	55	41,003,612	41,003,612	0
VILLAMARIN RAMOS HECTOR DAVID	0	42	28,259,386	28,259,386	0
VILLAMIL AYALA MARYORI	0	34	23,124,785	23,124,785	0
VILLAMIL BALLEEN HECTOR DANIEL	0	30	37,500,429	37,500,429	0
VILLAMIL BELTRAN DIEGO FABIAN	0	32	89,558,096	89,558,096	0
VILLAMIL BOBADILLA INGRID AST	0	28	20,683,548	20,683,548	0
VILLAMIL CORTES HUGO ALBERTO	0	39	49,816,625	49,816,625	0
VILLAMIL DURAN JESUS ANTONIO	0	34	30,687,580	30,687,580	0
VILLAMIL NEIRA JAIRO MANUEL	0	41	26,584,322	26,584,322	0
VILLAMIL PERDOMO JORGE EDUARDO	0	41	22,751,612	22,751,612	0
VILLAMIL PINZON JHON STIVEN	0	27	17,179,193	17,179,193	0
VILLAMIL PRIETO LILIANA PATRIC	0	39	57,030,920	57,030,920	0
VILLAMIL ROZO CLAUDIA YASMID	0	38	55,995,766	55,995,766	0
VILLAMIL RUBIANO JULIAN DAVID	0	28	53,496,387	53,496,387	0
VILLAMIZAR ACOSTA JOSE PASTOR	0	47	32,865,889	32,865,889	0
VILLAMIZAR CONTRERAS MARTHA IS	0	42	21,989,938	21,989,938	0
VILLANUEVA GARCIA ANDRES RICAR	0	27	31,684,806	31,684,806	0
VILLAREAL AGUDELO PATRICIA YAN	0	43	28,537,300	28,537,300	0
VILLARRAGA GOMEZ MARTHA LILIAN	0	39	35,037,546	35,037,546	0
VILLARRAGA GUTIERREZ YINA MARC	0	29	28,287,791	28,287,791	0
VILLARRAGA MONCALEANO CAROLINA	0	39	24,631,322	24,631,322	0
VILLARRAGA PEDRAZA JOSE HILDE	0	55	24,374,612	24,374,612	0
VILLARRAGA SUTA EDISSON ALEXAN	0	40	38,867,806	38,867,806	0
VILLARREAL GARCIA DURFAY	0	44	17,550,858	17,550,858	0
VILLEGAS AGUDELO YESID	0	35	32,610,797	32,610,797	0
VILLEGAS CORREA YANED SORELLY	0	29	20,872,392	20,872,392	0
VILLEGAS GOMEZ JORGE HERNAN	0	34	33,089,018	33,089,018	0
VILLEGAS RENGIFO SANDRA JANETT	0	48	20,213,419	20,213,419	0
VILLEGAS SANDOVAL BETTY	0	50	54,699,938	54,699,938	0
VILLEGAS TAPIA ERICA JUDITH	0	30	34,948,834	34,948,834	0
VILLEGAS VILLEGAS JUAN CARLOS	0	47	50,967,064	50,967,064	0
VILLORIA SANTOS DIANA PATRICIA	0	35	29,258,161	29,258,161	0
VILLOTA SEGUNDO MIGUEL	0	60	55,897,483	55,897,483	0
VILLOTA ESCANDON ANA LUCIA	0	36	52,837,484	52,837,484	0
VILLOTA ESCANDON MARYSOL	0	31	47,437,361	47,437,361	0
VILLOTA ESCANDON SARA CRISTINA	0	35	22,030,290	22,030,290	0
VILLOTA SERNA DIEGO EUGENIO	0	57	23,759,263	23,759,263	0
VILORIA ARAUJO CLARIVETH	0	48	19,642,638	19,642,638	0
VILORIA BRINEZ ANGELICA MARIA	0	25	21,265,030	21,265,030	0
VILORIA CORREA YANERIS CRUZ	0	25	21,181,720	21,181,720	0
VILORIA DOMINGUEZ CRISTIAN FRA	0	32	32,230,903	32,230,903	0
VINASCO MACIAS MONICA ANDREA	0	38	47,535,766	47,535,766	0
VIRACACHA MORALES EDISSON ADRI	0	23	45,091,967	45,091,967	0
VIVAS CARILLO OMAIRA	0	51	32,644,294	32,644,294	0
VIVAS GOMEZ EDISON ALEJANDRO	0	30	37,660,552	37,660,552	0
VIVAS RUGELES GIOVANNA CATALIN	0	37	30,615,521	30,615,521	0
VIVAS SANCHEZ LEONEL	0	31	20,556,564	20,556,564	0
VIVAS TACUMA JUAN CARLOS	0	32	24,986,774	24,986,774	0
VIVAS URREA FREDY GERMAN	0	37	42,191,717	42,191,717	0
VIVEROS CARABALI ROSA ELVEN	0	54	27,155,950	27,155,950	0
VIZCAINO CASTRO WILLIAM FERNA	0	35	55,946,612	55,946,612	0
VIZCAINO REY JOSE AURELIO	0	40	59,657,645	59,657,645	0
WALTEROS JULIO ROBERTO	0	58	44,120,258	44,120,258	0
WILCHES BRITO SANDRA PAOLA	0	31	35,437,607	35,437,607	0
WILCHES CORTES CARLOS ALFONSO	0	50	49,554,907	49,554,907	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
POLIZA DE SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES



tu compañía siempre

NIT 860.037.013-6

www.seguosmundial.com.co

HOJA No. 111

No. POLIZA **NB-100001187**

No. ANEXO **57**

No. CERTIFICADO **70541860**

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA
01/12/2016	01/12/2017

FECHA EXPEDICION 11/01/2017

TOMADOR CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

NIT 900406472-1

OBJETO DEL CONTRATO

RELACION DE ASEGURABILIDAD

DATOS DEL ASEGURADO			AMPAROS Y VALORES ASEGURADOS POR PERSONA		VALOR DE PRIMAS
NOMBRE	SALARIO	EDAD	V I D A	INCAPACIDAD TOTAL Y	
WILCHES LOZANO JORGE FRANCISCO	0	24	29,910,858	29,910,858	0
WILCHES MERCHAN MANUEL	0	54	17,029,263	17,029,263	0
WILCHES MORENO CARLOS JULIO	0	46	38,103,006	38,103,006	0
WILFREDO CORTES CORTES	0	37	17,891,000	17,891,000	0
WILSON ORLANDO CARREÑO GONZALE	0	35	47,085,548	47,085,548	0
YACOMELO MIER JULIO CESAR	0	50	17,555,276	17,555,276	0
YAMAMOTO ORDONEZ RODRIGO	0	44	24,572,699	24,572,699	0
YANEZ OSPINO LEIDIS ROCIO	0	36	21,112,147	21,112,147	0
YARA TOLA DIANA PATRICIA	0	30	33,928,711	33,928,711	0
YARPAZ GOLONDRINO ANA DELFA	0	60	22,164,907	22,164,907	0
YAYA BLANCO LUZ ESTELA	0	31	26,392,147	26,392,147	0
YEPES ALVAREZ HERNAN DARIO	0	40	37,999,018	37,999,018	0
YEPES CASALLAS CLAUDIA ROCIO	0	43	19,933,865	19,933,865	0
YEPES DE DIOS MARIA LUISA	0	55	27,424,451	27,424,451	0
YEPES ROLDAN JHON JAIRO	0	55	21,048,159	21,048,159	0
YEPES WILCHES JORGE ALFONSO	0	56	57,630,838	57,630,838	0
YUDEX OVALLE CARMEN ESTHER	0	57	20,926,711	20,926,711	0
YULE RIVERA ADRIANA PAOLA	0	27	13,903,419	13,903,419	0
ZABALA ANGULO MARIA FERNANDA	0	36	27,865,460	27,865,460	0
ZABALA LOZANO MARI YICELA	0	35	18,448,343	18,448,343	0
ZABALA PEREIRA NERCY ALEIDIS	0	25	28,797,055	28,797,055	0
ZABALA PINTO LUZ MARINA	0	54	19,237,484	19,237,484	0
ZABALA RIAÑO GLORIA MAGALY	0	56	31,913,128	31,913,128	0
ZABALETA ARAGON WILLIAM DE J	0	29	25,077,806	25,077,806	0
ZABALETA GARCIA BETTY DE JESUS	0	41	28,017,975	28,017,975	0
ZALUDA PEREZ JAIME ALEXANDER	0	39	34,865,828	34,865,828	0
ZAMBRANO ALEXANDER MAURICIO	0	32	30,943,451	30,943,451	0
ZAMBRANO AGUJA VIVIANA A ANDRE	0	30	30,366,319	30,366,319	0
ZAMBRANO ALDANA DALILA MARIA	0	35	10,469,754	10,469,754	0
ZAMBRANO ALFONSO FABIOLA ESPER	0	49	23,507,484	23,507,484	0
ZAMBRANO ARIAS ROBINSON	0	36	54,853,032	54,853,032	0
ZAMBRANO AYALA LILIANA	0	40	23,029,938	23,029,938	0
ZAMBRANO BARON RUBEN JACOBO	0	32	56,843,128	56,843,128	0
ZAMBRANO MENESES BARSEN EUCARD	0	31	47,487,161	47,487,161	0
ZAMBRANO PENUELA SANDRA PATRIC	0	42	19,677,791	19,677,791	0
ZAMBRANO RAMIREZ GINA PAOLA	0	31	48,140,612	48,140,612	0
ZAMBRANO ROA FABIOLA PATRICIA	0	43	44,910,368	44,910,368	0
ZAMBRANO RODRIGUEZ JOSE GUILLE	0	59	44,939,263	44,939,263	0
ZAMBRANO VEGA JUAN CARLOS	0	34	30,215,322	30,215,322	0
ZAMBRANO VELASCO CESAR ALFREDO	0	35	22,553,451	22,553,451	0
ZAMBRANO ZAMBRANO EUCARDO	0	53	56,942,838	56,942,838	0
ZAMBRANO ZAMBRANO JONNY FERNAN	0	35	48,157,484	48,157,484	0
ZAMORA CLAUDIA NATALY	0	24	29,979,509	29,979,509	0
ZAMORA REYES YONNY JAMINTON	0	33	23,690,129	23,690,129	0
ZAMUDIO O MARIA CLAUDIA	0	49	40,319,935	40,319,935	0
ZAPATA GLORIA CECILIA	0	51	19,130,920	19,130,920	0
ZAPATA AGUIRRE LILIANA	0	42	31,561,717	31,561,717	0
ZAPATA ALFARO LUIS RAMIRO	0	26	23,263,742	23,263,742	0
ZAPATA ARENAS ELKIN ALBEIRO	0	32	24,173,612	24,173,612	0
ZAPATA BOLAÑOS FRANCA ELENA	0	31	21,065,092	21,065,092	0
ZAPATA CANON WILSON	0	47	36,772,883	36,772,883	0
ZAPATA GUTIERREZ ANDRES ANTONI	0	37	39,402,576	39,402,576	0
ZAPATA HERNANDEZ LUIS OBDULIO	0	38	28,852,645	28,852,645	0
ZAPATA MEZA OLGA LUCIA	0	45	21,374,662	21,374,662	0
ZAPATA MONTOYA VIVIANA MARCELA	0	30	47,392,638	47,392,638	0
ZAPATA PULGARIN MARIA ELENA	0	54	19,683,190	19,683,190	0
ZAPATA QUINTERO LUZ ELENA	0	43	24,473,374	24,473,374	0
ZAPATA RESTREPO LEONEL A.	0	46	44,014,417	44,014,417	0
ZAPATA RONDON ANGGY PAOLA	0	28	51,190,797	51,190,797	0
ZARANTE HERNANDEZ LESBY DE JES	0	32	35,813,067	35,813,067	0
ZARATE BEJARANO CINDY NAYIBE	0	35	28,669,325	28,669,325	0
ZARATE MEJIA GONZALO	0	46	48,541,840	48,541,840	0
ZARTA VARGAS LUCRECIA	0	42	18,191,096	18,191,096	0
ZARZA BANQUEZ IDELSA DEL SOCOR	0	45	19,601,042	19,601,042	0
ZEA BARRERA FLORALBA	0	36	16,523,926	16,523,926	0
ZULETA GOMEZ JUAN CARLOS	0	27	51,917,546	51,917,546	0
ZULETA SANCHEZ EVELYN CRISTINA	0	30	20,541,288	20,541,288	0
ZULUAGA MONSALVE HEYDY JOHANA	0	28	18,166,073	18,166,073	0
ZULUAGA PULIDO DORA CRUZANA	0	36	31,117,484	31,117,484	0
ZUNIGA AGAMEZ NIBALDO RAFAEL	0	46	28,450,548	28,450,548	0
ZUNIGA GONZALEZ ALDENIS	0	46	58,380,483	58,380,483	0
ZUNIGA HERNANDEZ ROSALBA	0	32	16,804,110	16,804,110	0

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO